
ISO 9001:2009ISO 9001:2009

âESK¯CH 100 NEJLEP·ÍCH FIREM 
ocenûní  pan evropské spoleãnosti COMENIUS

2005 - 2015 kategorie cestovní ruch & hotelnictví

Pobytové zájezdyExotika

2016/20172016/2017
Nejkrásnûj‰í pláÏe svûta



SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SL-

EVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA 

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SL-

EVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA 

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SL-

EVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA 

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SL-

EVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA 

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLE    

     SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA 

     LEVA SLEVA SLEVA   
 

       SLEVA SLEVA SL-

ESO travel SLOVENSKO
Bazová 10, 821 08 Bratislava
Tel.: (+421) 221 291 918 (919)
Fax: (+421) 221 291 915
Mobil: (+421) 903 77 33 77
E-mail: info@exotika.sk
http: www.exotika.sk

Váš autorizovaný prodejce:

ESO travel a.s.
Sídlo a centrála společnosti
Korunovační 22, 170 00 Praha 7
Tel.: (+420) 233 377 711
Fax: (+420) 233 377 716
E-mail: info@esotravel.cz
http: www.esotravel.cz

KLIENTSKÁ CENTRA
Revoluční 13, 110 00 Praha 1
tel.: 222 316 994, fax: 224 803 361

Korunovační 22, 170 00 Praha 7
tel.: 233 377 711, fax: 233 377 716

Josefská 9, 602 00 Brno
tel.: 533 400 045, fax: 533 400 046

ESO travel – Pan’Europ
Masarykovo nám. 14, 702 00 Ostrava
tel.: 596 121 662, fax: 596 121 655

Milí přátelé, vážení klienti, 

 jsem ráda, že Vás opět po roce mohu pozdravit z tohoto místa. Rok utekl jako 

voda a my jsme zde s nabídkou pobytových zájezdů na další sezonu. Přijde mi téměř 

neuvěřitelné, že to bude již naše 23. sezona. Když jsme s manželem v roce 1994 zakládali 

ESO travel jako malou rodinnou cestovní kancelář, specializující se na Thajsko, nikdy by 

nás nenapadlo, že jednou budeme nabízet zájezdy do 162 zemí všech kontinentů. Mezi 

nimi i opravdu unikátní projekty jako je Cesta kolem světa soukromým letadlem nebo 

plavbu Ledoborcem na severní pól. Velmi si vážím toho, že mnozí naši klienti s námi 

jezdí téměř od našich začátků. To je pro mě jeden z hlavních zdrojů energie a motivace 

pokračovat v naší práci i po těch 22 letech.

 Jsme rádi, že i v dnešní turbulentní a nesnadné době, můžeme nabídnout vysoký standard našich služeb a kvalitní 

nabídku i v rámci našeho charterového produktu. 

 V posledních letech, kdy stále více klientů volí individuální cestování díky rozmachu nových technologií, považujeme 

 za důležité zdůrazňovat výhody cestování se zkušenou cestovní kanceláří. Jsme přesvědčeni, že stále máme co nabídnout. 

 Profesionální tým odborníků, osobně vybrané hotelové kapacity za konkurenceschopné ceny, nejlepší české průvodce a delegáty, 

 lety prověřené zahraniční partnery a zejména 22 let zkušeností, které na internetu nenajdete.

 Budu se těšit, že Vám i v nadcházející sezoně budeme moci nabídnout dovolenou, kterou si zasloužíte.

           Martina Cikánová
    ředitelka ESO travel a.s.

INFO2

Cestovní kancelář ESO travel poskytuje ve spolupráci 
se společností Etics ITP všem svým klientům evrop-
ský standard při řešení reklamací. Nově uplatňujeme 
pro naše klienty ITQ kodex, který  
je dlouhodobě používán na vy- 
spělých trzích západní Evropy. 
Tento systém pojištění je 
založen na transparentním a 
jednotném řešení reklamací 
služeb cestovní kanceláře.

mailto:info@exotika.sk
http://www.exotika.sk/
mailto:info@esotravel.cz
http://www.esotravel.cz/


SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SL-

EVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA 

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SL-

EVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA 

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SL-

EVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA 

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SL-

EVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA 

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLE    

     SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA 

     LEVA SLEVA SLEVA   
 

       SLEVA SLEVA SL-
Sleva platí pro nové klienty při rezervaci zájezdu z katalogu POBYTOVÉ ZÁJEZDY 

2016/2017 a při současném složení zálohy ve výši nejméně 50% 
ze základní ceny zájezdu.

SLEVA ZA VČASNOU REZERVACI

 

Naše zájezdy najdete na stránkách:

Kuba ------------------------------------------------6

Dominikánská republika ------------------  28

Mexiko ------------------------------------------  42

Maledivy ----------------------------------------  50

Srí Lanka ----------------------------------------  62

Malajsie -----------------------------------------  66

Indonésie ---------------------------------------  72

Filipíny ------------------------------------------  78

Emiráty ------------------------------------------  82

Zanzibar ----------------------------------------  90

Keňa ----------------------------------------------  94

Seychely ----------------------------------------  98

Mauritius -------------------------------------  104

Francouzská Polynésie -------------------  110

CENÍK ------------------------------------------  115

SLEVA PRO ČLENY ESO KLUBU

Sleva platí pro stálé klienty ESO travel při rezervaci zájezdu z katalogu POBYTOVÉ 
ZÁJEZDY 2016/2017 a při současném složení zálohy ve výši nejméně 50% 

ze základní ceny zájezdu.

KAREL GOTT
000 001

výhodná
cena

vhodné
pro
náročné

český průvodce
po celý rok

český průvodce
v období 
charterů

lokalita vhodná
pro potápění

v blízkosti
golfové 
hřiště

možnost ubytování
max. 2 dospělí 
bez dětí

možnost ubytování
max. 2 dospělí 
a 1 dítě

možnost ubytování
max. 2 dospělí 
a 2 děti

NAŠE PIKTOGRAMY

možnost ubytování
max. 3 osob 

možnost ubytování
max. 4 osob 

INTERNETOVÉ STRÁNKY
Objednávejte své zájezdy ESO travel

ON-LINE

na našich webových stránkách 

www.exotika.cz
3

*) informace o podmínkách členství v ESO klubu najdete na stránkách www.esotravel.cz.
U poznávacích zájezdů platí slevy 10% pro členy ESO klubu a 7% pro nové klienty při koupi 

zájezdu nejméně 4 měsíce před zahájením cesty.

BONUS

– 0.000,-
do XX.XX.

U vybraných resortů na Kubě a v Dominikánské republice je uveden hotelový bonus za včasný nákup. Tuto pevně 
stanovenou částku je možné odečíst při koupi zájezdu, nejpozději však do data uvedeného v jednotlivých oválcích. 
Bonus je kombinovatelný se slevou za včasnou rezervaci.

7%
od 15.09. do 31.10.2016

10%
od 15.09. do 31.10.2016

http://www.exotika.cz/
http://www.esotravel.cz/
http://xx.xx/


T H A J S K O | INFO

INFO  4

N A Š E 
O C E N Ě N Í

Desetitisíce českých firem z mnoha oborů soutěží každoročně v této prestižní 
soutěži o co nejlepší pozici a o veřejné uznání. Je pro nás velkým potěšením, ze 
cestovní kancelář ESO travel zaujímá v CZECH 100 BEST dlouhodobě své stabilní 
místo a řadí se tak mezi nejrenomovanější firmy v České republice.

ESO travel získalo prestižní mezinárodní 
ocenění Friends of Thailand. Z rukou 
ministra turistiky je v Bangkoku osobně 
převzal předseda představenstva ESO travel 
a.s. pan Tomáš Cikán.

VYCHÁZÍ V ZÁŘÍ 2016
Nejucelenější nabídka pobytových programů do exo- 
tických destinací na českém trhu. Letecké zájezdy s re-
nomovanými leteckými společnostmi do karibského ráje, 
na pláže Indického oceánu, za africkým safari a nebo asij- 
ským dobrodružstvím. Bohatý výběr ubytovacích zařízení 
a aktivit pro cestovatele se standardními požadavky až 
po exkluzivní resorty plnící svým hostům jakákoli přání.

VYCHÁZÍ V SRPNU 2016
Nechte se vlákat do poznávání exotického světa ESO tra- 
vel. Tento katalog obsahuje prověřené trasy poznávacích 
zájezdů do všech koutů naší planety, které naši klienti ab-
solvují pod vedením zkušených profesionálních průvodců. 
Nevšední zážitky přinášejí mezi jinými stále populárnější 
cesty do Číny, Mexika, Peru, Jižní Afriky, USA, Austrálie, 
ale i do většiny pozoruhodných míst světa.

VYCHÁZÍ V SRPNU 2016
Do Thajska pouze s profesionály! ESO travel je jedi-
nou českou cestovní kanceláří operující v Thajsku 
prostřednictvím vlastního zastoupení s oficiální registrací 
Thajského úřadu pro cestovní ruch TAT a proto může 
nabídnout nejkomplexnější nabídku pobytových a pozná-
vacích zájezdů do Thajského království na českém a slo- 
venském trhu, a to v ověřené kvalitě.

Kvalita není hodnocena pouze zájmem klientů. 
Společnost ESO travel pravidelně získává 
ocenění profesionálů v cestovním ruchu TTG 
Awards. Konkrétně v letech 2001 – 2013 
celkem třináctkrát obdržela ocenění „Nejlepší 
touroperátor pro Asii a Ameriku.” 



 5   INFO

INFO | T H A J S K O

N A Š E  K A T A L O G Y

VYCHÁZÍ V PROSINCI 2016
Pokračováním v nabídce úspěšných letů do Jihoafrické 
republiky a Austrálie je stejnojmenný titul dalšího spe-
cializovaného katalogu ESO travel. Programy koupání 
a safari v Jihoafrické republice a návštěva exotické Aust- 
rálie a mystického Nového Zélandu prostřednictvím letů 
z Prahy. V letoš ním roce se rozšířila nabídka o cesty do 
Namibie, Zimbabwe, Botswany a na Madagaskar.

VYCHÁZÍ V PROSINCI 2016
Na pestrost a kvalitu zájezdů ESO travel do USA poukazuje 
jeden ze specializovaných titulů – Spojené státy a Kanada. 
Téměř na 70 stranách najdete kompletní nabídku pozná-
vacích, pobytových a dokonce i sportovních zájezdů 
napříč celým severoamerickým kontinentem a to včetně 
programů pro individuální cestovatele. Bez ESO travel by 
Vaše objevování Ameriky nebylo ono. Přesvědčte se. 

VYCHÁZÍ V ZÁŘÍ 2016
Letos již plně etablovaný produkt se těší stále větší oblibě. 
Česká klientela přišla na chuť především trasám po  
evropských mořích, neboť výchozí přístavy jsou vzdálené 
jen několik hodin jízdy autem. Nechybí však samozřejmě 
ani stále dostupnější Karibik. Katalog opět přináší pestrou 
směs kořeněnou všemi světovými chutěmi.

Pojištění proti úpadku
Cestovní kancelář ESO travel je již od počátku zákonné 

povinnosti v roce 2001 řádně pojištěna proti úpadku cestovní 
kanceláře ve smyslu zákona č.159/1999 Sb. o podmínkách 

podnikání v cestovním ruchu.

Celková výše pojistky kryje podnikatelská rizika až do výše 
381 milionů Kč.

Cesta kolem světa 
23.3. - 17.4.2017

soukromým letadlem



FAKUltAtivní výlety Poznámka: Ceny výletů jsou pouze orientační. Dětská cena se vztahuje na dítě do 12 let

CRUCERO DEL SOL
Celodenní plavba na katama-
ránu Crucero del Sol s obědem
a plaváním s delfíny.
cena  109,- CUC/dosp., 
83,-/dítě

BOAT ADVENTURE
Dvouhodinový výlet na motoro-
vém člunu 
s návštěvou mini ZOO
cena  45,- CUC/dosp., 
24,-/dítě

HAVANA
Celodenní výlet do Havany s
obědem. Prohlídka památek z
doby koloniální Havany.
cena  67,- CUC/dosp., 
51,-/dítě

HAVANA ESPECIAL
Celodenní výlet do Havany 
s obědem. Prohlídka památek
a návštěva Tropicana Havana.

cena  141,- CUC
(vstup jen pro dospělé)

TOPES DE COLLANTES
Dvoudenní vý let na jih Kuby
(včetně plné penze).
cena  135,- CUC/dosp., 
101,-/dítě

TRINIDAD EN HELICÓPTERO
Celodenní výlet vrtulníkem na
jih Kuby s návštěvou Trinidadu
(s obědem)
cena  214,- CUC/dosp.,
186,-/dítě

Vstupní formality: při vstupu do země nutné předložit vstupní 
turis tickou kartu, kterou Vám vyřídíme v Praze za poplatek 950,- Kč a
potvrzení o uzavření cestovního pojištění. Při odletu z Kuby se platí na
letišti v hotovosti turistická odletová taxa 25,- CUC. 
Očkování a lékař: není vyžadováno žádné speciální očkování. 
Jazyk: úřední jazykem je španělština, anglicky se domluvíte pouze v
turistických centrech. 
Časový posun: - 6 hodin vůči středoevropskému času. 
Nápoje a strava: pobyt na Kubě je většinou s programem All Inclu-
sive. Orientační cena nápojů v restauracích  - nealko cca 1,5 CUC, pivo
cca 1,5 CUC, alkoholické nápoje mojito či Cuba libre 3,- CUC. Cena
večeře cca 8,- až 10,- CUC. Vodu z vodovodní sítě nedoporučujeme pít. 
Měna: oficiální měnou je kubánské peso, které však turisté nesmí mít
u sebe. Veškeré ceny pro turisty jsou v konvertibilním pesu (CUC).
Použití platebních karet je velmi omezené, výběr hotovosti pouze
přímo v bance, na Kubě nejsou bankomaty! 
Elektrické napětí: 110 V, v hotelech vyšší kategorie i 220 V. Do-
poručujeme s sebou adaptér. 
Sportovní aktivity: pobyt na Kubě je převážně s programem All In-

clusive, který zahrnuje i velké množství sportovních aktivit - většina
hotelů nabízí zdarma veškeré nemotorizované vodní sporty, k dispozici
bývají kajaky, šlapadla, windsurfing, menší katamarány a plachetničky.
Rovněž většinou zdarma k dispozici tenisové kurty, plážový volejbal či
půjčovna kol. 
Potápění: orientační cena ponoru s potápěčskou láhví 25,- CUC -
35,- CUC 1 ponor včetně zapůjčení potápěčské výstroje. 
Golf: profesionální golfové hřiště je ve Varaderu, orientační cena green
fee za 18 jamek je 70,- CUC + povinný pronájem golfového vozíku
cca 50,- CUC. 
Nákupy: nejoblíbenějšími suvenýry z Kuby jsou světoznámé kubánské
doutníky a kubánský rum. 
Výlety a průvodce: při pobytu ve Varaderu máme zajištěnu asistenci
česky hovořícího delegáta během celého roku. Ve Varaderu široká
nabídka fakultativních výletů. 
Pronájem automobilu: orientační cena pronájmu automobilu je cca
70,- CUC na den a více dle typu automobilu + pojištění cca 10,- CUC. 
Pronájem skútru: cca 24,- CUC na den.

Dů lež i t é  
i n f o rmace

I. 26 25 71
II. 26 25 46
III. 27 25 46
IV. 27 25 58
V. 29 26 119
VI. 30 27 165
VII. 30 28 124
VIII. 30 28 135
IX. 29 28 150
X. 28 28 173
XI. 27 27 79
XII. 26 26 58

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

l Varadero

Playa Giron l l Cayo Coco
l Cayo Santa Maria

l Holguin

A M E R I K A | KUBA

K U B A
Kuba

KUBA6

VYUŽIJTE NABÍDKY POHODLNÝCH LINKOVÝCH LETŮ S AIR FRANCE A KLM OD 27.12.2016 DO 28.4.2017

KUBA



KUBA

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha, odbavení 2,5 hodiny
před plánovaným odletem. Přílet na Kubu do
Varadera. Uvítání na letišti, transfer do ho-
telu ve světoznámém letovisku Varadero.
Ubytování, nocleh.
2. - 10./11. den 
POBYT VE VARADERU
Pobyt v hotelu ve Varaderu s programem All
Inclusive. Největší turistické letovisko Kuby
Varadero se velice rychle rozvíjí, probíhá zde
výstavba velice kvalitních hotelů s kvalitní-
mi službami. Pláž s jemným, prachovým bí-
lým pískem a pozvolným vstupem do vody
se táhne v délce více jak 20 km a nabízí

ideální podmínky ke koupání, opalování a
vodním spor tům. Oblíbený program All In-
clusive za hrnuje snídani, oběd i večeři for-
mou švéd ských stolů, občerstvení během
dne, neome ze  nou konzumaci nealkoholic-
kých i alkoho lic kých nápojů místní výroby
včetně vynika jí cích místních kok tejlů a širokou
nabídku sportovních aktivit a nemo torizo-
vaných vodních sportů. Během dne i večer
hotely pořádají animační progra my pro ho-
te lové hosty včetně hlídání dětí. Rovněž do-
poru ču jeme využít širokou nabídku fakul ta-
tivních výletů - jedno denní výlet do Hava-
ny (cca 74,- CUC), plavbu lodí s pro-
skleným dnem (cca 25, - CUC), Jungle Tour
(cca 40,- CUC) či návštěvu místního delfi-

ná ria s možností focení delfínů i plavání s
těmi to fascinujícími moř skými živočichy! Ve-
čer doporučujeme návštěvu některého z
míst ních barů, kde si můžete zatancovat i
poba vit se v rytmu nakažlivé hudby - salsy.
Pobyt ve Varaderu dopo ručujeme zkombi-
novat s tří denním pobytem v Havaně, kte-
rá se pyšní boha tou historií a mnoha zají-
mavými koloniálními stavbami!
11./12. den ODLET DO PRAHY
Volno na koupání a opalování, vodní spor-
ty. Odpoledne transfer na letiště ve Varaderu
a odlet do Prahy.
12./13. den PŘÍLET DO PRAHY

vARADeRO| Kubánská  r i v i é ra

VARADERO GOLF CLUB 
se nachází nedaleko cen tra
Varadera u hotelu Melia Las
Ameri cas. Velmi kvalitní
hřiště s 18-ti jamka mi, par
72, 6.269 metrů, bylo
postaveno již v roce 1927.
Součástí golfového areálu je
driving range, 2 putting
greeny, chipping green.
Možnost golfové akademie
pod vedením golfových pro-
fesionálů. 

Go l f ové h ř i š t ě

12/13 dní EXO 720

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- lety na trase Praha - Varadero - 

Praha
- letištní taxy (viz ceník)
- transfery letiště - hotel - 

letiště klimatizovaným
mikrobusem

- 10/11x nocleh s programem
All Inclusive nebo se snídaní 
ve vybraném hotelu

- česky hovořící delegát během 
celého roku

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní vízum (950,- Kč)
- turistickou odlet. taxu při odletu

z Kuby (25,- CUC)
- fakultativní výlety

Orientační ceny služeb: 
- green fee 18 jamek - 70,- CUC 
- green fee 9 jamek - 48,- CUC 

- pronájem vozíku - 50,- CUC 
- pronájem bagu a holí - 33,- CUC

7

KUBA | A M E R I K A

Kuba
KUBA - perla Antil, ostrov zářivé tropické zele -
ně, mícha ných nápojů, proslavených doutníků a krás-
ných žen. Pláž všech pláží Varadero s jiskřivě zářivým
pískem, rázovité koloniální čtvrti Havany, pověstná
flotila amerických vozů z padesátých let na kubánských
silnicích. Sklenka daiquiri, nebeská chuť doutníku Co-
hiba, vyhláše ný rum. Ostrov, který byl již kdysi legen-
dou, ostrov, kde život běží naplno i přes všechna vněj ší
úskalí. Kuba si díky své izolaci uchovala atmo sféru
méně uspěchaných dob, dob, kdy byl život složen 
z drobných lidských radostí i velkých tra gédií. Dob
starců na moři, dob Ernesta Heming waye, který se do
Kuby vášnivě zamiloval. Kuba, ostrov, který zůstává
navždy v srdci.



Hotel
tuxpan ***+

|vARADeRO

Popis: v roce 2005 zrenovovaný hotel se nachází uprostřed
tropické zahrady, cca 4 km od centra Varadera, poblíž 18-ti
jamkového golfového hřiště Varadera.
Pláž: hotel leží přímo u dlouhé pláže s jemným bílým pí-
skem. Lehátka a slunečníky na pláži bez poplatku, k dispo-
zici jsou plážové ručníky (platí se jen vratná záloha).
Vybavení: 3 restaurace (z toho 2 a la carte), 4 bary (lobby
bar, bar na pláži, snack bar, ovocný bar), obchod se suve-
nýry, dětský klub (5-10 let), diskotéka.
Zábava a sport: bazén s dětským brouzdalištěm, terasa
na slunění (lehátka a slunečníky u bazénu bez poplatku). All
Inclusive zahrnuje: tenisové kurty (osvětlení za poplatek),
volejbal, stolní tenis, aerobik, plachtění, windsurfing, kata-
maran, kajak, úvodní lekce potápění v bazénu, vodní šla-
padla, potřeby na šnorchlování, denní i večerní animační
programy a zábavné show, dětský klub. Za poplatek: moto-
rové vodní sporty na pláži, masáže, internet. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne, víno k večeři. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, fén, sat.
TV, telefon, minibar, trezor (za poplatek) a balkon nebo te-
rasu. Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby +
1 dítě nebo 3 dospělé osoby. Možnost ubytování 2 dospě-
lých se 2 dětmi ve 2 propojených pokojích. Za příplatek
200,- Kč/os./noc pokoj s výhledem na moře.

od 39.990,-

Hotel 
Mar del Sur **  
|vARADeRO

Popis: hotelový areál s 366 pokoji pro nenáročné turisty se
nachází přímo v centru Varadera.
Vybavení: bazén (lehátka a slunečníky u bazénu k dispo-
zici zdarma), restaurace, 3 bary (z toho jeden přímo na
pláži), internet (za poplatek), obchody, menší konfe renční
místnost.
Pláž: písečná pláž je vzdálena cca 250 metrů od hotelu, od-
dělená místní komunikací. Bar, lehátka a slunečníky na pláži
k dispozici zdarma. Ručníky na pláž zdarma. Platí se jen
vratná záloha.
Zábava a sport: All Inclusive zahrnuje: diskotéku, volej ba-
lové hřiště, minigolf, stolní tenis, biliár, animační programy -
show. Za poplatek masáže. Možnost zábavy v nedalekém
centru Varadera. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu, snacky a neomezená konzumace nealkoho-
lických a místních alkoholických nápojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, satelitní
TV, telefon, trezor (za poplatek). Apartmá mají navíc ku-
chyňský kout s ledničkou, ventilátor a balkon nebo terasu.
Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby nebo 2
dospělé osoby + 1 dítě. V apartmánu max. 2 dosp. + 2 děti.
Za příplatek 200,- Kč/os/noc možnost ubytování ve studiu.
Za příplatek 400,- Kč/os/noc možnost ubytování v apart-
mánu.

od 36.490,-

KUBA8

A M E R I K A | KUBA



Hotel Sol
Palmeras ****
|vARADeRO

Poloha hotelu: oblíbený hotel se nachází cca 36 km od le-
tiště ve Varaderu, cca 8 km od turistického centra, přímo u
krásné písečné pláže. 
V blízkosti hotelu golfové hřiště a nákupní centrum Las Ame-
ricas.
Vybavení hotelu: vstupní hala s recepcí, 5 restaurací, 7
barů, konferenční prostory, připojení na internet, 2 bazény,
dětský bazén, minimarket, salon krásy, obchod se suvenýry,
zdarma vláček pro dopravu k nákupnímu centru.
Zábava a sport: biliár, tenis, stolní tenis, plážový volejbal,
vodní sporty, minigolf, lukostřelba, zahradní šachy, masáže,
animační programy.
Stravování: All Inclusive zahrnuje plnou penzi formou bu-
fetu, občerstvení během dne, neomezenou konzumaci neal-
koholických a alkoholických nápojů místní výroby.
Vybavení pokojů: klimatizace, telefon, SAT-TV, trezor, mini-
bar, fén, vlastní soc. zařízení, balkon nebo terasa, pokoje typu
junior suite a bungalovy za příplatek 1.200,- Kč/os./noc. Na
standardním pokoji max. 2 dosp. osoby + 1 dítě nebo 3 dosp.
osoby. Pokoje typu Junior Suite, Suite a bungalovy umožňují
ubytování 2 dosp. osob + 2 dětí.

od 58.990,-

Club Kawama 
Hotel ***
|vARADeRO

Popis: jednoduchý turistický hotel s 235 pokoji v rozlehlé
zahradě se nachází v jižní části Varadera.
Vybavení: 4 restaurace, 2 bary, plážový bar, kadeřnický
salon a konferenční místnost.
Pláž: překrásná pláž s jemným bílým pískem před hotelem.,
lehátka a slunečníky na pláži k dispozici zdarma.
Zábava a sport: 2 bazény, dětský bazén a miniklub. All In-
clusive zahrnuje: tenis, fitness centrum, hřiště na plážový vo-
lejbal, diskotéku, centrum vodních sportů - windsurfing,
kajaky, katamarány, potřeby na šnorchlo vání. Animační pro-
gramy - show, kurs tance salsa, kurs španělštiny. za popla-
tek motorizované vodní sporty.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neo me z ená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne. Ve 2 restauracích večeře a la carte. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, TV, klimatizace, telefon,
trezor (za poplatek), minibar nebo lednička. 
Za příplatek 400,- Kč/osoba/noc pokoj superior s miniba-
rem, balkónem a výhledem do zahrady.
Za příplatek 580,- Kč/osoba/noc pokoj superior s miniba-
rem, balkónem a bočním výhledem na moře. Na pokoji max.
2 dospělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé osoby.

od 41.490,-

KUBA 9

KUBA | A M E R I K A

http://dne.ve/


KUBA10

Ocean 
varadero el 
Patriarca ****
|vARADeRO

Popis: nově postavený luxusní resort se nachází uprostřed
tropické zahrady, cca 10 km od turistického centra Varadera,
přímo u krásné písečné pláže. Hotel je obklopen ekologic-
kou rezervací Varahicacos.
Pláž: rozlehlá písečná pláž s jemným bílým pískem a po-
zvolným vstupem do moře. Lehátka a slunečníky u bazénu i
na pláži zdarma.
Vybavení: 4 restaurace (z toho 3 a la carte), 6 barů, 2 ba-
zény (z toho jeden pro hosty Privilege), dětský bazén, konfe-
renční místnost, internet (za poplatek), diskotéka, miniklub
(pro děti od 4 do 12 let), klub pro teenagery (od 13 let).
Zábava a sport: tenis, multifunkční hřiště, bezmotorové
vodní sporty (windsurfing, plachtění, kajak, šlapadla, kata-
marán, šnorchlování), fitness centrum, sauna a jacuzzi (za
poplatek), animační programy, kurzy tance, kurzy španěl-
štiny, večerní show. Za poplatek lázeňské terapie, masáže.
Stravování: All Inclusive (24 hod.): snídaně, obědy, večeře
formou bufetu, občerstvení během dne, neomezenou konzu-
maci nealkoholických a alkoholických nápojů místní výroby. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, klimatizace, satelitní
TV, telefon, trezor, minibar, kávovar, žehlička, žehlící prkno a
balkon nebo terasa. Na pokoji lze ubytovat maximálně 3 do-
spělé osoby nebo 2 dospělé osoby + 2 děti. Pokoje typu „Pri-
vilege“ jsou určené pouze pro dospělé klienty (starší 18 let),
jsou prostornější a ubytovaným hostům umožňují navíc vstup
do Privilege salonku s privátním barem (širší nabídka nápojů)
a internetovým wifi připojením (za poplatek), možnost sní-
daně v Privilege salonku, přístup na Privilege pláž. Na pokoji
Privilege lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby.

Be live 
experience
varadero ****
|vARADeRO

Popis: hotel se nachází přímo u pláže, nedaleko centra Va-
radera, cca 30 km od letiště Varadero. 
Vybavení: bazén, dětský klub, 4 restaurace (z toho 3 a la
carte), 3 bary, kavárna, noční klub, salon krásy, obchod se
suvenýry, konferenční místnost.
Pláž: rozlehlá pláž s jemným bílým pískem u hotelu. Le-
hátka a slunečníky na pláži i u bazénu bez poplatku. 
Zábava a sport: tenis, sauna, plážový volejbal, fitness cen-
trum, aerobik, minigolf, stolní tenis, animační programy,
kurzy tance, půjčovna jízdních kol, vodní sporty (katamarán,
šnorchlování, kajak, windsurfing).
Za poplatek: masáže, 18-ti jamkové golfové hřiště nedaleko
hotelu, hotelový lékař, internet.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealko a místních alkoholických nápojů během
dne.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, telefon, menší chladnička, trezor, balkón. Na pokoji lze
ubytovat max. 2 dospělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé
osoby.

A M E R I K A | KUBA

od 45.490,-

BONUS

–1.200,-
do 31.10.

od 59.990,-

BONUS

–3.200,-
do 31.10.



Grand 
Memories 
varadero ****+

|vARADeRO

Popis: moderní hotel se skládá z hlavní budovy a dvou a
třípatrových budov. Hotel se nachází cca 14 km od turistic-
kého centra Varadera, přímo u krásné písečné pláže. 
Vybavení: 7 restaurací (z toho 2 bufetové a 5 a la carte), 8
barů, terasa na slunění, 2 bazény, dětský bazén, obchod se
suvenýry, kadeřnictví, salon krásy, konferenční místnost, in-
ternet (za poplatek). Dětský klub (4-12 let), dětské hřiště.
Pláž: hotel leží přímo u nádherné dlouhé pláže s bílým pí-
skem. Lehátka a slunečníky u bazénu i na pláži zdarma. 
Zábava a sport: tenis, multifunkční hřiště, stolní tenis, plá-
žový volejbal, bezmotorové vodní sporty (windsurfing,
plachtění, šlapadla, katamarán), fitness centrum, sauna,
parní lázně, jacuzzi, animační programy.  Poblíž hotelu se
nachází 18-jamkové golfové hřiště. Za poplatek lázeňské te-
rapie, masáže.
Stravování: All Inclusive (24 hod.): snídaně, obědy, večeře
formou bufetu, občerstvení během dne, neomezenou kon-
zumaci nealkoholických a alkoholických nápojů místní vý-
roby. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, klimatizace, satelitní
TV, přehrávač CD, telefon, trezor, minibar, kávovar, balkon
nebo terasa. Na pokoji lze ubytovat maximálně 3 dospělé
osoby nebo 2 dospělé osoby + 1 dítě.

od 53.490,-

Memories 
varadero
Beach Resort
**** 
|vARADeRO

Poloha hotelu: hotel se nachází v hotelové zóně asi 10 km
od centra Varadera. Letiště Varadero je vzdáleno asi 40 km. 
Vybavení: 8 restaurací (z toho 7 a la carte), 9 barů, 2 ba-
zény s pool bary, oddělený dětský bazén, skluzavka u bazénu,
sauna, centrum krásy Alameda, masáže (za poplatek), jacuzzi,
internet (za poplatek), 2 konferenční místnosti, prádelna (za
poplatek), minimarket/obchod se suvenýry, hotelový lékař, hlí-
dání dětí (za poplatek), dětský klub.  Lehátka a slunečníky
zdarma.
Pláž: přímo u hotelu je dlouhá pláž s jemným bílým pískem. 
Zábava a sport: fitness centrum, tenisový kurt, plážový vo-
lejbal, kánoe, katamarán, šnorchlování, úvodní hodina potá-
pění v bazénu. Animační programy během dne, večer živá
hudba nebo zábavná show. Za poplatek možnost pronájmu
aut, motorek a kol. 
Stravování: All Inclusive - bufetová snídaně, obědy, večeře.
Výběr alko i nealkoholických nápojů 24 hodin denně. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC (220 V), fén, klimatizace,
sat. TV, telefon, trezor (za poplatek), minibar, žehlička s žehlí-
cím prknem, balkon nebo terasa. Na pokoji lze ubytovat ma-
ximálně 3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby + 1 dítě.

od 46.990,-

BONUS

–1.400,-
do 15.10.

BONUS

–1.900,-
do 15.10.

KUBA 11

KUBA | A M E R I K A

http://sat.tv/


KUBA12

Hotel Barceló
Arenas 
Blancas ****
|vARADeRO

Popis: hotel se nachází uprostřed tropické zahrady, vedle
hotelu Barcelo Solymar, nedaleko centra Varadera. 
Vybavení: 3 restaurace (z toho 2 a la carte), 2 bary, dětské
hřiště, dětský klub, obchod se suvenýry, internet.
Pláž: rozlehlá pláž s jemným bílým pískem u hotelu.
Zábava a sport: bazén s oddělenou částí pro děti, tenis,
plážový volejbal, fitness centrum, sauna, masáže (za popla-
tek), stolní tenis, biliár, basketbal, nemotorové vodní sporty
(šlapadla, windsurfing), diskotéka, animační programy.
Za poplatek: potápěčské centrum cca 300 metrů od hotelu,
18- ti jamkové golfové hřiště nedaleko hotelu.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealko a místních alkoholických nápojů během
dne.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, telefon, lednička, trezor, balkón či terasa. Na pokoji lze
ubytovat max. 2 dospělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé
osoby. Příplatek za pokoj s výhledem na moře 400,- Kč
/osoba/noc.

Hotel Barceló
Solymar ****+

|vARADeRO

Popis: moderní hotel s 525 pokoji se nachází nedaleko
centra Varadera. Ubytování je ve standardních pokojích v
dvoupatrových bungalovech, umístěných v tropické zahradě,
nebo za příplatek (400,- Kč/osoba/noc) v rekonstruovaných
pokojích v hotelové budově.
Vybavení: 6 restaurací, 5 barů, dětský klub, dětské hřiště,
obchod se suvenýry, turistické centrum, salón krásy, inter-
net.
Pláž: rozlehlá pláž s jemným bílým pískem u hotelu.
Zábava a sport: 2 bazény a jacuzzi. All Inclusive zahrnuje:
tenis, hřiště na volejbal, fitness centrum, saunu, luko střelba,
centrum vodních sportů: zdarma: kajaky, šlapadla, windsur-
fing, katamarány. Animační programy, lekce tenisu, tance
salsa, španělštiny. Za poplatek: potápěčské centrum, 18- ti
jamkové golfové hřiště nedaleko hotelu.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i veče ře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomeze ná
konzumace nealko a místních alkoholických nápojů během
dne. Ve 4 restauracích večeře a la carte. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, nastavitelná klimati-
zace, TV, minibar, telefon, rádio, trezor, fén, rychlovarná kon-
vice, balkón či terasa. Za příplatek 800,- Kč/osoba/noc
pokoj Suite Bungalov. Na pokoji lze ubytovat max. 2 do-
spělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé osoby, v Suite Bunga-
lovu (bez příplatku) lze ubytovat max. 2 dospělé osoby + 2
děti.

A M E R I K A | KUBA

od 44.990,-

od 48.490,-

BONUS

–1.200,-
do 31.10.

BONUS

–1.400,-
do 31.10.

http://dne.ve/


iberostar 
tainos ****
|vARADeRO

Popis: hotel se nachází v hotelové zóně cca 10 km od cen-
tra Varadera.
Pláž: rozlehlá, bílá písečná pláž, přímo u hotelu.
Vybavení: 3 restaurace (z toho 2 a la carte), 5 barů, dětské
hřiště, obchod se suvenýry, internet (za poplatek).
Zábava a sport: 3 bazény, dětský bazén. All Inclusive pro-
gram zahrnuje: fitness centrum, saunu, tenis, plážový vole-
jbal, biliár, stolní tenis, centrum vodních sportů: katamarán,
kajak, windsurfing, šlapadla. Animační programy - večerní
show. Za poplatek: masáže. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických
nápojů během dne.
Vybavení pokojů: koupelna, WC, fén, klimatizace, TV,
telefon, lednička, trezor (za poplatek), balkon nebo terasa.
Na pokoji lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby nebo 2
dospělé osoby + 2 děti.
Za příplatek 400,- Kč/osoba/noc ubytování v bungalovu.

iberostar
Playa  
Alameda ****+

|vARADeRO

Popis: hotelový komplex se nachází na konci Varadera, v
udržované tropické zahradě.
Pláž: rozlehlá, bílá písečná pláž, přímo u hotelu.
Vybavení: 3 restaurace (z toho 2 a la carte), 5 barů, dětský
klub (4-12 let), kadeřník, obchod se suvenýry, konferenční
místnost, internet (za poplatek).
Zábava a sport: bazén, dětský bazén, dětské hřiště, disko-
téka. All Inclusive program zahrnuje: fitness centrum, saunu,
jacuzzi, tenis, plážový volejbal, aerobik, basketbal, stolní
tenis, centrum vodních sportů: katamarán, kajak, windsur-
fing, šlapadla. Animační programy - večerní show, kurzy
španělštiny a tance. Za poplatek masáže.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne.
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, klimatizace, sat. TV,
telefon, minibar, trezor, kávovar, balkon nebo terasa. Na po-
koji lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby nebo 2 do-
spělé osoby + 2 děti.

od 52.490,-

od 55.990,-

KUBA 13

KUBA | A M E R I K A

http://sat.tv/


Sol Sirenas
Coral ***+

|vARADeRO
Popis: hotelový komplex se nachází uprostřed tropické za-
hrady a skládá se z několika třípatrových budov, asi 2 km od
centra Varadera. Součástí hotelu je exclusivní VIP část Casa
de los Cosmonautas.
Pláž: hotel leží přímo u dlouhé pláže s jemným bílým pí-
skem. Lehátka a slunečníky na pláži bez poplatku, k dispo-
zici jsou plážové ručníky (platí se jen vratná záloha).
Vybavení: 8 restaurací (z toho 2 hlavní bufetové, 2 grill-re-
staurace a 4 restaurace a la carte s italskou, kubánskou, asij-
skou a středozemní kuchyní), 2 bary na pláži, snack bar (24
hod. All Incl.), baby-klub (do 4 let), 2 dětské kluby (5-12 let).
Zábava a sport: tři bazény, bazén pro děti, terasa na slu-
nění (lehátka a slunečníky u bazénu bez poplatku). All Inclu-
sive zahrnuje: sauna, fitness centrum, 4 tenisové kurty
(osvětlení za poplatek), basketbal, volejbal, stolní tenis, bi-
liár, aerobik, lukostřelba, minigolf, plachtění, windsurfing,
katamaran, úvodní lekce potápění v bazénu, vodní šlapadla,
potřeby na šnorchlování, denní i večerní animační programy
a zábavné show, dětský klub. Za poplatek: masáže, potá-
pění, pronájem mopedu, internet. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne, víno k večeři. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, sat. TV, tele-
fon, trezor (za poplatek), menší lednička a balkon nebo terasa.
Za příplatek 400,- Kč/osoba/noc je možný pokoj s výhledem
na moře. Za příplatek 800,- Kč/osoba/noc je možný pokoj Ju-
nior Suite, který  je o něco prostornější a má navíc oddělenou
ložnici. Na standardním pokoji lze ubytovat max. 2 dosp. osoby
+ 1 dítě nebo 3 dosp. osoby, v Junior Suite lze ubytovat max. 2
dosp. osoby + 2 děti. Za příplatek 1.300,- Kč/osoba/noc ubyto-
vání ve VIP části Casa de los Cosmonautas.

od 48.990,-

Casa de los Cosmonautas - SuperiorSol Sirenas Coral - Standard

Hotel Blau
Marina 
varadero ****
|vARADeRO

Popis: hotel s 548 pokoji se nachází na východním cípu Va-
radera. Součástí hotelu je exkluziv ní ostrůvek Cayo Libertad
Royal Island s privátní pláží, který je určen pouze pro klienty
starší 18 let.
Vybavení: 6 restaurací (z toho 4 a la carte), 6 barů, 3 ba-
zény s jacuzzi, brouzdaliště, obchod, butik, kadeřnický salon,
internet, lékařská služba. Za poplatek možno zajistit hlídání
dětí.
Pláž: rozlehlá, cca 2 km dlouhá pláž s jemným bílým pí-
skem, přímo u hotelu.
Zábava a sport: tenis, biliár, stolní tenis, aerobik, venkovní
šachy, volejbal, fitness centrum, sauna, centrum vodních
sportů: zdarma: kajaky, šlapadla, windsurfing, katamarány.
Disko, dětský klub, dětské hřiště. Lázeňské terapie, masáže a
potápění za poplatek. Hotel pořádá animační programy,
lekce tance a španělštiny pro začátečníky. 18-ti jamkové
golfové hřiště se nachází 9 km od hotelu.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů (lobby bar je otevřen 24 hodin denně). 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, stropní ventilátor,
nastavitelná klimatizace, TV, minibar, telefon, trezor, rychlo-
varná konvice, žehlička a žehlící prkno, balkón nebo terasa.
Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby + 1 dítě
nebo 3 dospělé osoby.

od 46.990,-

KUBA14

A M E R I K A | KUBA

http://sat.tv/
http://more.za/
http://lo�nici.na/
http://deti.za/


Royalton Hicacos
varadero 
and Spa *****
|vARADeRO

Popis: luxusní hotelový resort určený pouze pro páry starší
18 let, nachází se uprostřed tropické zahrady, cca 8 km od
centra Varadera.
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Lehátka a slunečníky na pláži bez poplatku.
Vybavení: 5 restaurací (z toho 4 a la carte - italská, karib-
ská, rybí a gril-bar), 4 bary, obchod se suvenýry, butik. Za
poplatek internet. 
Zábava a sport: 3 velké propojené bazény, lehátka a
slunečníky u bazénu bez poplatku, All Inclusive zahrnuje: 3
tenisové kurty, stolní tenis, aerobik, vodní gymnastika,
squash, biliár, šipky, fitness centrum, basketbal, plážový
volejbal, minigolf, sauna, jacuzzi, vodní sporty - windsurfing,
katamarány, potřeby na šnorchlování, potápění (1 ponor
denně), denní i večerní animační programy a zábavné show.
Za poplatek: lázeňské te rapie, masáže, golf, kurzy potápění. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace místních i mezinárodních nealkoholických a
alkoholických nápojů (bary jsou otevřené od 8.00 do
03.00), večeře v některé z a la carte restaurací (nutná rezer-
vace den předem). 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, telefon, trezor, kávovar, žehlička s žehlicím prknem a
balkon nebo terasa s výhledem do zahrady. Na pokoji lze
ubytovat maximálně 2 dospělé osoby. Ubytování dětí není
možné.

od 71.490,-

BONUS

–3.100,-
do 15.10.

Hotel Roc 
Arenas 
Doradas ****
|vARADeRO

Popis: moderní hotelový komplex s 316 pokoji v 11 dvou-
 patrových vilkách se nachází v zahradě, 7 km od Varadera. 
Vybavení: 4 restaurace (z toho 2 a la carte), 4 bary, ob-
chod, diskotéka, internet za poplatek.
Pláž: rozlehlá pláž s jemným bílým pískem, přímo u hotelu.
Lehátka na pláži a plážové ručníky bez poplatku.
Zábava a sport: velký bazén s jacuzzi, dětské brouzdaliště.
All Inclusive zahrnuje: tenis, plážový volejbal, diskotéku,
centrum vodních sportů - windsurfing, šlapadla, kajaky, ka-
tamarány, potřeby na šnorchlování, zábavné show, kurz
tance salsa, kurz španělštiny, aerobik. Animační programy
pro děti i dospělé, 5x denně transfer do Varadera. Za popla-
tek: motorizované vodní sporty, potápěčské cen trum. 
Stravování: All Inclusive - zahrnuje: snídaně, obědy i ve-
čeře formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzu ma ce nealko a místních alkoholických nápojů 24
hodin denně.  
Vybavení pokojů: koupelna s WC, TV (sat.), klimatizace,
telefon, trezor (za poplatek), fén, minibar, balkón či terasa.
Na pokoji max. 2 dosp. os.+ 2 děti nebo 3 dosp. osoby.

od 51.490,-

KUBA 15

KUBA | A M E R I K A



Melia las
Americas ****+

|vARADeRO

Popis: komfortní hotel se nachází uprostřed tropické
zahrady, cca 36 km od letiště Varadero, cca 7 km od turi-
stického centra, přímo u krásné písečné pláže. Přímo u
hotelu najdete golfové hřiště a nákupní centrum Las Ameri-
cas. V hotelu je možné ubytovat pouze dospělé klienty
(starší 18 let). 
Vybavení: hlavní bufetová restaurace, 4 restaurace a la
carte (italská, japonská, mezinárodní a steak-house),
pizzerie, 5 barů, 4 bazény, jacuzzi, bar u bazénu, terasa na
opalování, obchod se suvenýry, salon krásy, kadeřník,
klenotnictví, internet, hotelový lékař.
Pláž: hotel leží přímo u nádherné dlouhé pláže s bílým
pískem. Lehátka, slunečníky a plážové ručníky na pláži i u
bazénu zdarma. 
Zábava a sport: stolní tenis, šipky, biliár, plážový volejbal,
fitness, aerobik, lukostřelba, bezmotorové vodní sporty
(windsurfing, katamarán, kajak), sauna, masáže (za
poplatek), animační programy, golf (přímý vstup z hotelu do
golfového klubu) – pro hotelové hosty platí speciální ceny.  
Stravování: All Inclusive (24 hod): snídaně, obědy, večeře
formou bufetu, občerstvení během dne, neomezenou
konzumaci nealkoholických a alkoholických nápojů místní
výroby. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, klimatizace, satelitní
TV, telefon, trezor, minibar, balkon nebo terasa. Na pokoji
lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby.

od 70.990,-

Melia 
varadero ****
|vARADeRO

Popis: hotelový komplex se nachází uprostřed tropické za-
hrady, poblíž nákupního centra Plaza America, cca 8 km od
centra Varadera. 
Pláž: hotel leží přímo u dlouhé pláže Las Americas s jem-
ným bílým pískem. Lehátka a slunečníky na pláži bez po-
platku, k dispozici jsou plážové ručníky.
Vybavení: 6 restaurací (z toho 1 hlavní bufetová 
a 5 a la carte, 3 bary, snack bar na pláži, obchod 
se suvenýry, salon krásy. 24 hod. All Inclusive. 
Zábava a sport: bazén s dětským brouzdalištěm (lehátka
a slunečníky u bazénu bez poplatku), jacuzzi. All Inclusive
zahrnuje: fitness centrum, 2 tenisové kurty (osvětlení za
poplatek), basketbal, plážový volejbal, aerobik, stolní tenis,
lukostřelba, minigolf, plachtění, windsurfing, kajak, katama-
ran, úvodní lekce potápění v bazénu, vodní šlapadla, po-
třeby na šnorchlování, denní i večerní animační programy a
zábavné show. Za poplatek: potápění, biliár, internet. Poblíž
hotelu se nachází 18-jamkové golfové hřiště. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, telefon, trezor, minibar, kávovar a balkon nebo terasu. Za
příplatek 800,- Kč/osoba/noc je možný pokoj s výhledem na
moře. Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby +
1 dítě (ubytování 3 dospělých osob na 1 pokoji není
možné).

od 60.990,-

KUBA16

A M E R I K A | KUBA



iberostar
varadero ***** 
|vARADeRO

Popis: luxusní hotelový komplex s 388 pokoji v třípatrových
vilách, se nachází asi 8 km od centra Varadera, v upravo-
vané tropické zahradě.
Pláž: rozlehlá, bílá písečná pláž, přímo u hotelu.
Vybavení: 5 restaurací, 6 barů (lobby bar otevřen 24 hodin
denně), dětský klub, kadeřník, obchod se suvenýry, lázeňské
centrum.
Zábava a sport: 3 bazény, brouzdaliště, diskotéka. All In-
clusive program zahrnuje: fitness centrum, saunu, tenis, plá-
žový volejbal, aerobik, biliár, stolní tenis, centrum vodních
sportů: katamarán, kajak, windsurfing, šlapadla. Animační
programy - večerní show.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne. Ve 3 restauracích večeře a la carte. 
Vybavení pokojů: koupelna, WC, fén, klimatizace, TV, tele-
fon, minibar, trezor, balkon, žehlička, kávovar. Na pokoji lze
ubytovat maximálně 3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby
+ 2 děti.

iberostar laguna
Azul *****
|vARADeRO

Popis: nově postavený luxusní hotelový komplex se nachází
cca 20 min od centra Varadera, uprostřed tropické zahrady.
Pláž: rozlehlá, bílá písečná pláž, přímo u hotelu. Lehátka,
slunečníky a plážové ručníky zdarma. 
Vybavení: 5 restaurací (z toho 4 a la carte – japonská,
rybí, karibská a italská) , 9 barů (All Inclusive 24 hodin
denně), zmrzlinárna, dětský klub (od 4 do 12 let), obchod se
suvenýry, kadeřník, salon krásy, konferenční místnost, lékař-
ský servis.
Zábava a sport: 5 bazénů, dětské brouzdaliště (lehátka,
slunečníky u bazénu zdarma.). All Inclusive program za-
hrnuje: fitness centrum, jaccuzzi, sauna, tenis, plážový volej-
ball, petanque, lukostřelba, aerobik, vodní polo, biliár, stolní
tenis, centrum vodních sportů: katamarán, kajak, windsur-
fing, šlapadla. Animační programy - večerní show, kurzy
tance. Za poplatek: internet, pronájem aut a motorek, lá-
zeňské terapie, masáže, potápění, jízda na koni, golf (gol-
fové hřiště cca 11 km od hotelu), hlídání dětí.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna, WC, fén, klimatizace, TV
(sat.), telefon, minibar, trezor, balkon nebo terasa.  
Na pokoji lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby nebo 2
dospělé osoby + 1 dítě. Za příplatek 700,- Kč/osoba/noc
možnost ubytování v rodinném pokoji, kde lze ubytovat ma-
ximálně 3 dospělé osoby + 3 děti.

od 58.490,-

od 69.490,-

BONUS

–3.700,-
do 30.11.

KUBA 17

KUBA | A M E R I K A

http://dne.ve/


Blau varadero 
Resort ****+

|vARADeRO

Popis: Tento komfortní hotel se nachází uprostřed tropické
zahrady, cca 10 km od centra Varadera, patří do známého
španělského hotelového řetězce Blau-hotels. Hotel je určen
pouze pro páry starší 18 let.
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Lehátka, slunečníky i ručníky na pláži bez poplatku.
Vybavení: 3 restaurace (hlavní bufetová restaurace Flam-
boyan, a la carte restaurace Palma Real, grill restaurace Las
Adelfas), 3 bary, kadeřnický salon, obchod se suvenýry,
butik, dětský klub (4-12 let), konferenční místnost. Za pop-
latek internet, hlídání dětí.  
Zábava a sport: bazén, dětské brouzdaliště, lehátka a slu-
nečníky u bazénu bez poplatku, All Inclusive zahrnuje: 2 te-
nisové kurty (osvětlení za poplatek), stolní tenis, aerobik,
plážový volejbal, jacuzzi, vodní sporty - windsurfing, kajak,
plachtění, potřeby na šnorchlování, úvodní hodina potápění
v bazénu, denní i večerní animační programy a zábavné
show, lekce španělštiny pro začátečníky, lekce tance. Za
poplatek: motorové vodní sporty, lázeňské terapie, sauna,
potápění.  
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace místních i mezinárodních nealkoholických a al-
koholických nápojů (24 hod.), 1 večeře týdně v restauraci a
la carte. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, telefon, trezor (bez poplatku), minibar a balkon nebo te-
rasu s výhledem do zahrady. Suity mají navíc oddělenou lož-
nici. Za příplatek 500,- Kč/os./noc pokoj s výhledem na
moře. 

od 51.490,-

BONUS

–1.800,-
do 31.10.

Paradisus 
Princesa del
Mar *****
|vARADeRO

Popis: luxusní hotelový resort určený pouze pro páry starší
18 let. 
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Lehátka a slunečníky na pláži bez poplatku.
Vybavení: 8 restaurací (z toho 7 a la carte - např. japon-
ská, italská, francouzská, orientální, karibská), 4 bary, ob-
chod se suvenýry, kadeřnický salon.
Zábava a sport: 2 velké bazény, All Inclusive zahrnuje: 4
tenisové kurty, stolní tenis, biliár, šipky, petanque, fitness
centrum, aerobik, hřiště na basketbal, plážový volejbal,
minigolf, sauna, jacuzzi, vodní sporty - windsurfing, kajaky,
katamarány, potřeby na šnorchlování, potápění (1 ponor
denně), denní i večerní animační programy a zábavné show.
Za poplatek: lázeňské terapie, masáže, golf, kurzy potápění,
internet. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace místních i mezinárodních nealkoholických a
alkoholických nápojů (24 hod), večeře v některé z a la carte
restaurací (nutná rezervace den předem). 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, CD přehrávač, telefon, trezor (za poplatek), minibar,
kávovar a balkon nebo terasa. Na pokoji lze ubytovat 
maximálně 2 dospělé osoby. Ubytování dětí není možné.

od 74.490,-

A M E R I K A | KUBA

18 KUBA



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Paradisus 
varadero *****
|vARADeRO

Popis: luxusní hotelový komplex se 421 pokoji v dvoupa-
trových vilách, který je považován za nejlepší hotel na Vara-
deru, se nachází asi 8 km od centra Varadera, v upravované
tropické zahradě.
Pláž: rozlehlá, bílá písečná pláž s pozvolným vstupem do
moře, přímo u hotelu.
Vybavení: 5 restaurací, 4 bary (lobby bar otevřen 24 hodin
denně), diskotéka, butik, dětský klub, 2 bazény, dětské
brouzdaliště, konferenční místnost.
Zábava a sport: diskotéka. All Inclusive program zahrnuje:
fitness centrum, sauna, tenis, polyfunkční hřiště, wellness
centrum, centrum vodních sportů: katamarán, kajak, wind-
surfing, šlapadla. Animační programy - večerní show, lekce
tenisu, tance salsa, španělštiny.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne. Ve 3 restauracích večeře a la carte. 
Vybavení pokojů: koupelna, WC, fén, klimatizace, TV, tele-
fon, minibar, trezor, žehlička a žehlící prkno, balkon nebo te-
rasa. Za příplatek 1.800,- Kč/osoba/noc pokoj s výhledem
na moře.Na pokoji lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby
nebo 2 dospělé osoby + 1 dítě. Pokoje Royal Service jsou
určené pouze pro klienty starší 18 let.

od 80.990,-

KUBA 19

KUBA | A M E R I K A

http://dne.ve/
http://more.na/


Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odbavení 2,5 hodiny před odletem. Přílet
do Varadera. Uvítání na letišti, transfer do
hotelu na ostrově Cayo Santa Maria či Cayo
Ensenachos, nocleh. 
2. - 10./11. den POBYT NA OSTROVĚ CAYO
SANTA MARIA ČI CAYO ENSENACHOS
Pobyt v hotelu na panenských ostrovech s
programem All Inclusive, který zahrnuje sní-
dani, oběd i večeři formou švédských stolů,
občerstvení během dne, neome zenou konzu-
maci nealkoholic kých i alkoholických nápojů

místní výroby včetně vynikajících místních
koktejlů a širokou nabídku sportovních akti-
vit a nemotorizovaných vodních spor tů.
Během dne i večer hotely pořádají animační
programy pro hotelové hosty včetně hlídání
dětí. Díky izolovanosti od civilizace je  pobyt
na Cayo Santa Maria či Cayo Ensenachos
ideální pro vyznavače poklidné dovolené.
11./12. den ODLET DO PRAHY
Snídaně. Transfer na letiště ve Varaderu,
odlet do Prahy.
12./13. den PŘÍLET DO PRAHY

CAyO  SAntA  MAR iA|12/13 dní EXO 721

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Varadero - Praha
- letištní taxy (viz ceník)
- transfer letiště - hotel - letiště
- 10/11x nocleh s All Inclusive 
ve vybraném hotelu

- asistenci partnerské CK

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní vízum (950,- Kč)
- turistickou odlet. taxu při odletu

z Kuby (25,- CUC)
- fakultativní výlety

20 KUBA

A M E R I K A | KUBA



Hotel Melia 
las Dunas *****
|CAyO SAntA MARiA

Popis: hotel se nachází v tropické zahradě, je rozdělen na
dvě části - část pro rodiny s dětmi a část pro dospělé. 
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu. 
Vybavení: 6 restaurací, 6 barů, obchod se suvenýry, butik,
dětský klub, diskotéka.
Zábava a sport: 2 bazény, dětské brouzdaliště, jacuzzi, le-
hátka a slunečníky na pláži i u bazénu zdarma. All Inclusive
zahrnuje: tenis, stolní tenis, fitness, aerobik, basketbal, šipky,
badminton, plážový volejbal, vodní sporty - windsurfing,
plachtění, kajak, šnorchlování, animační programy. Za pop-
latek: masáže, rybaření, potápění, sauna, lázeňské terapie. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu, snacky a neomezená konzumace nealkoho-
lických a alkoholických nápojů, zmrzlina.  
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, telefon, trezor, lednička, kávovar a balkon či terasa. Za
příplatek 1.000,- Kč/os./noc je možný výhled na moře. Na
pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby + 2 děti
nebo 3 dospělé osoby.

KUBA | A M E R I K A

KUBA 21

Hotel Melia 
Buenavista
*****
|CAyO SAntA MARiA

Popis: luxusní hotelový resort s Royal Service určený pouze
pro páry starší 18 let.
Pláž: 400 metrů dlouhá pláž jemným bílým pískem přímo u
hotelu. Plážové ručníky (zdarma).
Vybavení: 3 a la carte restaurace, snack-bar, 3 bary, ob-
chod se suvenýry, internet, salon krásy. Všichni hosté mají
k dispozici Royal Service (např. 24-hodinová pokojová
služba, uvítací koktejl, služby hotelového komorníka) a
zdarma mohou využívat i zařízení sousedních hotelů Melia
hotelů na Cayo Santa Maria. Cca 8 km od hotelu se nachází
mezinárodní klinika s 24 hodinovou službou. 
Zábava a sport: 2 bazény, lehátka a slunečníky u bazénu
zdarma, All Inclusive zahrnuje: tenis, fitness, volejbal, aero-
bik, jóga, bezmotorové vodní sporty v nedalekém hotelu
Melia Cayo Santa Maria, lekce španělštiny a tance. Za pop-
latek: lázeňské terapie (YHI-SPA), potápění (úvodní hodina
potápění v bazénu zdarma). 
Stravování: All Inclusive (24 hod): snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: koupelna/WC, jacuzzi, fén, klimatizace,
stropní ventilátor, LCD TV, telefon, trezor (zdarma), kávovar,
minibar, žehlička a balkon či terasu. Na pokoji lze ubytovat
maximálně 2 dospělé osoby.

od 84.490,-

od 63.490,-



KUBA22

A M E R I K A | KUBA

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha, odbavení 2,5 hodiny
před plánovaným odletem. Přílet do Vara-
dera. Uvítání na letišti, transfer do hotelu v
Havaně, nocleh. 
2. den HAVANA - CAYO LARGO
Snídaně. Transfer na letiště v Havaně a vnit-
rostátní přelet z Havany na ostrov Cayo
Largo. Uvítání na letišti a transfer do ho-
telu.  Odpoledne volno na koupání, opalo-
vání, vodní sporty.
3. - 9./10. den 
POBYT NA OSTROVĚ CAYO LARGO
Pobyt v hotelu na panenském ostrově Cayo
Largo s programem All Inclusive, který za-

hrnuje snídani, oběd i večeři for mou švéd-
ských stolů, občerstvení během dne, ne o -
me  ze  nou konzumaci nealkoho lic kých i
alkoholických nápojů místní vý roby včetně
vynikajících místních koktej lů a širokou na-
bídku sportovních aktivit a nemotorizova-
ných vodních sportů. Bě hem dne i večer
ho tely pořádají animační programy pro ho-
telové hosty včetně hlí dá ní dětí. Ostrov
Cayo Largo je oblíbe ným místem pro potá-
pěče díky vynika jí cím podmín kám na pozo-
rování podmoř ské ho světa. Díky
izolo vanosti od civili za ce je pobyt na Cayo
Largo ideálním mís tem pro vyznavače po-
klidné dovolené.

10./11. den CAYO LARGO -
HAVANA
Snídaně. Transfer na letiště a vnitrostátní
přelet do Havany. Transfer do hotelu. Indi-
viduální volno. Možnost prohlídky Havany
(náměstí Francisco de Asis, náměstí Armos,
v místní pev nosti, světoznámé katedrály,
pre zident ského paláce, centrálního parku,
Kapitolu, náměstí revoluce a havanské
univerzity). Doporučujeme návštěvu mezi-
 národně uznávaného kabaretu Tropi ca na
(cca 75,- CUC). Nocleh v Havaně.
11./12. den ODLET DO PRAHY
Snídaně. Odpoledne transfer na letiště  
a odlet z Havany zpět do Prahy.
12./13. den PŘÍLET DO PRAHY

CAyO  lARGO|12/13 dní EXO 777

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu na trase 

Praha - Varadero - Praha
- letištní taxy (viz ceník)
- transfer letiště - hotel - letiště
- 2x nocleh se snídaní v Havaně
- polodenní okružní prohlídku 

Havany s obědem
- vnitrostátní přelety Havana - 

Cayo Largo - Havana
- transfery letiště v Cayo Largo - 

hotel - letiště v Cayo Largo
- 8/9x nocleh s All Inclusive 

ve vybraném hotelu na Cayo Largo
- asistenci partnerské CK

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní vízum (950,- Kč)
- turistickou odlet. taxu při odletu

z Kuby (25,- CUC)
- fakultativní výlety



KUBA 23

Hotel iberostar
Playa 
Blanca ****
|CAyO lARGO

Popis: moderní hotelový komplex s 306 pokoji je ideálním
místem pro poklidnou dovolenou a pro milovníky potápění.
Vybavení: pokoje v 23 dvoupodlažních budovách. V
areálu naleznete 4 restaurace, 3 bary, 2 bazény, dětský
bazén.
Pláž: hotel leží přímo u pláže s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: jacuzzi, 2 tenisové kurty, stolní tenis,
hřiště na plážový volejbal, basketbal,  fitness centrum,
sauna, dětský koutek, obchod se suvenýry, turistické cen-
trum, půjčovna kol, potápěčské centrum, centrum vodních
sportů - zdarma kajaky, kánoe, windsurfing, katamarány. Za
poplatek masáže, přístup k internetu, salón krásy. Hotel or-
ganizuje animační programy, lekce tenisu a tance salsa.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických
nápojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, TV, mini-
bar, telefon, trezor, fén, balkón nebo terasa. Na pokoji lze
ubytovat max. 2 dospělé os. + 2 děti nebo 3 dospělé os.

Hotel Sol 
Cayo largo ****
|CAyO lARGO

Popis: oblíbený hotelový komplex s 293 pokoji v dvou pod-
lažních budovách, vhodný pro milovníky potápění.  
Pláž: pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Vybavení: v hotelovém areálu naleznete 4 restaurace, 4
bary, velký bazén, dětský bazén, konferenční místnost.
Zábava a sport: jacuzzi, 2 tenisové kurty, stolní tenis,
hřiště na plážový volejbal a basketbal,  fitness centrum,
sauna, dětský koutek, půjčovna kol, potápěčské centrum,
centrum vodních sportů - kajaky, kánoe, windsurfing, kata-
marány. Hotel organizuje animace a lekce tance salsa.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu, snacky a neomezená konzumace nealko-
holických a místních alkoholických nápojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, TV, mini-
bar, telefon, trezor, fén, balkón či terasa. Na pokoji lze uby-
tovat max. 3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby + 1 dítě. 

od 78.990,-

od 79.490,-

KUBA | A M E R I K A



A M E R I K A | KUBA

KUBA24

Program 3-denního pobytu v Havaně:
1. den VARADERO  - HAVANA
Snídaně. Transfer z Vašeho hotelu ve Vara-
deru (cca 2 hodiny) do hlavního města
Kuby Havany s její nezapomenutelnou ko-
loniální atmosférou. Ubytování ve vybra-
ném hotelu v Havaně, volno na individuální
poznávání historické Havany či na indivi-
duální návštěvu některého z místních pro-
slavených barů s vynikajícími kubánskými
míchanými koktejly. Nocleh v Havaně.
2. den  HAVANA

Snídaně. Dopolední okružní jízda Hava nou
se zastávkami na náměstí Francisco de
Asís, náměstí Armos, v místní pev nosti. Pro-
hlídka světoznámé katedrály a dalších za-
jímavých míst. Oběd v místní restauraci
včetně ochutnávky míchaného drinku
„mojito". Po obědě prohlídka prezi dent-
ského paláce, centrálního parku, Ka pitolu,
náměstí revoluce a havanské univerzity.
Odpoledne návrat do hote lu, volno. Večer
možnost pěší procházky centrem historické
Havany nebo například návštěva meziná-

rodně uznávaného kabaretu Tropicana (cca
70,- CUC). Nocleh v Havaně.
3. den HAVANA - VARADERO
Snídaně. Dopoledne volno na nákup po-
sledních suvenýrů (doporučujeme kubán-
ský rum či proslavené kubánské doutníky)
a procházku koloniální Havanou. Poslední
možnost prohlédnout si americká vozidla
z 50. let, která jsou na Kubě stále velmi ob-
líbená a patří k typickém koloritu Havany.
Odpoledne transfer zpět do hotelu ve Va-
raderu. Ubytování All Inclusive.

HAvAnA| Kolon iá ln í  met ropo le3 dny (2 noci) EXO 719

CENA PRODLOUŽENÍ
ZAHRNUJE:
- transfer Varadero - Havana -

Varadero
- 2x nocleh se snídaní 

ve vybraném hotelu v Havaně
- polodenní prohlídku města

s obědem
- anglicky mluvícího průvodce

Poznámka:
pobyt ve Varaderu je možné zkombinovat
s pobytem v Havaně (pobyt ve Varaderu
při kombinaci s Havanou se úměrně
zkrátí o příslušný počet nocí)



Hotel Roc 
Presidente ****
|HAvAnA

Popis: nově zrekonstruovaný klasický hotel z roku 1925 je
situován asi 10 minut jízdy od centra města a 200 m od
slavné havanské promenády Malecon. Hotel má 160
pokojů. 
Vybavení: 2 restaurace, snack bar, lobby bar, kavárna, ob-
chod se suvenýry, turistické centrum.
Zábava a sport: velký bazén s barem a lehátky v klidném
prostředí.
Stravování: snídaně formou bufetu.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fénem, klimatizace,
satelitní TV, minibar, trezor (za poplatek). Na pokoji lze uby-
tovat maximálně 2 dospělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé
osoby.

Hotel 
Plaza *** 
|HAvAnA

Popis: oblíbený městský hotel postavený v klasickém stylu
na přelomu století se 188 pokoji a výbornou polohou, přímo
v centru města, leží v těsné blízkosti Capitolu a centrálního
parku. 
Vybavení: 2 restaurace,  restaurace se sluneční terasou na
horním podlaží, 3 bary, obchod se suvenýry, turistické cen-
trum.
Stravování: snídaně formou bufetu.
Vybavení pokojů: jednoduše zařízené, koupelna s WC a
fénem, klimatizace, TV, trezor, telefon, minibar (za poplatek).
Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby + 1 dítě
nebo 3 dospělé osoby.

KUBA 25

KUBA | A M E R I K A



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Hotel 
nacional *****
|HAvAnA

Popis: nejslavnější hotel v Havaně se nachází nedaleko
pobřežní třídy Malecon, 10 min. jízdy od historického centra
Havany.  
Vybavení: 3 restaurace, 5 barů, vše v koloniálním stylu,
populární kabaret Le Parisien, obchody se suvenýry,
kadeřnický salon, internet.  
Zábava a sport: 2 bazény, fitness centrum, sauna,
tenisové kurty, masáže (vše za poplatek).
Stravování: snídaně formou bufetu.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fénem, klimatizace,
satelitní TV, minibar, trezor (za poplatek). Na pokoji lze uby-
tovat maximálně 2 dospělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé
osoby.

iberostar Parque
Central *****
|HAvAnA

Popis: luxusní hotel se nachází přímo v centru Havany u
proslulého Centrálního parku, poblíž Capitolu. Terasa na
střeše nabízí nádherný výhled na centrum města. 
Vybavení: 427 pokojů se nachází ve 2 budovách, k dispo-
zici je vstupní hala se 2 bary, 3 restaurace (z toho 2 á la
carte), fitness centrum, na střeše budovy dále najdete 2 ba-
zény, jacuzzi a 2 bary. Internet za poplatek (wifi na recepci). 
Stravování: snídaně formou bufetu.
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fénem, klimatizace, tele-
fon, TV, minibar (za poplatek), trezor. Na pokoji lze ubytovat
maximálně 2 dospělé osoby + 2 děti nebo 3 dospělé osoby.

KUBA26

A M E R I K A | KUBA



Program plavby:
1. den PRAHA - HAVANA
Odlet z Prahy na Kubu. Po příletu transfer do
hotelu hotelu Barceló Solymar Varadero 4* s
All Inclusive.
2. den – 3.den VARADERO (KUBA)
4.den HAVANA (KUBA)
Transfer z Varadera do přístavu, po cestě náv-
štěva Hemingwayova domu a pevnosti El
Morro, následné nalodění.
5. den HAVANA (KUBA)
Tento den doporučujeme fakultativní výlet na
tabákové plantáže Viňales, kde můžete pozo-
rovat práci místních dělníků a zjistit, jak nejlépe
ubalit ten pravé "Habano" výroby, prohlédnout
si malbu na di prehistorie (Mural de la Prehis-
toria) a návštěvit jeskyně Cuevas del Indio s 

plavbou na podzemní řece. Večer možnost nav-
štívit kabaret Tropicana (fakultativně).
6. den HAVANA (KUBA)
Pěší prohlídka staré Havany s delegátem, pří-
padně využití fakultativních výletů lodní spo-
lečnosti. Netradiční způsob vychutnání ulic
Havany nabízí projížďka americkými veterány.
Doporučujeme také navštívit světoznámou re-

stauraci Bodeguita del Medio, návštěvu muzea
kubánského rumu s ochutnávkou nebo továrny
na výrobu doutníků s možností zakoupení vý-
robků. V podvečer vyplutí z Havany.
7. den NA MOŘI
8. den MONTEGO BAY (JAMAJKA)
Jamajka láká především nádhernými plážemi,
prvotřídním šnorchlováním a potápěním. Mů-
žete se také vydat ke 183 m vysokým vodopá-
dům na řece Dunns, na člunem po řece do
vnitrozemské džungle nebo na návštěvu desti-
lerie světoznámého rumu Appelton Estate.
9. den GEORGETOWN (GRAND CAY-
MAN)
Kolumbus říkal Kajmanským ostrovům "Las
Tortugas" – želvy. I když je jich tu stále
mnoho, vžilo se později jméno nepřesně ozna-
čující zde žijící leguány jako krokodýli. Den zde
můžete strávit setkáním s delfíny, šnorchlová-
ním s rejnoky, cyklovýletem po ostrově nebo
lenošením na Sedmimílové pláži.
10. den COZUMEL (MEXIKO)
Španělští "Conquistadores" odsud spatřili po-
prvé břehy Mexika, když pátrali po zlatě a
jiném bohatství. Na ostrově Cozumel nale-
znete poklady také pod hladinou moře. Jsou
zde výborné podmínky pro potápění a šnorch-
lování. Na souši doporučujeme výlet do kdysi
mocného mayského města Tulum.
11 den HAVANA (KUBA) – VYLODĚNÍ
Vylodění, transfer na letiště, odlet do Prahy.
12. den PŘÍLET DO PRAHY

KUBA|pobyt a plavba
12 dní/10 nocí EXO 747

CENA PLAVBY ZAHRNUJE
- leteckou přepravu Praha - Havana - Praha
- 3x nocleh ve Varaderu v hotelu 4* s 

All Inclusive
- prohlídka Hemingwayova domu 

a pevnosti El Morro
- transfery v Havaně
- ubytování na lodi v kajutě dle výběru
- plavbu dle trasy
- plnou penzi na lodi včetně odpoledního 

čaje a půlnočních bufetů
- voda, čaj, káva, zmrzlina a led z automatů

v samoobslužné restauraci v době jídel
- portýrské služby při nalodění a vylodění
- kajutového stewarda
- dětský a mládežnický klub
- přístup na kulturní a sportovní akce 

během plavby
- sportovní a relaxační zařízení lodi (fitness,

vířivky, bazény)
- českého delegáta

CENA PLAVBY NEZAHRNUJE
- fakultativní výlety
- vízum na Kubu (950,- Kč za každý vstup)
- servisní poplatek splatný na lodi 

70 EUR/osoba
- kadeřnický salon, wellness či jiné služby
- cestovní pojištění

od 55.990,-

KUBA | A M E R I K A

KUBA 27

itineRÁŘ PlAvBy
Den Přístav Připlutí Vyplutí
4. Havana Kuba - -
5. Havana Kuba - -
6. Havana Kuba - 17.30
7. Plavba - -
8. Montego Bay Jamajka 8.00 19.00
9. George Town Kajmanské o. 8.00 15.00
10. Cozumel Mexiko 10.00 18.30
11. Havana Kuba 13.30 -

10 dní / 8 nocí Havana – Jamajka – Kajmanské ostrovy – Mexiko – Havana   

Havana

▲▲

▲▲

Montego Bay

Georgetown

Cozumel

Varadero

TERMÍN: 11.2. - 22.2.2017
Vnitřní kajuta: 55.990,- Kč
Kajuta s oknem: 59.490,- Kč
Balkonová kajuta: 69.490,- Kč

Loď: MSC Armonia



I. 27 27 71
II. 27 26 46
III. 28 26 46
IV. 28 27 58
V. 28 29 99
VI. 29 29 165
VII. 29 28 124
VIII. 29 29 135
IX. 30 29 150
X. 29 29 173
XI. 28 28 79
XII. 28 28 58

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

ROMAntiCKÁ SvAtBA

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

D O M i n i K Á n S K Á  
R e P U B l i K A

Dominikánská
republika

Cena balíčku zahrnuje:
- právní poplatky v Dominikánské republice
- asistenci místní partnerské CK k legalizaci svatby
- poslání dokumentů do ČR Fedexem

Doklady nutné k legalizaci svatby 
v Dominikánské republice
musí být přeloženy do španělštiny soudním
překladatelem a opatřeny apostillou MZV:

- doklad o právní způsobilosti k uzavření manželství
- rodné listy obou snoubenců
- kopie pasů s osobními údaji snoubenců
- potvrzení o stavu, v případě, že některý ze snoubenců

již byl dříve ženatý/vdaná, potvrzené kopie o rozvodu 
- oficiálně potvrzené dokumenty v případě 
změny jména

- potvrzení o současném bydlišti (pokud je vyžadováno)
- kopie pasu svědků (lze zajistit na místě)

Přeložené a notářsky ověřené doklady je nutné zaslat
do Dominikánské republiky nejpozději 
2 měsíce před obřadem.

Upozornění: 
legalizace svatby po návratu trvá minimálně 
3 měsíce.

Zajištění svatebního obřadu v Dominikánské republice: 
od 29.990,- Kč podle jednotlivých hotelů.

Vstupní formality: občané ČR i SR platí při vstupu do země vstup ní
turistickou kartu, kterou zakoupí při příletu za 10,- USD. Pas platný 6
měsíců po vstupu do země.
Očkování a lékař: není vyžadováno žádné speciální očkování. 
Jazyk: úřední jazyk je španělština, anglicky se domluvíte v turist. centrech. 
Časový posun: - 6 hodin vůči středoevropskému letnímu času a 5
hodin vůči středoevropskému zimnímu času. 
Nápoje a strava: pobyt v Dominikánské republice je většinou s pro-
gramem All Inclusive. Orientační cena nápojů v restau racích  - nealko
cca 2,- USD, pivo cca 3,- USD, alkoho lic ké ná po je 5,- USD. Cena večeře
cca 15,- až 20,- USD. Voda z vodovodní sítě není pitná. 
Měna: místní měnou je dominikánské peso, přibližný kurz  za 1 peso
je cca 0,5 Kč. Platební karty jsou běžně přijímány.
Elektrické napětí: 110 V, v hotelech vyšší kategorie i 220 V. Do-
poručujeme s sebou adaptér. 
Sportovní aktivity: pobyt ve většině hotelů je s programem All In-
clusive, který zahrnuje i velké množství sportovních aktivit - většina

hotelů nabízí zdarma veškeré nemotorizova né vodní sporty, k dispozici
bývají kajaky, šlapadla, windsur fing, katamarány a plachetničky. Větši-
nou jsou zdarma k dispozici tenisové kurty, plážový volejbal či půjčovna
kol. 
Potápění: orientační cena ponoru s kyslíkovou bombou je cca 50,-
USD jeden ponor včetně zapůjčení výstroje. 
Golf: Dominikánská republika je doslova golfovým rájem, kvalitní gol-
fová hřiště jsou k dispozici v Juan Doliu, Case de Campo u Bayahibe i
v Punta Caně. Orientační cena green fee za 18 jamek je od 100,- USD
a výše dle kvality hřiště. 
Nákupy: nejoblíbenějšími suvenýry jsou dominikánský rum, doutníky,
káva či textil. 
Výlety a průvodce: při pobytu v Juan Doliu a Punta Caně je zajištěna
asistence českého delegáta během celého roku. V Juan Doliu, Bayahibe
i v Punta Caně je široká nabídka fakultativních výletů. V letovisku
Samaná asistence v angličtině nebo němčině

DOMIN.REP.

Dů lež i t é  
i n f o rmace

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA28

Punta Cana
l 

l 
Boca Chica

l Juan Dolio

LETY NA PRAVIDELNÝCH L INKÁCH AIR FRANCE 

bez přestupu



FAKUltAtivní výlety
SANTO DOMINGO 
+ JESKYNĚ TRES OJOS
Celodenní výlet do hlavního
města Dominikánské repu-
bliky. Výlet zahrnuje návštěvu
jeskyní Tres Ojos. (s obědem)
cena: 85,- USD / 105,- USD

SAFARI - ŽIVOT DOMO-
RODCŮ, FLÓRA A FAUNA
Oblíbený celodenní výlet s
obědem za poznáním domo-
rodého života dominikánců.
(s obědem)
cena: 90,- USD / 95,- USD

CATALINA
Celodenní výlet k největšímu
korálovému útesu Domini-
kánské republiky a na ostrov
Catalina s obědem na grilu.
cena: 95- USD / 100,- USD

SAONA 
celodenní plavba na ostrov
Saona se zastávkou na pozo-
rování mořských hvězdic.
Koupání a lenošení na nej-
krásnějších plážích Karibiku.
Oběd formou bufetu   
cena: 95,- USD / 100,- USD

NP LOS HAITISES
Tento výlet Vás zavede do
krásné přírody NP Los Haiti-
ses. Celodenní výlet s obě-
dem na ranči.
cena: 125,- USD / 135,- USD

OSTROV BACARDI
Jedinečná příležitost spatřit
velryby vyvádějící mláďata.
Oběd a relaxační část strávíte
na ostrůvku známém z re-
klamy na rum Bacardi.
cena: 155,- USD / 165,- USD

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

Dominikánská
republika

DOMiniKÁnSKÁ RePUBliKA
- romantická dovolená na jedné z perel Karibiku. 
Najdete zde překrásné písčité pláže, blankytně modré
teplé moře a příjemné tropické podnebí s nádhernou
přírodou. Tato země je ideálním místem pro odpočin-
kovou dovolenou, ubytování v hote lech je s plnou penzí
a neomezenou konzumací nápojů.  Je pro Vás připraven
velký výběr sportovních aktivit a  animačních programů
pro děti a dospělé. Večery můžete strávit sledo váním
zábavních programů připravených hotelovým personá-
lem či v hotelových restauracích, barech a diskotéce.

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha, odbavení 2 hodiny
před plánovaným odletem. Přílet do Domi-
nikánské republiky. Uvítání na letišti če-
ským delegátem a transfer do hotelu dle
výběru.
2.-10. den PUNTA CANA
Pobyt u moře s programem All Inclusive.
Punta Cana je nejznámějším a nejvyhledá-
vaněj ším letoviskem Dominikánské repu-
bliky díky svým překrásným nekonečným
písečným plážím, stíněnými palmovými
háji. Moře Vás láká ke koupání blankytně

modrou barvou a jemný bílý písek Vás vy-
zývá k leno šení na pláži. Program All Inclu-
sive zahr nuje plnou penzi formou bufetu,
občer stve ní během celého dne, neomeze-
nou konzumaci nealkoholic kých i alkoho-
lických nápojů místní výroby i širokou
nabíd ku nej růz nějších sportovních aktivit -
nemotorizované vodní sporty, tenis, stolní
tenis, volejbal, jízda na kole či na koni a
další. Večer jsou pro hotelové hosty připra-
veny animační programy s bohatým kul-
turním programem včetně kurzů tance
me rengue. Při pobytu v Punta Caně zejmé -
na rodinám s dětmi doporučujeme návště -

vu delfinária či celodenní výlet k ostrovům
Saona či Catalina s ideálními podmínkami
na potápění a na šnorchlování. 
11. den ODLET DO PRAHY
Volno na koupání, opalování, vodní spor ty.
Transfer na letiště a odlet do Prahy.
12. den PŘÍLET DO PRAHY

PUntA CAnA|Dominikánská rep. 12 dní/ 10 nocí EXO 700

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Punta Cana - Praha
- letištní taxy 
- 10x nocleh v hotelech 

dle výběru s All Inclusive 
- transfery letiště - hotel - letiště
- český delegát během pobytu

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní turistickou kartu 

10,- USD
- fakultativní výlety 
- cestovní pojištění

29

Cena za osobu z Juan Dolio a Bayahibe / cena za osobu z Punta Cana

PUNTA CANA - nejznámější středisko Domini kán ské republiky
Vám doslova vyrazí dech neko neč nými plážemi s bílým prachovým
pískem, které jsou lemovány hustými palmový mi háji. Ideální pod-
mínky k prožití nezapomenu tel né do vo lené Vám zajistí kvalitní
hotelo vé komple xy s bohatým progra mem All Inclusive. V ceně
pobytu je i široká nabídka  nemotorizovaných vodních sportů a další
sportovní aktivity. Transfer z letiště v Punta Caně trvá cca 20 minut.



Whala 
Bavaro ***
|PUntA CAnA

Popis: skromný hotelový komplex vzdálený cca 25 km od
letiště v Punta Cana se nachází v klidné zahradě, asi 50m
od pláže Bavaro s jemným bílým pískem. 
Vybavení: recepce, bufetová restaurace, restaurace a la
carte Rompeolas a Rincón Magico (nutná rezervace pře-
dem), Snach bar a bar na pláži, dva bazény a jeden dětský
bazén, lehátka a slunečníky u bazénu a na pláži zdarma,
terasa na slunění, WIFI v areálu hotelu za poplatek, mini-
market, směnárna. 
Pláž: pláž s jemným bílým pískem se nachází pouhých 50m
od hotelu.
Zábava a sport: animační programy během dne, večerní
programy. Za poplatek: možnost golfu v okolí a vodní sporty
na pláži.
Stravování: All Inclusive – snídaně, oběd a večeře formou
bufetu, snach během dne, alkoholické a nealkoholické
nápoje místní výroby během celého dne. 
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje jsou vybaveny
koupelnou s vanou a sprchou, vysoušečem vlasů, klimati-
zací, miniledničkou, větrákem, trezorem, satelitní TV, WIFI za
poplatek.

od 41.990,-

BONUS

–1.500,-
do 31.10.

Riu naiboa ***+

|PUntA CAnA

Popis: hotel je obklopen bujnou vegetací a je součástí kom-
plexu RIU v Punta Cana. Budovy hotelu Riu Naiboa jsou
umístěny za částí Bambu, cca 300 metrů od krásné písečné
pláže. Transfer z letiště v Punta Cana trvá 35 minut. V rámci
komplexu RIU hotel nabízí mnoho aktivit a zábavy.
Vybavení: recepce, bazén, sluneční terasa, lehátka a slu-
nečníky u bazénu, 2 restaurace, 3 bary, plážový klub, připo-
jení na wifi v lobby (90 minut za den zdarma). Dále mohou
klienti využívat další zařízení hotelového komplexu RIU jako
jsou tenisové kurty, lázně a kasino  - za poplatek. V tzv. Ka-
ribské ulici je k dispozici posilovna, obchody, kadeřnictví, lé-
kárna a noční klub.
Pláž: překrásná pláž s jemným bílým pískem je  vzdálena cca
300m od hotelu, lehátka na pláži jsou zdarma.  
Zábava a sport: posilovna v Karibské ulici komplexu RIU,
tenis, volejbal, nemotorizované vodní sporty na pláži. Potá-
pění, golf  a motorizované vodní sporty jsou za poplatek.
Hotel pořádá mezinárodní animační programy a večerní
show. Několikrát během pobytu je v hotelu živá hudba, hos-
tům je k dispozici noční klub v karibské ulici - vstup zdarma,
konzumace není součástí All Inclusive. Pro děti je připraven
dětský klub od 4 do 12ti let a dětský bazén. 
Stravování: All inclusive 24 hod., zahrnuje  plnou penzi for-
mou bufetu v hlavní restauraci, možnost večeře  à la carte
(zde je nutná rezervace a předepsaný dress code), občer-
stvení během dne, nealkoholické nápoje a místní alkoholické
nápoje.
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje jsou vybaveny kou-
pelnou se sprchou a WC, dostupnost připojení wifi (za popla-
tek), minibar, elektronický trezor, satelitní TV a každý pokoj
má balkon nebo terasu. Pokoje Suite jsou na vyžádání. 

od 46.990,-

BONUS

–2.700,-
do 31.10.

DOMINIKÁNSKÁ30

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA



Be live Collection
Punta Cana ****
|PUntA CAnA

Popis: hotel vhodný pro rodiny s dětmi i pro páry tvoří něko-
lik nízkopodlažních budov. Areál leží u pláže cca 20 minut
jízdy od letiště v Punta Cana. Nedaleko hotelu se nachází
golfové hřiště. 
Vybavení: vstupní hala s recepcí, hlavní bufetová restau-
race, 5 a´la cart restaurací, několik barů, bazény s lehátky a
slunečníky zdarma, dětský bazén, miniklub, Spa a wellness,
obchody, casino, night klub, kadeřník, 24 hodinová lékařská
služba. 
Pláž: přímo u hotelu se nachází  dlouhá  písečná pláž, hotel
má vyhrazených 300m pláže pro své klienty.
Zábava a sport: denní a večerní animační programy pro
děti a dospělé, fitness centrum,  bezmotorové vodní sporty
(windsurfing, katamarán, kajak, šnorchlování), 2 tenisové
kurty, lekce tance, plážový volejbal, diskotéka, za poplatek:
golf (18 jamkové golfové hřiště Caribe Golf Club 2 km od
hotelu), motorizované vodní sporty, rybaření a jízda na koni.
V hotelu je k dispozici mini klub (4-7 let), dětský klub (8-12
let) i junior klub (13-18 let).
Stravování: All Inclusive formou bufetu, snídaně, obědy a
večeře. Alkoholické a nealkoholické nápoje místní výroby a
některé zahraniční nápoje zdarma. Po předchozí rezervaci
možnost večeře v restauraci s obsluhou. Na večeře je vyža-
dování formální oblečení.
Vybavení pokoje: dvoulůžkové pokoje v karibském stylu
jsou vybaveny klimatizací, kávovarem, TV se satelitním připo-
jením, radiem, trezorem, žehličkou a minibarem za poplatek.
V koupelně vysoušeč vlasů, toaleta. Každý hotelový pokoj má
balkon nebo terasu.

od 48.490,-

BONUS

–2.900,-
do 31.10.

ifa villas Bavaro
Resort ****
|PUntA CAnA

Popis: hotelový areál sestávající z menších dvou a třípatro-
vých budov a bungalovů je vystavěn v subtropické palmové
zahradě přímo u pláže Bavaro. Letiště La Romana je vzdá-
leno cca 20 min. jízdy a letiště Punta Cana 30 minut jízdy.
Vybavení: hala s recepcí, 7 restaurací, 8 barů, bufet na
pláži, obchodní pasáž se suvenýry, butiky, minimarket, lékař-
ské centrum, lékárna, fitness, 3 bazény s dětskou částí, te-
rasa na slunění, miniklub (pro děti 4-10 let), minidisko,
hlídání dětí (na objednání – za poplatek). WiFi za poplatek.
Pláž: písčitá pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Zábava a sport: posilovna, šnorchlování, šlapadla, kajak,
windsurfing či katamarán, petanque, tenis, diskotéka. V ho-
telu probíhají denní i večerní animační programy, diskotéka.
Kompletně zařízené SPA centrum nabízí různé druhy masáží
hloubkovou, švédskou, hydromasáž), terapií (reflexní, aro-
materapii a další), sauny, parní komory, jacuzzi, salon krásy
a spa centrum. 18ti jamkové golfové hřiště Cocotal Golf
Club je vzdáleno 2 km.
Stravování: All Inclusive zahrnující plnou penzi bufetovým
způsobem, občerstvení během dne, nealkoholické nápoje a
alkoholické nápoje domácí výroby.
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje s možností ubyto-
vání až dvou dalších osob jsou vybaveny příslušenstvím, sty-
lovým nábytkem, fénem, klimatizací, minibarem, trezorem
(za poplatek), telefonem, kávovarem, plazmovým televizo-
rem a terasou. Kalkulované jsou zrekonstruované stan-
dardní dvoulůžkové pokoje s postelí typu Qeen size, které se
nachází  v zadní části areálu. 
Pokoje Superior (za příplatek 110,- Kč/os/noc) jsou blíže
pláži v třípatrových budovách, mají francouzská okna a po-
stel typu king size, většina pokojů superior je po rekon-
strukci. Pro ubytování 3 nebo 4 osob na pokoji jsou k
dispozici dvě dvoulůžka (hotel neposkytuje přistýlky).

od 44.990,-

BONUS

–2.100,-
do 31.10.

DOMINIKÁNSKÁ 31

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A



od 54.990,-

od 48.990,-

BONUS

–2.200,-
do 31.10.

BONUS

–4.800,-
do 30.11.

DOMINIKÁNSKÁ32

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

Caribe Club 
Princess ****
|PUntA CAnA

Popis: hotel s příjemnou atmosférou je situován na nejkrás-
nější pláži Dominikánské republiky. Klienti mohou využívat
služby hotelu Tropical Princess. Vzdálenost od letiště 30
minut jízdy.
Vybavení: 6 restaurací (hlavní bufetová restaurace, italská
restaurace, mexická restaurace, čínská restaurace, Cava, El
Pescador) 1 snack bar, creperie, 4 bary. K dispozici bazén
s částí pro děti. Lázeňské centrum, SPA beauty salon, lékař-
ská pohotovost (24 hod), obchůdky, internet centrum.
Pláž: bělostná pláž v bezprostřední blízkosti hotelu.
Zábava a sport: posilovna, jacuzzi, sauna, motorizované
(za poplatek) a nemotorizované vodní sporty, tenisové kurty,
mini golf, lukostřelba, půjčovna kol, stolní hry,  klub pro děti
a teens  od 4 – 17 let, dětské hřiště. Golfové hřiště je vzdá-
leno 5 minut.
Stravování: 24 hodin denně. All Inclusive zahrnuje na-
bídku 4 restaurací (kromě Cavai a El Pescadori – za přípla-
tek), neomezenou konzumaci alko a nealkoholických
napojů, snacky během dne.
Vybavení pokojů: moderně vybavené pokoje Superior dis-
ponují balkonem, součástí zařízení je mini bar, klimatizace,
satelitní TV, trezor (za poplatek), fén, koupelna, WC, stropní
ventilátor, maximální obsazenost 2 dospl. + 2 děti ve věku
2-12 let.

natura Park Beach
eco Resort ****
|PUntA CAnA

Popis: příjemný hotelový komplex ideální pro rodiny
s dětmi ale i pro romantickou dovolenou se nachází v nád-
herné exotické zahradě přímo u pláže. Od letiště v Punta
Cana je vzdálen 20km. 
Vybavení: 24 hodinová recepce, možnost pronájmu aut
nebo mopedu, směnárna, připojení k internetu (za
poplatek), obchod se suvenýry a minimarket, bazén, 6 barů
– z toho jeden aqua bar, dětský bazén. 
Pláž: Hotel se nachází v Punta Caně, přímo na dlouhé a
krásné pláži s bílým jemným pískem.
Zábava a sport: na pláži si užijete mnoho zábavy –
plachtění, windsurfing, jízdy na kajaku, možnost lekce
potápění, plavby na katamaránu a další. V nabídce jsou také
motorizované vodní sporty. V areálu hotelu tenis, ping pong,
bowling, volejbal. Hotel pro své hosty pořádá denní a
večerní aktivity a animační programy. Hosté mohou využít
hotelové lázně a užít asi některou z masáží, které místní
wellness nabízí. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje snídani, oběd a večeři
formou bufetu, během dne lehký snack. Alkoholické a
nealkoholické nápoje místní výroby. 
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje jsou vybaveny
koupelnou s vanou a sprchou, toaletou, vysoušečem vlasů,
klimatizací, satelitní TV, telefonem, trezorem, minibarem (za
poplatek), setem na přípravu kávy a čaje, balkonem nebo
terasou.



Riu Bambu ****+

|PUntA CAnA

Popis: oblíbený hotelový resort se nachází v krásném pro-
středí letoviska Punta Cana, 30km od letiště. Ubytování je
ve dvoupatrových budovách umístěných v krásné, tropické
zahradě. Hotel je vhodný pro rodiny s dětmi.
Vybavení: hotelovém resortu se nachází 3 bazény, 1 dět-
ský bazén, sluneční terasa, sauna, jacuzzi, posilovna, wel-
lnes s masážemi. 5 restaurací, 4 bary, připojení na internet
a dětský klub. Wifi připojení v areálu hotelu, každý den 90
minut připojení v lobby zdarma. 
Pláž: hotel leží přímo na krásné dlouhé pláži s bílým jem-
ným pískem. 
Zábava a sport: 4 tenisové kurty, vodní pólo, volejbal.
18-ti jamkové hřiště nedaleko hotelu – za poplatek,
zdarma bezmotorové vodní sporty – windsurfing, plach-
tění, kajaky, šnorchlování.  V ceně jedna lekce potápění
v hotelovém bazénu. Večerní živá hudba, diskotéka. 
Stravování: All inclusive 24 hodin denně. Snídaně, oběd
a večeře formou bufetu, během dne občerstvení ve snack
baru, místní alkoholické a nealkoholické nápoje.. Možnost
stravování v několika specializovaných restauracích a la
carte. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, vysoušeč vlasů, tele-
fon, wifi za poplatek, satelitní TV, klimatizace, minibar,
rádio, trezor, žehlička a žehlící prkno, balkon nebo terasa.
Možnost ubytování až 2 dospělých a 3 dětí v rodinném po-
koji (na vyžádání).

od 53.990,-

Grand Palladium
Punta Cana ****+

|PUntA CAnA

Popis: nově zrekonstruovaný hotel Grand Palladium Punta
Cana Resort & Spa se nachází přímo na renomované pláži
Bavaro. Komplex se nachází vedle sesterského hotelu Palla-
dium Palace Resort Spa a Casino, uprostřed kokosové plan-
táže a bujné tropické vegetace. Letiště v Punta Cana je
vzdáleno asi 30 minut jízdy. 
Vybavení: rozsáhlý komplex s více než 400 pokoji nabízí
vstupní halu s recepcí, 8 restaurací a la carte, 5 bufetových
restaurací, 14 barů, 4 bazény, skvěle vybavené wellness cen-
trum, fitness centrum, casino, miniklub pro děti, 24 hodinový
servis, připojení na wi-fi v areálu hotelu. 
Pláž: hotel leží přímo na proslulé písečné pláži Bavaro s
jemným bílým pískem. 
Zábava a sport: hosté mohou využívat vodních sportů na
pláži – katamarán, kajaky, masáže, fitness centrum, spa a
wellness, několik hotelových bazénů, diskotéku, denní a ve-
černí animace, tenisové kurty.
Stravování: 24 hodinový program All Insluive zahrnuje sní-
dani, oběd a večeři bufetovou formou, možnost večeřet ve
vybraných a la carte restauracích po předchozí rezervaci – 3x
týdně. Alkoholické a nealkoholické nápoje místní výroby. Pro-
gram se vztahuje na většinu barů v areálu hotelu. 
Vybavení pokojů: pokoje typu Deluxe jsou vybaveny po-
stelí s rozměrem king size, výhledem na bazén, do zahrady
nebo na moře (za příplatek), koupelnou a WC, vysoušečem
vlasů, minibarem, klimatizací, TV a rádiem, žehličkou, trezo-
rem a balkonem nebo terasou s posezením. 

od 58.990,-

BONUS

–3.100,-
do 31.10.

DOMINIKÁNSKÁ 33

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A



Riu Palace 
Punta Cana
*****
|PUntA CAnA
Popis: oblíbený luxusní elegantní  hotel nejvyššího stan-
dardu služeb se 612 pokoji ve čtyřpatrových budovách je
součástí komplexu 4 sesterských hotelů společnosti Riu a
tvoří tak unikátní propojený areál s nejrozmanitější a nejširší
nabídkou sportovního vyžití a gurmánských požitků.  
Vybavení: 6 restaurací, 5 barů, bazén, dětský bazén, mini-
klub pro děti 4-12 let, SPA lázeňské centrum, 2 konferenční
místnosti, nákupní galerie, wi-fi zdarma, fitness centrum,
noční klub. 
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem a pozvolným 
vstupem do moře přímo u hotelu.
Zábava a sport: stolní tenis, tenis, bezmotorové vodní
sporty, za poplatek motorové vodní sporty, 18-ti jamkové
golfové hřiště nedaleko hotelu, denní a večerní animační
programy pro děti a dospělé, kasino, noční klub.
Stravování: 24 hodin All Inclusive - snídaně, obědy, večeře
formou bufetu, možnost stravování v a�la carte restauracích,
nealkoholické a alkoholické nápoje místní výroby a vybrané
dovozové nápoje
Vybavení pokojů: Junior Suity: koupelna s vířivkou, WC,
fén, klimatizace, stropní ventilátor, minibar, sat TV, rádio, tre-
zor, balkon nebo terasa,  žehlička, rychlovarná konvice.
Opticky oddělená obývacé část s rozkádací pohovkou. WiFi
zdarma.

od 58.990,-

Grand Bahia 
Principe 
Bavaro *****
|PUntA CAnA
Popis: moderní hotelový komplex se nachází u krásné pláže
Bavaro v Punta Caně. Základním 5* hotelem je Grand Bahia
Bavaro s 504 pokoji rozmístěnými ve 2 až 3 patrových vilách
a obklopenými rozlehlou tropickou zahradou. Dále zde nale-
znete například klidnější hotel Luxury Bahia Principe Ambar
Blue  určený výhradně pro dospělé  s 528 pokoji rozmístě-
nými v několika třípatrových vilách, nebo nově otevřenou
část pro rodiny s dětmi Luxury Bahia Principe Fantasia.Vzdá-
lenost od letiště je přibližně 20 km, 30 minut jízdy.
Vybavení: bufetová restaurace, 9 a la carte restaurací, 2
snack bary, 6 barů, 2 obří bazény s částí pro děti, rozlehlá
tropická zahrada se slunečníky, konferenční místnost až pro
300 osob, Spa centrum, dvě diskotéky,  dětský vodní park
(Scouts Water Park). Připojení na wifi zdarma 1 hodinu v
lobby, případně v pokoji za poplatek. 
Pláž: 700 metrů dlouhá pláž s bílým pískem přímo u hotelu.
Zábava a sport: tenisové kurty, stolní tenis, minigolf, ku-
lečník. Vodní sporty, windsurfing, kajak, půjčovna kol,
šnorchlování, posilovna.
Stravování: All Inclusive zahrnuje snídaně, obědy a večeře
formou bohatého bufetu. Během dne k dispozici malé
snacky, alkoholické a nealkoholické nápoje, animační pro-
gramy, večerní show. Komplex je oblíbený především pro
velmi kvalitní stravování.
Vybavení pokojů: komfortně a moderně vybavené junior
suity (všechny nekuřácké), disponují 2 dvoulůžky (2 x 1,35
m nebo king size postelí), klimatizací, satelitním TV, trezo-
rem za poplatek. V koupelně fén, vana s jacuzzi, sedátko
pro handicapované. 
Na www.esotravel.cz naleznete nabídku rozšířenou i o další
hotely z komplexu Grand Bahia Principe.

od 54.490,-

BONUS

–3.500,-
do 31.10.

BONUS

–4.800,-
do 31.10.

DOMINIKÁNSKÁ34

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

http://www.esotravel.cz/


Hotel Bávaro 
Princess *****
|PUntA CAnA

Popis: populární hotelový komplex pro náročnější klien-
telu se nachází přímo u pláže Bávaro. Ubytování v 806
suitech umístěných v 86 dvoupatrových budovách v bujné
tropické zahradě přímo v centru Punta Cany nedaleko
Plaza Bávaro. 30 minut od letiště.
Vybavení: 8 restaurací, 9 barů, 2 bazény, dětský bazén,
jacuzzi, obchody se suvenýry, půjčovna automobilů, disko,
kadeřník, lékař, kasino, minimarket, spa. Wifi v lobby
zdarma.
Pláž: pláž s bílým jemným pískem přímo u hotelu
Zábava a sport: 3 tenisové kurty, fitness, sauna, dětský
klub, animace, centrum vodních sportů - zdarma kajaky,
šlapadla, windsurfing, potřeby na šnorchlování, plachtění,
za poplatek masáže, motorizované vodní sporty a služby
potápěčského centra. Golfové hřiště nedaleko hotelu.
Stravování: All Inclusive – snídaně, obědy a večeře for-
mou bufetu, snacky během dne, nealko nápoje a alko-
holické nápoje místní výroby 24 hodin.
Vybavení pokojů: Bungalow Suite: koupelna s WC,
klimatizace, stropní ventilátor, TV, trezor, telefon, minibar,
balkón či terasa, Wifi za příplatek. Za příplatek 680,-
Kč/os/noc Platinum Suite – 24 hodin room service,
privátní část na pláži s obsluhou, privátní pláž, suity s
jakuzi blízko pláže, internet zdarma, přednostiní check-in
a check-out, plážové osušky na pokoji, možnost využít
služeb hotelů Punta Cana Pricess, Caribe Club Princess a
Tropical Princess a další výhody.

Dreams Punta
Cana ****+

|PUntA CAnA

Popis: luxusní hotelový resort, který se nachází ve východní
části Punta Cany, nabízí pro své hosty jeden z nejkomplex-
nějších programů All inclusive tzv. Unlimited Luxury. Vzdále-
nost od letiště 40 km, nákupní možnosti v rámci areálu.
Hotel má velmi dobré zázemí pro rodiny s dětmi a poskytuje
výhodné dětské ceny. 
Vybavení: vstupní hala s recepcí, 24h pokojový servis,
jeden z největších hotelových bazénů v celé oblasti, dětský
bazén, jacuzzi, 6  a la carte restaurací, 3 bary, směnárna. 
Pláž: 700m dlouhá písečná pláž s jemným bílým pískem, le-
hátky a slunečníky je součástí hotelu.
Zábava a sport: denní a večerní animační programy pro
děti i dospělé, lekce španělštiny, kuchařské lekce. Zdarma
jsou nemotorizované vodní sporty (surfing, katamarán,
paddle board, vybavení na šnorchlování), stolní tenis, jóga,
minigolf, fotbal, lukostřelba, fitness, lehátka a slunečníky,
plážový servis. Wifi zdarma na pokojích a v lobby hotelu.
Služby za poplatek: motorizované vodní sporty, rybaření, golf,
jízda na koni, lázně, kadeřník, potápěčské centrum, interne-
tový koutek.
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, občerstvení a nealkoholické nápoje místní  a meziná-
rodní výroby, čerstvé džusy, značkové alkoholické nápoje, do-
plňování pokojového minibaru,  24 h pokojový servis, wifi.
Vybavení pokojů: moderně zařízené deluxe pokoje mají
balkon nebo terasu, koupelnu s hydromasážní vanou, WC,
fén, župany, pantofle, satelitní TV, telefon, trezor, minibar,  set
na přípravu kávy a čaje. Všechny pokoje mají individuální kli-
matizaci a stropní větrák.

od 59.490,-

BONUS

–5.000,-
do 15.10.

Platinum Suite

od 64.990,-

BONUS

–4.800,-
do 30.11.

DOMINIKÁNSKÁ 35

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Majestic 
elegance/Club
*****
|PUntA CAnA

Popis: luxusní, zajímavě architektonicky řešený hotelový
komplex se 127 pokoji na východním výběžku pláže Punta
Cana. V části ELEGANCE CLUB ubytování pouze pro osoby
starší 18-ti let. Ubytování pro rodiny s dětmi lze vyžádat
v sousedním sesterském hotelu Majestic Elegance Punta
Cana s 597 pokoji.
Vybavení: 6 restaurací, 13 barů, bazén, privátní část pláže,
s komfortními lehátky, fitness centrum, nákupní galerie,
konferenční místnost, lázeňské centrum, lékař na hotelu 24
hodin k dispozici.
Pláž: dlouhá bělostná písečná pláž přímo u hotelu.
Zábava a sport: 18-ti jamkové golfové hřiště nedaleko
hotelu, tenis, basketbal, minifotbal, bezmotorové vodní
sporty, za poplatek  motorové vodní sporty, potápění, denní
a večerní animační programy.
Stravování: formou 24 hodin All Inclusive  - snídaně,
obědy, večeře formou bufetu, možnost stravování v a�la
carte restauracích, nealkoholické a alkoholické nápoje
místní výroby a vybrané dovozové nápoje.
Vybavení pokojů: Majestic Junior suite  - koupelna, WC,
minibar, župany, služby komorníka, vysokorychlostní inter-
net,  TV,  DVD přehrávač, žehlička, denní tisk. 
JS Jacuzzi Elegance Club (pouze pro dospělé) za příplatek.

od 63.790,-

nOW larimar
Punta
Cana *****
|PUntA CAnA

Popis: luxusní hotelový resort se nachází na překrásné bílé
karibské pláži s jemným pískem, Bavaro. Resort je obklopen
zahradou s tropickou zelení vybízející k odpočinku.
Vzdálenost od letiště v Punta Cana cca 30 km.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, 8 restaurací z toho 4 spe-
cializované restaurace - asijská, Gourmet, italská, Mary
Tierra, Snack restaurace, bufetová restaurace, 11 barů, kon-
ferenční místnosti, obchůdky, kasino, spa, fitness, 5 bazénů
a 2 venkovní vířivky, denní i večerní animační programy,
bowling, nemotorizované vodní sporty, dětský klub, SPA
centrum, fitness centrum, za poplatek: Wi-Fi, hlídaní dětí a
prádelna.
Pláž: přímo u písčité pláže, lehátka a plážové osušky zdarma.
Zábava a sport: tenisový kurt, šlapadla, basketbal, lekce
potápění, vodní sporty na pláži, wellness, beach volejbal,
lekce tancování, za poplatek: bowling, potápění, jízda na
koni a golf v blízkosti hotelu.
Stravování: All Inclusive - plná penze formou bufetu, celo-
denní lehké občerstvení, alkoholické a nealkoholické nápoje
místní výroby.
Vybavení pokojů: Deluxe pokoje o rozloze 40m2 - luxu-
sně vybavené a prostorné pokoje, klimatizace, ventilátor,
koupelna s jacuzzi, WC, fén, TV plazma, trezor, žehlička a
žehlící prkno, kávovar, minibar, internet wi-fi, terasa nebo
balkon. Preferred Club pokoje jsou větší, vybaveny stejně
jako pokoje standartní, navíc mají jakuzzi na balkoně. Kli-
enti využívající služeb Preferred Club mají na pokojích kávo-
var, Wi –Fi zdarma, noviny, přístup k bazénu Preferred Club
s obsluhou, přednostní check in a check out a další výhody.

od 61.490,-

DOMINIKÁNSKÁ36

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA



Secrets Royal 
Beach *****
|PUntA CAnA

Popis: luxusní hotelový resort, nacházející se na východním
pobřeží Dominikánské republiky, je umístěn v rozsáhlé tro-
pické zahradě, přímo u krásné pláže s bílým pískem, Bavaro.
Vzdálenost od mezinárodního letiště v Punta Cana cca 30
minut.
Vybavení: hala s recepcí, 4 restaurace a 5 barů, hosté
mohou využívat i 8 restaurací a 11 barů sousedního hotelu
NOW Larimar. Spa centrum , fitness centrum, divadlo,
obrovský bazén, obsluha u bazénu I na pláži, 24 hodinový
room servis, konferenční místnost pro 650 osob, denní a
večerní animační programy a zábava. 
Pláž: přímo u krásné písčité pláže.
Zábava a sport: poblíž golfové hřiště, venkovní bazén, fit-
ness, bowling, tenisové kurty, basketbalové hřiště, kulečník,
nemotorizované vodní sporty - šlapadla, kánoe, windsur-
fing, katamarán, lekce potápění v bazénu, aerobik, atd.
Stravování: All Inclusive - 24 hodin denně, plná penze for-
mou bufetu, výběr z menu v restauracích a la carte, občers-
tvení během celého dne, nealkoholické nápoje místní výroby
a vybrané dovozové nápoje. Dietní i vegetariánská strava.
Vybavení pokojů: kalkulované pokoje jsou Junior Suite s
výhledem do zahrady. Tyto pokoje jsou vybaveny klimatizací,
ventilátorem, balkonem nebo terasou s jakuzi, minibarem s
pivem a nealkem, kávovarem,telefonem, připojení k Wi-Fi je
za příplatek. Koupelna se sprchovým koutem a dvěma umy-
vadly má k dispozici župany a fén. Za příplatek jsou pokoje
s výhledem na moře, bazéna a swim up pokoje.

od 71.390,-

Barceló Bavaro
Resort *****
|PUntA CAnA

Popis: hotel je součástí  komplexu 2 hotelů ležících
v rozsáhlé zahradě s palmovým hájem. Je vzdálen asi 15
minut od mezinárodního letiště Punta Cana, 90 minut od
letiště La Romana a 3,5 hodiny od mezinárodního letiště
v Santo Domingu. Část Bavaro Beach je pouze pro dospělé.
Část Barcelo Bavaro Palace Deluxe je vhodná pro rodiny s
dětmi. 
Vybavení: několik restaurací a barů, diskotéka, 5 bazénů,
dětský bazén, kasino, obchody se suvenýry, půjčovna auto-
mobilů, prádelny, lékařské centrum 24 hod., business cen-
trum, internet.
Pláž: dlouhá písečná pláž s jemným pískem,  přímo u hotelu. 
Zábava a sport: 7 tenisových kurtů, 4 kurty na
házenou,basketbal, volejbal popř. badminton, posilovna,
fotbalové hřiště, baseballové hřiště, nemotorizované vodní
sporty, beach volejbal, ping pong, minigolf, biliár. Za
poplatek masáže, motorizované vodní sporty, 18 ti jamkové
golfové hřiště, jízda na koni. Green Fee zdarma (BB Beach
1x za 2 dny, BB Palace de luxe 1x za 5 dní).
Stravování: All Inclusive snídaně, obědy, večeře formou
bufetu. 11 restaurací (2 bufetové restaurace, 2 seafood
restaurace, steak house bufet, 1 grill, 1 snack – 24 hodin
otevřeno a 5 a la carte restaurací). 8 barů včetně Sport Baru
otevřeného non-stop. Neomezená konzumace národních 
a některých mezinárodních nápojů.
Vybavení pokojů: 388 pokojů s výhledem na oceán,
bazén nebo zahradu. Pokoje Deluxe (standardní) se nachází
ve čtyřech třípatrových budovách s výtahem. Pokoje
disponují balkonem nebo terasou, klimatizací, TV, žehlícím
prknem, žehličkou , kávovarem, trezorem, minibarem.
Koupelna nabízí fén, kosmetické zrcadlo.

od 74.690,-

DOMINIKÁNSKÁ 37

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

BONUS

–12.700,-
do 20.11.



JUAN DOLIO - oblíbené středisko proslavené především jako výchozí místo k poznávání Dominikánské republiky a díky vynikajícím podmínkám k potápění. Písečné pláže se střídají s korálovými zahradami, kvůli kterým při
koupání doporučujeme boty do vody. V okolí hotelů naleznete restaurace, obchody, půjčovny automobilů k individuálnímu poznávání ostrova i možnosti nočního vyžití.
BAyAHiBe - v poslední době stále oblí benější středisko je známé svými dlouhými plážemi s jemným, bílým prachovým pískem a ideálními podmínkami ke koupání. Poklidná hladina blankyt-
ně modrého moře je  ideálním místem ke sportovnímu vyžití i potápění.  Velmi po pulární jsou i lodní výlety na nedaleké ostrůvky Saona a Catalina, kde jsou ideální podmínky na šnorchlování
a poznávání podmořského světa. 
lA ROMAnA - je čtvrtým největším městem v Dominikánské republice a nachází se na jižním pobřeží naproti ostrovu Catalina. Nedaleko města se nachází soukromé sídlo Casa de Campo,
kde mají své vily i mnohé celebrity. Tento hotelový komplex patří mezi ty nejluxusnější a podle časopisu "Harpers Bazar" dokonce mezi deset nejkrásnějších komplexů na celém světě. K
tomuto městečku náleží i „vesnice umělců“ Altos de Chavon, dějiště mnoha hollywoodských filmů, byli zde oddáni např. Michael Jackson a Lisa Marie Presley. Dále zde najdete prsolulá
golfová hřeistě Links a Teeth of the Dog, amfiteatrkde se pořádájí koncerty největších hvězd americké popové scény a to je jen několik málo z místních lákadel.

BAyAHiBe / lA ROMAnA / JUAn DOliO / BOCA CHiCA
Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z Prahy, odbavení 2 hodiny před od-
letem. Přílet do Dominikánské republiky do
Punta Cana. Uvítání na letišti českým de-
legátem a transfer do hotelu v
Bayahibe/Juan Doliu dle výběru (cca 1 - 2
hodiny). Nocleh.
2.-10. den BAYAHIBE /JUAN DOLIO
Pobyt u moře se snídaní, plnou penzí či s
programem All Inclusive. All Inclusive za-
hrnuje plnou penzi formou bufetu, občer-
stvení během dne, neomezenou konzumaci
nealkoholických i alkoholických nápojů

místní výroby i širokou nabídku sportovních
aktivit - nemotorizované vodní sporty, tenis,
stolní tenis, volejbal, jízda na kole či na
koni. Večer animační programy s bohatým
kulturním programem včetně kurzů tance
merengue. Bayahibe je spolu s Punta
Canou pova žováno za nejhezčí místo na
pobyt u moře v Dominikánské repub lice.
Moře Vás láká ke koupání blankytně mo-
drou barvou a jemný bílý písek Vás vyzývá
k lenošení na pláži. Při pobytu v Juan Doliu
doporučujeme boty do vody vzhledem k
velkému počtu korálů blízko břehu. Juan
Dolio je ideálním místem k poznávání Do-

minikánské republiky, hlavní město Santo
Domingo je vzdáleno cca 30 min. jízdy.
Všem doporučujeme rovněž celodenní výlet
na ostrovy Saona či Catalina.
11. den ODLET DO PRAHY
Volno na koupání, opalování, vodní spor ty.
Transfer na letiště a odlet do Prahy.
12. den PŘÍLET DO PRAHY

12 dní/10 nocí EXO 700
CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Punta Cana - Praha
- letištní taxy 
- 10x nocleh v hotelech 

dle výběru s All Inclusive 
- transfery letiště - hotel - letiště
- český delegát během celého 

pobytu

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní turistickou kartu 

10,- USD
- fakultativní výlety 
- cestovní pojištění

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

DOMINIKÁNSKÁ38



Dreams la
Romana *****
|BAyAHiBe

Popis: nově zrekonstruovaný vyhledávaný hotel se 751
pokojem umístěným ve dvou až třípodlažních budovách v
zahradě. Hotel se nachází poblíž přírodní rezervace, do níž
náleží i blízký ostrov Sanoa. Procházkou po pláži lze dojít do
rybářské vesničky Bayahibe. Vzdálenost od letiště v Punta
Caně je 80 km.
Vybavení: 5 restaurací (z toho 4 a�la carte), 6 barů, 2 slad-
kovodní bazény, jacuzzi, dětský bazén, 2 lázeňská centra,
prádelna, obchůdek se suvenýry, internet, dětský klub.  
Pláž: pláž s jemným pískem lemovaná palmami u hotelu.
Zábava a sport: animace, lekce tance, střelba, plážový
volejbal, tenis, stolní tenis, fitness, bezmotorové vodní
sporty (katamarán, šlapadla, kajak, windsurfing),
šnorchlování, lekce potápění, plážový volejbal, plážový fot-
bal, jízdní kola (za poplatek), jízda na koni (za poplatek).
Hotel svým klientům nabízí zvýhodněné green fee na gol-
fových hřištích v Casa de Campo.
Stravování: All Inclusive. Snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, lehké občerstvení po celý den, nealkoholické a alko-
holické nápoje místní výroby.  
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, kávovar, klimati-
zace, balkon/terasa, sat. TV, trezor (za poplatek), telefon,
minibar.

od 58.390,-

Catalonia Gran
Dominicus ****
|BAyAHiBe

Popis: hotel Catalonia Gran Dominicus se nachází na pláži
v oblasti Bayahibe, nedaleko ostrova Saona, který je
oblíbeným výletním místem. Hotel je také vhodný pro rodiny
s dětmi. Vzdálenost od letiště Punta Cana je 100 km, od ry-
bářského městečka Bayahibe 4,5 km.
Vybavení: k dispozici vstupní hala s recepcí, delikatesy
místní i mezinárodní kuchyně na Vás čekají v 7restauracích,
příjemné posezení nabízí 4 bary, součástí resortu je velký
bazén se zónou určenou  pro děti, lehátka a slunečníky.
Zábavné a animační programy, tématické večery, hodiny
tance, dětský a junior klub, spa centrum, diskotéka, obchody
se suvenýry, internet, čistírna, půjčovna aut, 
konferenční sál.
Pláž: písčitá pláž přímo u hotelu.
Zábava a sport: fitness, tenisové kurty, stolní tenis, 
volejbal, basketbal, plážový fotbal, aerobik, lukostřelba, 
animační programy, hodiny tance, vodní sporty na pláži.
Stravování: All Inclusive. Snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, lehké občerstvení po celý den, nealkoholické a alko-
holické nápoje místní výroby. 
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje s klimatizací a
vlastním sociálním zařízením (koupelna se sprchou, WC,
fén), telefonem, kabelovou TV, trezorem, wifi, minibarem
(voda zdarma), balkonem nebo terasou. Příplatek za pokoje
Comfort 370,- Kč/os/noc, příplatek za Superior Privileged
Club 740,- Kč/os/noc.

od 49.890,-

BONUS

–3.000,-
do 15.10.

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

DOMINIKÁNSKÁ 39

http://sat.tv/


Don Juan ***
|JUAn DOliO

Popis: hotel se nachází v zálivu u soukromé pláže s bílým
pískem u městečka Boca Chica. Skládá se z hlavní budovy a
devíti 3-4 patrových vilek umístěných v tropické zahradě.
Vzdálenost od centra hlavního města Santo Domingo cca
35 minut jízdy, vzdálenost od letiště Punta Cana cca 2
hodiny jízdy. Výhodná poloha i pro večerní zábavu mimo
areál hotelu.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, 2 restaurace, 3 bary, 2
bazény, dětský bazén, tenisový kurt, wellness, dětský klub,
konferenční místnost, plážové sporty.
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem a pozvolným vs-
tupem do moře leží v těsné blízkosti hotelového komplexu.
Pro hotelové hosty je zde zdarma k dispozici plážový servis,
lehátka, slunečníky, matrace a osušky. Možnost vodních
sportů.
Zábava a sport: animační programy během dne na pláži i
u bazénu, např. výuka tanců, aerobic, jízda na koni,
potápění, šnorchlování, windsurfing, jízda na banánu, vodní
lyže, rybaření, tenis, půjčovna kol.
Stravování: All Inclusive. Snídaně, oběd a večeře formou
bufetu. Lehké občerstvení během dne, místní  alkoholické a
nealkoholické nápoje.
Vybavení pokojů: pokoje typu Standard jsou vybaveny
klimatizací, minibarem, telefonem, kabelovou TV, koupelnou
s WC. Pokoje typu Superior jsou vybaveny klimatizací, mini-
barem, kabelovou TV, telefonem, WiFi připojením, koupel-
nou s WC, balkónem nebo terasou. Možnost ubytování až 4
osob včetně dětí (dvě dvoulůžka). Příplatek za pokoj typu
superior je 130,- Kč/ osoba/ noc. Na vyžádání a za příplatek
můžeme nabídnout také pokoje Capitain Club se speciálním
servisem nebo pokoje v části pouze pro dospělé.

od 39.990,-

emotions ****+

|JUAn DOliO

Popis: Nový hotelový komplex se nachází přímo na krásné
pláži Karibského moře, v populární oblasti Juan Dolio, při-
bližně 135km vzdáleném od letiště v Punta Cana. Hlavní
město Santo Domino je vzdáleno asi 30km od hotelu, cen-
trum letoviska Juan Dolio s obchody a bary je vzdálené cca
3km od hotelu. 
Vybavení: butikový hotel s 260 elegantně zařízenými po-
koji ve čtyřech kategoriích disponuje recepcí, několika bary
a restauracemi (hlavní restaurace je bufetová). V areálu ho-
telu se nachází prostorný bazénový komplex, přední část re-
sortu pak disponuje odděleným bazénem a součástí pláže. 
Pláž: hotel se nachází přímo na krásné dlouhé pláž s jemným
bílým pískem a s pozvolným vstupem do moře. Několik desí-
tek metrů od břehu je korálový útes. Lehátka jsou zdarma.
Část pláže zabírá VIP privátní část s balijskými postelemi (pří-
stupné pouze klientům ubytovaným v Essentia club). 
Zábava a sport: denní a noční animační programy pro
děti a dospělé, posilovna, Spa, tenisové kurty, lezecká stěna,
dětský klub (4 – 12 let), v blízkosti hotelu se nachází gol-
fové hřiště. Za poplatek: motorizované vodní sporty, teni-
sové kurty večer s osvětlením. 
Stravování: All Inclusive program – snídaně, oběd a ve-
čeře formou bufetu, během dne snack, neomezené množství
alkoholických a nealkoholických nápojů místní výroby. 
Vybavení pokojů: elegantně, moderně  a především sty-
lově zařízené pokoje. Mají klimatizaci, TV se satelitním při-
pojením, koupelnu a WC, trezor (za poplatek), ledničku,
žehličku. Wifi je k dispozici po celém areálu hotelu zdarma.
Každý pokoj má balkon nebo terasu. V ceně jsou pokoje
typu superior, hotel nabízí kategorii deluxe s příplatkem
350,- Kč za osobu a noc, část pouze pro dospělé s příplat-
kem 550,- Kč za osobu a noc a nejluxusnější VIP kategorii
Essentia club umístěnou nejblíže k pláži za příplatek 1.450,-
Kč za osobu a noc.

od 49.990,-

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

DOMINIKÁNSKÁ40

BONUS

–2.300,-
do 31.10.



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

DOMINIKÁNSKÁ 41

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha, odbavení 2 hodiny před plá-
novaným odletem. Přílet na letiště Punta Cana,
uvítání na letišti a pozemní transfer do zvoleného
hotelu (cca 4-5 hodin). Transfer do letoviska je
možné uskutečnit i letecky (za příplatek). 

2.-10. den SAMANÁ
Pobyt u moře s programem All Inclusive. Po-
loostrov Samaná se stává vyhledávanou oblastí
pro milovníky přírody a poklidně strávené do-
volené. V sezoně je nezapomenutelným zážit-
kem pozorování velryb na širém moři. Dopo-
ručujeme podniknout výlet do vnitrozemí po-

loostrova k vodopádům El Limón či do NP Los
Haites či lodní výlet na ostrovy Levantado či Ba-
cardi s nádhernou pláží a přírodním akvá riem.
11. den ODLET DO PRAHY
Volno na koupání, opalování, vodní spor ty.
Transfer na letiště a odlet do Prahy.
12. den PŘÍLET DO PRAHY

SAMAnÁ|Dominikánská republika 12 dní/10 nocí EXO 700
CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - Punta Cana
- Praha včetně letištních tax 
- 10x nocleh v hotelech 

dle výběru s All Inclusive 
- transfer letiště - hotel - letiště

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní turistickou kartu 10,- USD
- fakultativní výlety 
- cestovní pojištění

SAMANÁ - poloostrov na severovýchodě země s bujnou tropickou vegetací nabízí
odpočinek uprostřed nádherné, téměř nedotčené přírody, stranou rušných turistických
letovisek. Hornaté vnitrozemí s vodopády a největší koncentrací kokosových
palem na čtvereční kilometr na světě  přechází ve sněhově bílé, izolované písečné
pláže s tyrkysově modrou vodou. Největším lákadlem je bezesporu od prosince do
dubna možnost pozorování velryb na otevřeném moři.

luxury Bahia 
Principe Cayo
levantado *****
|CAyO levAntADO
Popis: luxusní hotel pouze pro dospělé, vyhledávaný pře-
vážně novomanželi nebo snoubenci pro svou romantickou
atmosfétu a intimitu, s vysokým standardem služeb, leží na
ostrůvku Levantado. Disponuje 195 pokoji rozdělených do
několika kategorií. Cayo Levantado je jedním z nejkrásněj-
ších ostrůvků na světě. Ostrov se nachází v zálivu Samaná,
je vzdálen 15 minut od města Samaná a 40 minut od města
Las Terrenas. 
Vybavení: 3 restaurace, 6 barů, 2 bazény, venkovní vířivka,
lázeňské centrum, obchůdek se suvenýry, heliport, pravi-
delné lodní spojení s pevninou, přípojka k internetu.  Ubyto-
vání buď v hlavní budově, nebo ve vilkách.
Pláž: privání pláž s bělostným pískem a  pozvolným vstu-
pem do moře u hotelu, lehátka,  slunečníky  a houpací sítě. 
Zábava a sport: animační programy,  běžecká stezka, te-
nisový kurt, fitness centrum, bezmotorové vodní sporty na
pláži, strečink, lekce španělštiny, lekce tance. 
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, občerstvení a nealkoholické nápoje 24 hodin denně,
alkoholické nápoje místní výroby a vybrané dovozové ná-
poje 10.00-24.00 hod.
Vybavení pokojů: balkon nebo trasa, klimatizace, stropní
ventilátor, koupelna s WC, hydromasážní vana, fén, minibar,
trezor, telefon, satelitní TV.

od 72.990,-

BONUS

–2.800,-
do 31.10.



I. 34 25 15
II. 33 26 5
III. 33 26 10
IV. 33 27 20
V. 32 28 53
VI. 32 28 119
VII. 32 28 170
VIII. 31 27 152
IX. 32 27 130
X. 33 27 51
XI. 33 26 18
XII. 34 25 8

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

FAKUltAtivní výlety Cena z Cancúnu / cena z Akumalu nebo Playa del Carmen

Poznámka: Ceny výletů jsou pouze orientační.

A M E R I K A | MEX I KO

M e X i K O
Mexiko

CHICHÉN ITZÁ
Celodenní výlet k nejznámější
mayské pyramidě patřící mezi
novodobých „7 divů světa“
(s obědem)
cena 119,- USD / 119,- USD

TULUM, COBÁ
Celodenní výlet do archeolo-
 gického naleziště Tulum a
návštěva pradávných
mayských chrámů uprostřed
divoké džungle (s obědem)
cena 139,- USD (z Cancúnu)
129,- USD (z Riviera Maya)

XCARET PLUS
Celodenní výlet za mayskou
kulturou, faunou a flórou,
archeologickými místy s
možností koupání s delfíny.
(včetně oběda)
cena 149,- USD / 139,- USD

XEL-HÁ
Největší přírodní akvárium,
tyrkysová laguna s mnoha
druhy pestrobarevných ryb,
želví a ptačí farma (s obě-
dem)
cena 129,- USD

ISLA MUJERES
Celodenní lodní výlet se
šnorchlováním u korálového
útesu a odpočinkem na pláži
(včetně oběda)
cena  129,- USD

PLAVÁNÍ S DELFÍNY
Polodenní výlet na
delfíní show a plavání s
delfíny
cena 155,- USD / 165,- USD

Očkování a lékař: při cestách do Mexika není nutné žádné spe ciál -
ní očkování. V případě potřeby naleznete ve všech turistic kých centrech
dostatek kvalitních lékařských zařízení. Nezapomeňte si vzít léky, které
běžně užíváte při zvýšené teplotě, bolestech hlavy a střevních potížích.
Časový posun: - 6 hodin vůči středoevropskému letnímu času. 
Jazyk: úředním jazykem je španělština, v turistických centrech se lze
domluvit anglicky. 
Nápoje a strava: vodu kupujte v plastikových nebo skleněných lah-
 vích, nedoporučuje se pít vodu z kohoutku! Mexickým národním ná-
pojem je tequila. Mexické jídlo je pro turisty jedním z nej vět ších zážitků
celého pobytu. Mexická kuchyně se liší podle oblastí, je různorodá a
takřka vždy ostrá (avšak ne nutně pálivá). 
Měna a směnárny: místní měnou je nové mexické peso (MXN), 
které se dělí na 100 centavos. V oběhu jsou bankovky v hodnotách 5,
10, 20, 50, 100, 500 a 1.000 pesos. Ve všech turistických centrech se 
nachází mnoho směnáren. Kurz měny se v roce 2014 pohyboval kolem
14 MXN/1 USD. V Mexiku jsou akceptovány prakticky všechny druhy

platebních karet. Pro výměnu doporučujeme mít s sebou USD. 
Doprava: auto je v Mexiku bezkonkurenčně na prvním místě. V sa-
motném Mexico City je jich registrováno kolem 4 milionů. Možnost
pronájmu automobilů v cenách od 450,- pesos na den. 
Nákupy: mezi nejznámější mexické suvenýry patří sombréro, houpací
sítě, poncho, tequila, šály, šátky, kožené zboží, košíky, keramika, 
obrázky na papíru ze stromové kůry a stříbro. Mexiko je domovem 
neuvěřitelně nadaných umělců a řemeslníků. Žádná země na světě se
nemůže pochlubit srovnatelným mistrovstvím, barevností a tvořivostí.
Nenechte si ujít příležitost navštívit mexický trh - najdete ho prakticky
v každém městě. Tento labyrint barev, zvuků a atrakcí je skutečnou 
pastvou pro oči: na každém kroku se setkáte s rukodělnou výrobou,
květinami, oblečením a předměty běžné denní potřeby.

MEXIKO

Dů lež i t é  
i n f o rmace

MEXIKO42

Cancún
l 

l 
Playa del Carmen

http://pesos.ve/


MEX IKO  | A M E R I K A

Mexiko
MeXiKO - země, která zní tajemným 
dobrodružstvím, žhavým rozpáleným sluncem, bohatou
indiánskou kulturou i koloniální minulostí. Mimořádná 
bohatost na umělecké a kulturní památky, tisíce zvuků
mexických měst, dlouhé písečné pláže, křišťálově čisté
moře, úchvatné přírodní scenérie, slunce, pestré 
karibské barvy, přívětiví obyvatelé, všudypřítomná 
radost ze života, exotická chuť tequily, margarity 
a dalších nápojů, rozmanitá exotická kuchyně - to vše
je Mexiko. Je spojovacím článkem mezi Severní 
a Jižní Amerikou - na severu hraničí s USA, na jihu 
s Guatemalou a Belize. Na západě je omýváno vlnami 
Tichého oceánu, na východě teplým Karibským mořem 
a Mexickým zálivem.

MEXIKO 43

PlAyA Del CARMen / CAnCÚn / tUlUM 9 dní EXO 601

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - Cancún

- Praha včetně letištních tax
- transfery letiště - hotel - letiště
- 7x nocleh ve vybraném

hotelu s All Inclusive
- česky mluvící delegát 

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety
- cestovní pojištění

Program zájezdu:
1. den PRAHA - CANCÚN
Odlet z letiště Praha. Odbavení na letišti 2
hodiny před plánovaným odletem. Přílet do
Mexika do Cancúnu, uvítání na letišti a
transfer do hotelu dle Vašeho výběru do
rozmanitého letoviska Playa del Carmen
(cca 50 min.) nebo Akumalu (transfer trvá
cca 2 hodiny).
2. - 7. den  POBYT V PLAYA DEL CAR-
MEN/CANCÚNU/TULUM
Pobyt u moře v hotelu dle Vašeho výběru v
letoviscích Playa del Carmen, Akumalu
Cancúnu či Tulum.  Pobyt bez stravy, se sní-
daní či s All Inclusive. Volno na koupání,
opalování, vodní sporty či šnorchlování s
pozorováním korálů. V hotelech s progra-
mem All Inclusive je v ceně pobytu snídaně,
oběd i večeře formou švédských stolů v

hlavní restauraci (v dalších restauracích A la
carte je nutná rezervace 24 hodin dopředu),
snacky během dne, neomezenou konzu-
maci nealkoholických i alkoholických ná-
pojů během dne většinou až do půlnoci,
širokou nabídku sportovních aktivit a ne-
motorizovaných vodních sportů v ceně po-
bytu. Pestrá nabídka animačních a
zábavních programů Vás zabaví během ce-
lého dne i večera. Pobyt v Mexiku nabízí ne-
přeberné množství aktivit - doporučujeme
fakultativně navštívit největší a nejslavnější
komplex mayských pyramid na poloostrově
Yucatán - Chichén Itzá. Milovníci vodních
radovánek by si neměli nechat ujít návštěvu
přírodních rezervací Xel - Há či Xcaret s
možností plavání s delfíny. Nezapomenu-
telným zážitkem je i prohlídka mayské pev-
nosti na břehu moře v Tulumu. Velkým

zážitkem jsou také jednodenní výlety na os-
trovy Cozumel či Isla Mujeres se šnorchlo-
váním a pozorováním korálů a vynikajícími
nákupními možnostmi.
Pobyt v Mexiku nabízí široké možnosti noč-
ního života - procházky po rušné prome-
nádě v letovisku Playa del Carmen s mnoha
restauracemi, bary a obchůdky se suvenýry
či návštěvu luxusních restaurací a klubů. Jen
málokterý turista odolá nákupu některého
z místních suvenýrů - šál, šátků, mexického
sombrera, tequily či mezkalu až po kera-
mické mayské kalendáře.
8. den ODLET DO PRAHY
Dopoledne volno na koupání, opalování,
vodní sporty či poslední nákupy suvenýrů.
Odpoledne transfer zpět na letiště v Can-
cúnu a odlet zpět do Prahy.
9. den PŘÍLET DO PRAHY

PLAYA DEL CARMEN Stále více navštěvovaná Mayská
riviéra a především letovisko Playa del Carmen se nachází
60 km jižně od Cancúnu. Oproti Cancúnu je zde výrazně
poklidnější, uvolněná atmosféra, přátelští místní obyva-
telé, pestrý noční život i vynikající nákupní možnosti.
V centru letoviska je ubytování v jednodušších menších
hotýlcích nebo je možné využít nabídku luxusních resortů
v Playacar. I z Playa del Carmen je možné využít široké
nabídky fakultativních výletů za mayskými památkami
v Chichén Itzá či Tulumu a návštěvy rezervací Xel-Há či
Xcaret. K jednodennímu výletu láká i ostrov Cozumel. Mi-
lovníci golfu mohou využít 18-ti jamkové hřiště v Playacar. 
CANCÚN Rušné turistické středisko amerického stylu se
rozkládá na písečné kose na východním pobřeží poloo-
strova Yucatán. Každý rok navštíví toto pulsující letovisko
více než 2 milióny turistů, kteří si při jíž dějí užít pobyt na
písečných plážích s jemným bílým pískem, využít široké
nabídky pestrého nočního života či ochutnat  mexické
speciality. Vysoký standard ubytování zajišťuje ubytování
v nově vystavěné hotelové zóně, v luxusních resortech
přímo u pláže. 
TULUM - se nachází na jihu oblasti Riviera Maya.
Městečko Tulum je velmi přátelské s výbornou infrastruk-
turou. K dispozici jsou lékárny, supermarkety, bankomaty,
restaurace, bary, zdravotní centra, atd. Samozřejmostí jsou
nekonečné bílé pláže, zátoky a korály, karibské moře a téměř
žádní lidé. Zmiňované korály patří mezi tři největší a ne-
jkrásnější na světě. Světoznámé památky v této oblasti jsou
pyramidy Tulum přímo na pláži 40 minut autem další pyra-
midy Coba. Jednou z mnoha místních atrakcí je pláž Aku-
mal s obrovskými želvami a možností se s nimi potápět.
V Xel Ha, v oblíbeném zábavním a spa centru, je možnost
dalších atrakcí jak se želvami, tak s delfíny a dalšími
živočichy. V blízkosti se nachází nádherná přírodní rezer-
vace s lagunou, úžasnou faunou i flórou a divokými pláže-
mi, oblast je zvaná Sian Kaan a Punta Allen. 

http://iostrovcozumel.mi/


Grand Bahia 
Príncipe Akumal/
tulum/Coba *****
|AKUMAl

Popis: rozsáhlý hotelový komplex se nachází na pobřeží
Mayské riviéry, přibližně 100 km od letiště v Cancúnu a 10
km od mayských památek v Tulumu. Skvěle vybavený resort
tvoří 3 hotely - Bahia Príncipe Tulum, Akumal a Coba. Po-
koje jsou rozmístěné v dvou a třípatrových budovách v roz-
sáhlé tropické zahradě. Hotel má k dispozici dlouhou pláž
s lehátky a slunečníky zdarma.
Vybavení: v každém z hotelů je k dispozici 5 restaurací, 6
barů, 2 bazény, jacuzzi, dětský bazén, fitness centrum,
disko, lázně, masáže, kadeřnický salón, obchod se suvenýry,
půjčovna automobilů, přístup k internetu, konferenční míst-
nost. Nově vybudovaný dětský vodní park (Scouts Water
Park ) u hotelu GBP Cobá.
Pláž: dlouhá písečná pláž s lehátky a slunečníky v délce
více než 1 km. Přímo u hotelu je rovněž korálový útes, což
ocení milovníci šnorchlování.
Zábava a sport: hned vedle hotelu je 18ti jamkové golfové
hřistě Maya Riviera Golf Club. Dále má hotel pro své hosty k
dispozici tenisové kurty, stolní tenis, aerobik, vodní aerobik,
hřiště na plážový volejbal a basketbal, biliár, fitness centrum,
nemotorizované vodní sporty zdarma, motorizované vodní
sporty a služby potápěčského centra za poplatek. 
Stravování: pobyt s All Inclusive zahrnuje snídani, oběd i
večeři formou bufetu v hlavní restauraci (v ostatních restau-
racích a la Carte), snacky a neomezenou konzumaci nealko-
holických nápojů (24 hod.) i alkoholických nápojů během
dne. Hotel organizuje zábavné animační programy během
celého dne i večera.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, nastavitelná klimati-
zace, ventilátor, TV, minibar, telefon, trezor, fén, balkón nebo
terasa. 

Barceló Maya
Beach *****
|RivieRA MAyA

Popis: luxusní hotelový komplex s 612 pokoji se nachází na
pobřeží Mayské riviéry v Puerto Juarez, přibližně 75 km od
letiště v Cancúnu a 25 km jižně od Playa del Carmen. Po-
koje jsou rozmístěny v třípatrových budovách v rozsáhlé tro-
pické zahradě přímo u pláže s lehátky a slunečníky zdarma.
Vybavení: 4 restaurace, 6 barů, 2 velké bazény, jacuzzi, fit-
ness centrum, disko, lázně, masáže, kadeřnický salón, ob-
chod se suvenýry, půjčovna automobilů, přístup k internetu,
konferenční místnost.Dětský klub, dětský bazén.
Pláž: dlouhá písečná pláž v 2 km dlouhém zálivu s lehátky
a slunečníky zdarma. Přímo u hotelu možnost šnorchlování.
Zábava a sport: 3 tenisové kurty, stolní tenis, aerobik,
vodní aerobik, hřiště na plážový volejbal a basketbal, biliár,
šipky, lukostřelba, fitness centrum, nemotorizované vodní
sporty zdarma, zdarma půjčení potřeb na šnorchlování na 1
hod. denně, motorizované vodní sporty a služby potápěč-
ského centra za poplatek (1 lekce potápění v bazénu
zdarma).
Stravování: pobyt s All Inclusive zahrnuje snídani, oběd i
večeři formou bufetu v hlavní restauraci (v ostatních restau-
racích A la Carte), snacky a neomezenou konzumaci nealko-
holických nápojů (24 hod.) i alkoholických nápojů během
dne. Hotel organizuje zábavné animační programy během
celého dne i večera.
Vybavení pokojů: kalkulované pokoje - dvoulůžkový Su-
perior. K dispozici: koupelna s WC, nastavitelná klimatizace,
TV, minibar, telefon, trezor,  fén, žehlička a žehlící prkno, ká-
vovar, balkón nebo terasa.

od 57.490,-

od 63.990,-

MEXIKO44

A M E R I K A | MEX I KO



RiU yucatán
*****
|PlAyACAR

Popis: luxusní hotelový komplex zasazený u jedné z nej-
krásnějších pláží v oblasti Riviera Maya., je součástí kom-
plexu Riu Playacar, v blízkosti mistrovského golfového
hřiště, v pěší vzdálenosti od centra Playa del Carmen s mož-
ností nákupů, posezení v restauracích, kavárnách, možností
večerní zábavy. Vzdálenost od letiště v Cancúnu cca 50
minut jízdy.
Vybavení hotelu: 507 pokojů a suite, recepce, 3 restau-
race, 6 barů, 2 bazény, jacuzzi, dětský bazén, animační pro-
gramy, boutique, kadeřník, dětský klub, business centrum,
konferenční sály, lékař, hlídání dětí, Wi-fi internet zdarma,
pronájem aut. Během dne mají klienti možnost využívat slu-
žeb ostatních sesterských hotelů Riu Playacar a Riu Tequila.
Pláž: přímo na bílé písčité pláži, lehátka na pláži zdarma.
Stravování: 24 hodinový All Inclusive. Snídaně, oběd a ve-
čeře formou bufetu, snacky a neomezená konzumace alko-
holických a a nealkoholických nápojů místní výroby během
dne.
Sport a zábava: dva osvětlené tenisové kurty, víceúčelové
hřiště, fitness centrum, aqua aerobik, gymnastika, plážový
volejbal, vodní pólo, vodní basketbal, stolní tenis, šipky,
windsurfing, jízda na kajaku, katamarány, šnorchlování,
zkušební ponory v bazénu, potápění, motorizované vodní
sporty, cyklistika, golfové hřiště 1,5 km od hotelu.
Pokoje: příjemně zařízené klimatizované pokoje, ventilátor,
minibar, sejf, varná konvice, fén, telefon, SAT/TV, internetová
přípojka, koupelna, sprcha, WC, žehlička s žehlicím prknem,
balkon nebo terasa.

od 57.490,-

RiU Palace 
Mexico *****
|PlAyACAR

Popis: elegantní hotel patří do hotelového komplexu RIU a
nachází se  přímo u nádherné pláže, jen 3km od Playa del
Carmen a 55km od letiště v Cancúnu. Resort s 24 hodin All
Inclusive a vynikajícími službami je zařízen v tradičním stylu
mexických usedlostí. 
Vybavení: recepce, směnárna, obchody, 9 restaurací, bary,
3 bazény s lehátky a slunečníky, jacuzzi, posilovna a kvalitní
lázně s řadou různých procedur a masáží. 
Pláž: jedna z nejkrásnějších pláží Karibiku s jemným, bílým
pískem a tyrkysovou vodou přímo u hotelu. 
Zábava a sport: celá řada sportů a aktivit, jako je stolní
tenis, posilovna, volejbal, golf a vodní sporty - windsurfing,
katamarán, jízda na kajaku, šnorchlování, dále dětský klub
Riu Land, zábavní programy.
Stravování: 24 hodinové All inclusive. Hlavní bufetová re-
staurace pro snídaně, obědy a večeře, občerstvení během
dne v barech, v rámci All Inclusive lze povečeřet v některé z
dalších pěti restauracích á la carte, kde je nutná rezervace.
Neomezená konzumace nealkoholických nápojů, místních i
některých zahraničních alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: pokoje renovované v roce 2012 nabízí
koupelnu s hydromasážní vanou a sprchovým koutem, dvo-
jitým umyvadlem, fénem, Wi-Fi připojením zdarma, klimati-
zací, minibarem, kávovarem, satelitní TV, trezorem,
žehličkou, balkonem nebo terasou.

od 63.990,-

MEX IKO  | A M E R I K A

MEXIKO 45



Riu lupita ****
|PlAyACAR

Popis: hotel známého řetězce zaručující vysokou kvalitu na-
bízených služeb se nachází pouhé 2 km od známého středi-
ska Playa del Carmen s bohatým nočním životem, bary,
diskotékami, místními restauracemi. Ideální poloha zároveň
vybízí k návštěvě okolních pamětihodností jako jsou mayské
pyramidy, krokodýlí zoo, reservace Sian Kan, botanická za-
hrada.
Vybavení: komplex o kapacitě 300 pokojů, vstupní halou a
recepcí, v areálu dva plavecké bazény a bazén pro děti, te-
rasa k opalování, wellness centrum „Renova Spa“ s mož-
ností masáží a procedur, mexické restaurace María Bonita a
mezinárodní restaurace, zábavné programy, animace pro
dospělé děti a dětské hřiště, večerní živá hudba, diskotéka,
internetový koutek, obchod se suvenýry.
Pláž: 500 m od hotelu, transfer zajišťuje hotelový bus. Mož-
nost využít All inclusive na pláži hotelu RIU Yucatan.
Zábava a sport: tenis, stolní tenis, volejbal, basketbal,
golf, vodní sporty – kajak, windsurfing, katamarán, moto-
rové vodní sporty.
Stravování: 24 hodinový All Inclusive. Snídaně, oběd a ve-
čeře formou bufetu, snacky a neomezená konzumace alko-
holických a a nealkoholických nápojů místní výroby během
dne.
Vybavení pokojů: prakticky zařízené dvoulůžkové pokoje
s koupelnou, fénem, telefonem, klimatizací, minibarem, sa-
telitní TV, trezor, balkon nebo terasa.

the Reef 
Playacar ****
|PlAyACAR

Popis: příjemný hotel s 210 pokoji, rozmístěnými v  několika
dvoupatrových vilách v bujné tropické zahradě se nachází
přímo u pláže s jemným bílým pískem na okraji hotelové
zóny Playacar, jen 10 min. chůze od pěší zóny s mnoha re-
stauracemi, bary a obchody v letovisku Playa del Carmen.
Vybavení: 1 bufetová restaurace + 1 italská restaurace 
a la carte (La Boticelli), 6 barů, 2 bazény, jacuzzi, masáže,
kadeřnický salón, obchod se suvenýry, dětský klub, turistické
centrum, přístup k internetu, půjčovnu automobilů.
Pláž: velmi hezká pláž s jemným bílým pískem a lehátky a
slunečníky přímo u hotelu. Plážový bar.
Zábava a sport: zdarma k dispozici tenisový kurt,stolní
tenis, fitness centrum, hřiště na volejbal, půjčovnu kol, aero-
bik, vodní aerobik, nemotorizované vodní sporty - kajak,
windsurfing, plachetnice. Za poplatek služby potápěčského
centra. Golfové hřiště s 18 jamkami je naproti hotelu. V ne-
dalekém centru Playa del Carmen velké množství restaurací,
barů, obchodů. hotel organizuje zábavné animační pro-
gramy během celého dne i večera.
Stravování: pobyt s All Inclusive zahrnuje snídani, oběd i
večeři formou bufetu v hlavní restauraci (v ostatních restau-
racích a la Carte), snacky a neomezenou konzumaci nealko-
holických i alkoholických nápojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, stropní
ventilátor, TV, lednice, trezor (poplatek 2,- USD/den), fén, že-
hlička s žehlícím prknem, balkón nebo terasa s výhledem do
zahrady. Příplatek za pokoj superior 400,- Kč / os. / noc (po-
koje superior se oproti standardním pokojům nachází blíže
u pláže, mají navíc kávovar, minibar a trezor bez příplatku.
Klienti, ubytovaní v pokojích superior mohou využívat 
2 restaurace a la carte bez příplatku).

od 52.990,-

od 58.490,-

MEXIKO46

A M E R I K A | MEX I KO



Grand Riviera
Princess *****
|PlAyA Del CARMen

Popis: rozlehlý hotelový resort na vysoké úrovni skládající
se ze dvou částí - Grand Riviera a Grand Sunset - se nachází
v přírodním parku cca 10 km od střediska Playa del Car-
men) přímo na krásné písečné pláži. Vzdálenost od letiště
50 km.
Vybavení: recepce s lobby, 10 restaurací (2 hlavní bufe-
tové, 8 a la carte -  gurmánská, asijská, mexická, italská a
další), 12 barů (včetně sportbaru, piano baru a swim-up
barů), diskotéka, 12 bazénů (z toho 4 dětské), miniklub pro
děti  (4-12let) a klub pro teenagery (13-17) lékařské cen-
trum, spa centrum, venkovní vírivky, prádelna, směnárna,
nákupní zóna, internet  a hlídání dětí (oboje za poplatek),
hotelový autobus do Playa Carmen pro hotelové hosty
zdarma. 
Pláž: hezká písečná pláž přímo u hotelu.
Zábava a sport: fitness, denní a večerní animace, 6 teni-
sových kurtů, víceúčelové hřiště, diskotéka, nemotorizované
vodní sporty na pláži.
Stravování: All Inclusive zahrnuje snídani, oběd a večeři
formou bufetu, lehké občerstvení během dne, po předchozí
rezervaci možnost večeře v restauraci a la carte, neomezené
množství místních nealkoholických a vybraných alkoholic-
kých nápojů 24 hodin denně.
Vybavení pokojů: kalkulované pokoje Junior Suite mají
dve dvoulůžkové postele nebo jednu king size postel, kou-
pelnu s Jakuzzi a vysoušečem vlasů, klimatizaci a stropní
ventilátor, trezor, kávovar, žehličku a žehlící prkno, mini bar,
telefon a satelitní TV. Za příplatek Platinum Suite – 24 hodin
room service, privátní část na pláži s obsluhou, privátní pláž,
suity s jakuzi blízko pláže, internet zdarma, přednostiní
check-in a check-out, plážové osušky na pokoji, možnost vy-
užít služeb hotelů Punta Cana Pricess, Karibe Club Princess
a Tropical Princess a další výhody.

Secrets
Capri *****
|RivieRA MAyA

Popis: luxusní resort v středomořském stylu pouze pro 
dospělé starší 18 let se nachází 40 km od letiště v Cancúnu
a 15 km severně od Playa del Carmen, přímo u velmi hezké
pláže s jemným bílým pískem. Do centra rušného letoviska
Playa del Carmen s mnoha restauracemi, bary a obchůdky
je to jen 10 min. jízdy. Téměř ze všech 290 luxusně zaříze-
ných pokojů je částečný výhled na moře. 35 minut od le-
tiště.
Vybavení: k dispozici 5 restaurací, 5 barů, velký bazén, ja-
cuzzi, fitness centrum, velmi dobře vybavené lázně, masáže,
kadeřnický salón, obchod se suvenýry, půjčovna automobilů,
turistické centrum, přístup k internetu, konferenční místnost.
Pláž: překrásná pláž s jemným bílým pískem a lehátky a
slunečníky zdarma přímo u hotelu.
Zábava a sport: tenisové kurty, stolní tenis, aerobik, vodní
aerobik, hřiště na plážový volejbal, biliár, rozsáhlé fitness
centrum, nemotorizované vodní sporty zdarma, motorizo-
vané vodní sporty a služby potápěčského centra za popla-
tek. 
Stravování: pobyt s All Inclusive zahrnuje snídani, oběd i
večeři formou bufetu v hlavní restauraci (v ostatních restau-
racích a la Carte), snacky a neomezenou konzumaci nealko-
holických nápojů (24 hod.) i alkoholických nápojů během
dne. Hotel organizuje zábavné animační programy během
celého dne i večera.
Vybavení pokojů: koupelna s WC a jacuzzi, nastavitelná
klimatizace, ventilátor, TV, minibar, telefon, trezor, kávovar,
CD/DVD přehrávač, přístup k internetu přímo z pokoje, fén,
balkón nebo terasa. Room servis k dispozici 24 hodin
denně. 

od 60.990,-

od 69.990,-

MEXIKO 47

MEX IKO  | A M E R I K A



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Paradisus 
Playa del 
Carmen *****
|PlAyA Del CARMen

Popis: nově vystavěný hotelový resort karibského stylu se
skládá ze dvou částí La Perla určené pro dospělou klientelu
a La Esmeralda určené pro rodiny.  Tento luxusní resort se
nachází 50 km od mezinárodního letiště v Cancúnu, v těsné
blízkosti pláže a spousty zajímavostí a zábavy, jako je 5th
Avenue v Playa del Carmen, mayská archeologická naleziště
jako je Tulum, Coba. 
Vybavení: hala s recepcí, konferenční místnosti, divadlo,
taneční sál, bufetová restaurace, 8 a la carte restaurací, 10
barů, YHI Spa nabízející exkluzivní lázeňské služby s inova-
tivními metodami léčby pro pročištění těla a posílení mysli,
Health Club, Boutique Spa, masáže, sauny, 4 bazény, ná-
kupní arkáda, lékařská pohotovost.
Pláž: krásná písečná pláž s pozvolným vstupem do moře
přímo u hotelu.
Zábava a sport: fitness centrum, pilates, meditace, spin-
ning, brach volejbal, aqua aerobik, šnorchlování, lekce
tance, osvětlený tenisový kurz, vodní sporty, golfové hřiště
v blízkosti.
Stravování: All Inclusive
Vybavení pokoje: komfortní  prostorné pokoje, moderní
koupelna s vanou i sprchovým koutem, WC, fén, LCD TV, CD,
DVD, minibar, konvice, individuálně nastavitelná klimatizace,
žehlička. 

Desire Resort
Riviera Maya
****
|PlAyA MAROMA

Popis: jedinečný resort svého druhu je určen pouze dospě-
lým párům (od 21 let) a je ideálním ideálním místem pro do-
volenou pro lidi s uvolněným vztahem k sexu. Možnost
účastnit se večerních swingers párty. Resort je koncipován
jako vesnička, kde klienti můžou, ale  také nemusí nosit ob-
lečení. Leží přímo na pláži asi 20 minut od letiště v Cancúnu. 
Vybavení: hotel má pro své hosty k dispozici bazén (stejně
jakou na pláži a ve všech veřejných prostorech klienti
mohou a nemusí být oblečeni), 4 restaurace, 5 barů včetně
baru na pláži, Spa centrum se saunou a párou, fitness cen-
trum, velkou jakuzzi s barem, připojení na internet.
Pláž: krásná písčitá pláž je přímo u resortu
Zábava a sport: pro hotelové hosty hotel pořádá denní a
večerná animační programy, hodiny jogy, aqua aerobiku,
vodní polo, nuda-plážový volejbal, taneční hodiny, na pláži
jsou k dispozici nemotorizované vodní sporty. 
Stravování: All Inclusive 24 hodin. Snídaně, oběd a večeře
formou bohatého bufetu. Po celý den i noc jsou k dispozici
lehké snacky. Alkoholické a nealkoholické nápoje místní vý-
roby.  Hotel pořádá pro své hosty tématické večeře. U pánů
se u večeře vyžadují dlouhé kalhoty. 
Vybavení pokojů: kalkulované pokoje Standard mají
k dispozici queen size postel, klimatizaci, sat TV, telefon, tre-
zor, koupelnu se sprchou, vysoušeč vlasů, župan a pantofle,
milibar, kávovar a žehlící prkno a žehličku.

od 92.490,-

od 88.490,-

MEXIKO48

A M E R I K A | MEX I KO

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L



Occidental 
tucancún ****
|CAnCÚn

Popis: Barcelo Tucancún Beach patří mezi nejlépe vybavené
hotely kategorie 4* v  oblasti Cancúnu.  Mezinárodní letiště
v Cancúnu je vzdáleno 20km. Od centra města Cancún je
hotel vzdálen asi 25km. V blízkosti hotelu se nachází dvě
velká nákupní centra La Isla a Kukulcan. Hotel je vhodný
pro rodiny s dětmi. 
Vybavení: 4 restaurace s vytříbenou kuchyní, 5 barů, 3 ba-
zény, miniklub pro děti ve věku 4-12 let, animace pro do-
spělé, wellness centrum s bohatou nabídkou procedur,
posilovna, připojení wifi, 24-hodinová služba. 
Pláž: krásná písečná pláž s bělostným pískem se nachází
přímo u hotelu na pobřeží Karibského moře. 
Zábava a sport: tenis, aerobic, vodní aerobic, volejbal, ba-
sketbal, badminton, stolní tenis, vodní pólo, šipky, windsur-
fing a jízda na kajaku, posilovna, profesionální wellness
centrum s bohatou nabídkou masáží, zábalů a procedur.  
Stravování: v hotelu se nalézají celkem 4 tematické re-
staurace a 5 barů. Hotel poskytuje stravování typu All inclu-
sive. Snídaně, obědy a večeře jsou formou bufetu v hlavní
restauraci či je možnost povečeřet v některé z restaurací a
la carte. Koktejly, místní alkoholické i nealkoholické nápoje
jsou podávány během dne ve všech z pěti barů. 
Vybavení pokojů: moderně zařízené dvoulůžkové pokoje
typu superior (35m2) s dotykem regionálního mexického de-
signu jsou vybaveny koupelnou s vanou a sprchou, vysouše-
čem vlasů, toaletou, klimatizací, TV, trezorem, kávovarem,
žehličkou a žehlícím prknem, trezorem. Připojení wifi na po-
koji za poplatek. Každý pokoj má balkon nebo terasu.

od 58.990,-

Margaritas
Cancún ***
|CAnCÚn

Popis: nedávno zrekonstruovaný hotel Margaritas nabízí
příjemné ubytování v komfortně vybavených pokojích. Vzdá-
lenost od letiště je cca 20 minut jízdy, národní park Yum
Balam Nature Reserve se nachází cca 30 minut od hotelu.
V blízkosti je množství restaurací, barů a kaváren, také mů-
žete navštívit jedno z největších nákupních center. Pláž je
vzdálena 7 minut od hotelu.   
Vybavení: k dispozici je 24 hodinová recepce, restaurace,
bar, kavárna, business centrum, směnárna, čistírna, zdarma
připojení k internetu, hlídání dětí (za poplatek).
Pláž: hotel se nachází 7 minut jízdy od pláže. Zdarma kyva-
dlová doprava.
Zábava a sport: plážový klub s barem, konferenční míst-
nost, v blízkosti golfové hříště s možností golfových lekcí (za
poplatek), na pláži šnorchlování a potápěčské kurzy (za
poplatek).
Stravování: snídaně amerického typu.
Vybavení pokojů: všechny pokoje s možností jedné při-
stýlky jsou klimatizované s vlastním sociálním zařízením. Vy-
baveny jsou satelitní TV, telefonem, rádiem, trezorem, fénem
a žehličkou. Na vyžádání dětská postýlka (zdarma). Většina
pokojů má balkon.

od 42.990,-

MEXIKO 49

MEX IKO  | A M E R I K A

http://zar�zen�m.vy/


I. 29 27 92
II. 29 28 58
III. 30 28 88
IV. 31 28 119
V. 31 27 165
VI. 30 27 217
VII. 29 27 97
VIII. 29 27 115
IX. 29 27 163
X. 29 27 185
XI. 29 27 111
XII. 29 27 88

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

A S I E | MALED IVY

Maledivy

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha. Odbavení na letišti 2
hodiny před odletem. 
2. den PŘÍLET NA MALEDIVY
Přílet na Maledivy do hlavního města Ma -
lé. Transfer do hotelu dle výběru. Ubytování,
volno. 
3. - 8. den POBYT U MOŘE
Snídaně. Volný pro gram na opalování, kou-
pání, sportování a výlety. Maledivy tvoří
celkem 1.200 ostrův ků, jež vytvářejí cel kem
19 souostroví. Na těchto atolech - půvo-
dem korálových ostrovech na vrcho  lech

podmořských so pek se určitě nebude te
nudit. Překrásné pláže s jem ným bílým pí-
skem, teplé průzrač né moře Indického
oceánu a příjemné tro pické podnebí jsou
zárukou Vaší spoko jenosti. Vyznavači potá-
pění a šnorchlo vání zde mo hou pozorovat
rozmanité korálové útesy a podmořský
svět, můžete si vybrat z pestré nabídky vod-
ních sportů a jiných sportovních aktivit či
obdivovat  tropic kou přírodu s množstvím
palem.    
9. den ODLET DO PRAHY
Snídaně. Transfer na letiště v Malé a odlet
do Prahy. Přílet do Prahy.

Vstupní formality: turistické vízum na pobyt do 30 dní se uděluje zdarma
po příletu na letiště v Malé. Platnost pasu musí být nejméně 6 měsíců od data
vstupu. 
Očkování a lékař: očkování není povinné. Doporučujeme vy ba vit se léky
proti zvýšené teplotě a střevním potížím. Jako ve všech tropických oblastech do-
poručujeme dostatek tekutin. 
Jazyk: maledivským jazykem je dhivehi, podobná sinhál ši ně. V resortech se
běžně hovoří anglicky. 
Časový posun: + 4 hodiny vůči středoevropskému času. 
Nápoje a strava: v resortech je bohatý výběr stravy většinou formou bufetu.
Ceny jsou mnohem vyšší než v zemích jižní Asie. Doporučujeme zvolit si výběr
stravy již při zakoupení zájezdu. Některé resorty nabízejí program All Inclusive
= strava + nápoje (včetně alkoholu místní produkce). Cena večeře od 15 EUR,
dle typu resortu. Balená voda a pivo cca 5 EUR. Míchané drinky cca 10 EUR. 
Měna: místní měnou je maledivská rufie (MRF). Jedna rufie je 
při bližně 2 koruny. Během pobytu v resortech veške ré účty pouze podepisujete
a hradíte vše najednou den před odjez dem. Váš účet můžete proplatit v ho-
tovosti pomocí USD, případně EUR (nevýhodný kurs) nebo běžnou mezinárodní
kreditní kartou. 

Elektrické napětí: elektrické napětí v síti je 220-240 voltů a je za-
jišťováno pomocí naftových generátorů. Zásuvky jsou na většině re-
sortů přizpůsobeny evropským normám. Přesto doporučujeme pro
jistotu adaptér. 
Sportovní aktivity: všechny resorty mají širokou nabídku vod ních
sportů, včetně vodního lyžování, windsurfingu a plach tě  ní. Běžná jsou
dobře vybavená potápěčská centra. Doporuču je me přibalit „šnorchl“.
Resorty vyšší kategorie mají v nabídce tenisové a squashové kurty, fit-
ness centrum. 
Výlety a průvodce: k základní nabídce patří výlety po okol ních os-
trovech, rybaření nebo výlety spojené se šnorchlová ním. Některé re-
sorty též nabízí celodenní pronájem neobydle ného ostrova. Český
delegát asistuje po celý rok při příletu a odletu, během pobytu na tele-
fonu. Delegát není přítomen na resortech.
Doporučení a ostatní informace: na Maledivy je zakázáno do -
vážet alkoholické nápoje a výrobky z vepřového masa. Nudis mus je
zakázán. Při pohybu na ostrovech s místním obyva telstvem je nutné mít
alespoň tričko a krátké kalhoty. Doporu ču jeme dostatek opalovacího
krému a pokrývku hlavy.

MALEDIVY

MAleD ivy| os t rovn í  r á j9 dní (7 nocí) EXO 270

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha -  Malé

- Praha s přestupem ve Vídni
- letištní taxy (viz ceník)
- transfery letiště - hotel -

letiště 
- 7x nocleh  v  resortech  dle  

výběru, se stravou dle výběru
- služby českého průvodce

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety

Důležité informace

MALEDIVY50

- ve středu Indického oceánu leží  1200 os-
trovů a ostrůvků,  z nichž je pouze 200 oby -
dleno. Ostrovy jsou atoly - korálové útesy
obklo  pující vrcholky pásma podmořských
sopek. Fascinující svět s azurově modrou
vodou, laguna mi, pestro  barevnými tropic-
kými rybkami a zářivě bílými plážemi. Vege-
taci ostrůvků tvoří palmy a chlebovníky.
Jedna fotografie prozradí vše o kou pání,
šnorchlování, potápění, windsurfingu, plach-
tění nebo o lenivém snění. Najděte si svůj
ostrov a uleťte uspěchaným všedním dnům.

M A l e D i v y



Kuredu island 
Resort ***+

|lHAviyAni AtOl

Popis: příjemný resort s 383 bungalovy renovovaný v roce
2002; vzdálenost 150 km od letiště v Malé, transfer 60 min.
hydroplánem. Služby na vysoké úrovni.
Vybavení: několik restaurací s místní i evropskou kuchyní,
několik barů, venkovní sladkovodní bazén, lázně, laguna,
sauna, vířivka, masáže, internet, obchody se suvenýry, kle-
notnictví.
Pláž: více než 3 km dlouhá pláž s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: vodní sporty (vodní lyžování, windsurfing,
šnorchlování, kánoe, katamarány), dobře vybavené potápěč-
ské centrum, plážový volejbal, tenisový kurt, stolní tenis,
badminton, šipky, aerobik, golfové centrum, diskotéka, ši-
roká nabídka fakultativních výletů včetně rybaření, cesto-
vání po okolních ostrovech nebo si můžete pronajmout
opuštěný ostrov na 24 hodin. 
Stravování: plná penze - snídaně, obědy a večeře formou
bufetu; All Inclusive (za příplatek), celodenní občerstvení,
nealko nápoje, základní výběr alkoholických nápojů. Ubyto-
vání typu Garden Bungalov již zahrnuje All Inclusive.
Vybavení plážových bungalovů: klimatizace, stropní vě-
trák, koupelna pod širým nebem, sprcha (studená/teplá
voda), fén, osušky, minibar, telefon, trezor, terasa s plážo-
vými křesly; vodní bungalovy a vilky s privátními bazénky za
příplatek. Max. 1 přistýlka na pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer hydroplánem a uby-
tování typu Garden bungalov. Ubytování ve vyšší kategorii
za příplatek.

Adaaran
Hudhuranfushi 
Resort ***+  
|SeveRní MAle AtOl

Popis: resort se 137 plážovými a 40 vodními vilami se na-
chází na severním Male atolu na ostrově „Bílého zlata“
v blízkosti korálové zátoky, je vzdálený 19 km od meziná-
rodního letiště v Male, transfer rychlou lodí cca 30 minut.
Vybavení: 3 restaurace, 3 bary, bazény, dětský koutek, 
internet, obchod se suvenýry, zlatnictví, prádelna, lázně,
fitness centrum, potápěčská škola.
Pláž: s jemným bílým pískem. 
Zábava a sport: centrum vodních sportů (šnorchlování,
windsurfing, kitesurfing, kánoe, aj.), potápění, tenisový kurt,
plážový volejbal, squash, badminton, fotbal, kulečník, stolní
tenis, šipky, diskotéka, živá hudba, karaoke. Ostrov má nej-
lepší podmínky pro surfování na Maledivách.
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy, večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: všechny pokoje jsou vybaveny klimati-
zací, studenou a teplou vodou, minibarem, televizí se 
satelitními programy, fénem, telefonem 
s mezinárodní předvolbou. Bezpečnostní schránky 
se nachází na recepci. Max. 1 přistýlka na pokoji. 
V základní ceně zájezdu je ubytování typu Beach vila. Uby-
tování ve vyšší kategorii za příplatek.

od 76.490,-

od 65.490,-

MALED IVY  | A S I E

Maledivy

MALEDIVY 51



Adaaran 
Meedhupparu
****
Beach villa  
|RAA AtOl

Popis: velmi příjemný resort se nachází na Raa atolu vzdá-
leném 130 km od mezinárodního letiště Male, transfer
hydroplánem trvá cca 40 minut, je zde 215 plážových bun-
galovů. 
Vybavení: 2 restaurace, 3 bary, obchod se suvenýry, inter-
net, zlatnictví, prádelna, lázně, sauna, vířivka, parní lázně,
fitness centrum, potápěčské centrum.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních sportů (šnorchlování,
windsurfing, kánoe, aj.), potápění, plážový volejbal, badmin-
ton, fotbal, tenis, stolní tenis, rybaření, animační programy,
karaoke, živá hudba.
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy, večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: všechny pokoje jsou vybaveny klimati-
zací, studenou a teplou vodou, minibarem, trezorem,
fénwm, telefonem s mezinárodní předvolbou a příslušen-
stvím na vaření kávy a čaje. 
Max. 1 přistýlka na pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer a ubytování typu Beach
vila.

Adaaran 
Meedhupparu
****+ 
Water villas
|RAA AtOl

Popis: příjemný resort se nachází na ostrově Meedhupparu
130 km od mezinárodního letiště v Male, transfer hydroplá-
nem trvá cca 40 min, je zde 20 vodních vil. 
Vybavení: restaurace s mezinárodní kuchyní, bar, lázně,
bazén, obchod se suvenýry, zlatnictví, prádelna, fitness cen-
trum, internet.
Pláž: s bílým jemným pískem.
Zábava a sport: centrum vodních sportů (windsurfing,
kánoe, plachtění, vodní skútry, lyže), potápění, šnorchlování,
tenis, stolní tenis, plážový volejbal, plážový fotbal, rybaření,
exkurze do okolí, živá hudba, karaoke.
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy, večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů.
Vybavení vodních vil: všechny vily jsou vybaveny klimati-
zací, studenou a teplou vodou, minibarem, fénem, telefo-
nem s mezinárodní předvolbou, TV a DVD přehrávač, WiFi,
přístroj na přípravu espresa. Na terase se nachází jacuzzi,
podlaha s proskleným dnem. K dispozici je privátní obsluha
s 24 hodinovým servisem. Na pokoji max. 2 dospělí.
V základní ceně zájezdu je transfer a ubytování typu Water
vila. 

MALEDIVY52

A S I E | MALED IVY

od 69.490,-

od 131.490,-



Sun 
island ****+

|Jižní ARi AtOl

Popis: nejoblíbenější, luxusní resort s 350 bungalovy se na-
chází na 1,6 km dlouhém a 400 m širokém ostrůvku v jižní
části atolu Ari; vzdálenost 107 km od letiště v Malé; transfer
cca 20 min vnitrostátním letadlem a následně 5 min rychlou
lodí.; vynikající služby; určen pro náročnou 
klientelu.
Vybavení: několik restaurací s mezinárodní kuchyní, něko-
lik barů, kavárna, bazén s vířivkou, dětský bazén, dětské
hřiště, tropické zahrady, tělocvična, fitness centrum, sauna,
parní lázně, masáže, vířivka, salon krásy, kadeřnické a kos-
metické služby, obchody se suvenýry, klenotnictví, půjčovna
kol, konferenční centrum.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: potápěčské centrum (s možností kurzů k
získání mezinárodní licence PADI), vodní sporty (windsur-
fing, kánoe, vodní lyžování), šnorchlování, rybaření, kurty na
tenis a squash, aerobik, minigolf, automatová herna, ba-
sketbal, badminton, stolní tenis, plážový volejbal, biliár, di-
skotéka, karaoke, živá hudba.
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu;
All Inclusive (za příplatek) - snídaně, obědy, večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů.
Vybavení bungalovů: nastavitelná klimatizace, koupelna
s WC, fén, minibar, trezor, telefon, možnost internetového
připojení, terasa/balkon; vodní bungalovy za příplatek. Max.
1 přistýlka na pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer a ubytování typu Supe-
rior Beach bungalov. Ubytování ve vyšší kategorii za přípla-
tek.

MALEDIVY 53

MALED IVY | A S I E

od 48.490,-



Holiday 
island ****  
|Jižní ARi AtOl

Popis: klidný resort se nachází v jižní části Ari atolu 97 km
od letiště v Malé, transfer cca 20 min vnitrostátním letadlem
a následně 5 min rychlou lodí. 142 plážových bungalovů.
Vybavení: několik restaurací s mezinárodní kuchyní, bar,
kavárna, posilovna, tělocvična, laguna.
Pláž: s bílým jemným pískem.
Zábava a sport: vodní sporty (windsurfing, vodní lyžování,
kánoe, kajaky, katamarány, šnorchlování), kvalitně vybavené
potápěčské centrum, rybaření, stolní tenis, volejbal, badmin-
ton, biliár. 
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu,
možnost stravování a la carte v restauraci za příplatek; All
Inclusive (za příplatek) - snídaně, obědy, večeře formou bu-
fetu nebo výběr z menu, celodenní občerstvení, nealko ná-
poje, základní výběr alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, fén, mini-
bar, telefon, TV. Max. 1 přistýlka na pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer a ubytování typu Supe-
rior Beach bungalov. 

Royal island
Resort *****  
|BAA AtOl

Popis: klidné a luxusní ubytování ve 150 plážových vilkách;
nejnovější resort z příbuzenské skupiny Sun a Paradise Is-
land otevřený v roce 2001; vzdálenost 110 km severozá-
padně od letiště v Malé; transfer cca 20 min vnitrostátním
letadlem a následně 5 min rychlou lodí.
Vybavení: několik restaurací (asijské speciality, meziná-
rodní kuchyně), několik barů, internetová kavárna, sladko-
vodní bazén, dětský bazén, sauna, vířivka, masáže, obchody
se suvenýry, klenotnictví, salon krásy. 
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: potápěčské centrum, vodní sporty (wind-
surfing, vodní lyžování, kánoe), šnorchlování, rybaření, aero-
bik, basketbal, kurty na tenis a squash, stolní tenis,
badminton, plážový volejbal, biliár, karaoke, zábavné tema-
tické večery pro hotelové hosty. 
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu;
All Inclusive (za příplatek) - snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů.
Vybavení plážových vilek: klimatizace, koupelna s WC,
fén, TV, minibar, kávovar, trezor, balkon. Max. 3 osoby na
pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer a ubytování typu Beach
vila. 

54

A S I E | MALED IVY

MALEDIVY

od 46.990,-

od 52.990,-



Paradise 
island ****+

|SeveRní MAle AtOl

Popis: luxusní resort s 260 plážovými bungalovy a 40 vod-
ními bungalovy se nachází ve východní části severního atolu
Malé; vzdálenost 10 km z letiště v Malé; transfer 20 min.
rychlolodí.
Vybavení: několik restaurací (italské, asijské a jiné speci-
ality, mezinárodní kuchyně), bar, sladkovodní bazén, dětský
bazén, laguna, fitness centrum, tělocvična, sauna, masáže,
parní lázně, vířivka, konferenční centrum.
Pláž: dlouhé pláže s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: vodní sporty (windsurfing, vodní lyžování,
kánoe, katamarány), stolní tenis, plážový volejbal, basketbal,
badminton, kurty na squash a tenis, biliár, diskotéka, kara-
oke, živá hudba - zábavné večery pro hotelové hosty. 
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu;
All Inclusive (za příplatek) - snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů.
Vybavení plážových bungalovů: klimatizace, stropní vě-
trák, koupelna s WC, fén, TV, telefon, minibar, trezor, te-
rasa/balkon; vodní bungalovy za příplatek. Max. 1 přistýlka
na pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer rychlým člunem a uby-
tování typu  Superior Beach bungalov. Ubytování ve vyšší
kategorii za příplatek.

MALEDIVY 55

MALED IVY | A S I E

od 49.990,-



Komandoo
Resort **** 
|lHAvyiAni AtOl

Popis: resort s příjemnou atmosférou, vhodný pro klidnou
dovolenou. Nabízí 20 plážových vil, 30 plážových vil s ja-
cuzzi, 15 vodních vil s jacuzzi. Od letiště je resort vzdálen
130 km a transfer hydroplánem trvá 25 minut. 
Vybavení: 4 restaurace, bar, lázně, masáže, potápěčské
centrum, centrum vodních sportů, obchod se suvenýry,
pevný internet.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: potápění, vodní sporty, stolní tenis, bad-
minton, volejbal, kulečník, rybolov,  výlety. 
Stravování: plná penze. Možnost příplatku za All Inclusive.
Vybavení plážových vil: WC, venkovní koupelna, vana,
fén, klimatizace, minibar, příslušenství pro vaření kávy a
čaje, trezor, telefon, plazmová TV, CD a DVD přehrávač,
pevný internet. 
V základní ceně je ubytování typu Beach vila. Ubytování
možno pouze pro osoby od 18 let. Ubytování ve vyšší kate-
gorii za příplatek. Na pokoji maximálně 3 dospělí.

velassaru 
Resort ****+ 
|Jižní MAle AtOl

Popis: resort vhodný pro náročnou klientelu vyhledávající
skvělý servis a klidnou dovolenou. Transfer rychlolodí trvá
cca 20 minut, vzdálenost od letiště 12 km. Nachází se zde
83 plážových vil a bungalovů a 44 vodních vil.
Vybavení: 5 restaurací, 2 bary, bazén, potápěčské centrum,
centrum vodních sportů, lázně, masáže, obchod se suvenýry,
biostanice – informace o podmořském světě, wi-fi.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: tenis, jóga, potápění, vodní sporty, rybo-
lov, výlety, plavby, živá hudba
Stravování: snídaně formou bufetu. Možnost příplatku na
polopenzi, plnou penzi, případně plnou penzi s nápojem
během jídla (vybrané nealkoholické a alkoholické nápoje).
Vybavení bungalovů: WC, koupelna, zahradní koupelna
se sprchou, fén, klimatizace, plazmová TV, telefon, CD a
DVD přehrávač, minibar, příslušenství pro vaření kávy a čaje,
trezor, wi-fi, dokovací stanice pro iPod. 
V základní ceně je ubytování typu Deluxe bungalov. Ubyto-
vání ve vyšší kategorii za příplatek. Maximálně 3 osoby na
pokoji.

A S I E | MALED IVY

56 MALEDIVY

od 96.990,-

od 63.490,-



MALEDIVY 57

vivanta Coral
Reef by tAJ
***** 
|SeveRní MAle AtOl

Popis: velmi příjemný luxusní resort se nachází v severní
části MALE atolu 32 km od mezinárodního letiště Male,
transfer rychlým člunem trvá cca 50 minut, je zde 30 plážo-
vých a 32 vodních vil. 
Vybavení: 2 restaurace, 2 bary, obchod se suvenýry, inter-
net (za poplatek), lázně (včetně ajurvédy), sauna, vířivka,
parní lázně, fitness centrum, potápěčské centrum.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních sportů (šnorchlování,
windsurfing, kánoe, aj.), potápění, plážový volejbal, badmin-
ton, fotbal, tenis, stolní tenis, rybaření, karaoke, živá hudba.
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy, večeře formou a
la carte. Výběr alkoholických a nealko nápojů, značkových
vín, koktejlů, ovocných šťáv. Denně obměňovaný minibar.
Vybavení pokojů: všechny pokoje jsou vybaveny klimati-
zací, studenou a teplou vodou, minibarem, trezorem,
fénem, telefonem s mezinárodní předvolbou a příslušen-
stvím na vaření kávy a čaje, TV se satelitními programy. 
V základní ceně zájezdu je ubytování typu Charm Beach
vila. 

Kuramathi 
island ****  
|SeveRní ARi AtOl

Popis: velmi příjemný resort se nachází v severním cípu
atolu Ari, v malém kruhu pěti ostrovů známých jako Rasdhu
atolu vzdálených 56 km od letiště, transfer hydroplánem
trvá 20 min. Tato tropická maledivská oáza nabízí 290 vil
různých kategorií (beach, superior beach, deluxe, water,
s/bez jacuzzi aj.) a je ideálním místem jak pro jednotlivce,
tak i pro rodiny s dětmi.
Vybavení: několik restaurací (indická, thajská, meziná-
rodní, aj.) a barů, bazén s dětským brouzdalištěm, dětský
klub, lázně, sauna, jacuzzi, fitness centrum, obchod se suve-
nýry, internet, knihovna, foto obchod, biostanice – infor-
mace o podmořském světě, potápěčské centrum, centrum
lékařské pomoci – dekompresní komora.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních sportů (windsurfing,
vodní lyže, kánoe, katamarány, aj.), potápěčské centrum vy-
bavené dekompresní komorou, volejbal, tenis, živá hudba,
karaoke, diskotéka.
Stravování: plná penze – snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, All Inclusive (za příplatek) - celodenní občerstvení,
nealko nápoje, základní výběr alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: pokoje jsou vybaveny klimatizací, WC,
studenou a teplou vodou, otevřenou koupelnou pod širým
nebem, fén, minibarem, trezorem, telefonem s mezinárodní
předvolbou, přístrojem na přípravu kávy a čaje, TV a CD pře-
hrávač. V základní ceně zájezdu je ubytování typu Beach
vila. Ubytování ve vyšší kategorii za příplatek. 
Maximálně 4 osoby na pokoji.

MALED IVY | A S I E

od 123.990,-

od 69.990,-



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Diamonds
Athuruga****+

|Jižní ARi AtOl

Popis: luxusní resort s neformální atmosférou s 46 plážo-
vými bungalovy a 25 vodními vilami se nachází přibližně 25
minut od letiště v Male. Do jedné z nejlepších potápěčských
destinací na světě je transfer zajišťován hydroplánem.
Vybavení: 3 restaurace, 2 bary, lázně, masáže, butik,
zdarma wi-fi a TV se satelitním příjmem se nachází na re-
cepci hotelu, boutique, lékař. 
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních nemotorizovaných
sportů, potápěčské centrum, šnorchlování, rybaření, mož-
nost výletů, plážový volejbal, house reef.
Stravování: All Inclusive – snídaně, oběd a večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů, minibar a nemotorizované vodní
sporty.
Vybavení plážových vil: ve všech vilách se nachází WC,
koupelna, sprcha po širým nebem, fén, klimatizace, stropní
ventilátor, telefon, trezor, minibar, příslušenství pro vaření
kávy a čaje, venkovní terasa, plážová lehátka.
V základní ceně zájezdu je ubytování typu Beach Bungalow.
Ubytování ve vyšší kategorii za příplatek. Maximálně 4
osoby na pokoji.

Diamonds 
thudufushi
***** 
|Jižní ARi AtOl

Popis: resort řetězce Diamonds je spřízněn s resortem
Athuruga. Poklidnou atmosféru nabízí 47 plážových bunga-
lovů a 25 vodních vil. Resort se  nachází přibližně 30 minut
od letiště v Male. Do jedné z nejlepších potápěčských desti-
nací na světě je transfer zajišťován hydroplánem.
Vybavení: 2 restaurace, 3 bary, lázně, masáže, jóga, butik,
zdarma wi-fi a TV se satelitním příjmem se nachází na re-
cepci hotelu, boutique, lékař. 
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních nemotorizovaných
sportů, potápěčské centrum, šnorchlování, rybaření, mož-
nost výletů, plážový volejbal, house reef, dětské animační
programy.
Stravování: All Inclusive – snídaně, oběd a večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů, minibar a nemotorizované vodní
sporty.
Vybavení plážových vil: ve všech vilách se nachází WC,
koupelna, sprcha po širým nebem, fén, klimatizace, stropní
ventilátor, telefon, trezor, minibar, příslušenství pro vaření
kávy a čaje, venkovní terasa, plážová lehátka.
V základní ceně zájezdu je ubytování typu Beach Bungalow.
Ubytování ve vyšší kategorii za příplatek. Maximálně 4
osoby na pokoji.

od 118.990,-

od 118.990,-

A S I E | MALED IVY

58 MALEDIVY



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

MALEDIVY 59

Anantara 
Dhigu ***** 
|Jižní MAle AtOl

Popis: resort vhodný pro náročnější klienty vyhledavající
klid a výbornou kuchyni nabízí ubytování v 58 plážových vi-
lách a 45 vodních vilách. Transfer rychlolodí trvá cca 35
minut, vzálenost od letiště v Male 21 km. 
Vybavení: 4 restaurace, možnost navštívit 3 restaurace na
vedlejším resortu Anantara Veli, 2 bary, bazén, fitness,
sauna, lázně, masáže, salon krásy, potápěčské centrum, cen-
trum vodních sportů, obchod se suvenýry, pevný internet,
dětský klub.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: potápění, vodní sporty, tenis, stolní tenis,
badminton, volejbal, squash, golf,  kulečník, venkovní hry,
rybolov, živá hudba, výlety. 
Stravování: snídaně. Možnost příplatku na polopenzi či
plnou penzi.
Vybavení plážových vil: WC, koupelna se zahradní
sprchou, vana, fén, klimatizace, minibar, příslušenství pro
vaření kávy a čaje, trezor, telefon, plazmová TV, CD a DVD
přehrávač, dokovací stanice pro iPod, wi-fi.
V základní ceně je ubytování typu Sunrise Beach vila. Uby-
tování ve vyšší kategorii za příplatek. Na pokoji maximálně
3 dospělí či 2 dospělí a 2 děti do 12 let.

Anantara 
Kihavah villas
****** 
|BAA AtOl

Popis: tento luxusní resort určený pro náročnou klientelu
vyhledávající kvalitní služby a jídlo, díky kterým je tato hote-
lová síť velmi oblíbena se otevřel klientům v roce 2011. Jako
druhý resort na Maledivách disponuje prosklenou podmoř-
skou restaurací. Vzdálenost od letiště v Male 136 km, trans-
fer hydroplánem cca 25 minut. Resort nabízí 34 plážových
vil s bazénem, 2 plážové suite s bazénem (2 ložnice), 40
vodních vil s bazénem, 2 vodní suite s bazénem.
Vybavení: 4 restaurace, bar, bazén, fitness, sauna, lázně,
masáže, salon krásy, potápěčské centrum, centrum vodních
sportů, obchod se suvenýry, wi-fi, dětský klub.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: potápění, vodní sporty, tenis, stolní tenis,
badminton, volejbal, kulečník, venkovní hry, rybolov, živá
hudba, výlety. 
Stravování: snídaně formou bufetu. Možnost příplatku na
polopenzi případně plnou penzi.
Vybavení plážových vil: WC, zahradní koupelna se
sprchou, vana, privátní bazén, fén, klimatizace, minibar, pří-
slušenství pro vaření kávy a čaje, trezor, telefon, plazmová
TV, CD a DVD přehrávač, internet.
V základní ceně je ubytování typu Beach Pool vila. Ubyto-
vání ve vyšší kategorii za příplatek. Na pokoji maximálně 3
dospělí či 2 dospělí a 2 děti do 12 let.

MALED IVY | A S I E

od 83.990,-

od 168.490,-



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

niyama ***** 
|DHAAlU AtOl

Popis: velmi komfortní designový resort otevřený v roce
2011 se nachází 180 km od letiště v Male, transfer 40 min.
hydroplánem. Na ostrově je 22 plážových vil, 20 plážových
vil s bazénem a 42 různých vodních vil s bazénem. 
Vybavení: 4 restaurace, 2 bary, podvodní klub (cca 500 m
od ostrova dostupný lodí), bazén, fitness, lázně, masáže, di-
skotéka, butik, wi-fi, someliér, potápěčské centrum, hlídání
dětí. 
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních sportů, potápěčské cen-
trum (s možností získání mezinárodní licence PADI), šnorch-
lování, rybaření, možnost výletů, stolní fotbal, stolní tenis,
herní konzole, biostanice – informace o podmořském světě,
plavby, živá hudba.
Stravování: snídaně v hlavní restauraci formou bufetu.
Možnost příplatku na polopenzi či plnou penzi.
Vybavení plážových vil: ve všech vilkách se nachází WC,
koupelna, venkovní sprcha, fén, klimatizace, TV, telefon, tre-
zor, minibar, příslušenství pro vaření kávy a čaje, venkovní
terasa, wi-fi, iPad.
V základní ceně zájezdu je ubytování typu Beach studio.
Ubytování ve vyšší kategorii za příplatek. Maximálně 3
osoby na pokoji.

lily Beach Resort
& Spa *****
|Jižní ARi AtOl

Popis: resort vhodný pro milovníky šnorchlování a potápění
i rodiny s dětmi. Poskytuje exklusivní all inclusive – tzv. pla-
tinum plan, pro který je velice oblíbený. Transfer hydroplá-
nem trvá cca 20 minut, resort je vzdálen od letiště v Male
80 km. Nabízí ubytování v 57 plážových vilách, 6 rodinných
vilách, 16 Lagoon vilách (plážové vilky s terasou nad
vodou), 36 Deluxe vodních vilách 4 vodních suite.
Vybavení: 3 restaurace, 3 bary, bazén, fitness, sauna,
lázně, masáže, salon krásy, potápěčské centrum, centrum
vodních sportů, obchod se suvenýry, internetová kavárna,
dětský klub, wi-fi.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: potápění, vodní sporty, tenis, volejbal,
venkovní hry, stolní tenis, kulečník, rybolov, výlety, animační
programy, diskotéka, živá hudba.
Stravování: All Inclusive – tzv. platinum plan. 
Vybavení plážových vil: WC, venkovní koupelna, vana,
fén, klimatizace, minibar, příslušenství pro vaření kávy a
čaje, trezor, telefon, plazmová TV, CD a DVD přehrávač, 
wi-fi.
V základní ceně je ubytování typu Beach vila. Ubytování ve
vyšší kategorii za příplatek. Na pokoji maximálně 3 dospělí
či 2 dospělí a 2 děti do 12 let.

od 113.990,-

od 127.490,-

A S I E | MALED IVY

60 MALEDIVY



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Baros 
Resort ***** 
|SeveRní MAle AtOl

Popis: velmi komfortní designový resort pro náročné se na-
chází na severním Male atolu v blízkosti korálových útesů,
transfer rychlým člunem z 16 km vzdáleného letiště trvá asi
25 minut, nabízí 20 baros vil, 24 deluxe vil a 30 vodních vil
vhodných pro romantickou dovolenou.
Vybavení: 3 restaurace, 2 bary, butik, internet, prádelna,
lázně, potápěčské centrum, fitness centrum, knihovna, půj-
čovna CD a DVD.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních sportů (windsurfing,
vodní lyže, kánoe aj.), potápění, šnorchlování (vybavení na
šnorchlování k dispozici zdarma), volejbal, kulečník, stolní
tenis, rybaření.
Stravování: snídaně. Možnost stravování a la carte v hote-
lové restauraci.
Vybavení pokojů: ve všech pokojích se nachází klimati-
zace, zahradní koupelna, minilednička, fén, telefon s mezi-
národní předvolbou, televize se satelitními programy, trezor,
přístup na internet, CD přehrávač a příslušenství na vaření
kávy a čaje. V Baros vilách a vodních vilách také DVD pře-
hrávač, přístroj na vaření espresa, chladnička na vína. Re-
sort neubytovává děti mladší 8 let.
V základní ceně zájezdu je ubytování typu Deluxe vila. 

Conrad Maldives 
Rangali 
island ******  
|Jižní ARi AtOl

Popis: jeden z nejluxusnějších resortů na Maledivách,
vzdálenost 100 km od letiště v Malé, transfer 30 min. hy-
droplánem, 70 plážových vilek, 71 vilek nad vodou (za pří-
platek).
Vybavení: několik restaurací a barů, bazén, dětský bazén,
laguna, fitness, jóga, lázně, sauna, masáže, hlídání dětí (za
poplatek), obchody se suvenýry, konferenční centrum. 
Pláž: s bílým jemným pískem.
Zábava a sport: vodní sporty (windsurfing, vodní lyžování,
plachtění), potápěčské centrum, stolní tenis, tenisový kurt,
dětský klub.
Stravování: snídaně. Možnost stravování a la carte.
Vybavení plážových vilek: klimatizace, stropní ventilátor,
koupelna, WC, otevřená koupelna pod širým nebem, fén, CD
přehrávač, minibar, telefon, kávovar, trezor, terasa s výhle-
dem na moře. Max. 3 osoby na pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer hydroplánem a uby-
tování typu Beach vila. Ubytování ve vyšší kategorii za pří-
platek.

MALEDIVY 61

MALED IVY | A S I E

od 79.990,-

od 111.490,-

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L



10 dní (7 nocí) EXO 255

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Kolombo - Praha s přestupem
- letištní taxy 
- transfery klimatizovanými 

minibusy
- 7x nocleh v hotelech se stravou 

dle výběru
- služby průvodce CK ESO

(min. 12 osob) a místního 
průvodce

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety
- vstupní vízum 1.300,- Kč

I. 30 27 89
II. 31 27 69
III. 31 28 147
IV. 31 28 231
V. 30 29 371
VI. 30 29 224
VII. 29 28 135
VIII. 29 27 109
IX. 29 27 160
X. 29 28 348
XI. 29 27 315
XII. 30 27 147

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

A S I E | SR Í  LANKA

S R Í  L A N K A
Srí Lanka

Program zájezdu :
1. den ODLET Z PRAHY
Odbavení na letišti Praha - Ru zyně 2 
ho d. před odletem. Od let do Kolomba. 
2. den KOLOMBO
Snídaně v letadle, přílet do Kolomba. Trans-
fer do hotelu, ubytování.
3. - 8. den POBYT U MOŘE
Snídaně. Volný program na opalování, kou-
pání, sport a výlety. Hotelová recepce na-
bízí široký výběr fakultativních výletů - např.
prohlídky měst Kandy, Nuwara Eliya, Galle,
safari do NP Yala. Dlouhé písčité pláže s
nádherně čistou mořskou vodou Vás vybízí
k potápění, surfování či rybaření. Srí Lanka
však nabízí mimo pláží také něco navíc -

fascinující vnitrozemí s bujnou vege-
tací, které můžete probádat jak v
rámci organizované skupiny, tak i in-
di viduálně, se zapůjčeným mo tocy-
klem nebo vozidlem. Mezi největší
atrakce patří návštěva starého krá-
lovského města Kandy, spojená s
návštěvou sloní farmy. K Vašemu pří-
jemnému poby tu přispěje mnoho vy-
nikajících res taurací v okolí hotelu a
podél pláží.
9. den KOLOMBO - PRAHA
V ranních hodinách transfer na le-
tiště v Kolombu a odlet do Prahy. Let
na trase.  
10. den PŘÍET DO PRAHY

Vstupní formality: turistické vízum za poplatek 1.300,- Kč. Platnost
pasu musí být nejméně 6 měsíců od data vstupu. 
Očkování a lékař: očkování není povinné. Doporučené je očkování
proti hepatitidě typu B. Jelikož cestujete do exotické země, vybavte se
běžnými léky proti zvýšené teplotě a střevním potížím. Na Srí Lance je
v místním vodovodu pouze užitková voda. Pitná voda je bez potíží k
dostání v minimarketech v plastikových láhvích. 
Jazyk: úředním jazykem je sinhálština a tamilština. V turistických cen-
trech se domluvíte anglicky. 
Časový posun: + 5 hodin vůči středoevropskému času. 
Nápoje a strava: všechny hotely na Srí Lance jsou minimálně se sní daní.
Většina jídel je v místním stylu, převážně ochucené curry. Restaurace vět-
ších hotelů mají v nabídce též evropskou kuchy ni. Ceny jídel a nápojů jsou
přibližně stejné jako u nás. V hotelech vždy počítejte s vyššími cenami. 
Měna: místní měnou je srílanská rupie. 1 rupie je přibližně 15 haléřů.
Nejvhodnější je mít s sebou americké dolary, 1 USD = cca 100 rupií.
Směnu doporučujeme již na letišti. Platební karty jsou akceptovány ve
větších hotelech a restauracích. 
Elektrické napětí: elektrické napětí je 230 - 240 V. Zásuvky jsou an-

glického typu se třemi zdířkami. Doporučujeme vzít si s sebou redukci
zásuvek. 
Sportovní aktivity: ideální pro pěší turistiku je horská oblast kolem
Hortonových planin a Adam’s Peak. Šnorchlování a potápění se pro-
vozuje hlavně na západním pobřeží v oblasti Hikkaduwy a Unawatuny.
Zátoka Urugam je ideálním místem pro surfaře. Na Srí Lance jsou tři
golfová hřiště světové úrovně v nadmořských výškách 10 metrů - Ko-
lombo, 400 metrů - Kandy nebo 2.000 metrů - Nuwara Eliya. 
Nákupy: tradičním suvenýrem ze Srí Lanky jsou dřevěné masky z ob-
lasti města Ambalangoda, batik z oblasti kolem Kandy nebo všudepří-
tomný arak. 
Výlety a průvodce: vzhledem ke špatné dosažitelnosti turistických
míst během jednoho dne doporučujeme využít nabídku několikaden-
ních okružních výletů s českým průvodcem. Od prosince do května je
na ostrově přítomen český delegát. 
Pronájem automobilu: vzhledem ke složité dopravní situaci, která
turistům připadá jako velmi chaotická, se na Srí Lance pronájem ne-
doporučuje.

SRÍ LANKA

SR Í  LANKA| os t rovn í  r á j

Důležité informace

SRÍ LANKA62

SRÍ LANKA - vzácné kameny, aromatické
čaje, fascinující míšení odlišných kultur a
historií, rajský tropický ostrov s přívěti-
vými lidmi, bujnou vegetací, písčitým po-
břežím s modrým mořem. To vše je Srí
Lanka. Jeden ostrov, ležící jižně od Indie,
který patří k nejhezčím na světě. Velmi
pestré je na Srí Lance náboženské složení
obyvatel. Na ulicích potkáte buddhisty,
hinduisty, muslimy i křesťany.  



 a

SRÍ LANKA 63

Residence
Panorama Club
|TALLALA BAY

Popis: tento privátní hotel s 12 pokoji se nachází v zálivu
Tallala Bay. Je umístěn na klidném místě s krásným výhle-
dem na oceán. Od letiště v Kolombu je vzdálen cca 170 km.
Doporučujeme pro milovníky klidné relaxace na pláži v blíz-
kosti krásné přírody.
Vybavení:  restaurace, bazén, internet.
Pláž: písčitá pláž přímo pod hotelem.
Zábava a sport: potápění, šnorchlování, cyklistika, ryba-
ření, turistika - v blízkosti národní park Yalla s možností
vidět slony či gepardy ve volné přírodě.
Stravování: snídaně.
Vybavení pokojů: všechny pokoje jsou vybaveny klimati-
zací, teplou a studenou vodou, minibarem,  TV a balkónem
či terasou. Za příplatek rodinný pokoj či luxusní apartmán.

Calamander
Unawatuna  
Beach Resort
***+

Popis: oblíbený hotel s 67 pokoji je vzdálený 125 km od
mezinárodního letiště v Kolombu, rozprostírá se na okraji
klidné zátoky v zahradě s tropickým porostem.
Vybavení: restaurace s mezinárodní kuchyní, bar, bazén,
masáže, obchody se suvenýry.
Pláž: s jemným pískem přímo u hotelu, jedna z nejlepších
na Srí Lance.
Zábava a sport: vodní sporty, potápěčské centrum, ry-
baření, plážový volejbal, badminton, stolní tenis.
Stravování: snídaně, možnost stravování a la carte 
v hotelové restauraci.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, TV, telefon, klimatizace,
stropní větrák, balkon/terasa; pokoje typu deluxe za pří-
platek; maximálně 4 osoby na pokoji.
V základní ceně je ubytování typu Superior. Ubytování ve
vyšší kategorii za příplatek.

SR Í  LANKA | A S I E

od 34.490,-

od 34.990,-



Hotel Club
Palm 
Bay ***  
|mARAWiLA

Popis: luxusní hotel  se 104 pokoji je situován mezi pláží a
přírodní tropickou lagunou plnou vegetace, vzdálenost 35
km od mezinárodního letiště Marawila.
Vybavení: několik restaurací, 3 bary, bazén, dětské brouz-
daliště, posilovna, dětský koutek, obchody se suvenýry, kon-
ferenční centrum. 
Pláž: písčitá přímo u hotelu.
Zábava a sport: vodní sporty (šlapadla, kánoe, vodní 
aerobik), rybaření, půjčovna kol, volejbal, kurty na tenis a
squash, stolní tenis, golf, biliár, animační programy a
zábavné večery pro hotelové hosty. 
Stravování: All Inclusive - snídaně,  obědy a večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje; základní
výběr alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, fén, tele-
fon, TV, trezor, balkon/terasa s výhledem na lagunu nebo do
zahrady; maximálně 3 osoby na pokoji.

SRÍ LANKA64

Blue Water 
Resort ****+

|WADDUWA

Popis: oblíbený moderní resort s 96 pokoji se nachází 27 km
jižně od Colomba, transfer 100 minut jízdy z letiště.  Resort je
obklopen bujnou tropickou vegetací, okrasnými fontánami 
a bazénky, vhodný pro rodinnou dovolenou, klidné prostředí.
Vybavení: restaurace, kavárna, 3 bary, bazén s dětským brouz-
dalištěm, fitness centrum, konferenční centrum, salon krásy,
kadeřnické služby, obchody se suvenýry, internet, hlídání dětí
(na vyžádání), půjčovna automobilů.
Pláž: písčitá přímo u hotelu, dlouhá 200 metrů. 
Zábava a sport: vodní sporty na pláži, tenis, squash, bad-
minton, stolní tenis, biliár, večer kulturní pořady.
Stravování: snídaně, All Inclusive (za příplatek) formou bufetu,
celodenní občerstvení, nealko nápoje; základní výběr alkoholic-
kých nápojů. Možnost stravování a la carte.
Vybavení pokojů: nastavitelná klimatizace, stropní ventilátor,
koupelna s WC, fén, telefon, minibar, kávovar, TV, trezor,
balkon/terasa s výhledem na moře; max. 3 osoby na pokoji.

A S I E | SR Í  LANKA

od 37.490,-

od 39.990,-



SRÍ LANKA 65

Bentota Beach 
Hotel ****  
|BENTOTA

Popis: velmi příjemný hotel se 133 pokoji je vzdálen 
105 km od mezinárodního letiště, je obklopen rozsáhlou 
tropickou zahradou a kokosovým hájem, vhodný 
pro rodinnou dovolenou, služby na vysoké úrovni.
Vybavení: restaurace, bar, kavárna, bazén, posilovna, ob-
chody se suvenýry, konferenční místnost.
Pláž: písčitá přímo u hotelu.
Zábava a sport: vodní sporty na pláži, rybaření, tenis,
stolní tenis, volejbal, biliár, večerní zábavné programy pro
hotelové hosty.
Stravování: snídaně, All Inclusive (za příplatek) formou bu-
fetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje; základní výběr alko-
holických nápojů. Možnost stravování a la carte.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, telefon, TV,
minibar, trezor, balkon/terasa s výhledem do zahrady. 
Maximálně 4 osoby na pokoji.

Royal Palms 
Beach *****  
|KALUTARA

Popis: velmi hezký luxusní hotel se 124 pokoji umístěný na
břehu moře, vzdálený 40 km od Kolomba a 2 km od vesnice
Kalutara. 
Vybavení: krásná vstupní hala s recepcí, hlavní restaurace
+ 2 menší s obsluhou, lobby bar, bar u bazénu, veliký bazén
s vířivkou, dětské brouzdaliště, kvalitní wellness centrum,
kadeřnictví, obchod se suvenýry, konferenční místnost.
Pláž: písečná pláž přímo před hotelem, lehátka a
slunečníky jsou pro klienty hotelu zcela zdarma.
Zábava a sport: 2 tenisové kurty s osvětlením, squash,
volejbal, badminton, kulečník, fitness, sauna, diskotéka a
noční klub.
Stravování: snídaně, All Inclusive (za příplatek) formou bu-
fetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje; základní výběr alko-
holických nápojů. Možnost stravování a la carte.
Vybavení pokojů: klimatizace, telefon, TV, minibar, rádio,
trezor, kávovar, koupelna s vanou, sprchou, fénem a WC,
balkon s výhledem na moře přes zahradu, maximálně 3
osoby na pokoji.  
V základní ceně je ubytování typu Deluxe. Ubytování ve
vyšší kategorii za příplatek.

SR Í  LANKA | A S I E

od 36.490,-

od 38.490,-



I. 31 27 195
II. 32 28 149
III. 32 28 188
IV. 32 29 294
V. 31 29 136
VI. 31 29 93
VII. 31 28 96
VIII. 31 28 75
IX. 30 28 132
X. 30 28 218
XI. 30 28 316
XII. 31 27 187

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

A S I E | MALAJS I E

m A L A J S i E
Malajsie

Vstupní formality: turistické vízum na pobyt do 90 dní se uděluje
zdarma po příletu do země. Platnost pasu musí být nejméně 6 měsíců
od vstupu do země. 
Očkování a zdraví: povinná  nejsou žádná očkování. Dopo ručujeme
očkování proti žloutence typu A a B a břišnímu tyfu. 
Časový posun: + 7 hodin oproti SEČ. 
Nápoje a strava: všechny hotely v Malajsii jsou minimálně se snídaní,
většinou bufetového stylu. Převládá čínská a indická kuchyně. Restau-
race větších hotelů mají v nabídce též evropskou kuchyni. Typickým
místním jídlem jsou smažené nudle či rýže. Nedoporučujeme pít nápoje
s ledem. Jedná se o muslimskou zemi - alkohol se prodává výjimečně.
Orientační ceny: smažené nudle nebo rýže 40 - 80 Kč, pivo 80 - 100
Kč, kola 25 Kč, voda (1,5 l) 30 Kč. 
Měna: místní měnou je malajský dolar neboli ringgit (RM), 1 USD =
cca 3,70 RM. Většina hotelů má vlastní směnárnu, kde jsou nabízeny
oficiální kurzy ke všem volně směnitelným měnám. Hotely též přijímají

platební karty (VISA, MASTER). Bankomaty fungují velmi omezeně,
takže je nutné vzít si s sebou hotovost.  
Elektrické napětí: 230 - 240 V, 50 Hz, zástrčky blízké evropskému
standardu, avšak většinou se 3 zdířkami. Vyskytuje se však i řada jiných
typů, zásuvky mají často rozvorky, do nichž zapadnou různé rozteče
zástrček. 
Sportovní aktivity: na ostrovech Tioman a Langkawi možnost vod-
ních sportů, šnorchlování a potápění. 
Nákupy: koření, textil. 
Výlety a průvodce: v ceně pobytových zájezdů v ceně půldenní
okruh v Kuala Lumpuru s anglicky hovořícím průvodcem. 
Pronájem automobilů: Langkawi i Tioman jsou menší ostrovy bez
možnosti výjezdů automobilem do okolí.

MALAJSIE

Dů lež i t é  
i n f o rmace

MALAJSIE66

LANGKAWI - souostroví Langka wi. Krása
99 ostrovů, omývaných vlnami Andaman-
ského moře, uchvaco   va la již dávné oby-
vatele a probouzela bujné romantické
představy. Nespočetné legendy opěvují
bájné tvory, jakož i sličné princezny. S tě-
mito mytickými stvořeními se již nyní
patrně na ostrovech nesetkáme, nicméně
i tak se ostrov podobá pohádce o ztrace-
ném tropickém ráji. 

TIOMAN - osamělý ostrov se nachází v
modravých vodách Jihočínského moře u
jihovýchodního pobřeží Malajského polo -
ostrova. Ostrov je dostatečně velký na to,
aby si i dnes uchoval atmosféru tropic-
kého ráje tak jako v dobách, kdy se stal
dějištěm kdysi kultovního amerického
filmu o legen dárním Bali Hai. Dlouhé
pláže bělost ného písku dávají vyniknout
zalesně ným vrchol kům pokrytým džunglí.



MALAJS I E  | A S I E

e
mALAJSiE - přírodně i kulturně jedna z
nejzají mavějších zemí Asie. Divoké a neprostupné pra-
lesy Malaj ského poloostro va, hluboké jeskyně a ne be-
tyčné horské masívy severního Bornea. Pra les  ní chýše
původních domorodých kmenů, orien  tální nádhera
vznosných mešit muslim ských Malajců, zdobné chrámy
a kouř vonných tyčinek Číňanů i barvité ohňové obřady
indických Tamilů. Britské koloniální horské stanice s
hrázděnými domy, foukačky se šípy k lovu denní obživy.
Čajové plantáže, háje kokosových a olejných palem.
Kilometry liduprázdných pláží, zapadlé vesničky i nej-
vyšší mrakodrapy planety. Úžasná mozaika kontrastů.
Malajsie, ta pravá Asie!

MALAJSIE

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet na trase Praha - Kuala Lumpur.
2. den KUALA LUMPUR
Přílet do Kuala Lumpuru, transfer do hotelu,
ubytování, nocleh.
3. den KUALA LUMPUR
Snídaně. Dopolední prohlídka bouřlivě se
rozvíjejícího Kuala Lumpuru s návštěvou ná-
městí Merdeka, Národní mešity, želez nič  ního
nádraží v maurském stylu, paláce Sultana
Abdula Samada. Městu dnes domi nuje tele-
vizní věž a tzv. dvojčata firmy Petronas - nej-
vyšší mrakodrap naší pla ne ty. Ve čer
doporučujeme návštěvu někte ré ho z míst-

ních večerních tržišť.
4. den KUALA LUMPUR - LANGKAWI
Snídaně. Transfer na domácí letiště Sabang,
odlet na ostrov Langkawi. Trans fer do hotelu,
ubytování.
5. - 8. den LANGKAWI 
Snídaně. Pobyt v hotelu dle výběru. Volný
program. Mož nost výle tů po ostro vě. Dopo-
ru čuje me vý let na ostrov v národním moř-
ském parku Pu lau Payar s boha tým
podvodním živo tem, okruh ostro vem s náv-
štěvou největších pozoru hod ností - vodo-
pádů Te murun, střediska lidových ře me sel
Bu  daya a Galerie Per dana Menteri, pří  padně
návštěvu akvária na Pantai Tengah.

9. den LANGKAWI - KUALA LUMPUR
Snídaně. Transfer na letiště, odlet do Kuala
Lum puru,  transfer na mezinárodní letiště,
odlet do Prahy. 
10. den PŘÍLET DO PRAHY

LANGKAWi| ma la j s i e

Program zájezdu: 
1. - 3. den 
Stejný program jako EXO - 240. 
4. den KUALA LUMPUR - TIOMAN
Snídaně. Transfer na letiště, odlet na ostrov
Tioman. Transfer do hotelu, ubytování. 
5. - 8. den TIOMAN
Snídaně. Pobyt v hotelu dle výběru. Volno
ke koupání, šnorchlování, potápění nebo
sportovním aktivitám. Možnost výletů po
ostrově. Doporu čujeme navštívit mořský
park v Tanjung Mesohu, podniknout poho -
dlný pěší po chod pralesem na pláž Juara

na opačné straně ostrova či návště vu ně-
které z potápěčských lokalit na ostrovech
Pulau Labas a Pulau Chebeh. 
9. den TIOMAN - KUALA LUMPUR
Snídaně. Transfer na letiště, odlet do Kuala
Lumpuru, odlet do Prahy. 
10. den PŘÍLET DO PRAHY

T iOmAN| ma la j s i e

10 dní (7 nocí) EXO 240

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - Kuala

Lumpur - Praha s přestupy
- letištní taxy 
- leteckou přepravu Kuala Lumpur

- Langkawi - Kuala Lumpur
- transfery klimatizovanými 

minibusy
- 2x nocleh se snídaní v Kuala 

Lumpuru 
- polodenní okruh v Kuala Lumpuru
- 5x nocleh se snídaní v hotelu dle

výběru na Langkawi 
- průvodce CK ESO (min. 16 os.)
- služby místního průvodce

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- turistickou odletovou taxu 

v Kuala Lumpuru (cca 30,- USD)
- fakultativní výlety 

10 dní (7 nocí) EXO 242

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 
Kuala Lumpur - Praha s přestupy

- letištní taxy 
- leteckou přepravu Kuala Lumpur

- Tioman - Kuala Lumpur 
- 2x nocleh se snídaní 

v Kuala Lumpuru
- polodenní okruh v Kuala Lumpuru
- 5x nocleh se snídaní v hotelu 

na Tiomanu
- transfery
- průvodce CK ESO (min. 16 os.)
- služby místního průvodce 

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety 

67



Holiday Villa
Beach Resort ***+

|LANGKAWi

Popis: luxusní plážový hotel s 258 pokoji se nachází v ji-
hozápadní části ostrova Langkawi ve vzdálenosti 15 km od
mezinárodního letiště. 
Vybavení: 2 restaurace s výběrem malajských, japonských
a evropských specialit, několik barů, kavárna, 2 venkovní
bazény s vířivkou, krytý dámský bazén, posilovna, lázně,
konferenční centrum, obchody se suvenýry, půjčovna auto-
mobilů.
Pláž: jedna z nejhezčích pláží (s jemným bílým pískem) os-
trova Pantai Tengah přímo u hotelu.
Zábava a sport: vodní sporty, rybaření, 3 tenisové kurty,
kurt na squash, golf, diskotéka, karaoke. 
Stravování: snídaně formou bufetu, možnost stravování a
la carte v hotelové restauraci.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, lednička s
minibarem, TV, trezor; maximálně 3 osoby na pokoji.

meritus Pelangi
Beach Resort
*****
|LANGKAWi

Popis: stylový luxusní resort s 350 pokoji se nachází na západ-
ním pobřeží Langkawi ve vzdálenosti 8 km od letiště; celý kom-
plex byl vystavěn ve stylu malajské vesnice s využitím prvků
tradiční dřevěné architektury.
Vybavení: 3 restaurace, 2 bary, 2 venkovní bazény, vířivka,
sauna, masáže, lázně, obchody se suvenýry, kadeřnický salon,
konferenční centrum, půjčovna automobilů a jízdních kol.
Pláž: písečná pláž Pantai Cenang s jemným bílým pískem a
pozvolným přístupem do moře.
Zábava a sport: vodní sporty, tenis a squash, cvičné golfové
hřiště, diskotéka. 
Stravování: snídaně formou bufetu, možnost stravování a la
carte v hotelové restauraci.
Vybavení pokojů: nastavitelná klimatizace, koupelna s WC,
fén, TV, rádio, telefon, rychlovarná konvice, lednička s mini-
barem, trezor, prostorná terasa s výhledem do zahrady nebo na
moře (za příplatek); maximálně 3 osoby na pokoji.

A S I E | MALAJS I E

MALAJSIE68

od 47.990,-

od 56.990,-



MALAJSIE 69

Berjaya 
Langkawi Beach
Resort *****
|LANGKAWi

Popis: velmi kvalitní plážový resort nacházející se v severo-
západní části ostrova Langkawi, necelých 20 minut od me-
zinárodního letiště, komplex s 502 pokoji (chatky či vodní
bungalovy) se rozprostírá v bezprostřední blízkosti 
Andamanského moře a tropického deštného lesa.
Vybavení: několik restaurací s mezinárodní i místní 
kuchyní, bary, bazén, jacuzzi, fitness centrum, Ayurvédské
lázně, konferenční sály, internet, směnárna, dětské hřiště,
obchod se suvenýry, prádelna, noční klub.  
Pláž: písečná přímo před hotelem.
Zábava a sport: vodní sporty (windsurfing, kánoe, 
plachtění), osvětlené tenisové kurty, fitness, masáže, sauna,
půjčovna kol a kajaků,  kulečník, turistika do džungle, lodní
výlety, nedaleko se nachází golfové hřiště či potápěčské
centrum.
Stravování: snídaně formou bufetu.
Vybavení pokojů: individuálně nastavitelná klimatizace,
telefon, TV, trezor, vysoušeč vlasů, minibar, kávovar, WC
s koupelnou či sprchou, balkon s výhledem na moře či do
tropické zahrady, ubytování ve vyšší kategorii za příplatek.

Berjaya 
Tioman Beach 
Resort ***+

|TiOmAN

Popis: luxusní hotel na nejhezčí pláži ostrova. Pavilóny v
tradiční malajském stylu.
Vybavení: 5 restaurací, 3 bary, internetová kavárna,
společenské a konferenční místnosti, klinika, obchod se su-
venýry, 
hlídání dětí.
Pláž: písečná přímo před hotelem.
Zábava a sport: 18-ti jamkové golfové hřiště, bazén,
půjčovna kol, středisko vodních sportů, potápěčské centrum,
4 tenisové kurty, jízda na ponících, stolní hry.
Stravování: snídaně formou bufetu. Velký výběr stravy a la
carte v hotelových restauracích.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, fén, TV se
satelitním příjmem, telefon, minibar, varná konvice, balkón
nebo terasa. Na pokoji maximálně 3 osoby.

MALAJS I E  | A S I E

od 47.990,-

od 46.990,-



A S I E | MALAJS I E

MALAJSIE70

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet na trase Praha - Kuala Lumpur.
2. den KUALA LUMPUR
Přílet do Kuala Lumpuru, transfer do hotelu,
ubytování, nocleh.
3. den KUALA LUMPUR
Snídaně. Dopolední prohlídka bouřlivě se
rozvíjejícího Kuala Lumpuru s návštěvou ná-
městí Merdeka, Národní mešity, želez nič  ního
nádraží v maurském stylu, paláce Sultana
Abdula Samada. Městu dnes domi nuje tele-
vizní věž a tzv. dvojčata firmy Petronas - nej-
vyšší mrakodrap naší pla ne ty. Ve čer
doporučujeme návštěvu někte ré ho z míst-

ních večerních tržišť.
4. den KUALA LUMPUR -  KOTA 
KINABALU
Snídaně. Transfer na domácí letiště Sabang,
odlet do Kota Kinabalu, hlavního města ma-
lajského státu Sabah na ostrově Borneo.
Trans fer do hotelu, ubytování.
5. - 8. den  KOTA KINABALU 
Snídaně. Volný program. Mož nost výle tů. 
9. den  KOTA KINABALU - KUALA 
LUMPUR
Snídaně. Transfer na letiště, odlet do Kuala
Lum puru,  transfer na mezinárodní letiště,
odlet do Prahy. 
10. den PŘÍLET DO PRAHY

BORNEO| ma la j s i e10 dní (7 nocí) EXO 245

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - Kuala

Lumpur - Praha s přestupy
- letištní taxy 
- leteckou přepravu Kuala Lumpur

- Kota Kinabalu  - Kuala Lumpur
- transfery klimatizovanými 

minibusy
- 2x nocleh se snídaní v Kuala 

Lumpuru 
- polodenní okruh v Kuala Lumpuru
- 5x nocleh se snídaní v hotelu 

na Borneu 
- průvodce CK ESO (min. 16 os.)
- služby místního průvodce

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- turistickou odletovou taxu 
v Kuala Lumpuru (cca 30,- USD)

- fakultativní výlety 

BORNEO - malajské severní Bor-
neo je úžasnou směsicí pestré
tropické džungle s divokou příro -
dou (orangutani, opice, kroko -
dýli), domorodými kulturami,
jeskyněmi, skalnatými pobřežími
či přírodními plážemi nabízející
objevování bohatého pod-
mořského světa. Stát Sabah je
hornatý s  nejvyšším vrcholem
Malajsie Mt. Kinabalu a nachází
se zde jeden z  největších svě-
tových nedotčených pralesů
s  obrovským množstvím rostlin-
ných a živočišných druhů a řada
národních parků. Od hlavního
města Kota Kinabalu na sever se
nachází nejkrásnější pláže tohoto
asijského nezapomenutelného
ráje.



Sutera Harbour
Resort *****  
|BORNEO

Popis: rozsáhlý luxusní resort v příjemném prostředí západ-
ního Sabahu nabízí přes 900 pokojů rozdělených do dvou
typů resortů – Pacific a Magellan, které jsou obklopeny ryb-
níčky, lagunami, bazénky s výhledem na Jihočínské moře. Je
vzdálený 3 km od mez.letiště a 1,5 km od hl. města Kota
Kinabalu.
Vybavení: 4 restaurace, 3 bary, 5 bazénů, dětský koutek,
internet, obchod se suvenýry, lázně, prádelna, 3 fitness cen-
tra, konferenční sály, klinika.
Pláž: s bílým pískem. 
Zábava a sport: centrum vodních sportů (jachty, katama-
rán, kánoe, aj.), tenisové kurty, sauna, masáže, aerobik,
bowling, rybaření, jogging, golfové hřiště s 27 jamkami,
country klub, diskotéka, karaoke.
Stravování: snídaně.
Vybavení pokojů: všechny pokoje jsou vybaveny klimati-
zací, koupelnou, minibarem, trezorem, TV se satelitem, vy-
soušečem vlasů, telefonem s mezinárodní předvolbou,
přístrojem na přípravu čaje a kávy, psacím stolem, balkónem
s výhledem na moře, přístav či zahradu.

Nexus Resort
Karambunai *****
|BORNEO

Popis: prvotřídní resort pro náročné klienty se nachází 30
km severovýchodně od Kota Kinabalu a 40 km od meziná-
rodního letiště, obklopen nádhernou přírodou nabízí 485
pokojů v různých kategoriích s výhledem na Jihočínské moře
či 18ti jamkové golfové hřiště.
Vybavení: několik restaurací s mezinárodní i místní ku-
chyní, bary, 3 bazény, fitness centrum, jacuzzi, lázně, kadeř-
nický salon, obchod se suvenýry, internet, směnárna,
prádelna, dětský klub, konferenční sály, 24hodinový poko-
jový servis.
Pláž: dlouhá písečná přímo před hotelem.
Zábava a sport: golfové centrum s možností kurzů pod
profesionálními trenéry, vodní sporty (windsurfing, vodní
lyže, kajaky, aj.), potápění, tenis, squash, dětské hřiště, ma-
sáže, kulečník, stolní tenis, trekking do džungle.
Stravování: snídaně formou bufetu.
Vybavení pokojů: individuálně nastavitelná klimatizace,
telefon s přímou volbou, TV, rádio, sejf, vysoušeč vlasů, mini-
bar, přístroj na přípravu kávy a čaje, vlastní sociální zařízení
s koupelnou či sprchou, balkon či terasa, ubytování ve vyšší
kategorii za příplatek.

MALAJS I E  | A S I E

MALAJSIE 71

od 48.990,-

od 48.990,-



BALI - ostrov bohů a démonů,
jediná hinduistic ká oblast mimo
Indii. Ostrov bujných přírod ních
krás, přívětivých a umění -
milovných domo rodců, si získává
stále srdce svých návštěvníků.
Ladné pohyby krásných tanečnic,
uklidňující zvuk gamelanu a
siluety balijských chrámů tvoří
část kouzla ostrova. Vydejte se s
námi do jednoho z posledních
pozemských rájů.

LOMBOK - ostrov, který odděluje
od Bali pouhá mořská úžina, však
již přírodopisně patří k Aus trálii.
Mohutný kráter sopky Rinjani a
husté pra lesy přispívají k dojmu
divokosti a nedostup nosti.
Oproti kultivovanému Bali nabízí
Lombok drsnou krásu divoké a
nespoutané přírody.

I. 30 28 360
II. 30 28 266
III. 30 28 171
IV. 31 29 125
V. 31 28 29
VI. 30 28 30
VII. 30 27 16
VIII. 31 27 10
IX. 31 27 10
X. 32 27 52
XI. 32 28 74
XII. 30 29 156

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

A S I E | INDONÉS I E

i N D O N É S i E
Indonésie

Vstupní formality: bezvízový styk pro občany ČR. Platnost cestovního
pasu minimálně půl roku po návratu ze země a jedna volná stránka.  
Očkování a zdraví: povinná  nejsou žádná očkování, při cesto vání se
hodí ovšem očkování proti žloutence. Riziko malárie je v turistických
oblastech Indonésie relativně malé. Profylaxe antimalariky je na indi-
viduálním zvážení každého cestovatele. 
Jazyky: na souostroví se hovoří 583 jazyky a dialekty. Většinou patří k
různým  etnickým skupinám. Bahasa Indonesia je národním jazykem, je
to de facto malajština, která se v ostrovní říši používala od nepaměti
jako dorozumívací prostředek. V tu ris tických oblastech se můžete dom-
luvit výborně angličtinou.
Měna: peněžní jednotkou je indonéská rupie (mezinárodní zkratka Rp).
Bankovky se vydávají v hodnotách:  Rp. 50.000, Rp. 20.000, Rp. 10.000,
Rp. 5.000, Rp. 1.000, Rp. 500, Rp 100. Úřední hodiny v bankách jsou
od 8 hodin do 15 hodin odpoledne od pondělí do pátku. Některé banky
jsou otevřeny i v sobotu dopoledne. Na Bali doporučujeme s sebou am-
e rické dolary v hotovosti (nejlépe vytištěné po roce 1996, starší bankovky
většina směnáren neakceptuje), cestovní šeky i platební karty podléhají

velkým poplatkům a v některých směnárnách dokonce nejsou akcep-
továny. 
Nakupování: velká města mají nákupní centra, supermarkety a ob-
chodní domy s pevně stanovenými cenami. Otevírací doba je od 9 do 21
hodin každý den a s kratší otvírací do bou v neděli. V malých městech
mohou být obchody zavřeny v době odpolední siesty-mezi 13 a 17 hodi-
nou odpoledne. Smlouvání ceny je zvykem v malých obchodech a na
tržišti. 
Služby ESO travel v Indonésii: na Bali je přítomen český delegát.
Okruhy po Bali a na Jávě s místním česky hovořícím průvodcem (na
vyžádání). 

INDONÉSIE

Dů lež i t é  
i n f o rmace

INDONÉSIE72



I NDONÉS I E  | A S I E

e
iNDONÉSiE - ostrovní říše tvoří pes trou
mo zai ku 13.700 ostrovů a ostrůvků, tisí cov ky jazyků a
nářečí, stovky národů, zalid ně ných nížin i lidu prázd-
ných pralesů. Pozoru hod ná země vytříbené starobylé
kultury, moder ní civilizace i přírodních národů, pro něž
doba kamenná ještě není minu lostí. Každý kout roz-
lehlé země má svůj osobitý cha rakter, nejvíce však jsou
vyhledávány dva ostrovy: Bali a Lombok.

INDONÉSIE

Program zájezdu :
1. den odlet z PRAHY
Odlet z letiště Praha - Ruzyně. Odba ve ní na
letišti 1,5 hodiny před odletem. 
2. den PŘÍLET NA BALI
Přílet na Bali na letiště v hlavním městě
Denpasaru. Uvítání na letišti a transfer do
hotelu dle výběru.
3. - 8. den BALI
Snídaně. Volný program.  Dlouhé pís čité
pláže s nádherně čistou moř skou vodou
Vás vybízí k surfování, potápění či rybaření.
Ostrov Bali však nabízí mimo pláží také
něco víc - fascinující vnitrozemí ostrova s

bujnou tropickou vegetací. Možnost využití
široké nabídky fakultativních výletů s česky
hovořícím průvod cem - Besakih, Tenganan,
Barong, Kintama ni, Mengwi,  Tanah Lot,
Opi čí les, Goa Gajan, malířská vesnice
Ubud, Batu bulan, Bali Hai a mnohé další.
Mezi největší atrakce patří návštěva sopky
Gunung Agung (3.142 m n.m.) a sopky
Batur, pod kterou se rozkládá velké slad-
ko vodní jezero. Pro dobro družnější povahy
možnost pronájmu automo bilu (doporuču-
jeme proná jem auta i s řidičem) a možnost
indi viduálního poznávání krás vnitroze mí
Bali. K Vašemu příjemnému poby tu při spěje

nespočet vynikajících indonés kých restau-
rací a barů v okolí hotelu a podél pláží.
Místní obchůd ky na bí zejí vynikající nákupní
mož nos ti míst  ních suvenýrů, dřevěných vy-
ře zá vaných sošek, textilu a dalších drob-
ností. Při nákupu si můžete vy zkoušet
dovednost Vašeho smlou vání, které je zde
zvykem.
9. den ODLET DO PRAHY
Snídaně.  Transfer na letiště a odlet zpět do
Prahy.
10. den PŘÍLET DO PRAHY

BAL i| indonés i e
10 dní (7 nocí) EXO 202

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Denpasar - Praha s přestupy
- letištní taxy 
- transfery letiště - hotel - letiště

klimatizovaným mikrobusem
- 7x nocleh v hotelu 
- služby česky hovořícího

místního průvodce

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety 

73



Vilarisi
Hotel **+

|KUTA

Popis: městský hotel s rodinnou atmosférou 
se nachází v nejrušnějším balijském letovisku - Kuta Beach.
Obchody a restaurace s nočním životem naleznete v okolí
hotelu. Celkem 34 pokojů typu Superior, Deluxe a Family. 
Vybavení: restaurace s barem, směnárna, internet.
Pláž: písečná, 250 metrů od hotelu, oblíbená surfaři.
Zábava a sport: bazén, tradiční masáže, internet, vyhlíd-
ková terasa.
Stravování: snídaně, možnost stravování 
a la carte v hotelové restauraci.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, lednička s
minibarem na vyžádání, TV, trezor, telefon, balkon. Rodinné
pokoje pro 4 dospělé osoby na vyžádání za příplatek.

Prama Sanur
Beach Hotel
****  
|SANUR

Popis: kvalitní resort na oblíbené balijské pláží Sanur
Beach. V okolí se nachází mnoho místních restaurací a ob-
chůdků. Hotel nabízí ubytování ve 428 pokojích typu Supe-
rior, Deluxe nebo Suite.
Vybavení: 2 restaurace, 2 bary, lázně, masáže, nákupní
pasáž.
Pláž: písečná pláž u hotelu.
Zábava a sport: 2 velké bazény, tenisové kurty, fitness, bi-
liár, centrum vodních sportů, konferenční prostory.
Stravování: snídaně formou bufetu. Možnost stravování 
a la carte v hotelové restauraci.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, fén, klima-
tizace, TV se satelitním příjmem, telefon, trezor, minibar, pří-
slušenství pro vaření kávy a čaje, balkón nebo terasa,
přípojka k internetu. V základní ceně zájezdu je ubytování
typu Superior. Ubytování ve vyšší kategorii za příplatek. Ma-
ximálně 4 osoby na pokoji typu Deluxe.

A S I E | INDONÉS I E

INDONÉSIE74

od 34.490,-

od 39.990,-



Grand Aston
Bali Beach 
Resort *****  
|TANJUNG BENOA

Popis: oblíbený plážový hotel se nachází v tropické zahradě
u pláže Tanjung Benoa. Ubytování v jednom z 187 pokojů s
výhledem do zahrady nebo na bazén. Pokoje s výhledem na
moře na vyžádání. 
Vybavení: 4 restaurace, 3 bary, dětský klub, hotelový butik,
tradiční masáže, konferenční prostory, salón krásy.
Pláž: písečná u hotelu.
Zábava a sport: bazén s dětským brouzdalištěm, fitness,
středisko vodních sportů, kulečník, plážové sporty, stolní
tenis, večerní kulturní programy, Wi-Fi.
Stravování: snídaně formou bufetu. Možnost programu All
Inclusive za příplatek. 
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, TV se
satelitními programy, telefon, lednička, kávovar, trezor, fén,
balkón nebo terasa. 
Na pokoji maximálně 4 osoby.

Cooee Bali
Reef
Resort ****  
Popis: příjemný hotel v upravené zahradě 
na pláži Tanjung Benoa. Ubytování v jednom 
z 28 bungalovů typu Deluxe. 
Vybavení: restaurace, bar, obchod, internet, trezory na re-
cepci.
Pláž: písečná u hotelu.
Zábava a sport: bazén, masáže, turistická kancelář s
možností zprostředkování vodních sportů a výletů po okolí,
jednou týdně animační programy.
Stravování: servírovaná snídaně, možnost stravování a la
carte v hotelové restauraci. V okolí hotelu možnost
stravování v místních restauracích.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, 
TV, telefon, minibar, fén, terasa. Na pokoji maximálně 3
osoby.

I NDONÉS I E  | A S I E

INDONÉSIE 75

od 41.490,-

od 39.990,-



Grand mirage
Resort *****  
|TANJUNG BENOA

Popis: luxusní plážový hotel s programem All Inclusive se
nachází v tropické zahradě u pláže Tanjung Benoa. Uby-
tování v jednom z 301 pokojů s výhledem do zahrady nebo
na bazén. Pokoje s výhledem na moře na vyžádání. 
Vybavení: 4 restaurace, 2 bary, dětský klub, hotelový butik,
karaoke. 
Pláž: písečná u hotelu 
Zábava a sport: rozsáhlý bazén s dětským brouzdalištěm,
tenis, biliár, šipky, minigolf, animační programy. V programu
All Inclusive jsou zdarma zahrnuty nemotorizované vodní
sporty. 10 minut od hotelu se nachází 18-ti jamkové golfové
hřiště. 
Stravování: snídaně formou bufetu. Široká nabídka me zi-
národních kuchyní formou bufetu či a la carte. 
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, TV se
satelitními programy, telefon, lednička, kávovar, trezor, fén,
balkón nebo terasa. 
Na pokoji maximálně 3 osoby.

Sol Beach
House ****  
|TANJUNG BENOA

Popis: tento luxusní hotel se nachází u pláže Tanjung
Benoa v oblasti Nusa Dua. Celkem 
k dispozici 90 prostorných pokojů s výhledem   
do zahrady nebo na bazén. 
Vybavení: 3 restaurace, 2 bary, klinika, business centrum s
internetem, konferenční místnost 
s kapacitou 200 osob, dětský koutek, obchodní pasáž,
kadeřnictví.
Pláž: písečná u hotelu.
Zábava a sport: bazén, jacuzzi, squash, fitness, sauna,
tradiční masáže, klubovna s biliárem, animační programy,
středisko vodních sportů. 
V programu All Inclusive jsou zdarma nemotorizované vodní
sporty. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje snídaně, obědy 
a večeře formou bufetu. Nabídka nápojů a občerstvení
zdarma během dne. 
Vybavení pokojů: klimatizace, lednička, koupelna 
s WC, fén, TV, telefon, trezor, varná konvice, balkón nebo
terasa. Na pokoji maximálně 3 osoby.

A S I E | INDONÉS I E

INDONÉSIE76

od 41.490,-

od 57.490,-



melia Bali
Villas *****  
|NUSA DUA

Popis: luxusní hotelový komplex se rozkládá 
v tropické zahradě přímo u nejhezčí balijské pláže Nusa
Dua. Celkem 495 pokojů typu Superior, nebo Suite za pří-
platek.
Vybavení: 5 restaurací, 4 bary, obchodní pasáž, business
centrum s internetem, konferenční prostory pro 400 osob,
dětský koutek, kadeřnictví.
Pláž: písečná u hotelu. Jedna z nejlepších na Bali.
Zábava a sport: bazén, fitness, tradiční masáže, sauna, 2
tenisové kurty, squash, centrum vodních sportů, animační
programy.
Stravování: snídaně formou bufetu. Široká nabídka me zi-
národních kuchyní formou bufetu či a la carte. 
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, fén, TV, te-
lefon, trezor, varná konvice, minibar, internet, balkón nebo
terasa. Na pokoji maximálně 3 osoby.

Conrad 
Bali Resort 
& Spa *****
|TANJUNG BENOA

Popis: moderní a luxusní hotelový komplex 
v balijské architektuře se nachází v oblíbené části Bali u
pláže Tanjung Benoa. Celkem 313 pokojů typu Deluxe s vý-
hledem do zahrady, na bazén nebo s přímým výhledem na
moře za příplatek. 
Vybavení: 3 restaurace, 2 bary, business centrum, konfe-
renční prostory,  klubovna, dětský koutek, pasáž s obchody,
kadeřník.
Pláž: písečná u hotelu.
Zábava a sport: bazén, středisko vodních sportů, fitness,
2 tenisové kurty, tradiční masáže 
s vlastním bazénem, sauna, jacuzzi, animační programy. 
Stravování: snídaně formou bufetu. Široká nabídka mezi-
národních kuchyní formou 
a la carte.
Vybavení pokojů: klimatizace, ventilátor, koupelna s WC,
fén, TV, DVD/CD přehrávač, telefon, přístup na internet, mi-
nibar, trezor, varná konvice. Na pokoji maximálně 3 osoby.

I NDONÉS I E  | A S I E

INDONÉSIE 77

od 43.990,-

od 49.490,-



I. 30 25 23
II. 31 25 11
III. 33 26 17
IV. 34 28 32
V. 34 28 128
VI. 33 28 253
VII. 31 28 414
VIII. 31 27 437
IX. 31 27 353
X. 31 27 195
XI. 31 27 138
XII. 30 26 68

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

A S I E | F I L I P ÍNY

Filipíny
Vstupní formality: občané ČR a SR mohou cestovat na Filipíny za účelem
turistiky bez víz, pokud pobyt nepřesáhne 21 dnů. 
Očkování a lékař: povinná nejsou žádná očkování. Riziko malárie je v turi-
stických oblastech Filipín (Manila, Boracay, Mindoro) relativně malé, profylaxe
antimalariky je na individuálním zvážení. 
Jazyk: úředním jazykem je umělý jazyk filipínština (Filipino), založena na jazyku
tagalog s prvky ostatních velkých filipínských jazyků. Angličtina s místními
jazykovými prvky je velice rozšířena, vliv španělštiny je dnes s malými výjimkami
zanedbatelný, ač místní názvy i jména jsou i nadále převážně španělská. 
Časový posun: + 7 hodin oproti středoevropskému času. 
Nápoje a strava: fili pínská kuchyně je směsí čínských, malajských a španěl-
ských vlivů. Jídla jsou obvykle servírována všechna najednou, teplota pokrmu
nebývá rozhodující. Jí se převážně lžící a vidličkou, tradiční stolování na
banánovém listu a s prsty místo příborů se dostává v poslední době více do
módy (tradiční restaurace typu kamayan). Hlavní přílohou je rýže. Národním
nápojem je pivo, nejznámější značkou je San Miguel. Velmi silné je pivo značky
Red Horse. Oblíbený je rum místní značky Tanduay. 

Měna: místní měnou je peso (piso - P) a dělí se na 100 centavos. Bankovky
jsou v hodnotách 5, 10, 20, 50, 100, 500 i 1000 P. Mince v hodnotách 1, 5,
10, 25 centavos a 1 a 5 pesos, platné jsou pouze mince s nápisem „Bangko
Sentral ng Pilipinas“.  Přibližný kurs je 52 P za 1 USD. Platební karty jsou ak-
ceptovány většinou pouze v luxusních hotelech. 
Elektrické napětí: 220 V, 60 Hz, střídavý proud, zásuvky ame rického typu.
Dodávka elektřiny na odlehlých místech není celodenní, často je proud pouze
několik hodin. 
Nákupy: typickými filipínskými suvenýry jsou výrobky ze dřeva a mořské su-
venýry. Cenová hladina je nižší než v ČR. 
Oblečení: nejvhodnější je lehké bavlněné oblečení. Koupání nahoře bez není
obvyklé. Koupání bez plavek je nepřípustné. Do autobusů se hodí lehčí teplé
oblečení. 
Služby ESO travel na Filipínách: při zájezdech je přítomen český delegát
při dodržení minimálního počtu účastníků. Pobytové individuální zájezdy jsou
s asistencí místní partnerské CK, a to v angličtině. Kategorizace hotelů odráží
mínění ESO travel.

FILIPÍNY

Důležité informace

FILIPÍNY78

F i L i P Í N Y

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet do Manily. Odbavení 1,5 hodiny před
odletem. 
2. den PRAHA - MANILA
Snídaně v  letadle. V odpoledních hodi nách
přílet do Ma nily, hlavního města Filipín.
Transfer do hotelu, ubytování. Večerní indi-
viduální prohlídka města. Po znáte pevnost
San tiago, kostel sv. Au gustina a čtvrť Ma-
ka ti. Nocleh.
3. den MANILA - COCO BEACH
Snídaně. Dopolední 2.5 hodino vý transfer
do přístavu Batangas, odtud pokračování
lo dí na ostrov Mindo ro do přístavu Puer to
Galera, z něhož se přesunete do 5 km

vzdá le né ho resortu Coco Beach. Ubyto-
vání. 
4. - 8. den COCO BEACH
Snídaně. Volný čas na koupání, opalování,
sport. Ubytovací komplex se nachází v pře-
krásné laguně uprostřed palmového háje.
Ubytování v bungalovech ve filipínském
stylu s příslu šenstvím. Mimo jiné se v
areálu nachází nádherný bazén, tenisové
kurty, nedaleko je kvalitní golfové hřiště.
Možnost fakultativních výletů do horna-
tého vnitrozemí ostrova, popř. lodní výlety
do ostatních překrásných lagun. Vynikající
možnosti pro po tápění a ry ba ře ní. Po
zhruba 30 mi nutách chůze se ocitnete ve
stře disku proslu lém či lým noč ním ruchem

se spou stou disko ték, restau rací a barů,
které je pro tikladem klid nému a roman tic-
kému středis ku Coco Beach.
9. den COCO BEACH - MANI LA -
PRAHA
Snídaně. Odjezd do Manily v do po led ních
hodi nách, transfer na letiště.  Odtud po    kra-
čová ní letu na trase Ma nila - Hong kong -
Praha. Doporuču jeme k zájezdu při návra -
tu připojit 3 denní (2 noci) pobyt v Hong-
kongu. 
10. den PŘÍLET DO PRAHY

COCO BEACH|Filipíny10 dní (7 nocí) EXO 225

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Manila - Praha včetně letištních tax 
- transfery klimat. mini busy
- lodní jízdenky Batangas - Puerto 
Galera - Batangas
- 1x nocleh se snídaní v hotelu 

kat. 4* v Manile (všechny 
pokoje plně klimatizovány, WC, 

koupelna, minibar, led nička, TV,  
telefon, safeservis,...)
- 6x nocleh se snídaní na Boholu/Coco

Beach/Boracay
- služby průvodce CK ESO (min. 16 
osob) a místního průvodce

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- turistickou odletovou taxu 

v Manile (cca 14,- USD)
- fakultativní výlety 

FILIPÍNY - rychle se rozvíjející 70-ti mil-
ionová země, se stále více zapojuje do
světového turistického ruchu. Milovníci
divoké přírody míří především na os-
trovy Mindoro a Palawan, kdo dává
přednost pohodlí, zamíří raději na Bo-
racay nebo Cebu. Velkou předností, 
usnadňující pobyt turistům z celého
světa, je úřední jazyk - angličtina, leč 
z období španělské kolonizace zůstala
většina jmen a názvů španělských.   



Traders 
Hotel ****  
|mANiLA

Popis: luxusní hotel se nachází v Manilském zálivu na
Roxas bulváru v těsné blízkosti veletržního centra a 15
minut od letiště. K dispozici je celkem 300 pokojů.
Vybavení: 2 restaurace, kavárna, bar, obchodní centrum,
konferenční místnosti, tradiční masáže, kadeřník, obchod se
suvenýry, hlídání dětí.
Zábava a sport: bazén s dětským brouzdalištěm, fitness.
Stravování: snídaně formou bufetu. Možnost stravování a
la carte v hotelové restauraci.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, minibar,
telefon, TV se satelitním příjmem, připojení na internet (za
poplatek), varná konvice, trezor. Možnost ubytování 3 osob.

Coco Beach
Resort ekoresort
|miNDORO

Popis: stylový ekoresort, využívající 
v maximálně možné míře původní přírodní materiály a
tradice domorodé filipínské architektury se nachází přímo
na pláži 
s korálovým pískem zhruba 3 km od vesničky Sabang,
střediska nočního života mindorských pláží. Bungalovy jsou
rozmístěny v pěkném háji vzrostlých kokosových palem,
malé údolíčko v areálu je překlenuto tradičním závěsným
mostem. Bungalovy jsou zařízeny v jednoduchém, avšak
vkusném stylu, s důrazem na sepětí 
s přírodou. Hotel má 96 pokojů, v základní nabídce jsou
pokoje de luxe.
Vybavení: 4 restaurace s výběrem filipínské i mezinárodní
kuchyně, pěkný bar s pohodlným posezením zvláště při zá-
padu Slunce, malý hotelový obchůdek se suvenýry a nezbyt-
nostmi denní potřeby, internet, salón krásy, čítárna,
krejčovský salón.
Pláž: písečná, s bělostným korálovým pískem,  přímo před
hotelem. 
Zábava a sport: k dispozici atypický bazén, jacuzzi, pro
děti brouzdaliště se skluzavkou a dětské hřiště, fitness cen-
trum, masérna, biliár, na pláži možnost vodních sportů 
a šnorchlování. Prakticky již od hotelové pláže začínají
potápěčské lokality s prvotřídními scenériemi podvodního
života. V areálu se nacházejí též tenisové kurty a nedaleko
od hotelu je pěkné golfové hřiště.
Stravování: snídaně, možnost stravování 
a la carte v hotelové restauraci.
Vybavení pokojů: ventilátor, moskytiéra, koupelna s WC,
terasa s výhledem do zahrady. Na pokoji max. 3 osoby.

F I L I P ÍNY  | A S I E

FILIPÍNY 79

od 38.990,-



Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha - Ruzyně. Odbavení na
letišti 1,5 hod. před odletem.
2. den MANILA
Snídaně v letadle. Odpoledne přílet do Ma-
nily, hlavního města Filipín. Transfer do ho-
telu, ubytování. Večerní individuál ní
prohlídka města. Po znáte pevnost San ti-
ago, kostel sv.  Au gustina a čtvrť Ma ka ti.  
3. den MANILA - CATICLAN - BORACAY 
Snídaně. Odpoledne transfer na letiště,
odlet na ostrov Panay do střediska Kali ba.
Dále lodí na jeden z nejkrásnějších ostrovů
Filipín - Boracay. Ubytování.

4. - 8. den BORACAY 
Snídaně. Volný čas. Pouze 7 km dlouhý os-
trů vek Bora cay nabízí nádherné pláže s bí -
lým pís kem, lemované palmovými háji.
Spolu s měl kým, průzračným a ne ustále
pro hřá tým mořem nabízí ostrov nezapo-
me nutelnou exotickou dovole nou. 
9. den BORACAY - MANILA - PRAHA
Snídaně. Odpoled ne odjezd lodí do měs-
tečka Caticlan, odbavení na letišti, odlet do
Manily.  Odtud pokračo vání letu na trase
Manila - Hongkong - Praha. Doporu ču jeme
k zájezdu při návratu při po jit třídenní (2
noci) pobyt v Hong kongu. 
10. den PŘÍLET DO PRAHY

BORACAY - maličký ostrůvek ve
Visaj ském souostroví je synony-
mem dovole né v pravém tropic-
kém ráji. Hebký korálový písek,
kokosové palmy a tyrkysově prů-
 zračné moře. Esence přírodní nád  -
hery, hraničící s kýčem reklam  ních
barvotisků. Nejlepší pláž leží na
západním pobřeží, vstup do vody
je příjemně pozvol ný. Boracay je
nej oblíbenějším filipínským leto-
viskem, služby zdejších hotelů
uspokojí i toho nejnáročnějšího
návštěvníka. Boracay - dovolená
jako z kalendáře.

A S I E | F I L I P ÍNY

BORACAY|Filipíny10 dní (7 nocí) EXO 230

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- lety na trase Praha - Manila - 

Praha s přestupy
- letištní taxy 
- lety na trase Manila - Caticlan - 

Manila 
- transfery klimat. minibusy
- lodní jízdenky Caticlan - 

Boracay - Caticlan 
- 1x nocleh se snídaní v hotelu  

kat. 4* v Manile 
- 6x nocleh se snídaní na Boracay   
- průvodce CK ESO (min. 16 osob)

a místního průvodce

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- turistickou odletovou taxu 

v Manile a na místním letišti 
(cca 20,- USD)

- fakultativní výlety

Patio Pacific 
Resort ***  
|BORACAY

Popis: jednodušší hotel s 60 pokoji se nachází 
v centru ostrova Boracay ve vzdálenosti 150 metrů od
pláže. V blízkosti naleznete obchůdky, restaurace a bary.
Vybavení: restaurace, bar, konferenční centrum.
Zábava a sport: bazén, fitness centrum, sauna,
masáže, lezecká stěna.
Stravování: snídaně, možnost stravování a la carte v
hotelové restauraci.
Vybavení pokojů: nastavitelná klimatizace, koupelna s
WC, kabelová TV, telefon. Na pokoji maximálně 3 osoby.

FILIPÍNY80

od 45.990,-



FILIPÍNY 81

Red Coconut 
Beach Hotel ***  
|BORACAY

Popis: pěkný plážový hotel leží uprostřed hlavní boracayské
pláže na jihozápadním pobřeží ostrůvku. 22 pokojů se
nachází v třípatrové budově v místním stylu, pokoje vyšší
kategorie pak ve stylových bungalo vech. V základní nabídce
jsou pokoje standard, pokoje de luxe a pokoje s výhledem
na moře za příplatek. 
Vybavení: restaurace, plážový bar.
Pláž: písečná, s bělostným korálovým pískem, přímo před
hotelem. 
Zábava a sport: bazén, potápěčské centrum, fitness cen-
trum, pronájem vahadlových člunů.
Stravování: snídaně, možnost stravování a la carte v
hotelové restauraci.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, telefon, TV,
pokojový trezor, balkón či terasa s výhledem do zahrady. Na
pokoji max. 3 osoby.

Boracay Regency 
Beach Resort ****  
|BORACAY

Popis: kvalitní plážový hotel se nachází uprostřed čtyři kilo-
metry dlouhé pláže přímo u moře. Hotel má 195 stylově vy-
bavených pokojů, v základní nabídce jsou pokoje standard,
pokoje de luxe za příplatek.
Vybavení: filipínská a mezinárodní restaurace, v zahra dě
se grilují masa a dary moře, bar, turistické centrum, konfe-
renční centrum.
Pláž: písečná, s bělostným korálovým pískem, přímo před
hotelem. 
Zábava a sport: velký bazén s dětským brouzdalištěm.
Vedle hotelu lze zapůjčit horská kola a motocykly.  Na pláži
možnost vodních sportů, v okolí je řada potápěčských stře-
disek a prvotřídní potápěčské lokality.
Stravování: snídaně, možnost stravování a la carte v hote-
lové restauraci.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna,  TV, minibar, te-
lefon, balkón. U většiny pokojů přípojka na internet. Na po-
koji max. 3 osoby.

Friday’s Beach 
Resort ****  
|BORACAY

Popis: luxusní hotel se nachází při severním konci hlavní
boracayské pláže. Stylové bungalovy tvoří malé atrium,
otevřené k pláži. Hotel je zařízen v přírodně tropickém stylu
s důrazem na přírodní materiály. Hotel má 34 pokojů, v zák-
ladní nabídce jsou pokoje de luxe, pokoje kategorie premier
blíže moři jsou za příplatek.
Vybavení: restaurace, bar, salón krásy, trezory 
na recepci, butik a obchůdek, dětská pečovatelka.
Pláž: písečná, s bílým pískem,  přímo před hotelem. 
Zábava a sport: bazén, kulečník, stolní tenis, plážový
volejbal, půjčovna kajaků, horských 
kol a vybavení pro šnorchlování, čítárna.
Stravování: snídaně, možnost stravování a la carte.
Vybavení pokojů: nastavitelná klimatizace, koupelna s
WC, telefon, TV, trezor, houpací síť, terasa. Na pokoji max. 3
osoby.

F I L I P ÍNY  | A S I E

od 49.990,-

od 49.990,-

od 69.990,-



Program zájezdu:
1. den PRAHA - DUBAJ
Odlet z Prahy. Odbave ní 2 h před odletem.
Přílet do Dubaje, transfer do hotelu, nocleh. 
2. - 6. den POBYT V DUBAJI
Snídaně. Pobyt v hotelu dle výběru ve měs  tě

(hotely organizují 2x denně zdar   ma transfery
na pláž) či v hotelu pří  mo na pláži (plážové
hotely jsou o ně co dražší).  Volný program. V
Dubaji jsou ideální nákupní mož nosti za pří-
znivé ceny. Možnost vy užití široké na bíd ky fa-
kul tativních výletů s českým de legátem -

půldenní pro hlídka města, výlet do sou sed-
ního emi rátu Sharjah, pouštní safari s večeří.  
7. den DUBAJ 
Snídaně. Volno na koupání a ná kupy. 
8. den ODLET A PŘÍLET DO PRAHY
Transfer na letiště, odlet do Prahy.

DUBAJ|

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z Prahy. Odbavení 2 h před odletem.
Přílet do Dubaje, transfer do hotelu v emi-
rátu Sharjah nebo do hotelů v ostatních
emirátech.  Ubyto vá ní v hotelu. 

2. - 6. den POBYT V SHARJAH ČI V
OSTATNÍCH EMIRÁTECH
Snídaně. Volno na koupání, opalování čí
vodní sporty. Možnost vy užití na bídky fa-
kul ta tiv ních výletů.

7. den SHARJAH ČI OSTATNÍ EMIRÁTY
Snídaně. Volno na koupání a ná kupy. 
8. den ODLET A PŘÍLET DO PRAHY
Transfer na letiště, odlet do Prahy.

SHARJAH| a os ta tn í  emi rá ty

EMIRÁTY82

Emiráty
A S I E | SPOJENÉ  ARABSKÉ  EM IRÁTY

Vstupní formality: bezvízový styk. Podmínkou bezvízového vstupu
je cestovní doklad s minimální platností 6 měsíců po návratu ze SAE.
Pro vstup nelze použít cestovní pas, ve kterém je doložen vstup nebo
pobyt v Izraeli! Po příletu je zdarma uděleno do pasu razítko oprav-
ňující držitele k pobytu v délce maximálně 30 dnů (tzv. "visa upon 
arrival"). Klienti platí povinnou turistickou taxu tzv. Tourism Dirhams
ve všech ubytovacích kapacitách v Dubaji (3,- až 6,- USD/os./noc). Po-
platek cestující hradí na hotelu při check-inu (nejpozději však do ukon-
čení pobytu) buď v hotovosti nebo kartou. 
Očkování a lékař: očkování se pro cestu do Spojených arabských
emirátů nevyžaduje.  Vezměte si s sebou léky, které běžně užíváte při
zvýšené teplotě, bolestech hlavy a střevních potížích. Povinná  nejsou
žádná očkování. 
Jazyk: úředním jazykem je arabština, domluvíte se také anglicky a rusky.
Časový posun: časový posun proti České republice je + 3 hodiny,
v době letního evropského času je + 2 hodiny.

Nápoje a strava: dávné arabské menu se skládalo hlavně z datlí,
velbloudího mléka, jehněčího a skopového masa, nezbytných chlebo-
vých placek, a později i rýže a kávy. Jídla často obsahují množství oleje
a jiných tuků, koření a cukru. Prakticky všechna hlavní jídla vycházejí
z masového základu, hlavně jehněčího a skopového. Perský záliv je ne-
smírně bohatým lovištěm ryb a vůbec všech darů moře. K nejchutněj-
ším rybám patří hamur a zubeidi, opravdovou delikatesou jsou ale obří
královské krevety (rubian), které jinde na světě neseženete. Nejdůleži-
tější přílohou je rýže. Zákaz alkoholu platí pouze v emirátu Sharjah. 
Měna: místní měnou je dirham (Dhs), který se dělí na 100 filsů. Kurs
je cca 1,- USD = 3,65 Dhs. V obchodech se většinou platí v dirhamech,
ale můžete platit také v amerických dolarech. Doporučujeme měnit pe-
níze ve směnárnách ve městě, v hotelech bývá značně nevýhodný kurz.
Jsou zde velmi rozšířeny kreditní karty.    
Nákupy: jedním z nejvýhodnějších míst na světě pro nákupy je Dubaj. 

Důležité informace

- dyna mic ky se rozvíjející země, která
se naplno otevřela turistickému ruchu.
Nesmírné bohatství pocházející původně
z těžby ropy a nyní z obcho du, dává ne-
tušené možnosti pro budo vání moder-
ního turistického ruchu. Na mnoha
místech bývalé pouště vznikají moderní
hotelové kom plexy. Teplé moře, celo-
ročně příznivé klima a přirozená pohos-
tinnost místního obyvatelstva zvou k
návštěvě této země.

8 dní (7 nocí) EXO 300
CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Dubaj - Praha 
- letištní taxy 
- transfer letiště - hotel - letiště
- 7x nocleh se snídaní, polopenzí

nebo s All Inclusive v Dubaji 
či v ostatních emirátech

- asistenci partnerské cestovní 
kanceláře

- asistenci českého delegáta 
v Dubaji, Sharjahu a Ajmanu 
(v ostatních emirátech asistence 
na telefonu)

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety
- pojištění léčebných výloh

S P O J E N É  A R A B S K É  E m i R Á T Y

I. 24 23 18
II. 25 22 4
III. 27 23 0
IV. 30 24 0
V. 33 26 0
VI. 35 27 0
VII. 37 29 0
VIII. 38 32 0
IX. 36 28 0
X. 32 27 16
XI. 31 28 21
XII. 26 25 6

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

EMIRÁTY



EMIRÁTY

mina A’Salam
madinat *****
|DUBAJ

Popis: nový velmi luxusní hotel s 300 pokoji se nachází
přímo na nejhezčí dubajské pláži Jumeirah, vybudován v
arabském stylu, vzdálenost 25 min. jízdy od mezinárodního
letiště, v blízkosti obchodní centrum.
Vybavení: 3 restaurace se všemi hlavními světovými
kuchyněmi, 5 barů, aquapark, nádherná laguna, lázně, 2
bazény uvnitř, dětský klub, fitness centrum, konferenční cen-
trum; 24 hodinový servis.
Pláž: dlouhá písčitá pláž přímo u hotelu.
Zábava a sport: vodní sporty (windsurfing, vodní lyžová ní,
kajaky), potápěčské centrum, squash, 5 teni sových kurtů,
fitness kurzy (jóga, aqua aerobik, step), golf.
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře za příplatek,
možnost stravování a la carte v hotelových restauracích.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, fén, mini-
bar, TV, rádio, telefon, fax, trezor, internetové připojení;
všechny pokoje mají balkon s výhledem na moře. Na pokoji
lze ubytovat maximálně 2 dospělé + 2 děti.

Al Qasr 
madinat *****
|DUBAJ

Popis: Al Qasr hotel v arabském stylu leží na pláži Jumei-
rah. Nabízí 298 přepychových pokojů,  Arabian pokoje v
nižších patrech mají výhled na lagunu a zahrady, Ocean po-
koje (za příplatek) ve vyšších patrech s výhledem na moře. V
zahradách resortu jsou vodní kanály o délce 3,7 km, po kte-
rých Vás vozí loďky.
Vybavení: 18 restaurací a barů, 4 bazény v  rozlehlé za-
hradě, obchody, salon krásy, fitness, sauna, venkovní amfi-
teátr, konferenční místnost, 24 hodinový servis, půjčovna
vozidel. Součástí hotelu je špičkové Spa a Wellness centrum.
Několikrát denně zdarma transfer do centra Dubaje.
Pláž: dlouhá písčitá pláž přímo u hotelu.
Zábava a sport: vodní sporty (windsurfing, lyžování, ka-
jaky), 2 kurty na squash, 5 tenisových kurtů.
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře za příplatek,
možnost stravování a la carte v  hotelové restauraci.
Vybavení pokojů: koupelna s  WC, fén, varná konvice, kli-
matizace, telefon, TV, rádio, trezor, minibar. Na pokoji lze
ubytovat maximálně 2 dospělé + 2 děti.

83

SPOJENÉ  ARABSKÉ  EM IRÁTY | A S I E

od 63.990,-

od 55.990,-



Hotel Atlantis
The Palm *****
|DUBAJ

Popis: jeden z nejluxusnějších dubajských hotelů byl
postaven na ostrově Palm Jumeirah Island, což je největší
uměle vybudovaný ostrov na světě. Hotel je obklopen
z obou stran soukromou pláží, jejíž délka činí 1,5 km. Hotel
nabízí svým hostům 1.539 luxusních pokojů.
Vybavení: 17 restaurací a barů, noční kluby, 2 venkovní
bazény, akvárium Laguna se 100 druhy mořských živočichů
a počtem 65.000 ryb, delfíní záliv se vzdělávacím centrem o
životě delfínů, masáže, vířivka, lázně Atlantis Spa, 
konferenční centrum, kadeřnické služby, salon krásy,
půjčovna aut, prádelna, dětské kluby, butiky, zábavní 
komplex.
Pláž: písečná pláž.
Zábava a sport: 4 tenisové kurty, fitness centrum, vodní
park v areálu hotelu, vodní sporty.
Stravování: snídaně. Možnost stravování a la carte.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, balkon, fén, klimati-
zace, telefon, TV, rádio, trezor, minibar, žehlička, kávový
koutek. Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé + 2
děti.

PR
EM

IU
M

H
O

TE
L

Hotel Jumeirah
Beach *****
|DUBAJ

Popis: architektonicky velmi odvážně řešený luxusní hotel s
598 pokoji nedaleko centra Dubaje.
Vybavení: několik restaurací se všemi hlavními světovými
kuchyněmi, řada barů, několik bazénů, posilovna,
tělocvična, sauna, vířivka, masáže, parní lázně, konferenční
centrum, dětský klub, dětské hřiště, aquapark, půjčovna au-
tomobilů, 24 hodinový servis.
Pláž: soukromá bílá písečná pláž přímo u hotelu.  
Zábava a sport: tenisové kurty, kurty na squash, golf,
potápěčské centrum, vodní sporty (windsurfing, vodní
lyžování, kajaky), fitness kurzy (jóga, karate).
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře za příplatek,
možnost stravování a la carte v hotelových restauracích.
Vybavení pokojů: individuálně nastavitelná klimatizace,
koupelna s WC a fénem, TV, rádio, telefon, připojení na in-
ternet, osobní trezor, minibar, balkón s výhledem na moře.
Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé + 2 děti.

A S I E | SPOJENÉ  ARABSKÉ  EM IRÁTY

EMIRÁTY84

od 61.990,-

od 45.490,-



Hotel Citymax
Bur Dubai ***
|DUBAJ

Popis: moderní hotel s 693 pokoji byl otevřen v roce 2010,
nachází se v historické čtvrti Bur Dubai. Hotel nabízí svým
hostům pohodlný přístup k městské obchodní čtvrti a
k blízkým turistickým atrakcím. V blízkosti hotelu se
nacházejí nákupní centra, hotel leží 1 km od Dubai Creeku
a 10 km od mezinárodního letiště v Dubaji. Nejbližší stanice
metra je cca 10 minut pěší chůze.
Vybavení: 3 restaurace, kavárna, bar, venkovní bazén na
střeše hotelu, business centrum, půjčovna aut, parkoviště,
prádelna, čistírna, obchod se suvenýry, směnárna, 24 hodi-
nový servis.
Pláž: pláž s jemným pískem je vzdálena 5 km od hotelu
(dostupnost taxíkem).
Zábava a sport: fitness centrum.
Stravování: snídaně formou bufetu.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, fén, tele-
fon, TV, trezor.  Maximálně 3 osoby na pokoji.

Habtoor 
Grand Resort
Spa *****
|DUBAJ

Popis: luxusní hotelový komplex se 442 pokoji se nachází
přímo na světoznámé pláži Jumeirah Beach, vzdálenost 30
min. jízdy od mezinárodního letiště.
Vybavení: několik restaurací se všemi hlavními světovými
kuchyněmi, několik barů, 3 venkovní bazény v hotelové
tropické zahradě, vířivka, konferenční centrum, 24 hodinový
servis, půjčovna automobilů, kosmetické a kadeřnické
služby, sauna, masáže, lázně, fitness centrum.
Pláž: soukromá hotelová písečná pláž s lehátky a
slunečníky.
Zábava a sport: tenisové kurty, kurty na squash, vodní
sporty na pláži, plážový volejbal, dětský klub.
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře za příplatek,
možnost stravování a la carte v hotelových restauracích.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, TV, DVD přehrávač,
možnost internetového připojení, individuálně nastavitelná
klimatizace, minibar, trezor. Na pokoji lze ubytovat maxi-
málně 2 dospělé + 1 dítě.

EMIRÁTY 85

SPOJENÉ  ARABSKÉ  EM IRÁTY | A S I E

od 21.990,-

od 35.990,-



Hilton 
Ras Al Khaimah 
Resort Spa
*****
|RAS AL KHAimAH

Popis: exkluzivní hotelový komplex se nachází v jedné 
z nejkrásnějších zátok emirátu Ras Al Khaimah. Hotel se
nachází 5 minut od centra města Ras Al Khaimah a 15
minut od místního tržiště a golfového hřiště. Vzdálenost od
Dubaje je cca 90 km. Třikrát týdně je k dispozici za poplatek
autobusová doprava do Dubaje.
Vybavení: 2 restaurace, 2 bary, kavárny, 4 bazény (hlavní
bazén s mořskou vodou), 2 dětské bazény (jeden bazén
s toboganem), dětské hřiště, sauna, obchod se suvenýry,
konferenční místnost, parkoviště, prádelna, kosmetický
salon, masáže, čistírna, směnárna, denní tisk, půjčovna aut,
24 hodinový servis.
Pláž: Písečná pláž s jemným pískem.
Zábava a sport: 2 tenisové kurty, fitness centrum, vodní
sporty na pláži za poplatek. 18ti jamkové golfové hřiště
Tower Links je vzdáleno 15 minut jízdy od hotelu.
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře za příplatek.
Možnost dokoupení programu All Inclusive - snídaně, oběd
a večeře formou bufetu; nealkoholické nápoje, pivo a víno
místní výroby v hlavní restauraci a plážovém baru (12.00 -
24.00 hod.).
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, minibar,
fén, telefon, TV, rádio, trezor.  Na pokoji lze ubytovat maxi-
málně 2 dospělé + 2 děti.

Rixos Bab 
Al Bahr *****
|RAS AL KHAimAH

Popis: nový hotelový komplex tří pyramid, které jsou 
navzájem propojené, skýtá 655 komfortních a moderně za-
řízených pokojů a suit. Nachází se na nádherných plážích
umělého ostrova Al Marjan Island. Od mezinárodního letiště
v Dubaji je vzdálen zhruba 60 minut jízdy, od centra Ras Al
Khaimah 25 km.
Vybavení: restaurace s mezinárodní kuchyní (bufet),
restaurace podávající jídla a la carte, bary, noční klub „In-
ferno“, venkovní a vnitřní bazén, wellness centrum, fitness,
plážový volejbal, badminton, kurzy jógy, dětský klub a klub
pro mládež, 24 hodinová služba.
Pláž: privátní písečná pláž u hotelu.
Zábava a sport: fitness centrum, plážový volejbal, fotbal,
badminton, kurzy jógy, pilates a step aerobicu, vodní sporty
na pláži (za poplatek), stolní tenis, tenisový kurt (za
poplatek).
Stravování: All Inclusive formou bufetu, alkoholické a
nealkoholické nápoje (originální značky), odpolední snack,
káva, čaj a zmrzlina.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, fén, LCD
TV, trezor, minibar, varná konvice, telefon, připojení na inter-
net. Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé + 1 dítě.
Rodinné pokoje a suite za příplatek.

A S I E | SPOJENÉ  ARABSKÉ  EM IRÁTY

EMIRÁTY86

od 43.990,-

od 31.990,-



EMIRÁTY

miramar Al
Aqah Beach
Resort *****
|FUJAiRAH

Popis: hotel, který je postaven v orientálním stylu, leží na
pobřeží Indického oceánu asi 15 km od rybářské vesničky
Dibba, město Fujairah je vzdáleno asi 45 km od hotelu.
Hotelový komplex se skládá z hlavní budovy a dvou křídel
se zahradou a velkým bazénem s dětskou částí uprostřed.
Hotel se nachází asi 140 km od letiště v Dubaji. Hoteloví
hosté mohou využít 2x týdně zdarma výlet do Dubaje a do
centra města Fujairah.
Vybavení: 3 restaurace, 3 bary, kavárna, diskotéka, 2
bazény, terasa na slunění s lehátky a slunečníky, arkáda
s řadou obchodů, lázeňské centrum, masáže, konferenční
místnost, parkoviště, prádelna, kosmetický salon, čistírna,
směnárna, denní tisk, půjčovna aut, 24 hodinový servis.
Pláž: přímo u hotelu je 200 m dlouhá písečná pláž s jem-
ným pískem.
Zábava a sport: fitness centrum, potápěčské centrum,
centrum vodních sportů, tenis (za poplatek), biliár (za
poplatek), lukostřelba, plážový volejbal.
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře za příplatek.
Možnost dokoupení programu All Inclusive - snídaně, oběd
a večeře formou bufetu; nealkoholické nápoje, pivo a víno
místní výroby v hlavní restauraci a plážovém baru (11.00 -
23.00 hod.).
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, minibar,
terasa nebo balkon, fén, telefon, TV, rádio, trezor. Max-
imálně 3 osoby na pokoji.

The Cove Rotana
Resort ****
|RAS AL KHAimAH

Popis: moderní hotel, který byl postaven u písčité pláže
v emirátu Ras Al Khaimah. Pokoje mají z jedné strany výhled
na Perský záliv a z druhé strany výhled na hory. Hotel je
vzdálen asi 10 km od centra Ras Al Khaimah a 80 km od
Dubaje. Dvakrát týdně je k dispozici za poplatek autobusová
doprava do Dubaje.
Vybavení: restaurace, bary, kavárny, 2 venkovní bazény,
sauna, obchod se suvenýry, konferenční místnost, parko-
viště, prádelna, kosmetický salon, masáže, čistírna, smě-
nárna, denní tisk, půjčovna aut, 24 hodinový servis.
Pláž: písečná pláž s jemným pískem.
Zábava a sport: fitness centrum, vodní sporty na pláži za
poplatek.
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře za příplatek.
Možnost dokoupení programu All Inclusive - snídaně, oběd
a večeře formou bufetu; nealkoholické nápoje, pivo a víno
místní výroby v hlavní restauraci a plážovém baru (11.00 -
23.00 hod.).
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, minibar,
fén, telefon, TV, rádio, trezor. K dispozici jsou i vilky s vlast-
ním bazénem, které jsou za příplatek a na vyžádání. Maxi-
málně 3 osoby na pokoji.

87

SPOJENÉ  ARABSKÉ  EM IRÁTY | A S I E

od 31.990,-

od 29.990,-



Hotel Ajman
Kempinski
*****
|AJmAN

Popis: luxusní hotel se 185 pokoji, vzdálenost 25 km od
mezinárodního letiště v Dubaji a 10 km od Sharjah.
Vybavení: několik restaurací a barů, kaváren, fitness cen-
trum, masáže, vířivka, sauna, parní lázně, salon krásy, dět-
ský klub, dětské hřiště, hlídání dětí, konferenční centrum, 24
hodinový servis, potápěčské centrum.
Pláž: více než 500 m dlouhá soukromá pláž s bílým pískem.
Zábava a sport: bowling, aerobik, windsurfing, vodní
lyžování, plachtění, potápění, minigolf, rybaření, tenis.
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře za příplatek,
možnost stravování a la carte v hotelových restauracích.
Vybavení pokojů: individuálně nastavitelná klimatizace,
koupelna s WC, fén, TV, rádio, minibar, trezor; možnost
připojení na internet;všechny pokoje mají balkon s výhle-
dem na moře. Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé
+ 1 dítě.

Fujairah Rotana
Resort 
Spa *****
|FUJAiRAH

Popis: velmi hezký hotel se nachází u písečné pláže Al
Aqah v emirátu Fujairah, který je jediným emirátem, který
nabízí také možnost koupání ve vodách Ománského zálivu,
ostatní emiráty obklopují pouze vody Perského zálivu. Za
hotelem je vidět pohoří Hajar Mountains. Hotel leží 90
minut jízdy od mezinárodního letiště v Dubaji, nabízí 250
pokojů.
Vybavení: 5 restaurací, 2 bary,  kavárna, 3 bazény, fitness
centrum, lázně, obchody, konferenční místnost, 24 hodinový
servis, půjčovna vozidel. 
Pláž: pláž s jemným pískem.
Zábava a sport: vodní sporty.
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře či All Inclusive
za příplatek, možnost stravování a la carte v hotelové
restauraci.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, telefon, TV,
rádio, trezor, minibar. Na pokoji lze ubytovat maximálně 2
dospělé + 1 dítě.

A S I E | SPOJENÉ  ARABSKÉ  EM IRÁTY

EMIRÁTY88

od 29.990,-

od 32.990,-



Hotel Sharjah
Grand ****
|SHARJAH

Popis: velmi příjemný hotel s 230 pokoji pro náročnější kli-
entelu leží 8 km od Dubaje a letiště v Sharjah, služby na vy-
soké úrovni, 4x denně zdarma doprava do Dubaje a do
centra Sharjah.
Vybavení: 3 restaurace, kavárna, bar, venkovní vyhřívaný
bazén, tobogán, lehátka a slunečníky zdarma, fitness cen-
trum, tělocvična, sauna, masáže, vířivka, salon krásy, kadeř-
nické služby, 24 hodinový servis, konferenční centrum,
hlídání dětí, obchod se suvenýry, zlatnictví, půjčovna auto-
mobilů.
Pláž: pláž s jemným pískem přímo u hotelu.
Zábava a sport: 2 tenisové kurty, biliár, vodní sporty
(windsurfing, vodní lyžování).
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře za příplatek,
možnost stravování a la carte v hotelových restauracích.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, fén, mini-
bar, TV, telefon, trezor, balkon. Na pokoji lze ubytovat maxi-
málně 2 dospělé + 1 dítě.

Hotel Emirates
Palace *****
|ABú DHÁBÍ

Popis: jeden z nejluxusnějších hotelů ve Spojených arab-
ských emirátech se nachází v Abú Dhábí, hlavním městě
země. Tento hotel obvykle využívají nejvyšší představitelé
různých zemí při oficiálních návštěvách Spojených arabských
emirátů. Hotel se nachází přímo u písečné pláže, 90 minut
jízdy od mezinárodního letiště v Dubaji. 5 minut jízdy od
hotelu jsou nákupní centra, golfové hřiště Abú Dhábí Golf
Club je 25 minut jízdy od hotelu. Hotel nabízí 395 pokojů.    
Vybavení: 12 restaurací, 3 bary, 4 bazény, fitness centrum,
sauna, lázně, vířivka, obchody, konferenční místnost, 24
hodinový servis, půjčovna vozidel. 
Pláž: pláž s jemným pískem.
Zábava a sport: vodní sporty.
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře za příplatek,
možnost stravování a la carte v hotelové restauraci.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, fén, tele-
fon, TV, rádio, trezor, minibar. Na pokoji lze ubytovat maxi-
málně 2 dospělé + 1 dítě.

EMIRÁTY 89

SPOJENÉ  ARABSKÉ  EM IRÁTY | A S I E

od 25.990,-

od 29.990,-



Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Ve večerních hodinách odlet z letiště Praha,
odbavení 2 hodiny před plánovaným odle-
tem. Přestup v Dubaji.
2. den PŘÍLET NA ZANZIBAR
V ranních hodinách přílet na Zanzibar, uví-
tání zástupcem partnerské CK a transfer do
vybraného hotelu. Ubytování v hotelu s vy-
braným typem stravování.
3. - 7. den POBYT NA ZANZIBARU
Pobyt ve vašem hotelu. Volno na koupání,
opalování, vodní sporty, fakultativní výlety.
Zanzibar nabízí kromě jiného také výborné
podmínky k potápění a šnorchlování.
Během pobytu je také možné uskutečnit sa-
fari na tanzanské pevnině. 

8. den ODLET ZE ZANZIBARU
Snídaně, check out dle podmínek hotelu.
Odpoledne transfer na letiště a odlet do

Prahy s přestupem v Dubaji.
9. den PŘÍLET DO PRAHY
V ranních hodinách přílet do Prahy.

ZANZiBAR|TANZANiE

ZANZIBAR90

Zanzibar
A F R I K A | ZANZ I BAR

I. 32 27 71
II. 32 28 64
III. 33 28 120
IV. 31 28 280
V. 29 28 303
VI. 29 27 35
VII. 28 25 33
VIII. 28 25 25
IX. 29 27 29
X. 30 27 49
XI. 31 27 79
XII. 32 27 91

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

Vstupní formality: vstupní vízum, které lze vyřídit po příletu na 
Zanzibar za poplatek 50,- USD. Nutná zpáteční letenka a pas s platný
ještě 6 měsíců po návratu z dovolené. V pase musí být 2 volné stránky.
Při odjezdu z hotelu se hradí “Infrastructure Tax” ve výši 1,-
USD/os./noc. Tato taxa se hradí hotově v USD v recepci. 
Úřední jazyky: svahilština a angličtina. 
Časový posun: + 2 hod oproti středoevropskému času v období zim-
ního a + 1 hod v období letního času. 
Měna: tanzanský šilink (TZS), 1,- USD je přibližně 2.000 TZS. 
Elektrické napětí: 230 - 240 V, zásuvky anglického typu s třemi ko-
líky. Doporučujeme redukci zásuvek s sebou. 
Očkování/prevence: pro vstup na Zanzibar není povinné žádné oč-
kování v případě, že cestujete bez přestupu v oblasti subsaharské Afriky
(např. se společností Fly Dubai). V případě, že si budete přát cestovat
s jinou leteckou společností, kdy byste přestupovali na letišti ležícím v
subsaharské Africe, budete se muset po příletu na Zanzibar prokázat
mezinárodním očkovacím průkazem s platným vyznačeným očková-

ním proti žluté zimnici. Pokud plánujete safari na tanzánské pevnině,
může po vás být po příletu na tanzánskou pevninu či po návratu na Za-
nzibar toto očkování také vyžadováno.
Průvodce: pobyty na Zanzibaru jsou individuální, asistence je v an-
glickém jazyce, poskytovaná zástupcem naší partnerské CK na Zanzi-
baru. K dispozici máte také číslo mobilního telefonu na pracovníka CK
ESO travel, který vám v případě nutnosti bude nápomocen při řešení
vašich případných potíží v českém jazyce.
Voda: voda tekoucí v hotelech je hygienicky čistá, ale nesmí se 
používat k pití ani k čištění zubů. 
Suvenýry: koření, dřevořezby, figurky. 
Sportovní aktivity: nabízené druhy sportů najdete v popisu jednot-
livých hotelů. U většiny hotelů je v okolí potápěčské centrum. Golfové
hřiště se na Zanzibaru nenachází.
Délka pobytu: ceny pobytů jsou kalkulovány na 6 nocí. V případě
vašeho zájmu o delší pobyt, či kombinaci se safari na pevnině, vám
rádi sestavíme individuální kalkulaci dle vašich požadavků.

TANZANIE

Důležité informace

ZANZIBAR - oblíbená turistická destinace,
a to hlavně díky nádherným bílým plážím,
velmi zachovalému podmořskému světu a
nádherné přírodě v nitru ostrova. Přímo
ve městě Zanzibaru můžeme obdivovat
starou čtvrť, která byla vyhlášena světo-
vou památkou UNESCO a kde najdeme
staré me ši ty, arabské paláce, stará tr-
žiště, kde byli dříve nabízeni otroci a his-
torickou pevnost, která dodnes připomíná
historii ostrova. 

9 dní/6 nocí EXO 394 

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Zanzibar - Praha
- letištní taxy 
- transfer letiště - hotel - letiště 
- 6 x nocleh ve zvoleném hotelu se

snídaní, polopenzí, plnou penzí
či All Inclusive 

- asistenci partnerské CK v AJ

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní vízum do Tanzanie (50,- 

USD, platí se při vstupu do země)
- infrastructure tax 1,- USD/os./noc
(hradí se hotově v USD v recepci
při odjezdu z hotelu)

- fakultativní výlety a safari
- cestovní pojištění

T A N Z A N i E

LETY NA PRAVIDELNÝCH LINKÁCH SPOLEČNOSTI FLY DUBAI



Casa del mar
Hotel ***
|SEVERNÍ POBřEžÍ

Popis: malý „eco-friendly“ hotel s pouhými 14 pokoji a pří-
jemnou rodinnou atmosférou je postavený ve svahislkém
stylu s využitím přírodních materiálů.  Leží cca 1,5 hod jízdy
od letiště, přímo u pláže v Jambiani, malé rybářské vesničce,
na jihovýchodě ostrova.  Hotel nabízí ubytování v pokojích
umístěných ve dvoupatrových vilkách obklopených krásnou
tropickou zahradou.
Vybavení: restaurace a bar, bazén (lehátka, slunečníky a
plážové osušky pro hosty zdarma), za poplatek: lékař na te-
lefonu, prádelna, taxi, organizace výletů; internet možno vy-
užít v sousední internetové kavárně. Managerka hotelu
hovoří slovensky.
Pláž: bílá písečná pláž s výskytem korálů přímo hotelu. Jiho-
východ ostrova se vyznačuje velmi dlouhými odlivy.
Zábava a sport: za poplatek možnost šnorchlování s asis-
tencí místních rybářů, centrum vodních sportů a potápěčské
centrum na pláži.
Stravování: snídaně (za příplatek polopenze či plná penze).
Vybavení pokojů: koupelna s WC a sprchovým koutem,
ventilátor,  moskytiéry. Všechny pokoje jsou zařízeny v tradič-
ním svahilském stylu s využitím místních materiálů. 12 po-
kojů má výhled na moře, 2 pokoje do zahrady. 8 pokojů
umístěných v přízemí má malou terasu. 6 pokojů v patře je
mezonetových, mají oddělenou obývací místnost a ložnici v
patře. V mezonetových pokojích je možno ubytovat až 2 do-
spělé se 3 dětmi (pokoje v patře za příplatek).

Langi Langi 
Bungalows ***
|SEVERNÍ POBřEžÍ

Popis: stylový menší hotel s pouhými 32 pokoji s rodinou
atmosférou leží ve středisku Nungwi, 60 min. jízdy od le-
tiště. Hotel dýchá pravou africkou atmosférou a společné
prostory jsou vybaveny pravými starožitnostmi z dob vlády
sultánů. 
Vybavení: 1 restaurace, 1 bar, bazén, lehátka u bazénu,
půjčovna osušek u bazénu, WIFI internet v lobby hotelu pro
hotelové hosty zdarma, směnárana, za poplatek: prádelna,
masáže, kopírování, telefon, fax, nabídka výletů. 
Pláž: bílá písčitá pláž přímo u hotelu, nutno sejít po scho-
dech, či projít areálem vedlejšího hotelu (cca 50 m). 
Zábava a sport: kuchařské lekce specializované na svahil-
skou kuchyni, kajaky, za poplatek: potápěčské centrum
PADI, šnorchlování, plachtění. 
Stravování: snídaně – strava formou bufetu, za příplatek
polopenze nebo plná penze (obědy a večeře formou menu).
Hotel dává prostor zejména výborné svahilské kuchyni a mí-
stním specialitám, ale nabízí i mezinárodní kuchyni. Hote-
lová kuchyně je proslavená na celém ostrově.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, individuálně nastavi-
telná klimatizace, stropní ventilátor, moskytiéra, telefon, tre-
zor (zdarma), lednička, vysoušeč vlasů k zapůjčení v recepci,
terasa či balkon. Maximálně 3 osoby na pokoji,  2 dospělé
se 2 malými dětmi lze ubytovat v pokojích vyššího stan-
dardu za příplatek (na vyžádání a zpětné potvrzení od ho-
telu). Výhled na moře za příplatek.

ZANZIBAR 91

ZANZ I BAR  | A F R I K A

od 28.990,-

od 30.990,-



Sultan Sands
island Resort
****+

|SEVEROVýCH. POBřEžÍ
Popis: v roce 2008 otevřený, se nachází cca 40 min jízdy od
letiště Zanzibar v letovisku Kiwengwa. Pokoje jsou umístěny
v kruhových bungalovech v tropické zahradě. Hotel je pro-
pojen s vedlejším hotelem Bluebay Beach Resort, jehož
služby mají hosté k dispozici. Je vhodný pro náročné klienty. 
Vybavení: 2 restaurace a 3 bary, bazén, dětský bazén, ob-
chod, konferenční místnost, business centrum, dětský kou-
tek, za poplatek: masáže a lázně, prádelna, internet, hlídání
dětí, lékař na telefonu, turistické centrum s nabídkou výletů. 
Pláž: bílá písčitá pláž u hotelu s výskytem korálů (cca 500
m od břehu). Před hotelem se nachází mělká laguna, proto
je koupání možné i za odlivu.
Zábava a sport: fitness centrum, jóga, osvětlené tenisové
kurty (vybavení za poplatek), plážový volejbal, půjčovna kol,
stolní tenis, kulečník a biliárd, stolní hry, za poplatek: cen-
trum vodních sportů (windsurfing, kajaky, plachtění, šla-
padla, vodní trampolína), rybaření, potápěčské centrum. 
Stravování: polopenze formou bufetu, za příplatek plná
penze, či All Inclusive. Po dohodě s recepcí je možné stravo-
vání ve vedlejším hotelu Bluebay Beach Resort. 
All inclusive zahrnuje: snídaně, obědy a večeře formou bu-
fetu, nealkoholické nápoje a alkoholické nápoje místní vý-
roby, pivo, místní víno, snacky během dne, slunečníky a
lehátka u bazénu i na pláži, zapůjčení osušek na pláži, ani-
mační programy, tenis (pronájem vybavení za poplatek),
stolní tenis, fitness centrum. Ostatní sporty za poplatek. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, vysoušeč vlasů, mosky-
tiéra, elektronický trezor, telefon, individuálně nastavitelná
klimatizace, stropní ventilátor, TV se satelitním příjmem,
šatna, minibar za poplatek, detektor kouře, terasa. Maxi-
málně 3 osoby na pokoji. Výhled na moře za příplatek (po-
koje s výhledem na moře disponují pouze spojenými
dvoulůžky a mohou ubytovat maximálně 2 osoby).

od 44.490,-

Sandies mapenzi 
Beach Club ****
|VýCHODNÍ POBřEžÍ

Popis: pohodlný, rekonstruovaný hotelový resort
s 87 pokoji umístěnými v bungalovech postavených
v africkém stylu leží v krásné tropické zahradě, cca 40
min jízdy od letiště. 
Vybavení: 3 restaurace, 3 bary, velký bazén, ob-
chody, směnárna, business centrum, televizní míst-
nost se satelitními kanály, za poplatek: masáže a
lázně, prádelna, lékař na telefon, WIFI připojení ve
všech veřejných prostorách.
Pláž: bílá písečná pláž s výskytem korálů přímo u
hotelu. Doporučujeme obuv do vody.
Zábava a sport: vodní aerobic, volejbal, plážový
volejbal a fotbal, šipky, biliár, stolní tenis, tenisový
kurt (neosvětlený), knihovna, stolní hry, animační
programy, za poplatek: centrum vodních sportů
(potápění, windsurfing, katamarány, plachtění, ry-
baření), turistické centrum s nabídkou výletů. 
Stravování: All Inclusive; zahrnuje nealkoholické
nápoje a alkoholické nápoje místní výroby, pivo, víno,
snacky během dne, slunečníky a lehátka u bazénu i
na pláži, zapůjčení osušek na pláži, denní cvičení
(aerobic, stretching, vodní aerobic), neprofesionální
vybavení na windsurfing, kánoe, plážový volejbal, fot-
bal, knihovnu, stolní tenis, disco, animační programy.
Ostatní sporty za poplatek. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, vysoušeč vlasů,
individuálně nastavitelná klimatizace, stropní ventilá-
tor, moskytiéra,  minibar, telefon, příslušenství
k přípravě kávy a čaje, balkon nebo terasa. Max-
imálně 3 osoby na pokoji. Privátní trezory jsou
umístěny v recepci hotelu, nikoliv v pokojích. 

od 37.490,-

92 ZANZIBAR

A F R I K A | ZANZ I BAR



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Diamonds La
Gemma dell’ Est
*****
|SEVERNÍ POBřEžÍ
Popis: luxusní hotel postavený spíše v moderním evrop-
ském stylu se 138 přízemními pokoji umístěnými nad pláží
v krásné tropické zahradě leží na severu ostrova přímo u
nejkrásnější pláže ostrova Kendwa, cca 60 min jízdy od le-
tiště Zanzibar. Hotel je vhodný pro náročné klienty. 
Vybavení: 4 restaurace a 3 bary, bazén s jacuzzi, obchod,
konferenční místnost, business centrum, WIFI připojení
zdarma v hotelovém lobby, směnárna, za poplatek: masáže
a lázně, prádelna, hlídání dětí, lékař na telefonu. 
Pláž: bílá písčitá pláž u hotelu. 
Zábava a sport: fitness centrum, animační programy,
šnorchlování, tenisový kurt, za poplatek: centrum vodních
sportů (katamarány, windsurfing, kánoe, plachtění, vodní
lyže, wakeboarding, jízdy na banánu, rybaření), potápěčské
centrum PADI.  
Stravování: All Inclusive formou bufetu, které  zahrnuje: 
nealkoholické nápoje a alkoholické nápoje místní výroby,
pivo, víno, snacky během dne, slunečníky a lehátka u ba-
zénu i na pláži, zapůjčení osušek na pláži, denní cvičení (
aerobic, stretching, vodní aerobic, fitness centrum), kánoe,
plážový volejbal, fotbal, knihovnu, stolní tenis, disco, ani-
mační programy. Ostatní sporty za poplatek.
Vybavení pokojů: koupelna s WC a bidetem, vysoušeč
vlasů, individuálně nastavitelná klimatizace, stropní ventilá-
tor, moskytiéra, TV SAT, telefon, elektronický trezor, minibar,
příslušenství k přípravě kávy a čaje, detektor kouře, deštníky,
terasa s výhledem na oceán. Maximálně 3 osoby na pokoji;
2 dospělé se 2 dětmi do 12 let či 3 dospělé a 1 dítě do 12
let možno ubytovat v pokoji kategorie „Suite“ za příplatek.

od 52.490,-

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Hideaway of
Nungwi Resort &
SPA *****
|SEVERNÍ POBřEžÍ
Popis: v dubnu 2013 nově otevřený hotelový resort se 100
pokoji umístěnými v patrových pavilonech, obklopených tro-
pickou zahradou se nachází cca 60 min jízdy od letiště v le-
tovisku Kendwa. Hotel je vhodný  pro náročné klienty.
Vybavení: 4 restaurace, 3 bary, cigar & shisha lounge,
velký sladkovodní bazén s oddělenou dětskou částí, WiFi,
dětský koutek, obchod, směnárna, lehátka a slunečníky u
bazénu i na pláži, za poplatek: hlídání dětí, masáže a lázně,
sauna, prádelna, lékař na telefonu. 
Pláž: bílá písečná pláž přímo u hotelu. 
Zábava a sport: animace, živá hudba, disko, kulečník, kni-
hovna, stolní hry, stolní tenis, tenisové kurty, fitness, jízdní
kola, kajaky, plážový volejbal, vodní gymnastika, jóga, wind-
surfing, kite surfing (vodní sporty bez instruktora u hotelové
pláže), za poplatek: kite surfing, windsurfing (s instrukto-
rem), rybaření, plavby typickými plachetnicemi, výlety za
šnorchlováním, potápění, potápěčské lekce PADI.
Stravování: polopenze, za příplatek All Inclusive.
All Inclusive zahrnuje: snídaně, oběd a večeře v hlavní re-
stauraci, nealko nápoje, místní víno, místní pivo, džusy,
voda, čaj, káva, snacky během dne. Klienti, kteří si objednají
ubytování v pokojích kategorií "Superior Junior Suite", "Ja-
cuzzi Cuite" a "Prestige Beach Villa" (za příplatek) mohou
čerpat večeře v a la carte restauracích bez příplatku.
Vybavení pokojů: koupelna s WC a bidetem, vysoušeč
vlasů, župany, individuálně nastavitelná klimatizace, stropní
ventilátor, moskytiéra, TV SAT, DVD, telefon, elektronický
trezor, WLan připojení na internet, budík, minibar (pro hosty
s polopenzí za příplatek), příslušenství k přípravě kávy a
čaje, deštníky, balkon nebo terasa s výhledem na moře.
Max. 4 osoby na pokoji, pokoje pro 6 osob za příplatek.

od 44.490,-

ZANZIBAR 93

ZANZ I BAR  | A F R I K A



I. 32 27 33
II. 32 28 15
III. 33 28 56
IV. 31 27 108
V. 29 26 240
VI. 27 26 80
VII. 26 25 70
VIII. 26 25 66
IX. 27 26 72
X. 28 27 97
XI. 29 27 90
XII. 31 27 50

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

A F R I K A | KEŇA

K E Ň A
Keňa

Vstupní formality: vstupní vízum, o které je nutno žádat elektro-
nicky min. 3 pracovní dny před odletem. Cena víza je 51,- USD. Ces-
tovní pas musí být platný ještě 6 měsíců po návratu z dovolené a musí
v něm být 2 volné stránky. V případě zájmu vyřídíme za poplatek
1.850,- Kč.
Očkování: není povinné. Doporučená je prevence proti malárii, oč-
kování proti žluté zimnici, břišnímu tyfu, tetanu a hepatitidě A, B. 
Jazyk: úředním jazykem je svahilština a angličtina, v hotelech se do-
mluvíte i německy. 
Časový posun: + 2 hod oproti středoevropskému času v období zim-
ního a + 1 hod v období zimního času. 
Elektrické napětí: 220 - 240 V, zásuvky jsou anglického typu s třemi
kolíky. Doporučujeme redukci zásuvek s sebou. 
Měna: místní měnou je keňský šilink (Ksh), 1,- USD je cca 90 Ksh. Vět-
šina hotelů přijímá platby embosovanými platebními kartami. 
Nákupy: oblíbenými suvenýry jsou dřevořezby, figurky, klobouky, ob-
lečení na safari. V hotelových obchodech a moderních nákupních cen-
trech jsou pevné ceny, jinak se všude jinde smlouvá. 

Sportovní aktivity: oblíbené jsou především nemotorizované vodní
sporty, přesný popis nabízených aktivit najdete v popisu jednotlivých
hotelů. 
Potápění: pobřeží Keni je ideálním místem k šnorchlování i po tá pění
s přístroji. Orientační cena ponoru je 60,- Euro.  
Odliv a příliv: během odlivu mohou být výrazně omezeny možnosti
koupání, především u hotelů na severním pobřeží. Doporučujeme boty
do vody. 
Golf: golfové hřiště Nyali Golf Club s 18 jamkami se nachází severně
od Mombasy. Velmi kvalitní, golfové hřiště mezinárodních kvalit Leisure
Golf Club s 18 jamkami najdete jižně od Mombasy u Diani Beach. 
Průvodce: pobyty v Keni jsou individuální, asistence je v anglickém ja-
zyce, poskytovaná zástupcem naší partnerské CK v Keni. K dispozici
máte také číslo mobilního telefonu na pracovníka CK ESO travel, který
vám v případě nutnosti bude nápomocen v českém jazyce.
Pronájem automobilu: orientační cena pronájmu auta je cca 60,-
USD. Minimální věk řidiče je 25 let, nutný mezinárodní řidičský průkaz
a garance platební kartou. Jezdí se vlevo.

KEŇA

Dů lež i t é  
i n f o rmace

KEŇA94

KEŇA|8 dní/7 nocí EXO 382

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - Mom-

basa - Praha s mezipřistáním
- letištní taxy 
- transfer letiště - hotel - letiště
- 7 x nocleh ve vybraném

hotelu s polopenzí, plnou penzí 
či s All Inclusive

- asistenci v anglickém jazyce

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní vízum 51,- USD (elek-
tronicky min. 3 prac. dny před
odletem, platnost pasu 6 měsíců
po návratu z dovolené), CK vyřídí
za poplatek 1.850,- Kč

- fakultativní výlety a safari
- cestovní pojištění

KEŇA - leží na východním pobřeží rovní-
kové Afriky. Krajina je tvořená vysokými
horami střídajícími se s jezery, savanou,
lesy a pláněmi. Keňské pobřeží je tvořeno
plážemi s jemným bílým pískem. Díky ko-
rálovému útesu, který se táhne podél po-
břeží Keni, lze při šnorchlování obdivovat
krásy podmořského života. Když už se vy-
dáte do Keni, není možné vynechat vý-
pravnou safari. Pozorování divoké zvěře
v její domovině je zážitek na celý život. 

LETY NA PRAVIDELNÝCH LINKÁCH SPOLEČNOSTI TURKISH AIRLINES

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
V odpoledníchhodinách odlet z Prahy, odbavení
2 h před odletem. Let s přestupem v Istambulu.
2. den PŘÍLET DO MOMBASY
V časných ranních hodinách přílet do Mombasy,
uvítání na letišti a transfer do vybraného hotelu.
Ihned po příjezdu ubytování v hotelu, pobyt s
vybraným typem stravování.
3. - 8. den POBYT U OCEÁNU
Pobyt u oceánu. Volno na koupání, opalování,
vodní sporty či šnorchlování s pozorováním ko-
rálů, které se v hojném počtu vyskytují přibližně
500 - 700 m od pobřeží, během odlivu je možné

zejména v oblasti severního pobřeží dojít pěšky
až k útesu (doporučujeme boty do vody). Mů-
žete využít bohaté na bíd ky safari do národních
par ků a na bídky fakultativních výletů. Kromě
usku teč  nění safari doporučujeme nav ští vit
Mom  basu a její starobylé centrum, dá le jsou ob-
líbené výlety na ostrov Wa si ni s po zorováním
delfínů, rybaření a další výlety. 
9. den ODLET Z MOMBASY, PŘÍLET DO
PRAHY
Snídaně možná formou balíčku po dohodě s
hotelovou recepcí. Časný transfer na letiště a
odlet do Prahy. Večer přílet do Prahy na Letiště
Václava Havla.



Bamburi Beach
Resort ***
|BAmBURi, SEVERNÍ POBřEžÍ

Popis: velmi příjemný, hezký hotel se 150 pokoji se nachází
přímo na pláži, 30 min jízdy od letiště v Mombase ve středi-
sku Bamburi. 
Vybavení: 3 restaurace a 3 bary, obchod, 2 bazény (1 s ja-
cuzzi a vodotryskem) a dětský bazén, konferenční místnost,
za poplatek: internet, dětský klub, kosmetické a kadeřnické
služby, masáže a lázně, další restaurace na pláži. 15 min od
hotelu se nachází golfové hřiště.
Pláž: písčitá pláž u hotelu s výskytem korálů (cca 500 m od
břehu). Doporučujeme obuv do vody. Lehátka a slunečníky
zdarma. 
Zábava a sport: plážový volejbal, biliár, stolní tenis, šipky,
televizní místnost, 2 klimatizované kurty na squash, fitness
centrum, kajaky, windsurfing, šlapadla, animační programy
(vodní aerobik, disko, taneční večery, živá hudba, atd.), za
poplatek: potápěčské centrum PADI (1 lekce potápění v ba-
zénu zdarma), motorizované vodní sporty a plavby lodí
s proskleným dnem.
Stravování: All Inclusive – strava formou bufetu. 
All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy a večeře, nealkoho-
lické nápoje, pivo, víno a alkoholické nápoje místní výroby.
Sporty: aerobik a vodní aerobik, squash, gymnastika, plá-
žový volejbal, nemotorizované vodní sporty.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, telefon,
trezor za poplatek 150 KSH/den, fén, balkon nebo terasa.
Možnost ubytování dvou dětí se dvěma dospělými na po-
koji.

Papillon
Lagoon Reef
Hotel ***+

|DiANi BEACH, JižNÍ POBřEžÍ

Popis: velmi příjemný nově rekonstruovaný hotel se 119
pokoji se nachází přímo na pláži. 
Vybavení: 2 restaurace a 3 bary, obchod, bazén s barem,
dětský bazén, kadeřnické služby za poplatek, sluneční te-
rasa. 1 km od hotelu se nachází golfové hřiště.
Pláž: písčitá s výskytem korálů (cca 700 m od břehu). 
Zábava a sport: zdarma: šnorchlování, potápěčská lekce v
bazénu, plážový volejbal, biliár, animační programy; za pop-
latek: potápěčské centrum.
Stravování: All Inclusive formou bufetu a zahrnuje: sní-
daně, obědy a večeře, nealkoholické nápoje a alko holické
nápoje místní výroby (do 23.00 hod), uvede  né sporty
zdarma, lehátka a osušky u bazénu, animace. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, telefon,
trezor za poplatek 125 KSH/den, balkon nebo terasa. Výhled
na moře za příplatek v „Beachfront" pokojích. Možnost
ubytování dvou dětí se dvěma dospělými na pokoji.

od 38.490,-

od 37.990,-

KEŇA 95

KEŇA | A F R I K A



Hotel Southern
Palms ****
|DiANi BEACH, JižNÍ POBřEžÍ

Popis: velmi příjemný, aktivní hotel s nádhernými bazény s
300 pokoji umístěnými v 8 čtyřpatrových budovách se na-
chází přímo na pláži, 90 min jízdy od letiště v Mombase ve
středisku Diani Beach. 
Vybavení: 4 restaurace a 5 barů, obchod, konferenční
místnost, 2 bazény (1 slaný a 1 sladkovodní s vestavěným
barem a s jacuzzi), směnárna, lehátka a slunečníky zdarma,
plážové ručníky zdarma, za poplatek: dětský klub, kosme-
tické a kadeřnické služby, masáže a lázně, internet (20
KSH/min).
Pláž: písčitá pláž u hotelu s výskytem korálů. 
Zábava a sport: potápěčské centrum (PADI a SSI potápěč-
ská škola), 2 tenisové kurty, 2 kurty na squash, petanque,
stolní tenis, šipky, stolní hry, fitness centrum,  plážový volej-
bal, biliár, aerobik v bazénu, rybaření a vodní sporty za pop-
latek.
Stravování: polopenze, za příplatek plná penze, nebo All
Inclusive (10:00 – 23:00 hod) – strava formou bufetu. 
All Inclusive zahrnuje: snídaně v hlavní restauraci, obědy a
večeře formou bufetu (možnost a-la-carte), snacky, odpo-
lední čaj v „Boriti Snack“ baru (10:00 – 17:30 hod), večeře
možno čerpat i v Barbeque Grill, nebo v restauraci zamě-
řené na italské speciality, alkoholické nápoje místní výroby a
nealkoholické nápoje (10:00 – 23:00 hod). Sporty: 2 teni-
sová hřiště, 2 klimatizované kurty na squash, potápěčská
lekce v bazénu, potápění (včetně vybavení), plachtění, ja-
cuzzi, krytý bazén, masáže, fitness, gymnastika, aerobik
vodní pólo, plážový volejbal, plážový fotbal, stolní tenis, bi-
liár, šipky.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, telefon,
trezor za poplatek 175 KSH/den, fén, minibar na vyžádání,
balkon nebo terasa. Maximálně 3 osoby na pokoji.

Hotel Baobab
Beach Resort
& SPA ****+
|DiANi BEACH, JižNÍ POBřEžÍ

Popis: dobře udržovaný, živý hotelový areál se 239 pokoji,
obklopený nádhernou tropickou zahradou a původním zbyt-
kem tropického pralesa, se nachází přímo u bílé pláže. 
Vybavení: 4 restaurace, 5 barů, 2 bazény, dětský bazén,
slunečníky na centrální terase,  lehátka, plážové ručníky,
směnárna, televizní místnost, obchody, konferenční míst-
nost, za poplatek: internet, prádelna, hlídání dětí, doktor na
telefonu, půjčovna aut, lázeňské centrum, venkovní jacuzzi,
manikůra, pedikůra, kadeřnický salón, hotelový bus do
Mombasy a zpět. 
Pláž: bílá písčitá pláž přímo u hotelu.
Zábava a sport: divadlo s večerními animačními pro-
gramy, disko, 3 osvětlené tenisové kurty, stolní tenis, šipky,
lukostřelba, vodní aerobik, stolní hry, za poplatek: windsur-
fing, kitesurfing, potápěčské centrum, rybaření, lodě s pro-
skleným dnem, šnorchlování, fitness centrum, golf (18ti
jamkové hřiště Leisure Lodge cca 2 km od hotelu).
Stravování: All Inclusive.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, moskytiéra, individu-
álně nastavitelná klimatizace, telefon s přímou volbou, TV
SAT s plochou obrazovkou, lednička, elektronický trezor (za
poplatek), fén, příslušenství k přípravě kávy a čaje, balkon
nebo terasa. Hotel nabízí bezbariérové ubytování. Maxi-
málně 3 osoby v pokoji, možnost propojených pokojů.  Uby-
tování 2 dospělých se 2 dětmi možno v pokojích Superior
nebo Deluxe (za příplatek).

od 37.990,-

od 44.490,-

A F R I K A | KEŇA

KEŇA96



KEŇA

Diamonds
Dream of Africa
*****
|mALiNDi, SEVERNÍ POBřEžÍ

Popis: luxusní, nedávno otevřený, klidný hotelový resort se
70 pokoji umístěnými v přízemních budovách postavených
v indicko-arabském stylu obklopených nádhernou tropickou
zahradou leží 2 hodiny jízdy od letiště v Mombase a pou-
hých 5 minut od města Malindi. 
Vybavení: 2 restaurace, 2 bary, bazén s lehátky, zapůjčení
plážových osušek, obchody, směnárna, business centrum,
disko v sousedním hotelu Tropical Village, za poplatek: lázeň-
ské centrum (masáže, salon krásy, fitness centrum, bazény se
slanou vodou), prádelna, hlídání dětí, lékař na telefon.
Pláž: bílá písečná pláž přímo u hotelu, v blízkosti hotelu
podmořský národní park Malindi Marine.
Zábava a sport: vodní aerobik, strečink, vodní gymnas-
tika, lukostřelba, plážový volejbal a fotbal, stolní tenis, kni-
hovna, za poplatek: centrum vodních sportů v sousedním
hotelu Sandies Tropical Beach Resort (potápěčské centrum
PADI, windsurfing, katamarány, kánoe, plachtění, rybaření).
Stravování: All Inclusive (zahrnuje snídaně, obědy a večeře
v hlavní restauraci, nealkoholické nápoje a alkoholické ná-
poje místní výroby, pivo, víno, snacky během dne, lehátka u
bazénu i na pláži, zapůjčení osušek na pláži, denní cvičení
(aerobik, strečink, vodní aerobik), neprofesionální vybavení
na windsurfing, kánoe, plážový volejbal, fotbal, knihovnu,
stolní tenis, disko, animace. Ostatní sporty za poplatek. 
Vybavení pokojů: koupelna (masážní vana, sprcha), od-
dělené WC s bidetem, fén, individuálně nastavitelná klimati-
zace, stropní ventilátor,  moskytiéra, elektronický trezor,
připojení na internet, SAT TV s plochou obrazovkou,  mini-
bar, terasa. Maximálně 3 dospělí a 1 dítě na pokoji. 

Sandies Tropical
Beach Resort
****
|mALiNDi, SEVERNÍ POBřEžÍ

Popis: klidný hotelový resort se 109 pokoji vybavenými
v typickém lamu stylu umístěnými ve dvoupatrových bunga-
lovech v krásné tropické zahradě leží přímo u bílé písečné
pláže cca 2 hodiny jízdy od letiště v Mombase a pouhých 5
minut od města Malindi. 
Vybavení: 2 restaurace, 3 bary, bazén s lehátky, zapůjčení
plážových osušek, obchody, TV SAT v hotelové lounge, tele-
fon, internet, směnárna, business centrum, konferenční
místnost, disko, za poplatek: lázeňské centrum v sousedním
hotelu Dream of Africa (masáže, salon krásy, fitness cen-
trum, bazény se slanou vodou), prádelna, hlídání dětí.
Pláž: bílá písečná pláž přímo u hotelu, v blízkosti hotelu
podmořský národní park Malindi Marine.
Zábava a sport: vodní aerobik, plážový fotbal, plážový vo-
lejbal, strečink, vodní gymnastika, lukostřelba, biliár, stolní
tenis, za poplatek: turistické centrum s nabídkou výletů,
centrum vodních sportů (potápěčské centrum PADI, wind-
surfing, katamarány, kánoe, plachtění, rybaření).
Stravování: All Inclusive (zahrnuje snídaně, obědy a večeře
v hlavní restauraci, nealkoholické nápoje a alkoholické nápoje
místní výroby, pivo, víno, snacky během dne, lehátka u bazénu
i na pláži, zapůjčení osušek na pláži, denní cvičení (aerobik,
strečink, vodní aerobik), neprofesionální vybavení na windsur-
fing, kánoe, plážový volejbal, fotbal, knihovnu, stolní tenis,
disko, animační programy. Ostatní sporty za poplatek. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC (sprcha), fén, individuálně
nastavitelná klimatizace, stropní ventilátor,  telefon, moskytiéra,
trezor, lednička, balkon nebo terasa. Maximálně 3 osoby na po-
koji, 2 dospělí a 2 děti na pokoji deluxe za příplatek.

97

KEŇA | A F R I K A

od 39.990,-

od 46.490,-



I. 26 25 24
II. 26 26 13
III. 26 26 35
IV. 24 26 150
V. 23 25 43
VI. 22 24 75
VII. 22 23 36
VIII. 22 23 26
IX. 22 23 57
X. 23 23 24
XI. 24 24 24
XII. 25 24 38

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

A F R I K A | SEYCHELY

Seychely
Vstupní formality: při pobytu do 4 týdnů se vstupní povolení uděluje při
příletu na letišti zdarma - cestující se musí prokázat zpáteční letenkou, za-
jištěným ubytováním a dostatkem finančních prostředků. Odletová taxa je
již zahrnuta v ceně letenky. 
Očkování a lékař: není vyžadováno žádné speciální očkování, státní zdra-
votní péče poskytována zdarma.
Jazyk: úředními jazyky jsou francouzština, angličtina a kreolština. 
Časový posun: +3 hodiny vůči středoevropskému času, + 2 hodiny v ob-
dobí letního času. 
Měna: 1 seychelská rupie (SCR) = 100 centů, 1 USD cca 4,8 SCR, na čer-
ném trhu však až o 100% vyšším směnným kursem. 
Elektrické napětí: 240 V, mnohdy adaptéry k dispozici v hotelech. 
Nápoje a strava: voda z místního vodovodu je chlorovaná a pro pití bez-
pečná, přesto se doporučuje konzumace kupovaných nápojů, kuchyně roz-
manitá - od kreolské, přes čínskou až po francouzskou a italskou (cena
večeře v restauraci cca 30 EUR). 
Doprava: na silnicích se jezdí zásadně vlevo. Na ostrovech Mahé a Praslin
velmi dobře fungující veřejná autobusová doprava. Každý hotel zprostřed-

kuje pronájem automobilu či motocyklu, dobře dostupná i taxi služba s pří-
platkem v nočních hodinách. Mezi ostrovy doprava rychlými katamarány
nebo místní leteckou společností Air Seychelles, případně kyvadlovou do-
pravou pomocí helikoptér společnosti Helicopter Seychelles. 
Sportovní aktivity: většina hotelů nabízí široké možnosti sportování (tenis,
squash, fitness) s důrazem  na vodní sporty (lodičky, kánoe, šlapadla,wind-
surfing, plachtění, šnorchlování). Ostrovy mají výborné podmínky pro potá-
pění a rybaření, na větších z nich je oblíbená i pěší turistika. Pro golfisty
9-jamkové hřiště na ostrově Mahé nedaleko hotelu Reef a na ostrově Pras-
lin pak 18-jamkové hřiště u hotelu Lemuria Resort. 
Nákupy: nejoblíbenějšími suvenýry jsou endemické kokosové ořechy Coco
de Mer (pozor při odletu předložit účtenku, jinak bude zabaven) a stejno j-
menný likér, dále umělecké a řemeslnické výrobky (košíky, obrazy, klobouky,
prostírání). 
Výlety a průvodce: pobyty na Seychelských ostrovech jsou individuální,
a tudíž asistence i fakultativní výlety z hotelů jsou zajišťovány anglicky, ně-
mecky a francouzsky hovořícími místními delegáty a průvodci.

SEYCHELY

Dů lež i t é  
i n f o rmace

SEYCHELY98

S E Y C H E L Y

FAKULTATiVNÍ VýLETY
MAHÉ
Celodenní výlet autobusem po
ostrově Mahé (včetně oběda).
cena  
75,- EUR, dítě 50,- EUR

PRASLIN a LA DIGUE
Celodenní výlet na ostrovy
Praslin a La Digue z ostrova
Mahé (včetně oběda).
cena - letecky 
245,- EUR, dítě 160,- EUR
cena - lodí 
150,- EUR, dítě 115,- EUR

PRASLIN
Celodenní výlet po ostrově
Praslin (včetně oběda).
cena  
110,- EUR, dítě 55,- EUR

LA DIGUE
Celodenní výlet na ostrov La
Digue z ostrova Praslin (včetně
oběda).
cena 

130,- EUR, dítě 90,- EUR

BIRD ISLAND
Dvoudenní letecký výlet na os-
trov Bird z ostrova Mahé
včetně ubytování a stravy 
cena 
300,- EUR, dítě 200,- EUR  



SEYCHELY  | A F R I K A

SEYCHELY - souostroví 115 ostrovů na
455 km2 v Indickém oceánu vytváří svým původem a
vhodným podnebím jedinečné místo na Zemi. Kromě
nádherných pláží s jemným bílým pís kem, lemovaných
jen pro tyto ostrovy typickými rozervanými žulovými
balvany, kokosovými palmami a z průzračně čistého,
blankytně modrého moře vystu pu jícími korálovými
útesy, zde najdete i největší koko sové ořechy i největší
a nejdéle žijící želvy na světě. Hornatý reliéf s bujnou
vegetací, endemickou florou a faunou bez výskytu ja-
kýchkoliv pro člověka nebezpečných živočichů a přívě-
tiví místní obyvatelé různé barvy pleti - tropický ráj
pro strávení Vaší bá ječ né dovolené se zážitky, na které
nikdy nezapomenete.

SEYCHELY

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Václava Havla v Praze. Od-
bavení na letišti 2 hodiny před odletem.
Odlet na Seychely. 
2. den PŘÍLET NA SEYCHELY 
Přílet na hlavní ostrov Mahé. Transfer do
hotelu, ubytování. Individuální volno - kou-
pání, opalování, vodní sporty. 
3. - 8. den POBYT NA OSTROVĚ
MAHÉ 
Snídaně. Pobyt na ostrově Mahé. Ostrov na
severu hornatější s nejdelší pláží souostroví
Beau Vallon Bay a hlavním městem Victo-
ria. Jižní část ostrova klidnější rovněž s

mnoha krásnými písčitými plážemi
a ideálními podmínkami pro
šnorchlování a potápění. Vhodné
podmínky i pro pěší turistiku. Mož-
nosti fakultativních výletů i na
okolní ostrovy. 
9. den ODLET DO PRAHY 
Snídaně. V podvečer ransfer na le-
tiště a odlet do Prahy. Přílet do
Prahy na letiště Václava Havla. 
10. den PRAHA
Přílet do Prahy v poledních hodi-
nách.

mAHÉ| Seyche l y

10 dní (7 nocí) EXO 440

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Seychely - Praha s přestupem
- letištní taxy 
- transfery letiště - hotel - letiště

klimatizovanými mikrobusy
- 7x nocleh se snídaní na ostrově 

Mahé
- asistenci místní CK

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety

99

OSTROV MAHÉ - tento hlavní os-
trov s mezinárodním letiš těm,
které slouží i jako odletové
místo na všechny ostat -
ní ostrovy a korálové skupiny je
také největší.  Nad hlavním
městem Victoria se vypíná nej-
vyšší pohoří celého sou ostro ví
(905 m n.m.), jehož bujná tro-
pická vegetace je chráněna ná-
rodním parkem. Další 2 národní
parky  jsou podmořské. Pobřeží
ostrova je členité s mnoha nád-
her nými zákoutími s typickými
žulovými balvany a nádhernými
písčitými plážemi.



Coral Strand
Smart Choice
***+

|mAHÉ

Popis: zrekonstruovaný hotel se 130 pokoji leží v zálivu
Beau Vallon u jedné z nejznámějších pláží, cca 5 km od Vic-
torie. Transfer z letiště vzdáleného15 km trvá cca 30 minut. 
Vybavení: 3 restaurace a bary včetně  snack baru přímo na
pláži, bazén, obchody, kadeřnictví, hlídání dětí, společenská
místnost, směnárna, butik, malá konferenční místnost.
Pláž: písčitá pláž na severozápadě ostrova lemovaná
kokosovými palmami.
Zábava a sport: biliár, stolní tenis, animační programy, za
poplatek rybaření, potápěčské centrum PADI (pro hotelové
hosty 1. lekce zdarma), nemotorové vodní sporty zdarma -
kánoe, lodičky, windsurfing, šnorchlování, motorizované
vodní sporty za poplatek , aromaterapie a masáže, ayurveda
Stravování: snídaně formou bufetu, u polopenze večeře
formou bufetu nebo menu.
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje s klimatizací, kou -
pelna se sprchou/WC, vysoušeč vlasů, trezor, rychlovarná
konvice.

Avani 
Barbarons ****
|mAHÉ

Popis: oblíbený hotelový komplex, se 124 pokoji leží na zá-
padním pobřeží ostrova Mahé. Hotel se nachází cca 25 min.
jízdy od letiště a 20 min. jízdy od hlavního města Victoria. 
Vybavení: 2 restaurace a 2 bary, bazén, dětský bazén, ob-
chody, lékař na telefonu, konferenční centrum, za poplatek
internet, prádelna, masáže a lázně s jacuzzi, hlídání dětí.
Pláž: písčitá pláž přímo u hotelu. 
Zábava a sport: šipky, stolní tenis, stolní hry, plážový vo-
lejbal, vodní aerobik, animační programy, osvětlené teni-
sové kurty, za poplatek rybaření, půjčovna kol, potápěčské
centrum PADI, centrum vodních sportů (nemotorové vodní
sporty zdarma - kánoe, lodičky, windsurfing, šnorchlování). 
Stravování: snídaně, za příplatek polopenze či plná penze. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, centrální klimatizace,
minibar (za poplatek), TV SAT a DVD, internet, telefon,
rádio, elektronický trezor, vysoušeč vlasů, příslušenství k pří-
pravě kávy a čaje, detektor kouře, terasa. Možnost ubyto-
vání 2 dětí se 2 dospělými je v pokojích typu Suite za
příplatek.

A F R I K A | SEYCHELY

SEYCHELY100

od 75.990,-

od 78.490,-



PR
EM

IU
M

H
O

TE
L

Constance 
Ephelia *****
|SEVEROZÁP. POBřEžÍ

Popis: resort se nachází v jižní části hlavního ostrova Mahé,
na břehu mořského národního parku  Port Launay u dvou
překrásných pláží.  
Vybavení: 4 bazény, restaurace s výbornou kuchyní, bary,
několik lázeňských zařízení, konferenční prostory, přístup
k internetu, butiky, dětský klub, konferenční místnost, odjez-
dový salónek se sprchou, šatnou a úschovnou zavazadel
Pláž: nedotčené bílé písčité pláže s průzračnými vodami
přímo u hotelu. K přesunu mezi severní a jižní pláží lze vy-
užít elektrovozíků.
Zábava a sport: tenis, squash, fitness centrum, bezmoto-
rové vodní sporty, jízdní kola, za poplatek  rybaření, potá-
pění, lekce jógy a tenisu.
Stravování: polopenze - snídaně formou bufetu, večeře
formou bufetu nebo výběrem z menu.
Vybavení pokojů: celkem 277 apartmánů a vil rozděle-
ných do 7 kategorií  vybavených:  klimatizací, stropním ven-
tilátorem, fénem, WIFI zdarma, LCD TV, CD a DVD,
telefonem, minibarem, trezorem, 24 hodinová pokojová
služba.

Hilton Labriz 
Resort & spa  *****
|SiLHOUETTE

Popis: elegantní vily resortu Labriz. Resort splní nejvyšší
očekávání a je opravdovým zážitkem obzvláště pro hosty,
kteří touží po klidu a velkoleposti. Ostrov je vzdálený 20 km
cca 15 min helikoptérou z Mahé nebo 45 minut rychlolodí.
Vybavení: 7 restaurací, knihovna, malé muzeum ostrova
Silhouette, obchod se suvenýry, 3 bary a bazén.
Pláž: písečné pláže s masivními balvany.
Zábava a sport: příležitostné animace, fitness, nemotori-
zované vodní sporty, potápěčské centrum, tenisový kurt, spa
s nabídkou masáží, posilovna, tenis. 
Stravování: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře for-
mou bufetu nebo servírovaná s výběrem z menu.
Vybavení pokojů: 111 vil 5 typů nabízí minibar, telefon,
venkovní sprchu, WiFi, TV s plochou obrazovkou, DVD, trezor,
rychlovarnou konvici, koupelnu/WC, vysoušeč vlasů, klimati-
zaci.
Vilky s vlastním bazénem na vyžádání za příplatek.

SEYCHELY 101

SEYCHELY  | A F R I K A

od 96.490,-

od 95.990,-



Berjaya Praslin
Beach ***
|PRASLiN

Popis: velmi příjemný hotelový resort se 77 pokoji postave-
nými okolo středového bazénu se nachází na pláži Cote
d’Or na severu ostrova a je obklopen krásnou tropickou za-
hradou. 
Vybavení: 2 restaurace, 2 bary, bazén, společenská míst-
nost s TV, obchod. 
Pláž: písčitá pláž přímo u hotelu.
Zábava a sport: tenisový kurt, centrum vodních sportů za
poplatek, animační programy, kasino.
Stravování: snídaně, za příplatek polopenze.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, TV s filmo-
vým hotelovým kanálem, telefon, vysoušeč vlasů, minibar,
příslušenství k přípravě kávy a čaje, balkon.

A F R I K A | SEYCHELY

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Václava Havla v Praze. Odba-
vení na letišti 2 hodiny před odletem. 
2. den PŘÍLET NA SEYCHELY 
Přílet na hlavní ostrov Mahé a místní přelet
na ostrov Praslin. Transfer do hotelu, ubyto-
vání. Individuální volno. 
3. - 8. den POBYT NA PRASLINU 
Snídaně. Pobyt na ostrově Praslin. Na os-
trově velké množství nádherných pláží s
jemným bílým pískem, romantickými záto-
kami a rozmanitými skalními útesy. Jsou zde
ideální podmínky na šnorchlování či potá-

pění. Nezapomeňte navštívit světo-
známé údolí Vallée de Mai s více než
4.000 kokosovými palmami s dvojoře-
chy Coco de Mer, které rostou jen na
Praslinu a jejichž vývoz je přísně regu-
lován. Rostou do výšky 40 metrů po
dobu až 1.000 let. Možnosti fakultativ-
ních výletů i na okolní ostrovy. 
9. den ODLET DO PRAHY 
Snídaně. V podvečer transfer na letiště.
Odlet přes ostrov Mahé do Prahy. 
10. den PRAHA 
Přílet do Prahy na letiště Václava Havla
v poledních hodinách

PRASL iN| Seyche l y

SEYCHELY102

10 dní (7 nocí) EXO 446

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Seychely - Praha
- letištní taxy 
- transfery letiště - hotel - letiště
- 7x nocleh se snídaní
- místního průvodce

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety

PRASLIN - ostrov známý nádher-
nými písčitými plážemi a vhod-
nými podmínkami pro potápění
umoc  něnými i okolními malými
os trův ky s korálovými útesy. 
V NP Vallée de Mai rostou nej-
větší kokosové ořechy na světě
Coco de Mer.

od 64.490,-



SEYCHELY

Patatran 
Village ***
|LA DiGUE

Popis: malý hotel s příjemnou rodinnou atmosférou,
složený z 18 bungalovů umístěných na skalnatém svahu s
krásným výhledem na zátoku Anse Patate, se nachází cca
100 m od pláže na severním cípu ostrova.
Vybavení: restaurace, bar.
Pláž: písčitá pláž s typickými žulovými balvany cca 100 m
od hotelu.
Zábava a sport: půjčovna kol a vybavení ke šnorchlování.
Stravování: snídaně, za příplatek polopenze. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, stropní
ventilátor, lednička, telefon, terasa s výhledem na moře.
Možnost ubytování 2 dospělých se 2 dětmi v pokojích supe-
rior (na vyžádání za příplatek).

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Václava Havla v Praze. Odba-
vení na letišti 2 hodiny před odletem. 
2. den PŘÍLET NA SEYCHELY 
Přílet na hlavní ostrov Mahé a místní přelet
na ostrov Praslin. Po příletu transfer do pří-
stavu, přeprava lodí na ostrov La Digue,
transfer do hotelu. Individuální volno. 
3. - 8. den OSTROV LA DIGUE 
Snídaně. Pobyt na ostrově La Digue s mož-
ností fakultativních výletů. Romantický os-
trov o rozměrech 4 x 3 km bývá považován
za nejvíce fotogenický ostrov Seychel. Uby-
tování je pouze v několika malých hotelech,

doprava z přístavu do hotelu je
velice romantická – volským po-
tahem! Mezi nejhezčí pláže os-
trova patří Grand Anse a Anse
Cocos. 
9. den LA DIGUE - PRAHA
Snídaně. V odpoledních hodi-
nách transfer do přístavu, pře-
prava lodí na ostrov Praslin,
transfer na letiště, odlet přes os-
trov Mahé do Prahy. 
10. den PRAHA 
Přílet na letiště Václava Havla do
Prahy v poledních hodinách.

LA DiGUE|mAHÉ| Seyche l y
LA DIGUE - jeden z nejromantičtěj-
ších ostrovů Seychel s nádhernými
plážemi s jemným bílým pískem le-
movanými obř ími žulovými balvany
a kokosovými palmami prohnutý mi
nad pláž je vyhledáván fotografy z
celého světa. 

10 dní (7 nocí) EXO 450

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Seychely - Praha s přestupem
- letištní taxy 
- přelet Mahé - Praslin - Mahé
- transfer letiště - přístav - letiště
- lodní lístek Praslin - La Digue - 

Praslin 
- transfer přístav - hotel - přístav
- 7x nocleh se snídaní nebo 

bez stravy

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety

103

SEYCHELY  | A F R I K A

od 71.490,-



I. 28 27 55
II. 28 27 37
III. 27 27 59
IV. 26 27 72
V. 25 25 24
VI. 24 24 15
VII. 24 23 30
VIII. 24 22 28
IX. 24 23 17
X. 25 23 16
XI. 26 24 18
XII. 27 25 71

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

A F R I K A | MAuR IT Iu S

Mauritius

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha - Ruzyně. Odbavení 1,5
hodiny před odletem. 
2. den PŘÍLET NA MAURITIUS
Přílet na Mauritius. Transfer z letiště do ho-
telu, ubytování, volno. Pobyt se snídaní, polo-
penzí či s All Inclusive dle zvoleného hotelu.
3. - 8. den POBYT NA MAURITIU 
Mauritius nabízí ideální podmínky k do vo-
lené pro rodiny s dětmi. Nacházejí se zde
pouze jemné písčité pláže. Ho te ly nabízejí

většinu vodních sportů zdar ma. Během po-
bytu nezapomeňte navštívit hlavní město
Port Louis, kde si prohlédnete místní tržiště,
pevnost Fort Adelaide, místní divadlo či horu
Sin gal Hill. Dále doporučujeme navští vit
kroko dýlí park La Vanille, místní akvá rium,
ptačí park Casela nebo přírodní park Le Val.
Veškeré výlety lze zakoupit u delegáta v ho-
telové recepci. Doporu ču jeme však vy půjčit
si osobní auto či džíp a poznat vnitrozemí
tohoto nád her  ného ostrova (pozor - neza-
pomeň te na mezinárodní řidičský průkaz).

9. den ODLET DO PRAHY
Snídaně. Volno na koupání, opalování,
sport. Transfer na letiště a odlet do Prahy. 
10. den PŘÍLET DO PRAHY

Vstupní formality: vstupní povolení se uděluje při příletu na letišti
zdarma. Je zakázán jakýkoliv dovoz potravin či ovoce. 
Očkování a lékař: není vyžadováno žádné speciální očkování. 
Jazyk: úředním jazykem je angličtina a francouzština, většina obyva-
tel hovoří anglicky a kreolsky. 
Časový posun: + 3 hodiny vůči středoevropskému času.
Nápoje a strava: pobyt je se snídaní, polopenzí či s programem All
Inclusive. Orientační cena nápojů v hotelech střední kategorie - nealko
cca 50,- Kč, pivo cca 70,- Kč, láhev vína 0,7 cca 400,- Kč. Většina ho-
telů je izolovaná a turisté využívají spíše hotelových služeb. Vodu z vo-
dovodní sítě nedoporučujeme pít. 
Měna: místní měnou je mauritijská rupie. 1 Rs je zhruba 0,6 Kč. 
Elektrické napětí: 220 V, zásuvky jsou anglického typu. 
Sportovní aktivity: většina hotelů nabízí zdarma veškeré nemotori-
zované vodní sporty, k dispozici bývají kajaky, šlapadla, windsurfing,
katamarány a plachetničky. K dispozici tenisové kurty, výlet lodí s pro-
skleným dnem a další sportovní aktivity. 

Potápění: orientační cena ponoru se pohybuje od 950,- Rs do 1.500,-
Rs za jeden ponor včetně zapůjčení potápěčské výstroje. 
Golf: na ostrově je 15 golfových hřišť - 2 profesionální golfová hřiště
jsou na východě v Belle Mare.Velmi kvalitní 18-ti jamkové hřiště je na
jihozápadě ostrova u hotelu Beachcomber Pa ra dis, orientační cena
green fee je 20,- Euro pro hotelové hosty. 
Nákupy: nejoblíbenějšími suvenýry z Mauritia jsou levný značkový
textil, modely lodí či místní čaj. 
Výlety a průvodce: pobyty na Mauritiu jsou individuální, asistence
je zajištěna anglicky a německy hovořícími místními delegáty. Široká
nabídka fakultativních výletů či projížďky lodí. 
Pronájem automobilu: orientační cena pronájmu auta je cca
2.000,- Kč na den a více. Minimální věk řidiče je 23 let, nutný mezi-
národní řidičský průkaz a garance kreditní platební kartou.

MAURITIUS

mAUR iT iUS|

Dů lež i t é  
i n f o rmace

MAURITIUS104

m A U R i T i U S

10 dní (7 nocí) EXO 471

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Mauritius - Praha
- letištní taxy 
- transfery letiště - hotel -

letiště klimat. mikrobusy
- 7x nocleh se snídaní, polopenzí 

či s programem All Inclusive 
dle zvoleného hotelu

- asistenci místní CK

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety

MAURITIUS - nádherný tropický ostrov
rozprostírající se v Indickém oceánu 800
km východně od ostrova Madagaskar. Vni-
trozemí ostrova je hornaté s vyhaslými
sopečnými krátery. Na pobřeží najdete
překrásné romantické pláže s bílým pí-
skem, blankytně modrými lagunami a
teplým mořem. Rozmanité korálové útesy
Vás přímo vybízejí k potápění či šnorch-
lování, jež patří k nezapomenutelným zá-
žitkům. 



Villas mon 
Plaisir **+
|SEVEROZÁP. POBřEžÍ

Popis: zrekonstruovaný, příjemný hotel s 41 pokoji v dvou-
patrové budově kolem bazénu se nachází na severozápad-
ním pobřeží ostrova, na okraji Pointe Aux Piments.
Vybavení: restaurace, bar u bazénu, bazén, televizní kou-
tek, turistické centrum, centrum vodních sportů, potápěčské
centrum. 
Pláž: písčitá pláž s lehátky a slunečníky zdarma u hotelu. 
Zábava a sport: centrum vodních sportů - zdarma k dis-
pozici šlapadla, kajaky, windsurfing, potřeby k šnorchlování,
výlet lodí s proskleným dnem, biliár, stolní hry. Za poplatek
služby potápěčského centra přímo v hotelu, půjčovna kol a
aut. Vedle hotelu další restaurace a obchůdky.
Stravování: pobyt s polopenzí. Za příplatek plná penze s
nápoji - soft All Inclusive. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, TV, telefon,
trezor, balkón nebo terasa.

 

MAURITIUS 105

Emeraude
Beach ***
|VýCHODNÍ POBřEžÍ

Popis: oblíbený hotel na východním pobřeží ostrova Mauri-
tius tvořený bungalovy leží v udržované tropické zahradě.
Vybavení: restaurace, bar, 2 bazény, mini-klub pro děti, 2
masážní kabiny. Obchůdek se suvenýry. 
Pláž: nádherná pláž Belle Mare oddělena od hotelu po-
břežní komunikací, lehátka a slunečníky na pláži zdarma,
plážový servis – nápoje a sendviče (11:00-15:00 hod.).
Zábava a sport: 2x týdně večerní animační programy,
lekce vaření za poplatek, šipky, stolní tenis, plážový volejbal,
loď s proskleným dnem, šnorchlování,  za poplatek moto-
rové vodní sporty, rybaření, potápění, kite-surfing, půjčovna
jízdních kol.
Stravování: plná penze s nápoji – snídaně formou bufetu,
obědy a večeře formou bufetu nebo výběrem z menu, odpo-
lední čaj a káva se sušenkami, nealkoholické a alkoholické
nápoje místní výroby (11:00 – 23:00 hod.).
Vybavení pokojů: balkon nebo terasa s výhledem do za-
hrady, klimatizace, koupelna se sprchou,  WC, vysoušeč
vlasů,  telefon, TV, minibar, trezor, rychlovarná konvice.

MAuR IT IuS  | A F R I K A

od 51.490,-

od 56.990,-



Zilwa ****
|SEVERNÍ POBřEžÍ

Popis: v listopadu 2013 otevřený butikový hotel v mauritij-
ském stylu, na severním pobřeží ostrova, na břehu mělké la-
guny chráněné korálovým útesem, s unikátním výhledem na
severní souostroví. Zajímavostí je, že hotel vlastní  dva při-
lehlé ostrůvky u pobřeží, kde si můžete vychutnat večeři
z rybích specialit a na dalším se oddat symfonií hmatů pro-
fesionálních masérů. 
Vybavení: 5 restaurací, 3  bary, gril restaurace na ostrůvku,
3 bazény, lázeňské centrum, konferenční sál, mini-klub pro
děti 3-12 let, masážní altánek na ostrůvku Crusoe 
Pláž: členitá písečná pláž s pozvolným vstupem do moře
přímo u hotelu.
Zábava a sport: příležitostná hudební a folklorní vystou-
pení, 1x týdně v areálu hotelu trh se suvenýry, za poplatek
lekce vaření mauritijské kuchyně, plavba s rybáři a při vý-
chodu slunce, lekce kreolštiny; zdarma k dispozici tenisový
kurt, volejbal, stolní tenis, fitness, centrum vodních sportů
(šnorchlování,  kajaky, kánoe, windsurfing, vodní šlapadla);
za poplatek potápěčské centrum a půjčovna jízdních kol. 
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu;
možnost stravování a la carte v hotelové restauraci. Za pří-
platek All Inclusive, který zahrnuje snídaně a večeře formou
bufetu, obědy snack nebo a la carte, odpolední káva a zá-
kusek, nealkoholické a alkoholické nápoje místní výroby
11:00-23:30 hod.
Vybavení pokojů: balkon nebo terasa, koupelna se
sprchou, WC, fén, klimatizace, stropní ventilátor, TV, telefon,
trezor, připojení k internetu, mini bar, rychlovarná konvice,
ubytování v pokojích vyšší kategorie či rodinných pokojích
za příplatek na vyžádání.

merville by Lux
***
|SEVEROZÁP. POBřEžÍ

Popis: příjemný klidný hotel se 169 pokoji se nachází jen
10 minut chůze od střediska Grand Bay s množstvím restau-
rací, barů a obchodů všeho druhu; vzdálenost 20 minut
jízdy od hlavního města Port Louis.
Vybavení: restaurace, bar, bazén, fitness, sauna, půj čovna
automobilů, internet na recepci, lázeňské centrum.
Pláž: privátní hotelová písčitá pláž.
Zábava a sport: zdarma k dispozici tenisový kurt, volejbal,
centrum vodních sportů (zdarma vodní lyžování, kajaky,
kánoe, windsurfing, vodní šlapadla); golfové hřiště se na-
chází 45 minut jízdy od hotelu (za poplatek); potápěčské
centrum; kasino (vzdálenost 10 minut jízdy od hotelu); hotel
pořádá zábavní večery pro hotelové hosty (show, koncerty,
kabaret). 
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu;
možnost stravování a la carte v hotelové restauraci. Za pří-
platek All Inclusive, který zahrnuje snídaně a večeře formou
bufetu, obědy snack nebo a la carte, nealkoholické nápoje,
alkoholické nápoje místní výroby.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, TV, te-
lefon, rádio, trezor, balkón nebo terasa, možné ubytování 3
osob na pokoji.

 

MAURITIUS106

A F R I K A | MAuR IT Iu S

od 58.490,-

od 61.490,-



Tamassa by Lux
***+

|JižNÍ POBřEžÍ

Popis: moderní hotel nabízí ubytování v 214 pokojích situ-
ovaných  ve dvou až třípatrových budovách postavených
v rozlehlé zahradě  na břehu klidné mělké laguny.
Vybavení: 2 restaurace, 2 bary, 4 bazény lázeňské cen-
trum, miniklub, junior-klub, centrum krásy, nákupní galerie,
konferenční místnost. 
Pláž: dlouhá přírodní písečná pláž s bílým pískem vyzývají-
cím k dlouhým procházkám a s pozvolným vstupem do
moře přímo u hotelu.
Zábava a sport: fitness centrum, tenis, stolní tenis, za
poplatek horská kola, golfové hřiště v sousedství hotelu,
kajak, šlapadla, šnorchlování, vodní lyže, projížďka lodí s
proskleným dnem, příležitostné večerní hudební produkce a
taneční vystoupení, diskotéka.
Stravování: All Inclusive snídaně, oběd a večeře formou
bufetu, oběd a večeře také  výběrem z menu, občerstvení
během dne, nealkoholické a vybrané alkoholické nápoje
10:00-24:00 hod). 
Vybavení pokojů: balkon nebo terasa situovaná směrem
k moři, koupelna se sprchou, WC, fén,  klimatizace, stropní
ventilátor, telefon, satelitní TV,  trezor, minibar, rychlovarná
konvice.

 

MAURITIUS 107

Beachcomber 
Canonnier ****
|SEVEROZÁP. POBřEžÍ

Popis: oblíbený hotelový komplex s 284 pokoji se nachází 
v severozápadním cípu ostrova Mauritius, nedaleko Grand
Baie; vzdálenost 75 km od letiště a 25 km od hlavního
města Port Louis.
Vybavení: 2 restaurace, 2 bary, velký bazén, dětský klub,
rozsáhlá tropická zahrada, turistické centrum.
Pláž: s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Zábava s sport: 3 tenisové kurty, volejbal, stolní tenis,
centrum vodních sportů (zdarma vodní lyžování, windsur-
fing, plachtění, kajaky, šlapadla, výlety lodí se skleněným
dnem, šnorchlování), zdarma sportovní aktivity (tenis, stolní
tenis, volejbal), disko, zábavní večerní programy pro hote-
lové hosty.
Stravování: pobyt s polopenzí, snídaně formou bufetu a
večeře výběrem z menu nebo formou bufetu. Za příplatek je
možný pobyt s All Inclusive, který zahrnuje snídaně, obědy a
večeře, občerstvení během dne, nealkoholické a alkoholické
nápoje místní výroby 10.00-24.00 hodin. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, tele-
fon, rádio, minibar, trezor, kávovar, balkón nebo terasa. 
Ve standardním pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé
osoby a dítě do 4 let. Ubytování rodin s dětmi lze zajistit za
příplatek v pokojích vyšší kategorie (superior nebo rodinný).

MAuR IT IuS  | A F R I K A

od 68.990,-

od 68.990,-



Beachcomber 
Shandrani ****+

|JiHOVýCH. POBřEžÍ

Popis: jediný luxusní All Inclusive resort na ostrově se 327
pokoji se nachází na východním pobřeží ostrova 10 minut
jízdy od letiště. 
Vybavení: 4 restaurace, 2 bary, 2 bazény, masáže, rozlehlá
zahrada, kavárna, turistické centrum, obchůdky, dětský klub,
konferenční místnost, půjčovna jízdních kol a automobilů,
přípojka k WI-FI a business centrum (za poplatek). 
Pláž: členité pobřeží s plážemi chráněnými korálovým úte-
sem nebo přírodní pláže u otevřeného oceánu přímo u ho-
telu.
Zábava a sport: centrum vodních sportů (zdarma wind-
surfing, šlapadla, kajaky, potřeby k šnorchlování, vodní lyžo-
vání, projížďka lodí se skleněným dnem), sportovní aktivity -
tenis, 9-ti jamkové golfové hřiště v areálu hotelu, půjčovna
horských kol (zdarma stolní tenis, plážový volejbal, fitness
centrum), potápěčské centrum, hotel organizuje zábavné
večery pro hotelové hosty. 
Stravování: All Inclusive - snídaně, oběd a večeře formou
bufetu; možnost stravování a la carte v hotelové restauraci,
občerstvení během dne, nealkoholické a alkoholické nápoje
místní výroby 10.00-01.00.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, nastavitelná klima-
tizace, TV, minibar, trezor, rádio, balkón nebo terasa s výhle-
dem do rozlehlé zahrady; max. 3 osoby na pokoji.

La 
Pirogue ****+

|ZÁPADNÍ POBřEžÍ

Popis: oblíbený hotel s 248 pokoji v mauritijském stylu,
rozmístěnými v bungalovech v palmovém háji na západním
pobřeží ostrova.
Vybavení: členitý bazén, 2 restaurace, kavárna, 4 bary, ka-
síno, miniklub pro děti 4-12 let, konferenční místnost, vy-
soušeč vlasů,  obchůdky se suvenýry, připojení k internetu.
Pláž: písečná 500 metrů dlouhá pláž s bělostným pískem
chráněna korálovou bariérou.
Zábava a sport: večerní animační programy, taneční vy-
stoupení, bezmotorové vodní sporty na pláži, šnorchlování,
výlet lodí s proskleným dnem, 6 tenisových kurtů, minigolf,
stolní tenis, deskové hry, za poplatek potápění, rybolov na
otevřeném moři, jízda na koni, vodní lyže.
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu,
za příplatek All Inclusive - snídaně, oběd a večeře, nealko-
hollické a alkoholické nápoje místní výroby 10:00-24:00,
minibar. 
Vybavení pokojů: terasa se zahradním nábytkem, klimati-
zace, koupelna, WC, minibar, satelitní TV, telefon, kávovar.

A F R I K A | MAuR IT Iu S

MAURITIUS108

od 71.490,-

od 89.990,-



Lux Le morne 
Resort *****
|JiHOZÁPADNÍ POBřEžÍ

Popis: zcela renovovaný hotel se 149 pokoji v nízko-
podlažních budovách rozmístěných v udržované tropické 
zahradě na jihozápadě ostrova pod majestátnou horou 
Le Morne. 
Vybavení: 4 restaurace, 3 bary, 4 bazény, lázeňské cen-
trum, wi-fi za poplatek v celém hotelu, nákupní galerie,
konferenční místnost, miniklub, junior-klub, kadeřník, medi-
tační centrum.
Pláž: jedna z nejpěknějších písečných pláží ostrova přímo u
hotelu.
Zábava a sport: bezmotorové vodní sporty, vodní lyžo-
vání, tenis, stolní tenis, plážový volejbal, za poplatek moto-
rové vodní sporty, potápění.
Stravování: polopenze, snídaně a večeře formou bufetu
nebo výběrem z menu, za příplatek možnost All Inclusive
Vybavení pokojů: koupelna, WC, balkon nebo terasa
směrem k moři, telefon, TV, klimatizace, stropní ventilátor,
minibar, rychlovarná konvice. 

PR
EM

IU
M

H
O

TE
L

 

Constance Belle
mare Plage 
Golf Resort ****+

|VýCHODNÍ POBřEžÍ

Popis: luxusní, zrekonstruovaný dvoupatrový resort 
s 256 pokoji se nachází na východním pobřeží ostrova. 
Vybavení: několik restaurací a barů, 2 bazény, masáže,
rozmanitá zahrada, kavárna, turistické centrum, obchůdky,
dětský klub, půjčovna jízdních kol a automobilů. 
Pláž: 2 km dlouhá překrásná pláž Beauport s jemným bílým
pískem přímo u hotelu.
Zábava a sport: centrum vodních sportů (zdarma wind-
surfing, šlapadla, kajaky, potřeby ke šnorchlování, vodní ly-
žování, projížďka lodí se skleněným dnem), sportovní
aktivity - tenis, minigolf (zdarma stolní tenis, petanque, plá-
žový volejbal, squash), potápěčské centrum, 2 profesionální
golfová hřiště s 18 jamkami a cvičnou loukou (green fee na
tomto nejlepším golfovém hřišti na Mauritiu pro hotelové
hosty zdarma!), hotel organizuje zábavné večery pro hote-
lové hosty. 
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu;
možnost stravování a la carte v hotelové restauraci. Za pří-
platek možno All Inclusive.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, nastavitelná klima-
tizace, TV, minibar, trezor, rádio, balkón nebo terasa s výhle-
dem do rozlehlé zahrady; maximálně 3 osoby na pokoji.

MAURITIUS 109

MAuR IT IuS  | A F R I K A

od 83.990,-

od 88.490,-



FR.POLYNÉSIE110

Fr.Polynésie
O C E Á N I E | FRANCOuZSKÁ  POLYNÉS I E

I. 28 27 300
II. 29 28 232
III. 29 28 169
IV. 30 28 135
V. 29 27 98
VI. 28 27 72
VII. 27 26 65
VIII. 27 26 49
IX. 28 26 56
X. 28 26 88
XI. 29 27 153
XII. 28 27 250

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

Vstupní formality: občané ČR i SR mají s Francouzskou Polynésií bezvízový styk,
při letech přes USA nutná vstupní autorizace, případně vízum do USA!
Očkování a lékař: není vyžadováno žádné speciální očkování. 
Jazyk: úřední jazykem je francouzština a tahitština, anglicky se domluvíte v turi-
stických centrech. 
Časový posun: - 11 hodin vůči středoevropskému času. 
Nápoje a strava: pobyt ve Francouzské Polynésii patří mezi nejdražší na světě. Ori-
entační cena večeře v hotelovém resortu je od 25,- Euro do 70,- Euro dle kate-
gorie hotelu,  nealko nápoje cca 2,- Euro, pivo cca 3,- Euro. Voda z vodovodní sítě
je většinou pitná, přesto doporučujeme zakoupit vodu v plastových lahvích v míst-
ních obchodech. 
Měna: oficiální měnou je pacifický frank, který je pevně vázán na Euro. Za jedno
Euro je 119,- pacifických franků (CPF). Platební karty jsou všude běžně přijímány. 
Elektrické napětí: 220 V. Doporučujeme s sebou adaptér. 
Sportovní aktivity: na všech ostrovech jsou na plážích centra vodních sportů, kde
je možné za poplatek využít širokou nabíd ku vodních sportů. Nejoblíbenějšími
sportovními aktivitami je určitě potápění a šnorchlování vzhledem k blankytně mod-
rému oceánu a pestrobarevnému podmořskému světu. 

Potápění: orientační cena ponoru s kyslíkovou bombou se pohybuje cca 40,- Euro
a více. 
Nákupy: nejoblíbenějšími suvenýry jsou mořské mušle a černé perly, které se pěs-
tují pouze na perlorodých farmách ve Francouzské Polynésii. 
Výlety a průvodce: ve všech hotelech je na recepci možné za koupit fakultativní
výlety s anglicky či francouzsky hovoří cími průvodci. Nejoblíbenějšími výlety jsou
okruhy po ostro vech a krmení a plavání s žraloky a rejnoky. Během pobytu na
hlavním ostrově Tahiti určitě nevynechejte celodenní výlet džípem do nitra ostrova
Tahiti. 
Pronájem automobilu: orientační cena pronájmu automobilu je cca 60,- Euro
na den a více dle typu automobilu + pojištění.

FR.POLYNÉSIE

Důležité informace

- pět sou ostroví a celkem 118 ostrovů v
Jižním Pacifiku dohromady vytváří Poly-
nésii, místo, jež přitahuje svými nád her-
nými písčitými plážemi, blankytně
mo drým mořem a korálo vými útesy stále
více turistů. Více než 2/3 obyvatelstva
žije na souostroví Tahiti s hlavním měs-
 tem Papeete, jež je také výchozím
bodem k návštěvě dal ších souostroví,
přede vším nedalekých ostrovů Moorea či
světoznámého Bora Bora. Díky přízni vým
klimatickým podmínkám, kráse místních
žen a rozmanité přírodě na tuto dovole-
nou jistě dlouho nezapomenete.

CHARAKTERiSTiKA POLYNÉSKýCH OSTROVŮ
TAHITI (1.045 km2) - Tahiti, také nazývaný „ostrov lásky, je největším ze
všech polynéských ostrovů. Hlavní město Papeete je hospodářským, poli-
tickým i kulturním centrem celé oblasti a rovněž výchozím bodem k náv-
štěvě dalších ostrovů. Stotisícová “metropole“ má mnoho turistických
lákadel a ožívá ve večerních hodinách. Najdete zde desítky barů a restau-
rací a zábava se může protáhnout až do ranních hodin. Ostrov je vulkanic-
kého původu a na rozdíl od ostatních ostrovů Francouzské Polynésie jsou
pláže pokryté černým vulkanickým pískem. Velký ostrov – Tahiti Nui je pro-
tnut hlubokými, nádhernými údolími a jeho vnitrozemskému pohoří vévodí
hora Orohena vysoká 2.241 m. S hornatým malým ostrovem Tahiti, tedy Ta-
hiti Iti, je spojen úzkou šíjí u vesničky Taravao. Skalnaté pobřeží na západní
straně ostrova Tahiti nabízí okázalé výhledy a dlouhé černé písečné pláže
s ideálním vlnami pro surfování.

MOOREA (134 km2) - Ostrov Moorea můžete spatřit z hlavního ostrova
Tahiti, je vzdálený pouze 21 km a mezi Tahiti a Mooreou jezdí několikrát
denně pravidelné lodní spojení. Ostrov Moorea je zem historie a legend.
Tradice vypráví, že Moorea je ploutev obrovské ryby Tahiti. Jedné tmavé
noci se Hiro, polynéský bůh zlodějů a námořníků, pokoušel ukrást horu Rotui
a dovléci jí na své kanoi na ostrov Raiatea. Naneštěstí pro Hira, tuto loupež
spatřil bůh Pai, když vystoupal na Tahiti na horu Tataa. Pai se pokusil Hira
zastavit a vyslal za ním svůj mocný oštěp. Ovšem minul a tímto způsobil díru
v hoře Mouaputa (“Probodnutá Hora”), kterou můžete vidět dodnes. Oštěp
pokračoval v cestě až na Raiateu, kde usekl kousek jednoho z vrcholků. Hiro
popadl menší z pahorků a odnesl ho na Raiateu, kde ho upustil poblíž
Marae Taputapuatea. Tento pahorek plodí stejnou vegetaci jako hora Rotui
(Moorea). Sochařská nádhera Cookova zálivu, rozprostřená až k vytesaným
vrcholům hor, včetně velmi půvabné hory Rotui zaujme podobně jako záliv

Opunohu, jehož tmavá voda odráží strmé stěny hor byla vždy atraktivní pro
milovníky krásy, umělce a filosofy z celého světa. Dříve byl ostrov znám pod
jménem Aimeho, až později uznávaný kněz dal ostrovu jméno Moorea (žlutá
ještěrka) podle svého snu, kdy se mu zdálo o obrovské a velmi krásné žluté
ještěrce. Scénická nádhera a historie jsou hlavními lákadly tohoto ostrova,
který je znám příjemným životním stylem a také vysokou kvalitou vypěsto-
vaných ananasů. Je zde mnoho bílých písečných pláží, rozsáhlá rozmani-
tost korálů a bohatost podmořského života.

BORA BORA (30 km2) - Nejznámější ostrov celé oblasti leží 240 km od os-
trova Tahiti, cesta letadlem trvá cca 1 hod a 20 min.  Před více než pěti mi-
lióny let vynesl mohutný výbuch podmořské sopky obrovitý masiv hornin
nad hladinu moře, jejichž zbytky dnes tvoří ostrov Bora Bora. Ostrov se od
té doby vlastní vahou pomalu propadá zpátky do moře, z dříve kulatého
kráteru zbývá jen půlkruh a dvě hory, ale korálový útes stále ještě obklopuje
celý ostrov. Hlavní ostrov, položený uprostřed překrásné laguny, je obklopen
menšími ostrůvky a celé souostroví chrání korálový útes, který je pravým
rájem pro potápěče i ideálním místem pro šnorchlování a pozorování pod-
mořského světa. Projížďka po ostrově s prohlídkou zbytků svatyň marae a
zastávkami na vyhlídkách Vám ostrov náležitě představí. Nejintenzivnějším
zážitkem je však výlet do mořských vod za rejnoky a žraloky.

HUAHINE (75 km2) - Ostrov tajemství a ostrov rebelů znám díky divokým
válečníkům a odporem ke změnám, který je dnes patrný v odmítavém po-
stoji k turismu. Na tomto ostrově jsou dnes v provozu jen dva hotely a ně-
kolik malých rodinných penzionů. Hotelů bylo v minulosti více, ale buď
zkrachovaly, nebo je majitelé zavřeli. Žádné další resorty se tu však nestaví
a tak je Huahine velmi dobře dostupnou oázou klidu. Skládá se ze dvou os-

trovů, Huahine Nui (Velký Huahine) na severu a Huahine Iti (Malý Huahine)
na jihu, rozdělené úzkým kanálem. Hornatý ostrov je olemován písečnými
plážemi s lagunami. Pěstují se zde melouny, místní druhy zeleniny a ovoce
a také vanilka. Nachází se tu největší (i když ne nejvýznamnější) a nejlépe
zachovaný komplex svatyní marae Maeva, který leží na úpatí hory Moua-
tapu. U břehu zálivu Fauna Nui, kterému se pro jeho uzounké ústí říká také
jezero, se seznámíte s podstatou tradičního, velmi pohodlného způsobu ry-
bolovu. K nezapomenutelným zážitkům patří krmení posvátných úhořů. Pro
milovníky klidu představuje Huahine opravdový ráj. Pohodlný a neuspě-
chaný život domorodců je tak nakažlivý, že i turisté zpomalí, a rozvážně
přemítají, jestli se mají převalovat pod palmou nebo na pláži.

MANIHI (192 km2) - známý atol ležící 520 km severně od Tahiti. Centrem
ostrova je vesnice Turipaoa se čtyřmi stovkami obyvatel. Dvacet sedm kilo-
metrů dlouhá laguna s průzračně čistou vodou utváří charakter tohoto nád-
herného místa. Na ostrově je několik farem na černé perly. Nejlepší
kratochvílí je koupání v osvěžující vodě, opalování nebo piknik na pláži.

TIKEHAU je příliš krásné na to, aby bylo skutečné, říkají ti, kdo sem již jed-
nou zavítali. Voda v laguně má jedinečný modravý odstín i na poměry Fran-
couzské Polynésie a je v ní mimořádné množství ryb. Obyvatelé Tikehau žijí
převážně ve vesnici Tuherahera, ležící na jihozápadě atolu a tak většina
nádherných ostrůvků zvaných motu se svým jemňounkým bílým a růžovým
pískem zůstává nedotčených. Mimo velmi pěkných potápěčských lokalit je
zde prostor především pro odpočinek v naprostém klidu a soukromí, ať už
na hotelové pláži či na jednom z motu.


AUSTRÁLIE

NOV¯ ZÉLAND

COOKOVY OSTROVY

T i c h ˘  o c e á n

TAHITI

FRANCOUZSKÁ POLYNÉSiE

http://�horu.pro/


intercontinental
Resort ****
|TAHiTi

Popis: hotel ukrytý v klidné tropické zahradě na západním
pobřeží ostrova Tahiti leží 7 km od centra města.
Vybavení: 2 restaurace (tematické tahitské večery), 3 bary,
2 bazény, vířivka, turistické centrum, obchody se suvenýry,
směnárna, business centrum, půjčovna kol, skútrů a auto-
mobilů.
Pláž: privátní hotelová pláž s černým vulkanickým pískem 
Zábava a sport: aquaaerobik, šnorchlování, taneční, hu-
dební představení a jiný kulturní program (jen některé dny)
Stravování: snídaně formou bufetu, polopenze/plná penze
za příplatek.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, TV, Pay-Per-View,
CD/rádio klimatizace, telefon, balkón nebo terasa, trezor,
kávovar, minibar, fén, , wi-fi/internet (za poplatek).
Golfové hřiště ve vzdálenosti 30 km.

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

manava Suites
Resort ***
|TAHiTi

Popis: hotel se nachází na západním pobřeží ostrova Tahiti
cca 6 km od letiště a 10 km od centra Papeete.
Vybavení: restaurace, 2 bary, nádherný bazén, turistické
centrum, směnárna, internet, wellness centrum, půjčovna
kol, skútrů a automobilů.
Pláž: bez pláže.
Zábava a sport: vodní sporty (šnorchlování, kajak), ta-
neční a hudební představení (jen některé dny), za poplatek:
potápění, výlety za delfíny, rybaření. 
Stravování: snídaně formou bufetu, polopenze/plná penze
za příplatek.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, vana, ventilátor, klima-
tizace, trezor, kávovar, některé pokoje jsou přizpůsobeny
handicapovaným hostům, TV/Satelit, DVD, CD/rádio, mini-
bar, lednička, fén, telefon, wi-fi/internet.
Golfové hřiště ve vzdálenosti 25 km.

FR.POLYNÉSIE 111

FRANCOuZSKÁ  POLYNÉS I E  | O C E Á N I E



intercontinental 
Resort *****
|mOOREA

Popis: luxusní hotelový resort leží na úpatí hor 29 km od
letiště a 29 km od přístaviště trajektů.
Vybavení: 2 restaurace, 1 bar, bazén, turistické centrum,
obchody se suvenýry, směnárna, business centrum, půj-
čovna kol, skútrů a automobilů, helipad – místo pro přistá-
vání helikoptér.
Pláž: privátní hotelová pláž s bílým korálovým pískem. 
Zábava a sport: kajak, šnorchlování, petanque, 2 tenisové
kurty, taneční a hudební představení a jiný kulturní program
(jen některé dny), tradiční tahitská hostina (jen některé dny)
Stravování: snídaně formou bufetu, polopenze/plná penze
za příplatek.
Vybavení pokojů: koupelna s vanou, WC, TV/Satelit, DVD,
CD/rádio, klimatizace, telefon, trezor, kávovar, minibar, fén,
(internet na pokoji za příplatek).
Golfové hřiště ve vzdálenosti 18 km.

Sofitel ia Ora
Beach 
Resort ****
|mOOREA

Popis: hotel leží v severozápadním cípu ostrova nedaleko
golfového hřiště, 2 km od letiště a 5 km od přístaviště tra-
jektů na ostrov Tahiti.
Vybavení: 2 restaurace, 1 bar, turistické centrum, obchody
se suvenýry, směnárna, bazén, výřivka, solárium (poplatek).
Pláž: privátní hotelová pláž s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: vodní sporty (šnorchlování, kajak),
taneční a hudební představení, tradiční tahitská hostina (vše
jen některé dny).
Stravování: snídaně formou bufetu,p olopenze/plná penze
za příplatek.
Vybavení pokojů: koupelna se sprchou a WC, ventilátor,
klimatizace, trezor, kávovar, některé pokoje jsou přizpů-
sobeny handicapovaným hostům, TV/Satelit, DVD, CD/rádio,
minibar, fén, telefon, wi-fi internet.
Golfové hřiště ve vzdálenosti 2 km.

O C E Á N I E | FRANCOuZSKÁ  POLYNÉS I E

FR.POLYNÉSIE112



FR.POLYNÉSIE 113

Bora Bora Pearl
Beach Resort ****
|BORA BORA

Popis: luxusní hotelový komplex s 80 bungalovy se nachází
na ostrově Motu Tevairoa s výhledem na lagunu, obklopující
ostrov Bora Bora. Mezi ostrovy jezdí trajekt přes den každou
hodinu.
Vybavení: 2 restaurace, 2 bary, tropická zahrada, turistické
centrum, směnárna, business centrum, obchody se suvenýry,
heliport, bazén, vířivka, pronájem automobilů/skútrů, well-
ness.
Pláž: privátní hotelová pláž s bílým korálovým pískem 
Zábava a sport: vodní sporty (kajaky, kánoe, vybavení na
šnorchlování), tenisový kurt, stolní tenis, minigolf, petanque,
taneční, hudební představení (jen některé dny), tradiční tahit-
ská hostina (jen některé dny), aqua-aerobik.
Stravování: snídaně formou bufetu, polopenze/plná penze
za příplatek
Vybavení pokojů: koupelna se sprchou a WC, vana, ven-
tilátor, klimatizace, trezor, kávovar, některé pokoje jsou
přizpůsobeny handicapovaným hostům, TV/Satelit, DVD,
CD/rádio, minibar, fén, telefon, wi-fi internet (za poplatek).

FRANCOuZSKÁ  POLYNÉS I E  | O C E Á N I E

Le maitai 
Bora Bora ***
|BORA BORA

Popis: hotel se nacháhzí na západní straně poblíž mysu
Matira Point 12 km od letiště a 7 km od přístavu a zároveň
centra ostrova – městečka Vaitape.
Vybavení: 2 restaurace, 2 bary, směnárna, turistické cen-
trum, půjčovna skútrů a automobilů, půjčovna kol, obchody
se suvenýry.
Pláž: privátní hotelová pláž s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: kajaky, vybavení na šnorchlování, taneční
a hudební představení, tradiční tahitská hostina (jen některé
dny). 
Stravování: snídaně formou bufetu, polopenze/plná penze
za příplatek.
Vybavení pokojů: koupelna se sprchou a WC, ventilátor
(jen některé pokoje), klimatizace, trezor, kávovar (jen něk-
teré pokoje), některé pokoje jsou přizpůsobeny handicapo-
vaným hostům, TV/Satelit, minibar, fén, telefon, wi-fi
internet.



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

The St. Regis
Bora Bora 
Resort *****
|BORA BORA

Popis: exkluzivní hotelový resort patřící k nejlepším na
světě leží na malém ostrůvku mimo hlavní ostrov Bora Bora,
od letiště je vzdálen 15 minut lodí, od centra Vaitape 20
minut lodí.
Vybavení: 3 restaurace, 2 bary, turistické centrum,
směnárna, business centrum, 4 obchody, heliport, 2 bazény,
vířivka, pronájem automobilů/skútrů, wellness. 
Zábava a sport: vodní sporty (šlapadla, kajaky, vybavení
na šnorchlování), půjčovna kol, tradiční tahitská hostina,
taneční a hudební představení (některé dny), aqua-aerobik,
tenisový kurt.
Stravování: snídaně formou bufetu, polopenze/plná penze
za příplatek. 
Vybavení pokojů: koupelna se sprchou a WC, vana, ven-
tilátor, klimatizace, trezor, kávovar, některé pokoje jsou
přizpůsobeny handicapovaným hostům, TV/Satelit, DVD,
CD/rádio, minibar, lednička, fén, telefon, wi-fi internet.

Le meridien Bora
Bora *****
|BORA BORA

Popis: luxusní hotelový komplex s 99 bungalovy se nachází
na ostrově Motu Piti Aau vzdáleném cca. 20 minut lodí od
letiště a hlavního ostrova Bora Bora. Mezi ostrovem a
pevninou jezdí trajekt přes den každou hodinu.
Vybavení: 2 restaurace, 2 bary, velký bazén, tropická
zahrada, bazén, pronájem automobilů/skútrů, wellness, 
Zábava a sport: plážový volejbal, tenis, badminton, stolní
tenis, petanque, potápěčské centrum, centrum vodních
sportů (zdarma kajaky, kánoe, šlapadla), tradiční tahitská
hostina, taneční a hudební představení (některé dny)
Stravování: snídaně formou bufetu, polopenze/plná penze
za příplatek (možná plná penze včetně občerstvení a
neomezené konzumace nealko nápojů a tuzemského piva)
Vybavení pokojů: koupelna se sprchou a WC, vana, ven-
tilátor, klimatizace, trezor, kávovar, některé pokoje jsou
přizpůsobeny handicapovaným hostům, TV/Satelit, DVD,
CD/rádio, minibar, fén, telefon, wi-fi internet.

O C E Á N I E | FRANCOuZSKÁ  POLYNÉS I E

FR.POLYNÉSIE114



Ceník zájezdů
P L AT N Ý  O D   0 1 . 0 8 . 2 0 1 6

Kuba ----------------------------------- 116

Dominikánská republika ----------- 119

Mexiko -------------------------------- 120

Maledivy ----------------------------- 122

Srí Lanka ----------------------------- 124

Malajsie ------------------------------ 124

Indonésie ----------------------------- 125

Filipíny -------------------------------- 125

Emiráty ------------------------------- 126

Zanzibar--------------------------------127

Keňa ------------------------------------127

Seychely--------------------------------128

Mauritius ------------------------------128

Francouzská Polynésie --------------129

Rozšířenou kompletní nabídku pobytových zájezdů do 106 zemí světa naleznete na

www.esotravel.cz

Pobytové zájezdyExotika

Nejkrásnûj‰í pláÏe svûta

2016/2017

http://www.esotravel.cz/


116

K A R I B I KK A R I B I K

EXO 720 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet 
nocí

MAR DEL SUR **
All Inclusive

TUXPAN ***+
All Inclusive

CLUB KAWAMA ***
All Inclusive 

SOL PALMERAS ****
All Inclusive

OCEAN VARADERO EL PATRIARCA **** 
All Inclusive

27.12. - 07.01.2017 10 53.990,- 39.990,- 62.990,- 39.990,- 62.990,- 39.990,- 81.990,- 59.990,- 87.990,- 64.990,-
05.01. - 16.01.2017 10 36.490,- 29.990,- 39.990,- 29.990,- 41.490,- 29.990,- 59.990,- 41.990,- 62.490,- 43.990,-
19.01. - 30.01.2017 10 39.990,- 29.990,- 44.490,- 29.990,- 45.490,- 29.990,- 64.490,- 45.990,- 66.490,- 47.990,-
26.01. - 06.02.2017 10 39.990,- 29.990,- 44.990,- 29.990,- 45.490,- 29.990,- 64.490,- 45.990,- 67.990,- 48.490,-
03.02. - 15.02.2017 11 45.990,- 29.990,- 51.490,- 29.990,- 51.990,- 29.990,- 72.490,- 51.990,- 78.490,- 55.990,-
11.02. - 22.02.2017 10 48.490,- 29.990,- 53.490,- 29.990,- 53.990,- 29.990,- 72.490,- 53.990,- 78.490,- 57.490,-
17.02. - 01.03.2017 11 45.990,- 29.990,- 51.490,- 29.990,- 51.990,- 29.990,- 72.490,- 51.990,- 78.490,- 55.990,-
23.02. - 06.03.2017 10 44.490,- 29.990,- 49.490,- 29.990,- 49.990,- 29.990,- 68.490,- 49.990,- 74.490,- 53.490,-
02.03. - 13.03.2017 10 41.990,- 29.990,- 47.490,- 29.990,- 47.490,- 29.990,- 65.990,- 47.490,- 71.990,- 51.490,-
11.03. - 22.03.2017 10 39.990,- 29.990,- 45.490,- 29.990,- 45.990,- 29.990,- 64.490,- 45.990,- 69.990,- 49.990,-
16.03. - 27.03.2017 10 39.990,- 29.990,- 45.490,- 29.990,- 45.990,- 29.990,- 64.490,- 45.990,- 69.990,- 49.990,-
06.04. - 17.04.2017 10 39.990,- 29.990,- 44.990,- 29.990,- 42.490,- 29.990,- 58.990,- 43.990,- 64.490,- 47.490,-
13.04. - 24.04.2017 10 42.990,- 29.990,- 47.490,- 29.990,- 44.990,- 29.990,- 61.990,- 46.490,- 61.990,- 47.490,-
28.04. - 09.05.2017 10 42.990,- 29.990,- 46.490,- 29.990,- 44.990,- 29.990,- 63.990,- 47.990,- 59.990,- 46.490,-
příplatek za1lůžkový pokoj: 1.100,- / 1 noc 1.100,- / 1 noc 1.300,- / 1 noc 1.900,- / 1 noc 2.200,- / 1 noc

TERMÍNY: Počet 
nocí

BE LIVE EXPERIENCE VARADERO ****
All Inclusive

MEMORIES VARADERO BEACH ****
All Inclusive

GRAND MEMORIES VARADERO ****+
All Inclusive

BARCELO ARENAS BLANCAS ****
All Inclusive 

BARCELO SOLYMAR ****+
All Inclusive

27.12. - 07.01.2017 10 69.990,- 55.990,- 77.990,- 58.990,- 84.990,- 62.990,- 78.990,- 59.990,- 81.990,- 61.990,-
05.01. - 16.01.2017 10 47.990,- 35.490,- 46.990,- 35.490,- 55.490,- 39.490,- 47.490,- 35.490,- 49.990,- 36.990,-
19.01. - 30.01.2017 10 51.990,- 39.490,- 50.990,- 39.490,- 59.490,- 43.490,- 51.490,- 39.490,- 53.990,- 40.990,-
26.01. - 06.02.2017 10 52.990,- 39.990,- 52.990,- 39.990,- 60.990,- 43.990,- 51.990,- 39.490,- 54.490,- 40.990,-
03.02. - 15.02.2017 11 61.990,- 46.490,- 62.990,- 46.990,- 69.990,- 50.990,- 59.490,- 45.490,- 61.490,- 46.490,-
11.02. - 22.02.2017 10 62.990,- 48.990,- 63.990,- 49.490,- 70.990,- 52.990,- 59.990,- 47.990,- 62.490,- 48.990,-
17.02. - 01.03.2017 11 61.990,- 46.490,- 62.990,- 46.990,- 69.990,- 50.990,- 59.490,- 45.490,- 61.490,- 46.490,-
23.02. - 06.03.2017 10 58.990,- 44.990,- 59.990,- 45.490,- 66.990,- 48.990,- 56.490,- 43.990,- 58.490,- 44.990,-
02.03. - 13.03.2017 10 56.490,- 42.990,- 57.990,- 43.490,- 64.490,- 46.990,- 54.490,- 41.490,- 56.490,- 42.490,-
11.03. - 22.03.2017 10 54.990,- 41.490,- 55.990,- 41.990,- 62.990,- 44.990,- 52.990,- 39.990,- 54.990,- 40.990,-
16.03. - 27.03.2017 10 54.990,- 41.490,- 55.990,- 41.990,- 62.990,- 44.990,- 52.990,- 39.990,- 54.990,- 40.990,-
06.04. - 17.04.2017 10 45.490,- 36.990,- 47.990,- 38.490,- 53.490,- 40.990,- 44.990,- 36.990,- 48.490,- 38.490,-
13.04. - 24.04.2017 10 47.990,- 39.490,- 49.990,- 40.990,- 55.990,- 43.490,- 47.490,- 39.490,- 51.490,- 41.490,-
28.04. - 09.05.2017 10 46.490,- 38.990,- 49.990,- 34.490,- 55.990,- 34.990,- 47.490,- 39.490,- 50.990,- 40.990,-
příplatek za 1lůžkový pokoj: 1.400,- / 1 noc 1.400,- / 1 noc 1.600,- / 1 noc 1.700,- / 1 noc 1.700,- / 1 noc

TERMÍNY: Počet 
nocí

IBEROSTAR TAINOS ****
All Inclusive

IBEROSTAR PLAYA ALAMEDA ****+
All Inclusive

BLAU MARINA VARADERO ****
All Inclusive

SOL SIRENAS CORAL ***+
All Inclusive

ROC ARENAS DORADAS ****
All Inclusive

27.12. - 07.01.2017 10 81.990,- 61.990,- 83.990,- 62.990,- 76.990,- 58.990,- 72.990,- 39.990,- 76.990,- 39.990,-
05.01. - 16.01.2017 10 57.490,- 39.990,- 59.990,- 41.990,- 46.990,- 35.490,- 48.990,- 29.990,- 51.490,- 29.990,-
19.01. - 30.01.2017 10 61.490,- 44.490,- 64.490,- 45.990,- 50.990,- 39.490,- 52.990,- 29.990,- 54.990,- 29.990,-
26.01. - 06.02.2017 10 61.490,- 44.490,- 64.490,- 45.990,- 50.990,- 39.490,- 52.990,- 29.990,- 56.990,- 29.990,-
03.02. - 15.02.2017 11 68.490,- 49.990,- 72.490,- 51.990,- 57.490,- 44.490,- 59.490,- 29.990,- 66.490,- 29.990,-
11.02. - 22.02.2017 10 68.990,- 51.990,- 72.490,- 53.990,- 58.990,- 46.990,- 59.990,- 29.990,- 67.490,- 29.990,-
17.02. - 01.03.2017 11 68.490,- 49.990,- 72.490,- 51.990,- 57.490,- 44.490,- 59.490,- 29.990,- 66.490,- 29.990,-
23.02. - 06.03.2017 10 64.990,- 48.490,- 68.490,- 49.990,- 54.990,- 42.990,- 56.490,- 29.990,- 63.490,- 29.990,-
02.03. - 13.03.2017 10 62.990,- 45.990,- 65.990,- 47.490,- 52.490,- 40.990,- 54.490,- 29.990,- 60.990,- 29.990,-
11.03. - 22.03.2017 10 61.490,- 44.490,- 64.490,- 45.990,- 50.990,- 39.490,- 52.990,- 29.990,- 59.490,- 29.990,-
16.03. - 27.03.2017 10 61.490,- 44.490,- 64.490,- 45.990,- 50.990,- 39.490,- 52.990,- 29.990,- 59.490,- 29.990,-
06.04. - 17.04.2017 10 58.490,- 43.490,- 56.490,- 42.490,- 47.490,- 37.990,- 52.490,- 29.990,- 54.990,- 29.990,-
13.04. - 24.04.2017 10 58.490,- 44.990,- 58.990,- 44.990,- 49.990,- 39.990,- 54.990,- 29.990,- 57.490,- 29.990,-
28.04. - 09.05.2017 10 52.490,- 41.990,- 55.990,- 43.490,- 49.990,- 39.990,- 55.990,- 29.990,- 53.990,- 29.990,-
příplatek za1lůžkový pokoj: 1.500,- / 1 noc 1.600,- / 1 noc 1.600,- / 1 noc 1.600,- / 1 noc 1.900,- / 1 noc

TERMÍNY: Počet 
nocí

 ROYALTON HICACOS *****
All Inclusive 

MELIA VARADERO ****
All Inclusive

MELIA LAS AMERICAS ****+
All Inclusive

IBEROSTAR VARADERO *****
All Inclusive

IBEROSTAR LAGUNA AZUL *****
All Inclusive

27.12. - 07.01.2017 10 101.990,- nelze 84.990,- 62.990,- 93.990,- nelze 104.990,- 84.990,- 87.990,- 63.990,-
05.01. - 16.01.2017 10 73.990,- nelze 63.990,- 43.990,- 72.490,- nelze 74.490,- 58.990,- 61.990,- 42.490,-
19.01. - 30.01.2017 10 77.990,- nelze 67.990,- 47.490,- 76.490,- nelze 77.990,- 62.990,- 65.490,- 46.490,-
26.01. - 06.02.2017 10 78.490,- nelze 67.990,- 47.490,- 76.490,- nelze 77.990,- 62.990,- 65.490,- 46.490,-
03.02. - 15.02.2017 11 88.490,- nelze 75.990,- 53.490,- 85.490,- nelze 86.990,- 69.990,- 73.490,- 52.490,-
11.02. - 22.02.2017 10 87.490,- nelze 75.990,- 55.490,- 84.490,- nelze 85.990,- 70.990,- 73.490,- 54.490,-
17.02. - 01.03.2017 11 88.490,- nelze 75.990,- 53.490,- 85.490,- nelze 86.990,- 69.990,- 73.490,- 52.490,-
23.02. - 06.03.2017 10 83.490,- nelze 71.990,- 51.490,- 79.990,- nelze 81.990,- 66.990,- 69.490,- 49.990,-
02.03. - 13.03.2017 10 81.490,- nelze 69.490,- 49.490,- 77.990,- nelze 79.490,- 64.490,- 66.990,- 47.990,-
11.03. - 22.03.2017 10 79.490,- nelze 67.990,- 47.490,- 76.490,- nelze 77.990,- 62.990,- 65.490,- 46.490,-
16.03. - 27.03.2017 10 79.490,- nelze 67.990,- 47.490,- 76.490,- nelze 77.990,- 62.990,- 65.490,- 46.490,-
06.04. - 17.04.2017 10 71.490,- nelze 60.990,- 44.990,- 70.990,- nelze 73.990,- 57.990,- 59.990,- 28.990,-
13.04. - 24.04.2017 10 73.990,- nelze 63.490,- 47.490,- 73.490,- nelze 74.490,- 56.990,- 62.490,- 31.490,-
28.04. - 09.05.2017 10 72.490,- nelze 66.990,- 48.990,- 72.490,- nelze 69.490,- 49.990,- 58.490,- 31.490,-
příplatek za 1lůžkový pokoj: 1.900,- / 1 noc 2.100,- / 1 noc 2.600,- / 1 noc 2.100,- / 1 noc 1.700,- / 1 noc

TERMÍNY: Počet 
nocí

BLAU VARADERO ****+
All Inclusive

PARADISUS PRINCESA DEL MAR *****
All Inclusive

PARADISUS VARADERO *****
All Inclusive

MELIA LAS DUNAS *****
All Inclusive

MELIA BUENAVISTA *****
All Inclusive

27.12. - 07.01.2017 10 87.990,- nelze 108.990,- nelze 113.990,- 77.990,- 86.990,- 68.990,- 118.990,- nelze
05.01. - 16.01.2017 10 51.490,- nelze 89.490,- nelze 90.990,- 57.990,- 63.990,- 48.990,- 96.490,- nelze
19.01. - 30.01.2017 10 62.990,- nelze 92.990,- nelze 94.990,- 61.990,- 67.990,- 52.990,- 99.990,- nelze
26.01. - 06.02.2017 10 62.990,- nelze 92.990,- nelze 94.990,- 61.990,- 67.990,- 52.990,- 99.990,- nelze
03.02. - 15.02.2017 11 69.990,- nelze 103.490,- nelze 105.490,- 68.990,- 74.990,- 58.490,- 109.990,- nelze
11.02. - 22.02.2017 10 70.990,- nelze 101.990,- nelze 102.490,- 69.990,- 75.990,- 59.990,- 107.990,- nelze
17.02. - 01.03.2017 11 69.990,- nelze 103.490,- nelze 105.490,- 68.990,- 74.990,- 58.490,- 109.990,- nelze
23.02. - 06.03.2017 10 67.490,- nelze 96.990,- nelze 98.990,- 65.990,- 71.990,- 56.490,- 103.990,- nelze
02.03. - 13.03.2017 10 65.990,- nelze 94.990,- nelze 96.490,- 63.490,- 69.490,- 54.490,- 101.490,- nelze
11.03. - 22.03.2017 10 64.490,- nelze 92.990,- nelze 94.990,- 61.990,- 67.990,- 52.990,- 99.990,- nelze
16.03. - 27.03.2017 10 64.490,- nelze 92.990,- nelze 94.990,- 61.990,- 67.990,- 52.990,- 99.990,- nelze
06.04. - 17.04.2017 10 56.990,- nelze 74.490,- nelze 80.990,- 55.490,- 63.490,- 50.990,- 84.490,- nelze
13.04. - 24.04.2017 10 58.490,- nelze 76.990,- nelze 83.490,- 58.490,- 65.990,- 53.490,- 86.990,- nelze
28.04. - 09.05.2017 10 55.990,- nelze 81.490,- nelze 85.990,- 59.490,- 68.990,- 54.990,- 86.990,- nelze
příplatek za1lůžkový pokoj: 1.800,- / 1 noc 2.500,- / 1 noc 2.600,- / 1 noc 1.700,- / 1 noc 2.200,- / 1 noc

KUBA|Varadero – lety na pravidelné lince Air France/KLM   str. 7

Není-li uvedeno jinak, cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. Tuxpan - 1. dítě 2-12 let (v případě ubytování 2 dětí 2-12 let v odděleném pokoji mají obě děti 
slevu 15%), Sol Palmeras - 1.+2. dítě, Ocean Varadero El Patriarca - 1.+2. dítě 2-12 let, Iberostar Tainos - 1.+2. dítě 2-12 let, Iberostar Playa Alameda - 1. dítě 2-12 let, 2. dítě 2-12 let sleva 25%, Blau Marina Varadero 
- 1. dítě 2-7 let, 1 dítě 7-12 let sleva 25%, Sol Sirenas Coral - 1. dítě 2-12 let, 2 dítě 2-12 let v Junior Suite sleva 25%,  Roc Arenas Doradas - 1. dítě 2-12 let, 2. dítě 2-12 let sleva 25%, Iberostar Varadero - 1.-2. 
dítě 2-12 let, Iberostar Laguna Azul - 1. dítě 2-12 let, 2 dítě 2-12 let v rodinném pokoji sleva 15%, Melia las Dunas - 1.+2. dítě 2-12 let, Iberostar Ensenachos - 1.+2. dítě 2-12 let. Cena zahrnuje letištní taxy. 



117

K A R I B I K

EXO 720 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými
TERMÍNY: Počet nocí ROC PRESIDENTE **** snídaně + SOL CAYO LARGO **** All Inclusive NACIONAL ***** snídaně + IBEROSTAR PLAYA BLANCA **** All Inclusive

27.12. - 07.01.2017 10 99.490,- 79.990,- 99.990,- 80.990,-
05.01. - 16.01.2017 10 80.990,- 61.990,- 79.490,- 61.490,-
19.01. - 30.01.2017 10 84.490,- 65.990,- 83.490,- 65.490,-
26.01. - 06.02.2017 10 84.490,- 65.990,- 83.490,- 65.490,-
03.02. - 15.02.2017 11 91.990,- 71.990,- 89.990,- 70.990,-
11.02. - 22.02.2017 10 92.490,- 73.990,- 89.990,- 72.990,-
17.02. - 01.03.2017 11 91.990,- 71.990,- 89.490,- 70.990,-
23.02. - 06.03.2017 10 88.490,- 69.990,- 87.490,- 69.490,-
02.03. - 13.03.2017 10 86.490,- 67.490,- 84.990,- 66.990,-
11.03. - 22.03.2017 10 84.490,- 65.990,- 83.490,- 65.490,-
16.03. - 27.03.2017 10 84.490,- 65.990,- 83.490,- 65.490,-
06.04. - 17.04.2017 10 78.990,- 63.990,- 79.490,- 64.490,-
13.04. - 24.04.2017 10 81.490,- 66.490,- 81.990,- 67.490,-
28.04. - 09.05.2017 10 82.990,- 66.990,- 81.990,- 62.490,-

příplatek za1lůžkový pokoj: 1.300,- / 1 noc 1.400,- / 1 noc

KUBA|Havana 2 noci + Cayo Largo 8/9 nocí – lety na pravidelné lince Air France/KLM str. 22 a 24

Cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. Cena zahrnuje letištní taxy.      

KUBA |Varadero – individuálně 9 dní (7 nocí) str. 7

EXO 793 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc /příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc dítě
CENY V OBDOBÍ: PULLMAN **/DOS MARES ** snídaně MAR DEL SUR ** All Inclusive SUNBEACH  *** All Inclusive

01.11. - 08.12. 2016 46.490,- 900,- 900,- nelze nelze 48.490,- 1.200,- 1.100,- 37.490,- 0,- 52.990,- 1.800,- 1.100,- 37.490,- 0,-
09.12. - 19.12. 2016 57.990,- 900,- 900,- nelze nelze 59.990,- 1.200,- 1.100,- 42.490,- 0,- 63.990,- 1.800,- 1.100,- 42.490,- 0,-
20.12. - 03.01. 2017 67.990,- 1.400,- 900,- nelze nelze 69.990,- 1.700,- 1.100,- 49.990,- 0,- 91.990,- 4.600,- 1.100,- 51.990,- 0,-
04.01. - 28.02. 2017 47.490,- 1.100,- 900,- nelze nelze 49.490,- 1.400,- 1.100,- 37.490,- 0,- 57.990,- 2.600,- 1.100,- 37.490,- 0,-
01.03. - 30.04. 2017 47.490,- 1.100,- 900,- nelze nelze 49.490,- 1.400,- 1.100,- 37.490,- 0,- 57.990,- 2.600,- 1.100,- 37.490,- 0,-
01.05. - 23.06. 2017 46.490,- 900,- 900,- nelze nelze 48.490,- 1.200,- 1.100,- 37.490,- 0,- 52.990,- 1.800,- 1.100,- 37.490,- 0,-
24.06. - 01.09. 2017 60.990,- 1.100,- 900,- nelze nelze 62.990,- 1.400,- 1.100,- 43.990,- 0,- 71.990,- 2.400,- 1.100,- 43.990,- 0,-
02.09. - 31.10. 2017 46.490,- 900,- 900,- nelze nelze 48.490,- 1.200,- 1.100,- 37.490,- 0,- 52.990,- 1.800,- 1.100,- 37.490,- 0,-

CENY V OBDOBÍ: TUXPAN ***+ All Inclusive CLUB KAWAMA *** All Inclusive SOL PALMERAS **** All Inclusive
01.11. - 08.12. 2016 51.990,- 1.700,- 1.100,- 37.490,- 0,- 49.990,- 1 400,- 1.300,- 37.490,- 0,- 57.990,- 2.600,- 1.900,- 46.490,- 1.300,-
09.12. - 19.12. 2016 62.990,- 1.700,- 1.100,- 42.490,- 0,- 60.990,- 1 400,- 1.300,- 42.490,- 0,- 69.490,- 2.600,- 1.900,- 51.490,- 1.300,-
20.12. - 03.01. 2017 77.990,- 2.900,- 1.100,- 50.990,- 0,- 79.490,- 3.100,- 1.300,- 49.490,- 0,- 87.990,- 4.300,- 1.900,- 62.490,- 2.200,-
04.01. - 28.02. 2017 52.990,- 1.900,- 1.100,- 37.490,- 0,- 53.490,- 1 900,- 1.300,- 37.490,- 0,- 66.490,- 3.800,- 1.900,- 50.990,- 1.900,-
01.03. - 30.04. 2017 52.990,- 1.900,- 1.100,- 37.490,- 0,- 53.490,- 1 900,- 1.300,- 37.490,- 0,- 66.490,- 3.800,- 1.900,- 50.990,- 1.900,-
01.05. - 23.06. 2017 50.990,- 1.500,- 1.100,- 37.490,- 0,- 49.990,- 1 400,- 1.300,- 37.490,- 0,- 63.990,- 3.400,- 1.900,- 49.490,- 1.700,-
24.06. - 01.09. 2017 63.990,- 1.500,- 1.100,- 43.990,- 0,- 65.990,- 1 800,- 1.300,- 43.990,- 0,- 84.490,- 4.400,- 1.900,- 59.490,- 2.200,-
02.09. - 31.10. 2017 50.990,- 1.500,- 1.100,- 37.490,- 0,- 49.990,- 1 400,- 1.300,- 37.490,- 0,- 63.990,- 3.400,- 1.900,- 49.490,- 1.700,-

CENY V OBDOBÍ: NAVITI VARADERO ***+  All Inclusive OCEAN VARADERO EL PATRIARCA **** All Inclusive OCEAN VISTA AZUL ***** All Inclusive
01.11. - 08.12. 2016 54.490,- 2.100,- 1.600,- 37.490,- 0,- 61.990,- 2.900,- 2.200,- 48.990,- 1.500,- 63.990,- 3.200,- 2.200,- 49.990,- 1.600,-
09.12. - 19.12. 2016 65.990,- 2.100,- 1.600,- 42.490,- 0,- 72.990,- 2.900,- 2.200,- 53.990,- 1.500,- 75.490,- 3.200,- 2.200,- 54.990,- 1.600,-
20.12. - 03.01. 2017 84.990,- 3.800,- 1.600,- 47.490,- 0,- 93.990,- 4.900,- 2.200,- 65.990,- 2.500,- 96.490,- 5.300,- 2.200,- 67.490,- 2.700,-
04.01. - 28.02. 2017 60.990,- 2.900,- 1.600,- 37.490,- 0,- 70.990,- 4.200,- 2.200,- 53.490,- 2.100,- 73.490,- 4.500,- 2.200,- 54.990,- 2.300,-
01.03. - 30.04. 2017 60.990,- 2.900,- 1.600,- 37.490,- 0,- 70.990,- 4.200,- 2.200,- 53.490,- 2.100,- 73.490,- 4.500,- 2.200,- 54.990,- 2.300,-
01.05. - 23.06. 2017 54.490,- 2.100,- 1.600,- 37.490,- 0,- 59.990,- 2.700,- 2.200,- 47.990,- 1.400,- 62.490,- 3.000,- 2.200,- 49.490,- 1.500,-
24.06. - 01.09. 2017 69.990,- 2.300,- 1.600,- 43.990,- 0,- 75.490,- 3.000,- 2.200,- 55.490,- 1.500,- 77.990,- 3.300,- 2.200,- 56.990,- 1.700,-
02.09. - 31.10. 2017 54.490,- 2.100,- 1.600,- 37.490,- 0,- 59.990,- 2.700,- 2.200,- 47.990,- 1.400,- 62.490,- 3.000,- 2.200,- 49.490,- 1.500,-

CENY V OBDOBÍ: BE LIVE EXPERIENCE TURQUESA **** All Inclusive BE LIVE EXPERIENCE VARADERO **** All Inclusive MEMORIES VARADERO BEACH **** All Inclusive
01.11. - 08.12. 2016 51.990,- 1.700,- 1.400,- 43.490,- 900,- 51.490,- 1.600,- 1.400,- 42.990,- 800,- 53.990,- 2.000,- 1.400,- 37.490,- 1.100,-
09.12. - 19.12. 2016 63.490,- 1.700,- 1.400,- 48.490,- 900,- 62.990,- 1.600,- 1.400,- 47.990,- 800,- 65.490,- 2.000,- 1.400,- 42.490,- 1.100,-
20.12. - 03.01. 2017 87.490,- 4.200,- 1.400,- 64.990,- 2.500,- 85.490,- 3.900,- 1.400,- 63.490,- 2.300,- 98.990,- 5.800,- 1.400,- 67.490,- 2.900,-
04.01. - 28.02. 2017 63.490,- 3.300,- 1.400,- 48.990,- 1.700,- 59.990,- 2.800,- 1.400,- 46.990,- 1.400,- 60.990,- 2.900,- 1.400,- 47.490,- 1.500,-
01.03. - 30.04. 2017 60.990,- 3.000,- 1.400,- 47.490,- 1.500,- 59.990,- 2.800,- 1.400,- 46.990,- 1.400,- 60.990,- 2.900,- 1.400,- 47.490,- 1.500,-
01.05. - 23.06. 2017 50.990,- 1.500,- 1.400,- 42.490,- 800,- 50.990,- 1.500,- 1.400,- 42.490,- 800,- 53.990,- 2.000,- 1.400,- 37.490,- 1.100,-
24.06. - 01.09. 2017 67.490,- 2.000,- 1.400,- 50.990,- 1.000,- 67.990,- 2.100,- 1.400,- 50.990,- 1.100,- 68.990,- 2.200,- 1.400,- 51.490,- 1.100,-
02.09. - 31.10. 2017 50.990,- 1.500,- 1.400,- 42.490,- 800,- 50.990,- 1.500,- 1.400,- 42.490,- 800,- 53.990,- 2.000,- 1.400,- 37.490,- 1.100,-

KUBA |Havana – individuální prodloužení v Havaně o 3 dny (2 noci)  str. 7

EXO 719 – cena dospělá osoba za 2 noci/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě do 12 let se dvěma dospělými 2 noci/příplatek za noc navíc dítě
CENY V OBDOBÍ: PLAZA *** snídaně ROC PRESIDENTE **** snídaně NACIONAL ***** snídaně IBEROSTAR PARQUE CENTRAL ***** snídaně

01.11. - 08.12. 2016 8.490,- 3.100,- 2 100,- 5.490,- 1 600,- 10.990,- 4.400,- 2 200,- 6.990,- 2 300,- 14.490,- 6.100,- 3 400,- 8.490,- 3.100,- 13.990,- 5.800,- 2.600,- 7.990,- 2.900,-

09.12. - 19.12. 2016 8.490,- 3.100,- 2 100,- 5.490,- 1 600,- 10.990,- 4.400,- 2 200,- 6.990,- 2 300,- 14.490,- 6.100,- 3 400,- 8.490,- 3.100,- 13.990,- 5.800,- 2.600,- 7.990,- 2.900,-

20.12. - 03.01. 2017 9.990,- 3.800,- 2 100,- 5.990,- 1.900,- 14.490,- 6.000,- 2 200,- 8.490,- 3.000,- 17.490,- 7.500,- 3 400,- 9.990,- 3.800,- 18.490,- 8.200,- 2.600,- 10.490,- 4.100,-

04.01. - 28.02. 2017 8.490,- 3.100,- 2 100,- 5.490,- 1 600,- 10.990,- 4.400,- 2 200,- 6.990,- 2 300,- 14.490,- 6.100,- 3 400,- 8.490,- 3.100,- 13.990,- 5.900,- 2.600,- 7.990,- 2.900,-

01.03. - 30.04. 2017 8.490,- 3.100,- 2 100,- 5.490,- 1 600,- 10.990,- 4.400,- 2 200,- 6.990,- 2 300,- 14.490,- 6.100,- 3 400,- 8.490,- 3.100,- 13.990,- 5.900,- 2.600,- 7.990,- 2.900,-

01.05. - 23.06. 2017 7.490,- 2.600,- 2 100,- 4.990,- 1 300,- 9.990,- 3.900,- 2 200,- 6.990,- 2 100,- 14.490,- 6.100,- 3 400,- 8.490,- 3.100,- 12.990,- 4.800,- 2.600,- 6.490,- 2.700,-

24.06. - 01.09. 2017 6.990,- 2.200,- 1 700,- 4.490,- 1 100,- 9.990,- 3.900,- 1 900,- 6.990,- 2 100,- 11.990,- 4.800,- 3 400,- 6.990,- 2.400,- 11.990,- 4.800,- 2.600,- 6.490,- 2.200,-

02.09. - 31.10. 2017 6.990,- 2.200,- 1 700,- 4.490,- 1 100,- 8.990,- 3.400,- 1 900,- 5.990,- 1 800,- 11.990,- 4.800,- 3 400,- 6.990,- 2.400,- 11.990,- 4.300,- 2.600,- 6.490,- 2.200,-

Cena pobytu v Havaně zahrnuje: transfery, 2x ubytování se snídaní ve vybraném hotelu v Havaně. Poplatek za nadstadardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2-12 
let při ubytování se dvěma dospělými osobami. 



118

K A R I B I K

KUBA |Varadero – individuálně 9 dní (7 nocí) str. 7

EXO 793 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc /příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc dítě
CENY V OBDOBÍ: GRAND MEMORIES VARADERO ****+ All Inclusive BARCELO ARENAS BLANCAS **** All Inclusive BARCELO SOLYMAR ****+ All Inclusive 

01.11. - 08.12. 2016 57.490,- 2.500,- 1.600,- 37.490,- 900,- 51.990,- 1.700,- 1.700,- 42.990,- 900,- 54.490,- 2.000,- 1.700,- 44.490,- 1.000,-

09.12. - 19.12. 2016 68.990,- 2.500,- 1.600,- 42.490,- 900,- 62.990,- 1.700,- 1.700,- 47.990,- 900,- 65.490,- 2.000,- 1.700,- 49.490,- 1.000,-

20.12. - 03.01. 2017 92.990,- 5.000,- 1.600,- 64.990,- 2.500,- 89.990,- 4.500,- 1.700,- 62.990,- 2.300,- 90.990,- 4.700,- 1.700,- 63.990,- 2.400,-

04.01. - 28.02. 2017 65.490,- 3.600,- 1.600,- 49.990,- 1.800,- 57.990,- 2.600,- 1.700,- 46.490,- 1.300,- 59.490,- 2.800,- 1.700,- 46.990,- 1.400,-

01.03. - 30.04. 2017 65.490,- 3.600,- 1.600,- 49.990,- 1.800,- 57.990,- 2.600,- 1.700,- 46.490,- 1.300,- 59.490,- 2.800,- 1.700,- 46.990,- 1.400,-

01.05. - 23.06. 2017 57.490,- 2.500,- 1.600,- 37.490,- 900,- 51.490,- 1.600,- 1.700,- 42.990,- 800,- 53.990,- 2.000,- 1.700,- 44.490,- 1.000,-

24.06. - 01.09. 2017 72.490,- 2.800,- 1.600,- 43.990,- 900,- 67.990,- 2.100,- 1.700,- 50.990,- 1.100,- 71.990,- 2.700,- 1.700,- 52.990,- 1.400,-

02.09. - 31.10. 2017 57.490,- 2.500,- 1.600,- 37.490,- 900,- 51.490,- 1.600,- 1.700,- 42.990,- 800,- 54.990,- 2.100,- 1.700,- 44.990,- 1.100,-

CENY V OBDOBÍ: IBEROSTAR TAINOS **** All Inclusive IBEROSTAR PLAYA ALAMEDA ****+ All Inclusive BLAU MARINA VARADERO **** All Inclusive

01.11. - 08.12. 2016 54.990,- 2.100,- 1.500,- 44.990,- 1.100,- 57.990,- 2.600,- 1.600,- 46.490,- 1.300,- 53.490,- 1.900,- 1.600,- 43.990,- 1.000,-

09.12. - 19.12. 2016 66.490,- 2.100,- 1.500,- 49.990,- 1.100,- 69.490,- 2.600,- 1.600,- 51.490,- 1.300,- 64.990,- 1.900,- 1.600,- 48.990,- 1.000,-

20.12. - 03.01. 2017 97.490,- 5.600,- 1.500,- 66.990,- 2.800,- 99.990,- 6.000,- 1.600,- 68.990,- 3.100,- 97.490,- 5.600,- 1.600,- 70.990,- 3.300,-

04.01. - 28.02. 2017 63.990,- 3.400,- 1.500,- 49.490,- 1.700,- 66.490,- 3.800,- 1.600,- 50.990,- 1.900,- 56.990,- 2.400,- 1.600,- 45.990,- 1.200,-

01.03. - 30.04. 2017 63.990,- 3.400,- 1.500,- 49.490,- 1.700,- 66.490,- 3.800,- 1.600,- 50.990,- 1.900,- 56.990,- 2.400,- 1.600,- 45.990,- 1.200,-

01.05. - 23.06. 2017 54.490,- 2.000,- 1.500,- 44.490,- 1.000,- 56.490,- 2.300,- 1.600,- 45.490,- 1.200,- 53.490,- 1.900,- 1.600,- 43.990,- 1.000,-

24.06. - 01.09. 2017 70.990,- 2.400,- 1.500,- 52.490,- 1.200,- 72.990,- 2.800,- 1.600,- 53.490,- 1.400,- 71.490,- 2.600,- 1.600,- 52.990,- 1.300,-

02.09. - 31.10. 2017 54.490,- 2.000,- 1.500,- 44.490,- 1.000,- 56.490,- 2.300,- 1.600,- 45.490,- 1.200,- 53.490,- 1.900,- 1.600,- 43.990,- 1.000,-

CENY V OBDOBÍ: BLAU PRIVILEGE CAYO LIBERTAD ***** All Inclusive SOL SIRENAS CORAL ***+ All Inclusive BRISAS DEL CARIBE ***+  All Inclusive

01.11. - 08.12. 2016 59.490,- 2.800,- 1.900,- nelze nelze 53.490,- 1.900,- 1.600,- 37.490,- 0,- 60.990,- 3.000,- 1.500,- 37.490,- 0,-

09.12. - 19.12. 2016 70.990,- 2.800,- 1.900,- nelze nelze 64.990,- 1.900,- 1.600,- 42.490,- 0,- 71.990,- 3.000,- 1.500,- 42.490,- 0,-

20.12. - 03.01. 2017 108.990,- 7.300,- 1.900,- nelze nelze 81.990,- 3.400,- 1.600,- 47.490,- 0,- 96.990,- 5.600,- 1.500,- 50.990,- 0,-

04.01. - 28.02. 2017 70.990,- 4.400,- 1.900,- nelze nelze 57.990,- 2.600,- 1.600,- 37.490,- 0,- 70.990,- 4.400,- 1.500,- 37.490,- 0,-

01.03. - 30.04. 2017 70.990,- 4.400,- 1.900,- nelze nelze 57.990,- 2.600,- 1.600,- 37.490,- 0,- 70.990,- 4.400,- 1.500,- 37.490,- 0,-

01.05. - 23.06. 2017 58.490,- 2.600,- 1.900,- nelze nelze 57.990,- 2.600,- 1.600,- 37.490,- 0,- 60.990,- 2.900,- 1.500,- 37.490,- 0,-

24.06. - 01.09. 2017 75.490,- 3.200,- 1.900,- nelze nelze 74.990,- 3.100,- 1.600,- 43.990,- 0,- 73.490,- 2.900,- 1.500,- 43.990,- 0,-

02.09. - 31.10. 2017 58.490,- 2.600,- 1.900,- nelze nelze 57.990,- 2.600,- 1.600,- 37.490,- 0,- 60.990,- 2.900,- 1.500,- 37.490,- 0,-

CENY V OBDOBÍ: ROC ARENAS DORADAS **** All Inclusive ROC  BARLOVENTO ***+ All Inclusive  ROYALTON HICACOS ***** All Inclusive 

01.11. - 08.12. 2016 55.490,- 2.200,- 1.900,- 37.490,- 0,- 54.490,- 2.000,- 1.800,- nelze nelze 70.990,- 4.200,- 1.900,- nelze nelze

09.12. - 19.12. 2016 66.990,- 2.200,- 1.900,- 42.490,- 0,- 65.490,- 2.000,- 1.800,- nelze nelze 81.990,- 4.200,- 1.900,- nelze nelze

20.12. - 03.01. 2017 95.490,- 5.300,- 1.900,- 52.990,- 0,- 93.490,- 5.100,- 1.800,- nelze nelze 104.990,- 6.500,- 1.900,- nelze nelze

04.01. - 28.02. 2017 62.990,- 3.300,- 1.900,- 37.490,- 0,- 60.990,- 3.000,- 1.800,- nelze nelze 77.490,- 5.100,- 1.900,- nelze nelze

01.03. - 30.04. 2017 62.990,- 3.300,- 1.900,- 37.490,- 0,- 60.990,- 3.000,- 1.800,- nelze nelze 77.490,- 5.100,- 1.900,- nelze nelze

01.05. - 23.06. 2017 55.490,- 2.200,- 1.900,- 37.490,- 0,- 53.990,- 2.000,- 1.800,- nelze nelze 68.990,- 3.900,- 1.900,- nelze nelze

24.06. - 01.09. 2017 70.990,- 2.600,- 1.900,- 43.990,- 0,- 69.990,- 2.300,- 1.800,- nelze nelze 84.990,- 4.300,- 1.900,- nelze nelze

02.09. - 31.10. 2017 55.490,- 2.200,- 1.900,- 37.490,- 0,- 53.990,- 2.000,- 1.800,- nelze nelze 68.990,- 3.900,- 1.900,- nelze nelze

CENY V OBDOBÍ: MELIA MARINA VARADERO ***** All Inclusive MELIA VARADERO **** All Inclusive MELIA PENINSULA ****+  All Inclusive

01.11. - 08.12. 2016 61.490,- 3 100,- 1.900,- 47.990,- 1 600,- 60.990,- 2 900,- 2.100,- 47.490,- 1.500,- 61.490,- 3.100,- 1.900,- 47.990,- 1 600,-

09.12. - 19.12. 2016 72.990,- 3 100,- 1.900,- 52.990,- 1 600,- 71.990,- 2 900,- 2.100,- 52.490,- 1.500,- 72.990,- 3.100,- 1.900,- 52.990,- 1 600,-

20.12. - 03.01. 2017 91.490,- 4.800,- 1.900,- 63.990,- 2 400,- 90.990,- 4.600,- 2.100,- 63.490,- 2.300,- 91.490,- 4.800,- 1.900,- 63.990,- 2 400,-

04.01. - 28.02. 2017 69.990,- 4 300,- 1.900,- 52.490,- 2 200,- 68.990,- 4 100,- 2.100,- 51.490,- 2.100,- 69.990,- 4.300,- 1.900,- 52.490,- 2 200,-

01.03. - 30.04. 2017 69.990,- 4 300,- 1.900,- 52.490,- 2 200,- 68.990,- 4 100,- 2.100,- 51.490,- 2.100,- 69.990,- 4.300,- 1.900,- 52.490,- 2 200,-

01.05. - 23.06. 2017 65.490,- 3 600,- 1.900,- 49.990,- 1 800,- 66.490,- 3 800,- 2.100,- 50.990,- 1.900,- 66.490,- 3.800,- 1.900,- 50.990,- 1 900,-

24.06. - 01.09. 2017 85.490,- 4 600,- 1.900,- 59.990,- 2 300,- 86.990,- 4 800,- 2.100,- 60.990,- 2.400,- 84.490,- 4.400,- 1.900,- 59.490,- 2 200,-

02.09. - 31.10. 2017 65.490,- 3 600,- 1.900,- 49.990,- 1 800,- 66.490,- 3 800,- 2.100,- 50.990,- 1.900,- 66.490,- 3.800,- 1.900,- 50.990,- 1 900,-

CENY V OBDOBÍ: MELIA LAS AMERICAS ****+ All Inclusive PARADISUS PRINCESA DEL MAR ***** All Inclusive BLAU VARADERO ****+ All Inclusive

01.11. - 08.12. 2016 65.490,- 3.600,- 2.600,- nelze nelze 70.990,- 4.100,- 2.500,- nelze nelze 56.990,- 2.400,- 1.800,- nelze nelze

09.12. - 19.12. 2016 76.490,- 3.600,- 2.600,- nelze nelze 81.490,- 4.100,- 2.500,- nelze nelze 68.490,- 2.400,- 1.800,- nelze nelze

20.12. - 03.01. 2017 96.490,- 5.500,- 2.600,- nelze nelze 107.490,- 6.800,- 2.500,- nelze nelze 105.490,- 6.700,- 1.800,- nelze nelze

04.01. - 28.02. 2017 74.490,- 5.000,- 2.600,- nelze nelze 86.990,- 6.500,- 2.500,- nelze nelze 73.490,- 4.800,- 1.800,- nelze nelze

01.03. - 30.04. 2017 74.490,- 5.000,- 2.600,- nelze nelze 86.990,- 6.500,- 2.500,- nelze nelze 66.490,- 3.800,- 1.800,- nelze nelze

01.05. - 23.06. 2017 68.990,- 4.100,- 2.600,- nelze nelze 77.490,- 5.100,- 2.500,- nelze nelze 57.990,- 2.600,- 1.800,- nelze nelze

24.06. - 01.09. 2017 86.990,- 4.800,- 2.600,- nelze nelze 97.990,- 6.100,- 2.500,- nelze nelze 75.990,- 3.300,- 1.800,- nelze nelze

02.09. - 31.10. 2017 68.990,- 4.100,- 2.600,- nelze nelze 77.490,- 5.100,- 2.500,- nelze nelze 57.990,- 2.600,- 1.800,- nelze nelze

CENY V OBDOBÍ: IBEROSTAR VARADERO ***** All Inclusive IBEROSTAR LAGUNA AZUL ***** All Inclusive IBEROSTAR BELLA VISTA ***** All Inclusive

01.11. - 08.12. 2016 67.490,- 3.900,- 2.100,- 50.990,- 2.000,- 60.990,- 2.900,- 1.700,- 37.490,- 1.600,- 62.990,- 3.300,- 1.900,- 37.490,- 1.800,-

09.12. - 19.12. 2016 78.990,- 3.900,- 2.100,- 55.990,- 2.000,- 71.990,- 2.900,- 1.700,- 42.490,- 1.600,- 74.490,- 3.300,- 1.900,- 42.490,- 1.800,-

20.12. - 03.01. 2017 117.490,- 8.500,- 2.100,- 86.990,- 5.700,- 103.490,- 6.500,- 1.700,- 70.990,- 3.300,- 106.990,- 7.000,- 1.900,- 71.990,- 3.500,-

04.01. - 28.02. 2017 75.990,- 5.100,- 2.100,- 62.490,- 3.600,- 66.990,- 3.900,- 1.700,- 50.990,- 2.000,- 69.490,- 4.200,- 1.900,- 51.990,- 2.100,-

01.03. - 30.04. 2017 75.990,- 5.100,- 2.100,- 62.490,- 3.600,- 66.990,- 3.900,- 1.700,- 50.990,- 2.000,- 69.490,- 4.200,- 1.900,- 51.990,- 2.100,-

01.05. - 23.06. 2017 65.990,- 3.700,- 2.100,- 50.990,- 1.900,- 58.490,- 2.600,- 1.700,- 37.490,- 1.600,- 60.990,- 3.000,- 1.900,- 37.490,- 1.800,-

24.06. - 01.09. 2017 82.490,- 4.200,- 2.100,- 63.990,- 2.900,- 75.490,- 3.200,- 1.700,- 54.990,- 1.600,- 77.990,- 3.500,- 1.900,- 55.990,- 1.800,-

02.09. - 31.10. 2017 65.990,- 3.700,- 2.100,- 50.990,- 1.900,- 58.490,- 2.600,- 1.700,- 37.490,- 1.600,- 60.990,- 3.000,- 1.900,- 37.490,- 1.800,-

CENY V OBDOBÍ: PARADISUS VARADERO ***** All Inclusive

01.11. - 08.12. 2016 72.490,- 4.400,- 2.600,- 54.490,- 2.200,-

09.12. - 19.12. 2016 83.990,- 4.400,- 2.600,- 59.490,- 2.200,-

20.12. - 03.01. 2017 110.990,- 7.300,- 2.600,- 74.490,- 3.700,-

04.01. - 28.02. 2017 87.990,- 6.600,- 2.600,- 61.990,- 3.300,-

01.03. - 30.04. 2017 87.990,- 6.600,- 2.600,- 61.990,- 3.300,-

01.05. - 23.06. 2017 79.990,- 5.500,- 2.600,- 57.990,- 2.800,-

24.06. - 01.09. 2017 97.990,- 6.100,- 2.600,- 66.990,- 3.100,-

02.09. - 31.10. 2017 79.990,- 5.500,- 2.600,- 57.990,- 2.800,-

Ceny letenek s Air France/KLM jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování 
zpracujeme na vyžádání. Cena zahrnuje letištní taxy. Není-li uvedeno jinak, cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě 
ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. Tuxpan - 1. dítě 2-12 let (v případě ubytování 2 dětí 
2-12 let v odděleném pokoji mají obě děti slevu 15%), Sol Palmeras - 1.+2. dítě, Naviti Beach - 1 dítě 2-12 let, 
2 dítě 2-12 let sleva 25%, Ocean Varadero El Patriarca - 1.+2. dítě 2-12 let, Ocean Vista Azul - 1.+2. dítě 2-12 
let, Iberostar Tainos - 1.+2. dítě 2-12 let, Iberostar Playa Alameda - 1. dítě 2-12 let, 2. dítě 2-12 let sleva 25%, 
Blau Marina Varadero - 1. dítě 2-7 let, 1 dítě 7-12 let sleva 25%, Sol Sirenas Coral - 1. dítě 2-12 let, 2 dítě 2-12 
let v Junior Suite sleva 25%,  Brisas del Caribe - 1. dítě 2-12 let (v případě ubytování 2 dětí 2-12 let v odděleném 
pokoji mají obě děti slevu 15%), Roc Arenas Doradas - 1. dítě 2-12 let, 2. dítě 2-12 let sleva 25%, Melia Marina 
Varadero - 1.-2. děti 2-12 let, Melia Peninsula - 1.-2. děti 2-12 let, Iberostar Varadero - 1.-2. dítě 2-12 let, Iberostar 
Laguna Azul - 1. dítě 2-12 let, 2 dítě 2-12 let v rodinném pokoji sleva 25%.



119

K A R I B I K

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA|Punta Cana – pravidelná linka Air France str. 29

EXO 700 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet 
nocí

WHALA BAVARO *** 
standard, All Inclusive

RIU NAIBOA ***+   
standard, All Inclusive

IFA VILLAS BAVARO ****  
standard, All Inclusive

BE LIVE C. PUNTA CANA ****  
standard, All Inclusive

27.10. - 07.11.2016 10 43.790,- 32.790,- 46.990,- 33.990,- 44.990,- 32.990,- 48.490,- 34.790,-
10.11. - 21.11.2016 10 43.790,- 33.290,- 47.990,- 34.490,- 44.990,- 32.990,- 48.490,- 34.790,-
29.12. - 09.01.2017 10 65.990,- 47.990,- 64.990,- 45.990,- 68.990,- 47.990,- 74.790,- 49.990,-
18.01. - 29.01.2017 10 52.990,- 37.790,- 54.490,- 37.490,- 57.790,- 38.990,- 56.790,- 38.690,-
25.01. - 05.02.2017 10 52.990,- 37.790,- 55.990,- 38.490,- 58.490,- 39.490,- 57.790,- 39.290,-
01.02. - 12.02.2017 10 52.990,- 37.790,- 57.790,- 38.990,- 58.490,- 39.490,- 59.990,- 39.990,-
08.02. - 19.02.2017 10 52.990,- 37.790,- 57.790,- 38.990,- 58.490,- 39.490,- 59.990,- 39.990,-
16.02. - 27.02.2017 10 52.990,- 37.790,- 57.790,- 38.990,- 58.490,- 39.490,- 59.990,- 39.990,-
22.02. - 05.03.2017 10 49.990,- 33.990,- 54.790,- 35.990,- 54.990,- 36.490,- 57.490,- 37.490,-
01.03. - 12.03.2017 10 49.990,- 33.990,- 54.790,- 35.990,- 54.990,- 36.490,- 57.490,- 37.490,-
08.03. - 19.03.2017 10 49.990,- 33.990,- 54.790,- 35.990,- 54.990,- 36.490,- 57.490,- 37.490,-
23.03. - 03.04.2017 10 48.990,- 33.890,- 53.790,- 35.490,- 54.990,- 36.490,- 56.790,- 36.990,-
13.04. - 24.04.2017 10 41.990,- 29.990,- 48.790,- 33.390,- 48.490,- 32.990,- 56.790,- 36.990,-
příplatek za1lůžkový pokoj: na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání

TERMÍNY: Počet 
nocí

CLUB CARIBE PRINCESS ****
superior, All Inclusive

NATURA PARK ****  
standard, All Inclusive

RIU BAMBU ****+ 
standard, All Inclusive

GRAND PALLADIUM PC ****+ 
deluxe, All Inclusive

27.10. - 07.11.2016 10 54.990,- 34.990,- 49.690,- 35.790,- 53.990,- 37.990,- 58.990,- 26.490,-
10.11. - 21.11.2016 10 54.990,- 34.990,- 51.990,- 36.990,- 54.990,- 37.990,- 58.990,- 26.490,-
29.12. - 09.01.2017 10 77.490,- 51.990,- 82.990,- 55.790,- 77.490,- 51.990,- 89.990,- 33.990,-
18.01. - 29.01.2017 10 62.790,- 41.490,- 63.990,- 42.990,- 63.790,- 41.990,- 72.990,- 26.490,-
25.01. - 05.02.2017 10 62.790,- 41.990,- 65.990,- 43.990,- 65.790,- 43.290,- 73.990,- 26.490,-
01.02. - 12.02.2017 10 64.990,- 42.990,- 65.990,- 43.990,- 67.790,- 43.990,- 76.990,- 26.490,-
08.02. - 19.02.2017 10 64.990,- 42.990,- 65.990,- 43.990,- 67.790,- 43.990,- 76.990,- 26.490,-
16.02. - 27.02.2017 10 64.990,- 42.990,- 65.990,- 43.990,- 67.790,- 43.990,- 76.990,- 26.490,-
22.02. - 05.03.2017 10 61.990,- 39.990,- 62.990,- 41.290,- 64.490,- 41.490,- 73.990,- 24.990,-
01.03. - 12.03.2017 10 61.990,- 39.990,- 62.990,- 41.290,- 64.490,- 41.490,- 73.990,- 24.990,-
08.03. - 19.03.2017 10 61.990,- 39.990,- 62.990,- 41.290,- 64.490,- 41.490,- 73.990,- 24.990,-
23.03. - 03.04.2017 10 61.990,- 39.990,- 61.990,- 39.990,- 62.990,- 39.990,- 73.990,- 24.990,-
13.04. - 24.04.2017 10 58.990,- 37.990,- 48.990,- 33.990,- 58.790,- 37.990,- 71.790,- 24.990,-
příplatek za 1lůžkový pokoj: 9.900,- 8.900,- na vyžádání na vyžádání

TERMÍNY: Počet 
nocí

GRAN BAHIA PRINCIPE BAVARO ***** 
JS superior, All Inclusive

RIU PALACE PUNTA CANA ***** 
JS, All Inclusive

DREAMS PUNTA CANA *****               
deluxe Garden view, All Inclusive

BAVARO PRINCESS ***** 
bungalow suite, All Inclusive

27.10. - 07.11.2016 10 54.490,- 37.690,- 58.990,- 39.990,- 59.490,- 24.990,- 64.990,- 32.390,-
10.11. - 21.11.2016 10 54.490,- 37.690,- 59.790,- 39.990,- 59.490,- 24.990,- 64.990,- 32.390,-
29.12. - 09.01.2017 10 79.990,- 53.490,- 85.490,- 56.490,- 86.990,- 39.990,- 83.990,- 55.490,-
18.01. - 29.01.2017 10 66.790,- 43.790,- 70.990,- 45.990,- 69.490,- 24.990,- 69.990,- 44.990,-
25.01. - 05.02.2017 10 67.690,- 43.990,- 71.990,- 45.990,- 69.990,- 24.990,- 69.990,- 45.490,-
01.02. - 12.02.2017 10 67.690,- 43.990,- 72.990,- 46.990,- 73.490,- 24.990,- 72.490,- 46.490,-
08.02. - 19.02.2017 10 67.690,- 43.990,- 72.990,- 46.990,- 73.490,- 24.990,- 72.490,- 46.490,-
16.02. - 27.02.2017 10 67.690,- 43.990,- 72.990,- 46.990,- 73.490,- 24.990,- 72.490,- 46.490,-
22.02. - 05.03.2017 10 64.690,- 41.290,- 69.990,- 43.990,- 69.990,- 24.990,- 68.990,- 43.490,-
01.03. - 12.03.2017 10 64.690,- 41.290,- 69.990,- 43.990,- 67.990,- 24.990,- 68.990,- 43.490,-
08.03. - 19.03.2017 10 64.690,- 41.290,- 69.990,- 43.990,- 67.990,- 24.990,- 68.990,- 43.490,-
23.03. - 03.04.2017 10 63.990,- 41.290,- 68.990,- 43.490,- 67.990,- 24.990,- 68.990,- 43.490,-
13.04. - 24.04.2017 10 59.790,- 38.990,- 61.990,- 39.990,- 61.490,- 29.790,- 64.990,- 39.990,-
příplatek za 1lůžkový pokoj: na vyžádání na vyžádání na vyžádání 9.900,-

TERMÍNY: Počet 
nocí

NOW LARMAR PUNTA CANA *****                           
deluxe tropical, All Inclusive

MAJESTIC ELEGANCE PUNTA CANA ***** 
JS jacuzzi, All Inclusive     

BARCELO BAVARO PALACE DELUXE ***** 
deluxe , All Inclusive         

SECRETS ROYAL BEACH ***** 
JS tropical, All Inclusive

27.10. - 07.11.2016 10 61.490,- 24.990,- 63.790,- 51.290,- 74.690,- 47.890,- 73.990,- nelze
10.11. - 21.11.2016 10 61.490,- 24.990,- 63.790,- 51.290,- 74.690,- 47.890,- 73.990,- nelze
29.12. - 09.01.2017 10 88.790,- 39.990,- 94.990,- 79.490,- 127.690,- 76.990,- 108.490,- nelze
18.01. - 29.01.2017 10 69.990,- 24.990,- 75.490,- 62.490,- 92.490,- 56.790,- 89.990,- nelze
25.01. - 05.02.2017 10 71.990,- 24.990,- 76.490,- 63.490,- 92.490,- 56.790,- 91.490,- nelze
01.02. - 12.02.2017 10 74.490,- 24.990,- 78.990,- 65.790,- 92.490,- 56.790,- 93.990,- nelze
08.02. - 19.02.2017 10 74.490,- 24.990,- 78.990,- 65.790,- 92.490,- 56.790,- 93.990,- nelze
16.02. - 27.02.2017 10 74.490,- 24.990,- 78.990,- 65.790,- 92.490,- 56.790,- 93.990,- nelze
22.02. - 05.03.2017 10 69.990,- 24.990,- 74.990,- 62.490,- 89.490,- 53.790,- 89.990,- nelze
01.03. - 12.03.2017 10 68.990,- 24.990,- 74.990,- 62.490,- 89.490,- 53.790,- 89.990,- nelze
08.03. - 19.03.2017 10 68.990,- 24.990,- 74.990,- 62.490,- 89.490,- 53.790,- 89.990,- nelze
23.03. - 03.04.2017 10 68.990,- 24.990,- 74.990,- 62.490,- 89.490,- 53.790,- 88.990,- nelze
13.04. - 24.04.2017 10 61.990,- 29.690,- 74.990,- 62.490,- 79.990,- 48.990,- 71.390,- nelze
příplatek za 1lůžkový pokoj: na vyžádání na vyžádání na vyžádání 19.700,-

Lety se uskuteční na pravidelných linkách společnosti Air France. Délku pobytu lze upravit v závislosti na obsazenosti letů. Příplatky za nadstandardní ubytování a vyšší třídu v dopravě zpracujeme na vyžádání. Ceny zahrnují letištní taxy. 
Cena za dítě je kalkulována pro 1. dítě ve věku 2-12 let při ubytování se dvěma dospělými.  V hotelech Bavaro Princess, Club Caribe Princess dítě do 3 let za cenu 24.990,- Kč, v hotelu Esmeralda dítě do 4 let za cenu 24.990,- Kč,  
v hotelech Riu Naiboa, Riu Bambu, Riu Palace, Don Juan a Emotions dítě do 6ti let za 24.990,- Kč, v hotelech Natura Park a Catalonia Grand Dominicus dítě do 7mi let za cenu 24.990,- Kč.
Dítě do 2 let bez nároku na sedačku v letadle za 2.990,- Kč. Ve většině hotelů v Dominikánské republice jsou pro ubytování 3 nebo 4 osob na pokoji k dispozici dvě dvoulůžka. 
Vysvětlivky: JS = Junior suite

http://kc.ve/


120

K A R I B I KK A R I B I K

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA|Boca Chica/Juan Dolio/Bayahibe/Samaná – lety Air France str. 38 a 41 

EXO 700 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet 
nocí

DON JUAN *** 
standard, All Inclusive

EMOTIONS ****+  
superior, All Inclusive

CATALONIA GRAN DOMINICUS  ****
standard, All Inclusive      

DREAMS LA ROMANA ***** 
deluxe, All Inclusive

LUXURY BP CAYO LEVANTADO ***** 
superior, All Inclusive 

27.10. - 07.11.2016 10 42.990,- 31.990,- 54.790,- 38.690,- 49.890,- 34.990,- 58.990,- 24.990,- 72.990,- nelze

10.11. - 21.11.2016 10 42.990,- 31.990,- 54.790,- 38.690,- 49.890,- 34.990,- 58.990,- 24.990,- 72.990,- nelze

29.12. - 09.01.2017 10 52.790,- 39.990,- 66.990,- 32.490,- 78.990,- 52.990,- 82.490,- 39.990,- 98.990,- nelze

18.01. - 29.01.2017 10 44.990,- 32.990,- 57.990,- 24.990,- 63.990,- 43.990,- 66.990,- 24.990,- 86.990,- nelze

25.01. - 05.02.2017 10 44.990,- 32.990,- 57.990,- 24.990,- 64.990,- 43.290,- 67.790,- 24.990,- 89.490,- nelze

01.02. - 12.02.2017 10 44.490,- 32.490,- 57.990,- 24.990,- 67.690,- 43.990,- 68.990,- 24.990,- 89.490,- nelze

08.02. - 19.02.2017 10 44.490,- 32.490,- 57.990,- 24.990,- 67.690,- 43.990,- 68.990,- 24.990,- 89.490,- nelze

16.02. - 27.02.2017 10 44.490,- 32.490,- 57.990,- 24.990,- 67.690,- 43.990,- 68.990,- 24.990,- 89.490,- nelze

22.02. - 05.03.2017 10 41.490,- 29.690,- 54.990,- 24.990,- 63.990,- 41.290,- 64.990,- 24.990,- 86.490,- nelze

01.03. - 12.03.2017 10 41.490,- 29.690,- 54.990,- 24.990,- 63.390,- 39.990,- 62.990,- 24.990,- 86.490,- nelze

08.03. - 19.03.2017 10 41.490,- 29.690,- 54.990,- 24.990,- 63.390,- 39.990,- 62.990,- 24.990,- 86.490,- nelze

23.03. - 03.04.2017 10 41.490,- 29.690,- 54.790,- 24.990,- 61.990,- 39.990,- 63.490,- 24.990,- 85.790,- nelze

13.04. - 24.04.2017 10 39.990,- 29.490,- 49.990,- 24.990,- 49.990,- 34.290,- 58.390,- 29.790,- 74.990,- nelze

příplatek za1lůžkový pokoj: 8.290,- 6.290,- na vyžádání na vyžádání na vyžádání

MEXIKO|Playa del Carmen – individuálně 9 dní (7 nocí) s leteckou společností Air France/KLM/Condor str. 43

EXO 603 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc dítě

OBDOBÍ: LUXURY BAHIA PRINCIPE AKUMAL *****
 All Inclusive

GRAND BAHIA PRINCIPE TULUM ***** 
All Inclusive

GRAND BANIA PRINCIPE COBA ***** 
All Inclusive 

01.11. - 22.12. 2016 61.490,- 5.300,- 1.800,- 51.490,- 2.700,- 59.490,- 5.000,- 1.600,- 49.990,- 2.500,- 57.990,- 4.900,- 1.500,- 49.490,- 2.500,-

23.12. - 05.01. 2017 105.990,- 7.300,- 3.200,- 80.990,- 3.700,- 101.490,- 6.600,- 3.000,- 78.490,- 3.300,- 99.990,- 6.500,- 2.900,- 77.990,- 3.300,-

06.01. - 31.01. 2017 67.990,- 4.300,- 2.600,- 53.490,- 2.200,- 65.990,- 3.900,- 2.400,- 51.990,- 2.000,- 64.490,- 3.800,- 2.300,- 51.490,- 1.900,-

01.02. - 31.03. 2017 71.990,- 4.300,- 2.600,- 56.990,- 2.200,- 69.490,- 3.900,- 2.400,- 55.990,- 2.000,- 68.490,- 3.800,- 2.300,- 55.490,- 1.900,-

01.04. - 30.04. 2017 68.490,- 3.800,- 2.300,- 55.490,- 1.900,- 66.490,- 3.500,- 2.100,- 54.490,- 1.800,- 64.990,- 3.300,- 2.000,- 53.990,- 1.700,-

01.05. - 31.05. 2017 61.990,- 2.900,- 1.700,- 52.490,- 1.500,- 59.990,- 2.600,- 1.500,- 50.990,- 1.300,- 58.990,- 2.400,- 1.400,- 49.990,- 1.200,-

01.06. - 31.08. 2017 72.990,- 3.300,- 2.000,- 61.490,- 1.700,- 70.990,- 3.000,- 1.800,- 59.990,- 1.500,- 69.990,- 2.800,- 1.700,- 59.990,- 1.400,-

01.09. - 31.10. 2017 60.990,- 2.900,- 1.700,- 50.990,- 1.500,- 58.490,- 2.600,- 1.500,- 49.990,- 1.300,- 57.490,- 2.400,- 1.400,- 49.490,- 1.200,-

OBDOBÍ: BARCELO MAYA BEACH ***** 
All Inclusive

CATALONIA RIVIERA MAYA **** 
All Inclusive

THE REEF COCOBEACH ****
All Inclusive,

01.11. - 22.12. 2016 93.990,- 7.700,- 6.200,- 66.990,- 3.900,- 54.990,- 2.200,- 1.100,- 47.490,- 1.100,- 57.990,- 2.600,- 1.300,- 47.990,- 1.200,-

23.12. - 05.01. 2017 114.990,- 8.700,- 6.200,- 84.990,- 4.400,- 104.490,- 7.200,- 2.600,- 79.490,- 3.600,- 90.990,- 5.200,- 2.600,- 67.990,- 2.000,-

06.01. - 31.01. 2017 90.990,- 7.700,- 6.200,- 64.490,- 3.900,- 61.990,- 3.600,- 1.800,- 49.990,- 1.800,- 61.490,- 3.500,- 1.800,- 46.490,- 1.300,-

01.02. - 31.03. 2017 75.990,- 5.000,- 4.000,- 58.990,- 2.500,- 66.990,- 3.700,- 1.900,- 54.490,- 1.900,- 65.990,- 3.600,- 1.800,- 49.990,- 1.300,-

01.04. - 30.04. 2017 75.990,- 5.000,- 4.000,- 58.990,- 2.500,- 57.990,- 2.400,- 1.200,- 49.490,- 1.200,- 65.990,- 3.600,- 1.800,- 49.990,- 1.300,-

01.05. - 31.05. 2017 66.490,- 3.600,- 1.100,- 53.990,- 1.800,- 57.490,- 2.300,- 1.200,- 49.490,- 1.200,- 59.490,- 2.600,- 1.300,- 49.990,- 1.300,-

01.06. - 31.08. 2017 77.990,- 4.100,- 2.900,- 63.490,- 2.100,- 68.990,- 2.900,- 1.400,- 58.990,- 1.500,- 67.490,- 2.600,- 1.400,- 58.490,- 1.300,-

01.09. - 31.10. 2017 63.990,- 3.500,- 1.100,- 52.490,- 1.800,- 54.490,- 2.100,- 1.100,- 47.490,- 1.100,- 57.990,- 2.600,- 1.400,- 47.990,- 1.200,-

OBDOBÍ: RIU PALACE MEXICO ***** 
All Inclusive 

RIU YUCATAN ***** 
All Inclusive

RIU LUPITA **** 
All Inclusive

01.11. - 22.12. 2016 65.990,- 3.700,- 2.300,- 52.990,- 1.900,- 59.990,- 3.000,- 1.800,- 49.990,- 1.500,- 53.990,- 2.000,- 1.200,- 39.990,- 0,-

23.12. - 05.01. 2017 125.990,- 10.300,- 5.000,- 83.490,- 4.200,- 110.990,- 8.100,- 3.700,- 75.490,- 3.100,- 93.490,- 5.600,- 2.200,- 54.490,- 0,-

06.01. - 31.01. 2017 79.990,- 6.100,- 3.700,- 58.490,- 3.100,- 67.990,- 4.400,- 2.600,- 52.490,- 2.200,- 58.490,- 3.000,- 1.800,- 37.490,- 0,-

01.02. - 31.03. 2017 83.490,- 6.100,- 3.700,- 62.490,- 3.100,- 71.490,- 4.400,- 2.600,- 56.490,- 2.200,- 62.490,- 3.000,- 1.800,- 41.490,- 0,-

01.04. - 30.04. 2017 83.490,- 6.100,- 3.700,- 62.490,- 3.100,- 71.490,- 4.400,- 2.600,- 56.490,- 2.200,- 62.490,- 3.000,- 1.800,- 41.490,- 0,-

01.05. - 31.05. 2017 65.490,- 3.500,- 2.100,- 53.490,- 1.800,- 58.990,- 2.600,- 1.600,- 49.990,- 1.300,- 54.490,- 1.900,- 1.200,- 41.490,- 0,-

01.06. - 31.08. 2017 75.490,- 3.800,- 2.300,- 62.490,- 1.900,- 70.990,- 3.100,- 1.900,- 59.990,- 1.600,- 63.990,- 2.200,- 1.300,- 48.990,- 0,-

01.09. - 31.10. 2017 63.990,- 3.500,- 2.100,- 51.990,- 1.800,- 57.490,- 2.600,- 1.600,- 48.990,- 1.300,- 52.990,- 1.900,- 1.200,- 39.990,- 0,-

OBDOBÍ: REEF CLUB PLAYACAR **** 
All Inclusive

GRAND RIVIERA PRINCESS ***** 
All Inclusive

SECRETS CAPRI RIVIERA CANCUN ***** 
All Inclusive

01.11. - 22.12. 2016 58.490,- 2.600,- 1.300,- 47.990,- 1.200,- 60.990,- 3.100,- 1.000,- 45.990,- 1.000,- 72.490,- 4.700,- 2.600,- nelze nelze

23.12. - 05.01. 2017 91.490,- 5.300,- 2.700,- 67.990,- 2.000,- 112.990,- 8.500,- 1.000,- 76.490,- 3.300,- 126.490,- 10.400,- 2.600,- nelze nelze

06.01. - 31.01. 2017 61.490,- 3.500,- 1.800,- 46.490,- 1.300,- 69.490,- 4.800,- 1.000,- 53.490,- 2.400,- 77.490,- 5.700,- 2.600,- nelze nelze

01.02. - 31.03. 2017 65.990,- 3.600,- 1.800,- 49.990,- 1.300,- 75.990,- 5.100,- 1.000,- 58.490,- 2.600,- 83.490,- 6.100,- 2.600,- nelze nelze

01.04. - 30.04. 2017 65.990,- 3.600,- 1.800,- 49.990,- 1.300,- 75.990,- 5.100,- 1.000,- 58.490,- 2.600,- 73.990,- 4.700,- 2.600,- nelze nelze

01.05. - 31.05. 2017 59.490,- 2.600,- 1.300,- 49.990,- 1.300,- 61.990,- 3.100,- 1.000,- 47.490,- 1.000,- 71.490,- 4.300,- 2.600,- nelze nelze

01.06. - 31.08. 2017 67.990,- 2.700,- 1.400,- 58.490,- 1.300,- 72.490,- 3.500,- 1.000,- 54.990,- 1.000,- 80.990,- 4.600,- 2.600,- nelze nelze

01.09. - 31.10. 2017 58.490,- 2.600,- 1.300,- 47.990,- 1.200,- 60.990,- 3.100,- 1.000,- 45.990,- 1.000,- 69.990,- 4.300,- 2.600,- nelze nelze

OBDOBÍ: PARADSISUS PLAYA DEL CARMEN LA PERLA *****
All Inclusive 

PARADISUS PLAYA DEL CARMEN LA ESMERALDA***** 
All Inclusive

DESIRE RESORT RIVIERA MAYA *****
 All Inclusive

01.11. - 22.12. 2016 96.990,- 8.200,- 4.900,- nelze nelze 92.990,- 7.600,- 4.600,- 53.990,- 2.000,- 88.490,- 7.000,- nelze nelze nelze

23.12. - 05.01. 2017 139.990,- 12.300,- 7.400,- nelze nelze 163.990,- 15.700,- 9.400,- 74.990,- 3.000,- 136.990,- 11.900,- nelze nelze nelze

06.01. - 31.01. 2017 106.990,- 10.000,- 6.000,- nelze nelze 113.990,- 11.000,- 6.600,- 50.990,- 2.000,- 95.490,- 8.300,- nelze nelze nelze

01.02. - 31.03. 2017 110.990,- 10.000,- 6.000,- nelze nelze 117.990,- 11.000,- 6.600,- 54.990,- 2.000,- 99.490,- 8.300,- nelze nelze nelze

01.04. - 30.04. 2017 110.990,- 10.000,- 6.000,- nelze nelze 117.990,- 11.000,- 6.600,- 54.990,- 2.000,- 99.490,- 8.300,- nelze nelze nelze

01.05. - 31.05. 2017 93.490,- 7.500,- 4.500,- nelze nelze 98.990,- 8.300,- 5.000,- 54.990,- 2.000,- 89.990,- 7.000,- nelze nelze nelze

01.06. - 31.08. 2017 111.490,- 9.000,- 5.400,- nelze nelze 111.490,- 8.900,- 5.400,- 62.990,- 2.000,- 97.490,- 7.000,- nelze nelze nelze

01.09. - 31.10. 2017 90.990,- 7.300,- 4.400,- nelze nelze 92.490,- 7.600,- 4.600,- 53.990,- 2.000,- 88.490,- 7.000,- nelze nelze nelze

Letenky jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Luxury Bahia Principe Akumal - 1.+2. dítě 2-12 let, Grand Bahia Principe Tulum - 1.+2. dítě 2-12 let, Grand Bahia Principe Coba - 
1.+2. dítě 2-12 let, Barcelo Maya Beach - 1.+2. dítě 2-12 let, Catalonia Maya Beach - 1.+2. dítě 2-12 let, Riu Palace Mexico - 1.+2. dítě 2-12 let, Riu Yucatan - 1.+2. dítě 2-12 let, Riu Lupita - 1.+2. dítě 2-12 let, The Reef Playacar - 1.+2. dítě 2-12 
let, Paradisus Playa del Carmen La Esmeralda - 1.+2. dítě 2-12 let. Není-li uvedeno jinak, cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. 



121

K A R I B I KK A R I B I K

MEXIKO|Tulum – individuálně 9 dní (7 nocí) s leteckou společností Air France/KLM/Condor str. 43

EXO 615 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc dítě

OBDOBÍ: DREAMS TULUM RESORT ***** 
All Inclusive

CATALONIA ROYAL TULUM ****+
All Inclusive

01.11. - 22.12. 2016 67.990,- 4.100,- 2.600,- 51.990,- 1.800,- 63.490,- 3.300,- 1.700,- nelze nelze

23.12. - 05.01. 2017 124.490,- 10.200,- 2.600,- 65.990,- 1.800,- 112.990,- 8.300,- 3.200,- nelze nelze

06.01. - 31.01. 2017 71.990,- 5.100,- 2.600,- 48.990,- 1.800,- 70.990,- 4.700,- 2.400,- nelze nelze

01.02. - 31.03. 2017 78.490,- 5.500,- 2.600,- 52.990,- 1.800,- 76.990,- 5.000,- 2.500,- nelze nelze

01.04. - 30.04. 2017 72.490,- 4.600,- 2.600,- 52.990,- 1.800,- 67.990,- 3.700,- 1.900,- nelze nelze

01.05. - 31.05. 2017 65.990,- 3.700,- 2.600,- 52.990,- 1.800,- 61.990,- 2.900,- 1.500,- nelze nelze

01.06. - 31.08. 2017 75.990,- 4.000,- 2.600,- 60.990,- 1.800,- 73.490,- 3.400,- 1.700,- nelze nelze

01.09. - 31.10. 2017 63.990,- 3.600,- 2.600,- 51.990,- 1.800,- 59.990,- 2.700,- 1.400,- nelze nelze

Letenky jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. 

MEXIKO|Cancún – individuálně 9 dní (7 nocí) s leteckou společností Air France/KLM/Condor str. 43

EXO 602 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc dítě

OBDOBÍ: MARGARITAS CANCUN ***
snídaně

OCCIDENTAL TUCANCÚN ****
All Inclusive

01.11. - 22.12. 2016 48.990,- 1.400,- 1.200,- 39.990,- 200,- 78.990,- 5.700,- 4.600,- 60.990,- 3.200,-

23.12. - 05.01. 2017 63.490,- 1.400,- 1.200,- 54.490,- 200,- 97.990,- 6.400,- 4.600,- 77.490,- 3.500,-

06.01. - 31.01. 2017 42.990,- 1.000,- 1.200,- 37.490,- 200,- 60.990,- 3.600,- 2.800,- 51.990,- 2.300,-

01.02. - 31.03. 2017 47.990,- 1.100,- 1.200,- 41.490,- 200,- 68.490,- 4.000,- 3.300,- 57.490,- 2.500,-

01.04. - 30.04. 2017 47.990,- 1.100,- 1.200,- 41.490,- 200,- 68.490,- 4.000,- 3.300,- 57.490,- 2.500,-

01.05. - 31.05. 2017 46.490,- 900,- 1.200,- 41.490,- 200,- 61.990,- 3.100,- 1.000,- 52.990,- 1.800,-

01.06. - 31.08. 2017 56.490,- 1.200,- 1.200,- 49.490,- 200,- 72.490,- 3.500,- 2.800,- 63.490,- 2.200,-

01.09. - 31.10. 2017 44.990,- 900,- 1.200,- 39.990,- 200,- 58.990,- 2.900,- 900,- 50.990,- 1.700,-

OBDOBÍ: RIU CANCUN ***** 
All Inclusive

PARADISUS CANCUN *****
All Inclusive

01.11. - 22.12. 2016 60.990,- 3.200,- 1.900,- 49.990,- 1.600,- 77.490,- 5.500,- 4.100,- 58.490,- 2.800,-

23.12. - 05.01. 2017 108.990,- 8.000,- 3.600,- 74.490,- 3.000,- 132.990,- 11.400,- 8.600,- 93.490,- 5.700,-

06.01. - 31.01. 2017 67.490,- 4.400,- 2.700,- 51.990,- 2.200,- 85.490,- 7.000,- 5.300,- 60.990,- 3.500,-

01.02. - 31.03. 2017 71.490,- 4.400,- 2.700,- 55.990,- 2.200,- 89.490,- 7.000,- 5.300,- 64.990,- 3.500,-

01.04. - 30.04. 2017 71.490,- 4.400,- 2.700,- 55.990,- 2.200,- 89.490,- 7.000,- 5.300,- 64.990,- 3.500,-

01.05. - 31.05. 2017 58.990,- 2.700,- 1.600,- 49.990,- 1.400,- 83.990,- 6.200,- 4.700,- 61.990,- 3.100,-

01.06. - 31.08. 2017 69.490,- 3.000,- 1.800,- 58.990,- 1.500,- 92.490,- 6.300,- 4.800,- 69.990,- 3.200,-

01.09. - 31.10. 2017 57.990,- 2.700,- 1.600,- 48.490,- 1.400,- 78.490,- 5.600,- 4.200,- 58.990,- 2.800,-

Letenky jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. 
Margaritas Cancún - 1.+2. dítě 2-12 let. Není-li uvedeno jinak, cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami.



122

A S I E

Asistence českého delegáta po celý rok. Ceny letenek jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě s Austrian Airlines. Příplatky za nadstandardní ubytování na vyžádání. Cena za dítě je kalkulována pro dítě ve 
věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. Cena zahrnuje letištní taxy.

MALEDIVY – individuálně  9 dní (7 nocí)  str. 50

EXO 270 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za jednolůžkový pokoj za 7 nocí/cena dítě 7 nocí

TERMÍNY: Počet
nocí

KUREDU ISLAND RESORT ***+
Garden Bungalow s All Inclusive

KUREDU ISLAND RESORT ****
Beach Villa s plnou penzí

KUREDU ISLAND RESORT ****
Sangu Water Villa s plnou penzí

ADAARAN HUDHURANFUSHI RESORT 
***+ Garden Villa All Inclusive 

28.01. - 05.02.2017 7 79.990,- 32.800,- 55.990,- 87.990,- 38.000,- 59.490,- 106.990,- 51.800,- nelze 75.490,- 29.400,- 46.990,-

04.02. - 12.02.2017 7 79.990,- 32.800,- 55.990,- 87.990,- 38.000,- 59.490,- 106.990,- 51.800,- nelze 75.490,- 29.400,- 46.990,-

11.02. - 19.02.2017 7 79.990,- 32.800,- 55.990,- 87.990,- 38.000,- 59.490,- 106.990,- 51.800,- nelze 75.490,- 29.400,- 46.990,-

18.02. - 26.02.2017 7 79.990,- 32.800,- 55.990,- 87.990,- 38.000,- 59.490,- 106.990,- 51.800,- nelze 75.490,- 29.400,- 46.990,-

23.02. - 03.03.2017 7 79.990,- 32.800,- 55.990,- 87.990,- 38.000,- 59.490,- 106.990,- 51.800,- nelze 75.490,- 29.400,- 46.990,-

02.03. - 10.03.2017 7 79.990,- 32.800,- 55.990,- 87.990,- 38.000,- 59.490,- 106.990,- 51.800,- nelze 75.490,- 29.400,- 46.990,-
Příplatek za All inclusive dospělý / dítě do 12 let již v ceně 8.750,- / 4.375.- 8.750,- / nelze již v ceně

TERMÍNY: Počet
nocí

KURAMATHI ISLAND RESORT ***+
Beach Villa s plnou penzí

KURAMATHI ISLAND RESORT ****
Water Villa s plnou penzí

ADAARAN MEEDHUPPARU ****
Beach Villa All Inclusive

ADAARAN MEEDHUPPARU ****+
Water Villa All Inclusive

28.01. - 05.02.2017 7 86.490,- 46.900,- 54.490,- 102.990,- 63.600,- 62.490,- 76.490,- 25.000,- 47.490,- 149.990,- 105.000,- 84.990,-

04.02. - 12.02.2017 7 86.490,- 46.900,- 54.490,- 102.990,- 63.600,- 62.490,- 76.490,- 25.000,- 47.490,- 149.990,- 105.000,- 84.990,-

11.02. - 19.02.2017 7 86.490,- 46.900,- 54.490,- 102.990,- 63.600,- 62.490,- 76.490,- 25.000,- 47.490,- 149.990,- 105.000,- 84.990,-

18.02. - 26.02.2017 7 86.490,- 46.900,- 54.490,- 102.990,- 63.600,- 62.490,- 76.490,- 25.000,- 47.490,- 149.990,- 105.000,- 84.990,-

23.02. - 03.03.2017 7 86.490,- 46.900,- 54.490,- 102.990,- 63.600,- 62.490,- 76.490,- 25.000,- 47.490,- 149.990,- 105.000,- 84.990,-

02.03. - 10.03.2017 7 86.490,- 46.900,- 54.490,- 102.990,- 63.600,- 62.490,- 76.490,- 25.000,- 47.490,- 149.990,- 105.000,- 84.990,-
Příplatek za All inclusive dospělý / dítě do 12 let 11.550,- / 5.775.- 11.550,- / 5.775.- již v ceně již v ceně

TERMÍNY: Počet
nocí

SUN ISLAND RESORT ****
Superior Beach  Bungalow s polopenzí

SUN ISLAND RESORT ****+
Water Villa s polopenzí

HOLIDAY ISLAND RESORT ****
Superior Beach  Bungalow s polopenzí

ROYAL ISLAND RESORT *****
Beach Villa s polopenzí

28.01. - 05.02.2017 7 61.490,- 35.900,- 35.490,- 76.990,- 45.500,- 44.990,- 59.490,- 28.000,- 33.490,- 67.990,- 36.800,- 36.990,-

04.02. - 12.02.2017 7 61.490,- 35.900,- 35.490,- 76.990,- 45.500,- 44.990,- 59.490,- 28.000,- 33.490,- 67.990,- 36.800,- 36.990,-

11.02. - 19.02.2017 7 61.490,- 35.900,- 35.490,- 76.990,- 45.500,- 44.990,- 59.490,- 28.000,- 33.490,- 67.990,- 36.800,- 36.990,-

18.02. - 26.02.2017 7 61.490,- 35.900,- 35.490,- 76.990,- 45.500,- 44.990,- 59.490,- 28.000,- 33.490,- 67.990,- 36.800,- 36.990,-

23.02. - 03.03.2017 7 61.490,- 35.900,- 35.490,- 76.990,- 45.500,- 44.990,- 59.490,- 28.000,- 33.490,- 67.990,- 36.800,- 36.990,-

02.03. - 10.03.2017 7 61.490,- 35.900,- 35.490,- 76.990,- 45.500,- 44.990,- 59.490,- 28.000,- 33.490,- 67.990,- 36.800,- 36.990,-
Příplatek za All inclusive dospělý / dítě do 12 let 15.750,- / 7.875.- 15.750,- / 7.875.- 15.750,- / 7.875.- 16.450,- / 8.225.- 

TERMÍNY: Počet
nocí

PARADISE ISLAND RESORT ****+
Superior Beach  Bungalow s polopenzí

PARADISE ISLAND RESORT ****+
Water Villa se snídaní

KOMANDOO ISLAND RESORT ****
Beach  Villa s plnou penzí

VELASSARU MALDIVES ****+
Deluxe Bungalow se snídaní

28.01. - 05.02.2017 7 62.490,- 36.000,- 36.490,- 84.990,- 59.800,- nelze 99.990,- 47.600,- nelze 83.990,- 51.100,- 36.990,-

04.02. - 12.02.2017 7 62.490,- 36.000,- 36.490,- 84.990,- 59.800,- nelze 99.990,- 47.600,- nelze 83.990,- 51.100,- 36.990,-

11.02. - 19.02.2017 7 62.490,- 36.000,- 36.490,- 84.990,- 59.800,- nelze 99.990,- 47.600,- nelze 83.990,- 51.100,- 36.990,-

18.02. - 26.02.2017 7 62.490,- 36.000,- 36.490,- 84.990,- 59.800,- nelze 99.990,- 47.600,- nelze 83.990,- 51.100,- 36.990,-

23.02. - 03.03.2017 7 62.490,- 36.000,- 36.490,- 84.990,- 59.800,- nelze 99.990,- 47.600,- nelze 83.990,- 51.100,- 36.990,-

02.03. - 10.03.2017 7 62.490,- 36.000,- 36.490,- 84.990,- 59.800,- nelze 99.990,- 47.600,- nelze 83.990,- 51.100,- 36.990,-
Příplatek za All inclusive dospělý / dítě do 12 let 15.750,- / 7.875.- 29.000,- / nelze 21.700,- / nelze nelze

TERMÍNY: Počet
nocí

VELASSARU MALDIVES ****+
Water Villa se snídaní

TAJ VIVANTA CORAL REEF *****
Charm Beach Villa All Inclusive

TAJ VIVANTA CORAL REEF *****
Water Villa All Inclusive

LILY BEACH RESORT *****
Beach Villa All Inclusive - Platinum

28.01. - 05.02.2017 7 142.990,- 110.000,- 36.990,- 135.990,- 71.800,- 79.990,- 171.990,- 107.000,- 56.990,- 152.990,- 57.400,- 76.990,-

04.02. - 12.02.2017 7 142.990,- 110.000,- 36.990,- 135.990,- 71.800,- 79.990,- 171.990,- 107.000,- 56.990,- 152.990,- 57.400,- 76.990,-

11.02. - 19.02.2017 7 142.990,- 110.000,- 36.990,- 135.990,- 71.800,- 79.990,- 171.990,- 107.000,- 56.990,- 152.990,- 57.400,- 76.990,-

18.02. - 26.02.2017 7 142.990,- 110.000,- 36.990,- 135.990,- 71.800,- 79.990,- 171.990,- 107.000,- 56.990,- 152.990,- 57.400,- 76.990,-

23.02. - 03.03.2017 7 142.990,- 110.000,- 36.990,- 135.990,- 71.800,- 79.990,- 171.990,- 107.000,- 56.990,- 152.990,- 57.400,- 76.990,-

02.03. - 10.03.2017 7 142.990,- 110.000,- 36.990,- 135.990,- 71.800,- 79.990,- 171.990,- 107.000,- 56.990,- 152.990,- 57.400,- 76.990,-
Příplatek za All inclusive dospělý / dítě do 12 let nelze již v ceně již v ceně již v ceně

TERMÍNY: Počet
nocí

LILY BEACH RESORT *****
Lagoon Villa All Inclusive - Platinum

LILY BEACH RESORT *****
Deluxe Water Villa All Inclusive - Platinum

DIAMONDS ATHURUGA ****+
Beach Bungalow All Inclusive

DIAMONDS THUDUFUSHI *****
Beach Bungalow All Inclusive

28.01. - 05.02.2017 7 182.990,- 86.800,- 76.990,- 239.990,- 144.900,- 76.990,- 151.990,- 52.000,- 76.990,- 152.990,- 52.000,- 77.990,-

04.02. - 12.02.2017 7 182.990,- 86.800,- 76.990,- 239.990,- 144.900,- 76.990,- 151.990,- 52.000,- 76.990,- 152.990,- 52.000,- 77.990,-

11.02. - 19.02.2017 7 182.990,- 86.800,- 76.990,- 239.990,- 144.900,- 76.990,- 151.990,- 52.000,- 76.990,- 152.990,- 52.000,- 77.990,-

18.02. - 26.02.2017 7 182.990,- 86.800,- 76.990,- 239.990,- 144.900,- 76.990,- 151.990,- 52.000,- 76.990,- 152.990,- 52.000,- 77.990,-

23.02. - 03.03.2017 7 182.990,- 86.800,- 76.990,- 239.990,- 144.900,- 76.990,- 151.990,- 52.000,- 76.990,- 152.990,- 52.000,- 77.990,-

02.03. - 10.03.2017 7 182.990,- 86.800,- 76.990,- 239.990,- 144.900,- 76.990,- 151.990,- 52.000,- 76.990,- 152.990,- 52.000,- 77.990,-
Příplatek za All inclusive dospělý / dítě do 12 let již v ceně již v ceně již v ceně již v ceně

TERMÍNY: Počet
nocí

ANANTARA DHIGU *****
Sunrise Beach Villa se snídaní

ANANTARA DHIGU *****
Sunset Pool Villa se snídaní

ANANTARA KIHAVAH VILLAS ******
Beach Pool Villa se snídaní

ANANTARA KIHAVAH VILLAS ******
Ower Water Pool Villa se snídaní

28.01. - 05.02.2017 7 105.990,- 75.600,- 25.990,- 132.990,- 102.900,- 25.990,- 199.990,- 161.000,- 31.990,- 227.990,- 185.500,- 31.990,-

04.02. - 12.02.2017 7 105.990,- 75.600,- 25.990,- 132.990,- 102.900,- 25.990,- 199.990,- 161.000,- 31.990,- 227.990,- 185.500,- 31.990,-

11.02. - 19.02.2017 7 105.990,- 75.600,- 25.990,- 132.990,- 102.900,- 25.990,- 199.990,- 161.000,- 31.990,- 227.990,- 185.500,- 31.990,-

18.02. - 26.02.2017 7 105.990,- 75.600,- 25.990,- 132.990,- 102.900,- 25.990,- 199.990,- 161.000,- 31.990,- 227.990,- 185.500,- 31.990,-

23.02. - 03.03.2017 7 105.990,- 75.600,- 25.990,- 132.990,- 102.900,- 25.990,- 199.990,- 161.000,- 31.990,- 227.990,- 185.500,- 31.990,-

02.03. - 10.03.2017 7 105.990,- 75.600,- 25.990,- 132.990,- 102.900,- 25.990,- 199.990,- 161.000,- 31.990,- 227.990,- 185.500,- 31.990,-
Příplatek za All inclusive dospělý / dítě do 12 let nelze nelze nelze nelze

TERMÍNY: Počet
nocí

NIYAMA *****
Beach Studio se snídaní

BAROS MALDIVES *****
Deluxe Villa se snídaní

BAROS MALDIVES *****
Water Villa se snídaní

CONRAD MALDIVES RANGALI ******
Beach Villa se snídaní

28.01. - 05.02.2017 7 144.990,- 103.600,- 31.990,- 119.990,- 85.800,- 54.990,- 167.990,- 134.000,- 54.990,- 154.990,- 128.100,- 69.990,-

04.02. - 12.02.2017 7 144.990,- 103.600,- 31.990,- 119.990,- 85.800,- 54.990,- 167.990,- 134.000,- 54.990,- 154.990,- 128.100,- 69.990,-

11.02. - 19.02.2017 7 144.990,- 103.600,- 31.990,- 119.990,- 85.800,- 54.990,- 167.990,- 134.000,- 54.990,- 154.990,- 128.100,- 69.990,-

18.02. - 26.02.2017 7 144.990,- 103.600,- 31.990,- 119.990,- 85.800,- 54.990,- 167.990,- 134.000,- 54.990,- 154.990,- 128.100,- 69.990,-

23.02. - 03.03.2017 7 144.990,- 103.600,- 31.990,- 119.990,- 85.800,- 54.990,- 167.990,- 134.000,- 54.990,- 154.990,- 128.100,- 69.990,-

02.03. - 10.03.2017 7 144.990,- 103.600,- 31.990,- 119.990,- 85.800,- 54.990,- 167.990,- 134.000,- 54.990,- 154.990,- 128.100,- 69.990,-
Příplatek za All inclusive dospělý / dítě do 12 let nelze nelze nelze nelze



123

A S I E

EXO 270 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc dítě

OBDOBÍ: KUREDU ISLAND RESORT ***+
Garden Bungalow s All Inclusive

KUREDU ISLAND RESORT ****
Beach Villa s plnou penzí

KUREDU ISLAND RESORT ****
Sangu Water Villa s plnou penzí

01.10. - 20.12. 2016 76.490,- 5500,- 3900,- 59.490,- 2800,- 83.990,- 6700,- 4650,- 58990,- 3300,- 103.990,- 9500,- 6700,- NELZE nelze

21.12. - 10.01. 2017 114.990,- 7700,- 5400,- 79.990,- 3900,- 119.990,- 8800,- 6200,- 82.490,- 4400,- 142.990,- 11700,- 8200,- NELZE nelze

11.01. - 30.04. 2017 85.490,- 6800,- 4800,- 59.490,- 3400,- 92.990,- 7900,- 5500,- 63490,- 4000,- 112.990,- 10800,- 7500,- NELZE nelze

01.05. - 30.06. 2017 76.490,- 5500,- 3900,- 54.990,- 2800,- 83.990,- 6700,- 4650,- 58990,- 3300,- 103.990,- 9500,- 6700,- NELZE nelze

01.07. - 15.09. 2017 85.490,- 6800,- 4800,- 59.490,- 3400,- 92.990,- 7900,- 5500,- 63490,- 4000,- 112.990,- 10800,- 7500,- NELZE nelze

16.09. - 31.10. 2017 76.490,- 5500,- 3900,- 54.990,- 2800,- 83.990,- 6700,- 4650,- 58990,- 3300,- 103.990,- 9500,- 6700,- NELZE nelze

Přípl. za All Incl. dosp./dítě již v ceně 1.250,- / 625.- 1.250,- / nelze

OBDOBÍ: ADAARAN HUDHURANFUSHI RESORT ***+ 
Garden Villa All Inclusive 

KURAMATHI ISLAND RESORT ***+
Beach Villa s plnou penzí

KURAMATHI ISLAND RESORT ****
Water Villa s plnou penzí

01.10. - 20.12. 2016 69.490,- 5550,- 3300,- 45.490,- 2750,- 85.990,- 7100,- 6150,- 55490,- 3650,- 123.490,- 12400,- 11500,- 74490,- 6300,-

21.12. - 10.01. 2017 108.990,- 7600,- 4500,- 67.990,- 3750,- 125.990,- 9400,- 8400,- 79.990,- 4800,- 163.990,- 15000,- 14000,- 99990,- 7600,-

11.01. - 30.04. 2017 79.990,- 7000,- 7250,- 49.990,- 3550,- 89.990,- 7650,- 6700,- 57490,- 4000,- 127.990,- 13000,- 12100,- 76490,- 6650,-

01.05. - 30.06. 2017 65.490,- 4950,- 3000,- 42.490,- 2450,- 69.990,- 4800,- 3850,- 46990,- 2500,- 106.990,- 10000,- 9100,- 65490,- 5100,-

01.07. - 15.09. 2017 77.990,- 6800,- 4100,- 48.990,- 3400,- 75.990,- 5650,- 4700,- 49990,- 3000,- 112.990,- 10900,- 10000,- 68490,- 5600,-

16.09. - 31.10. 2017 67.490,- 5200,- 3200,- 43.490,- 2600,- 75.990,- 5650,- 4700,- 49990,- 3000,- 112.990,- 10900,- 10000,- 68490,- 5600,-

Přípl. za All Incl. dosp./dítě již v ceně 1.650,- / 825.- 1.650,- / 825.- 

OBDOBÍ: ADAARAN MEEDHUPPARU ****
Beach Villa All Inclusive

ADAARAN MEEDHUPPARU ****+
Water Villa All Inclusive

SUN ISLAND RESORT ****
Superior Beach  Bungalow s polopenzí

01.10. - 20.12. 2016 78.490,- 5700,- 3450,- 49990,- 2850,- 139.990,- 14700,- 13000,- 81.490,- 7350,- 53.990,- 2900,- 2700,- 38990,- 1650,-

21.12. - 10.01. 2017 109.990,- 6700,- 4000,- 68.990,- 3500,- 199.990,- 18800,- 17000,- 113.990,- 9400,- 99.990,- 6700,- 6500,- 52.990,- 1650,-

11.01. - 30.04. 2017 81.490,- 6100,- 3650,- 51.490,- 3000,- 156.990,- 16900,- 15200,- 89.990,- 8500,- 64.990,- 4500,- 4300,- 38.990,- 1650,-

01.05. - 30.06. 2017 69.490,- 4450,- 2650,- 44990,- 2250,- 131.490,- 13200,- 11500,- 75.490,- 6600,- 48.990,- 2300,- 2000,- 38990,- 1650,-

01.07. - 15.09. 2017 74.490,- 5100,- 3000,- 47490,- 2550,- 143.490,- 15000,- 13300,- 81.990,- 7500,- 52.990,- 2800,- 2500,- 38990,- 1650,-

16.09. - 31.10. 2017 69.990,- 4600,- 2750,- 45490,- 2300,- 136.490,- 14000,- 12300,- 78.490,- 7000,- 51.490,- 2500,- 2300,- 38990,- 1650,-

Přípl. za All Incl. dosp./dítě již v ceně již v ceně 2.250,- / 1.125.- 

OBDOBÍ: SUN ISLAND RESORT ****+
Water Villa s polopenzí

HOLIDAY ISLAND RESORT ****
Superior Beach  Bungalow s polopenzí

ROYAL ISLAND RESORT *****
Beach Villa s polopenzí

01.10. - 20.12. 2016 72.490,- 5550,- 5300,- 48490,- 3000,- 51.990,- 2650,- 2400,- 36490,- 1300,- 62.490,- 4250,- 3400,- 39990,- 1900,-

21.12. - 10.01. 2017 119.990,- 9600,- 9400,- 63.990,- 3000,- 97.990,- 6400,- 6150,- 49.990,- 1300,- 114.990,- 8200,- 8000,- 54.990,- 1900,-

11.01. - 30.04. 2017 79.990,- 6700,- 6500,- 48.490,- 3000,- 62.990,- 4250,- 4000,- 36490,- 1300,- 71.990,- 5450,- 5300,- 39.990,- 1900,-

01.05. - 30.06. 2017 59.990,- 3850,- 3600,- 48490,- 3000,- 46.990,- 1900,- 1650,- 36490,- 1300,- 52.990,- 2750,- 2500,- 39990,- 1900,-

01.07. - 15.09. 2017 65.490,- 4550,- 4350,- 48490,- 3000,- 49.990,- 2400,- 2150,- 36490,- 1300,- 59.490,- 3700,- 3500,- 39990,- 1900,-

16.09. - 31.10. 2017 65.490,- 4550,- 4350,- 48490,- 3000,- 48.990,- 2250,- 2000,- 36490,- 1300,- 56.990,- 3300,- 3100,- 39990,- 1900,-

Přípl. za All Incl. dosp./dítě 2.250,- / 1.125.- 2.250,- / 1.125.- 2.350,- / 1.175.- 

OBDOBÍ: PARADISE ISLAND RESORT ****+
Superior Beach  Bungalow s polopenzí

PARADISE ISLAND RESORT ****+
Water Villa se snídaní

KOMANDOO ISLAND RESORT ****
Beach  Villa s plnou penzí

01.10. - 20.12. 2016 55.490,- 3850,- 3600,- 39.990,- 2100,- 79.990,- 7300,- 7300,- NELZE nelze 96.990,- 8500,- 5900,- NELZE nelze

21.12. - 10.01. 2017 106.990,- 7750,- 7500,- 53.990,- 2100,- 147.990,- 13900,- 13900,- NELZE nelze 134.990,- 10600,- 7400,- NELZE nelze

11.01. - 30.04. 2017 66.490,- 5350,- 5150,- 39.990,- 2100,- 88.490,- 8500,- 8500,- NELZE nelze 105.990,- 9700,- 6800,- NELZE nelze

01.05. - 30.06. 2017 49.990,- 3100,- 2900,- 39.990,- 2100,- 81.990,- 7600,- 7600,- NELZE nelze 96.990,- 8500,- 5900,- NELZE nelze

01.07. - 15.09. 2017 57.990,- 4200,- 4000,- 39.990,- 2100,- 79.490,- 7200,- 7200,- NELZE nelze 105.990,- 9700,- 6800,- NELZE nelze

16.09. - 31.10. 2017 51.990,- 3350,- 3150,- 39.990,- 2100,- 79.490,- 7200,- 7200,- NELZE nelze 96.990,- 8500,- 5900,- NELZE nelze

Přípl. za All Incl. dosp./dítě 2.250,- / 1.125.- 4.150,- / nelze 3.100,- / nelze

OBDOBÍ: VELASSARU MALDIVES ****+
Deluxe Bungalow se snídaní

VELASSARU MALDIVES ****+
Water Villa se snídaní

TAJ VIVANTA CORAL REEF *****
Charm Beach Villa All Inclusive

01.10. - 20.12. 2016 77.490,- 6800,- 6000,- 38990,- 1900,- 137.990,- 15500,- 14600,- 38990,- 1900,- 135.990,- 15000,- 9500,- 84990,- 8000,-

21.12. - 10.01. 2017 134.990,- 10900,- 10000,- 66.990,- 3600,- 194.990,- 19500,- 18700,- 66.990,- 3600,- 199.990,- 20500,- 15000,- 104990,- 8000,-

11.01. - 30.04. 2017 87.990,- 8300,- 7400,- 38.990,- 1900,- 148.490,- 16900,- 16000,- 38.990,- 1900,- 141.990,- 16000,- 10500,- 84990,- 8000,-

01.05. - 30.06. 2017 63.490,- 4800,- 4000,- 38990,- 1900,- 112.990,- 11900,- 11000,- 38990,- 1900,- 123.990,- 13500,- 7900,- 84990,- 8000,-

01.07. - 15.09. 2017 73.990,- 6300,- 5500,- 38990,- 1900,- 122.990,- 13300,- 12500,- 38990,- 1900,- 123.990,- 13500,- 7900,- 84990,- 8000,-

16.09. - 31.10. 2017 66.490,- 5200,- 4400,- 38990,- 1900,- 115.490,- 12200,- 11400,- 38990,- 1900,- 123.990,- 13500,- 7900,- 84990,- 8000,-

Přípl. za All Incl. dosp./dítě nelze nelze již v ceně

OBDOBÍ: TAJ VIVANTA CORAL REEF *****
Water Villa All Inclusive

LILY BEACH RESORT *****
Beach Villa All Inclusive - Platinum

LILY BEACH RESORT *****
Lagoon Villa All Inclusive - Platinum

01.10. - 20.12. 2016 171.990,- 20000,- 14800,- 59.990,- 4500,- 137.490,- 14000,- 5400,- 79.990,- 6900,- 153.490,- 16300,- 7700,- 79.990,- 6900,-

21.12. - 10.01. 2017 239.990,- 25500,- 20000,- 79.990,- 4500,- 213.990,- 20500,- 12000,- 98.990,- 6900,- 244.990,- 24700,- 16200,- 98.990,- 6900,-

11.01. - 30.04. 2017 177.990,- 21000,- 15700,- 59.990,- 4500,- 156.990,- 16800,- 8200,- 79.990,- 6900,- 186.490,- 21000,- 12400,- 79.990,- 6900,-

01.05. - 30.06. 2017 159.990,- 18500,- 13000,- 59.990,- 4500,- 127.490,- 12500,- 4000,- 79.990,- 6900,- 144.990,- 15000,- 6500,- 79.990,- 6900,-

01.07. - 15.09. 2017 159.990,- 18500,- 13000,- 59.990,- 4500,- 131.990,- 13200,- 4600,- 79.990,- 6900,- 147.990,- 15500,- 7000,- 79.990,- 6900,-

16.09. - 31.10. 2017 159.990,- 18500,- 13000,- 59.990,- 4500,- 133.990,- 13500,- 4900,- 79.990,- 6900,- 151.490,- 16000,- 7400,- 79.990,- 6900,-

Přípl. za All Incl. dosp./dítě již v ceně již v ceně již v ceně

OBDOBÍ: LILY BEACH RESORT *****
Deluxe Water Villa All Inclusive - Platinum

DIAMONDS ATHURUGA ****+
Beach Bungalow All Inclusive

DIAMONDS THUDUFUSHI *****
Beach Bungalow All Inclusive

01.10. - 20.12. 2016 193.490,- 22000,- 13400,- 79.990,- 6900,- 134.990,- 13500,- 6800,- 65990,- 5300,- 134.990,- 13500,- 6800,- 65990,- 5300,-

21.12. - 10.01. 2017 299.990,- 32800,- 24300,- 98.990,- 6900,- 299.990,- 32500,- 16000,- 137.990,- 13500,- 299.990,- 32500,- 16000,- 137.990,- 13500,-

11.01. - 30.04. 2017 244.990,- 29300,- 20800,- 79.990,- 6900,- 183.990,- 20800,- 10500,- 87.990,- 8500,- 183.990,- 20800,- 10500,- 87.990,- 8500,-

01.05. - 30.06. 2017 184.990,- 20700,- 12200,- 79.990,- 6900,- 118.990,- 11500,- 5700,- 62990,- 4800,- 118.990,- 11500,- 5700,- 62990,- 4800,-

01.07. - 15.09. 2017 187.490,- 21000,- 12500,- 79.990,- 6900,- 142.990,- 13500,- 6800,- 73990,- 5600,- 142.990,- 13500,- 6800,- 73990,- 5600,-

16.09. - 31.10. 2017 196.490,- 22400,- 13900,- 79.990,- 6900,- 134.990,- 13500,- 6800,- 65990,- 5300,- 134.990,- 13500,- 6800,- 65990,- 5300,-

Přípl. za All Incl. dosp./dítě již v ceně již v ceně již v ceně

MALEDIVY – individuálně 10 dní (7 nocí)  str. 50

Asistence českého delegáta po celý rok. Slavnostní večeře 24.12. a 31.12.2016 jsou započítány. Ceny letenek jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě s leteckou společností Emirates. Příplatky za nadstan-
dardní ubytování zpracujeme na vyžádání.  Cena za dítě je kalkulována pro dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. Ceny zahrnuji letištní a palivové taxy.



124

A S I E

EXO 255 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc dítě

OBDOBÍ: RESIDENCE PANORAMA CLUB ***
snídaně

CALAMANDER UNAWATUNA BEACH RESORT ***
snídaně

CLUB PALM BAY ****
All Inclusive

01.10. - 20.12. 2016 34.490,- 1200,- 850,- 22.490,- 500,- 34.990,- 1250,- 1250,- 23990,- 700,- 37.990,- 1900,- 1500,- 23990,- 850,-

21.12. - 10.01. 2017 49.990,- 1500,- 1200,- 22.490,- 500,- 57.990,- 2600,- 2600,- 33.990,- 700,- 73.990,- 4900,- 3900,- 42.990,- 1950,-

11.01. - 30.04. 2017 35.990,- 1400,- 1000,- 22.490,- 500,- 42.990,- 2400,- 2400,- 23990,- 700,- 41.490,- 2500,- 2000,- 25.990,- 1200,-

01.05. - 30.06. 2017 34.490,- 1200,- 850,- 22.490,- 500,- 34.990,- 1250,- 1250,- 23990,- 700,- 37.490,- 1850,- 1500,- 23990,- 850,-

01.07. - 15.09. 2017 34.490,- 1200,- 850,- 22.490,- 500,- 36.990,- 1600,- 1600,- 23990,- 700,- 41.990,- 2450,- 1950,- 25990,- 1200,-

16.09. - 31.10. 2017 34.490,- 1200,- 850,- 22.490,- 500,- 34.990,- 1250,- 1250,- 23990,- 700,- 37.490,- 1850,- 1500,- 23990,- 850,-

OBDOBÍ: BLUE WATER RESORT ****+

snídaně
BENTOTA BEACH HOTEL ****

snídaně
ROYAL PALMS BEACH *****

snídaně

01.10. - 20.12. 2016 39.990,- 2300,- 1800,- 23.490,- 850,- 35.990,- 1700,- 1300,- 23490,- 850,- 41.490,- 2500,- 1400,- 24490,- 1000,-

21.12. - 10.01. 2017 72.990,- 4700,- 3200,- 34.990,- 850,- 67.990,- 4000,- 3200,- 39.990,- 1900,- 67.990,- 3900,- 2200,- 39990,- 1700,-

11.01. - 30.04. 2017 44.990,- 3000,- 2500,- 23.490,- 850,- 41.990,- 2500,- 2000,- 26490,- 1250,- 45.990,- 3100,- 1750,- 26990,- 1300,-

01.05. - 30.06. 2017 39.990,- 2300,- 1800,- 23.490,- 850,- 36.490,- 1750,- 1350,- 23490,- 850,- 38.490,- 2000,- 1250,- 23490,- 850,-

01.07. - 15.09. 2017 43.490,- 2850,- 2350,- 23.490,- 850,- 39.990,- 2250,- 1650,- 24990,- 1000,- 45.990,- 3100,- 1750,- 26990,- 1300,-

16.09. - 31.10. 2017 39.990,- 2300,- 1800,- 23.490,- 850,- 36.490,- 1750,- 1350,- 23490,- 850,- 38.490,- 2000,- 1250,- 23490,- 850,-

SRÍ LANKA|individuální 10 dní (7 nocí) str. 62

Ceny letenek jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě s leteckou společností Emiratesi. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Slavnostní večeře 24.12. a 31.12.2016 jsou 
započítány. Cena za dítě je kalkulována pro dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. Cena zahrnuje letištní taxy.    

EXO 240 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc dítě 

OBDOBÍ: HOLIDAY VILLA **** Langkawi,
snídaně

MERITUS PELANGI BEACH RESORT ***** Langkawi,
snídaně

BERJAYA LANGKAWI ***** Langkawi,
snídaně

01.10. - 20.12. 2016 47.990,- 1650,- 1400,- 32.490,- 700,- 56.990,- 3600,- 3600,- 31.990,- 1200,- 47.990,- 2200,- 2200,- 32990,- 900,-

21.12. - 10.01. 2017 55.990,- 2400,- 2100,- 39.990,- 700,- 45.990,- 4500,- 4500,- 44.990,- 1200,- 64.990,- 3200,- 3200,- 39.990,- 900,-

11.01. - 30.06. 2017 47.990,- 1650,- 1400,- 32.490,- 700,- 58.990,- 4000,- 4000,- 31.990,- 1200,- 47.990,- 2200,- 2200,- 32.990,- 900,-

01.07. - 15.09. 2017 49.990,- 1650,- 1400,- 34.490,- 700,- 59.990,- 3700,- 3700,- 34.990,- 1200,- 55.990,- 2600,- 2600,- 34990,- 900,-

16.09. - 31.10. 2017 47.990,- 1650,- 1400,- 32.490,- 700,- 56.990,- 3700,- 3700,- 31.990,- 1200,- 47.990,- 2200,- 2200,- 32990,- 900,-

OBDOBÍ: BERJAYA TIOMAN BEACH RESORT ***+ Tioman,
snídaně

SUTERA HARBOUR RESORT **** Borneo,
snídaně

NEXUS RESORT KARAMBUNAI ***** Borneo,
snídaně

01.10. - 20.12. 2016 46.990,- 1800,- 1800,- 29.990,- 400,- 48.990,- 2500,- 2500,- 32.990,- 500,- 48.990,- 2500,- 2500,- 33990,- 1000,-

21.12. - 10.01. 2017 58.990,- 2400,- 2400,- 39.990,- 400,- 65.990,- 3400,- 3400,- 39.990,- 500,- 65.990,- 3400,- 3400,- 39.990,- 1000,-

11.01. - 30.06. 2017 46.990,- 1800,- 1800,- 29.990,- 400,- 48.990,- 2500,- 2500,- 32.990,- 500,- 48.990,- 2500,- 2500,- 33990,- 1000,-

01.07. - 15.09. 2017 55.990,- 2400,- 2400,- 33.990,- 400,- 59.990,- 3400,- 3400,- 36.990,- 500,- 59.990,- 3400,- 3400,- 36990,- 1000,-

16.09. - 31.10. 2017 46.990,- 1800,- 1800,- 29.990,- 400,- 48.990,- 2500,- 2500,- 32.990,- 500,- 48.990,- 2500,- 2500,- 33990,- 1000,-

MALAJSIE|Langkawi/Tioman/Borneo – individuálně 10 dní (7 nocí) str. 67 a 70

Ceny letenek jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě s leteckou společností Emiratesi. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Slavnostní večeře 24.12. a 31.12.2016 jsou započítány. 
Cena za dítě je kalkulována pro dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. Cena zahrnuje letištní taxy.   

EXO 270 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc dítě

OBDOBÍ: ANANTARA DHIGU *****
Sunrise Beach Villa se snídaní

ANANTARA DHIGU *****
Sunset Pool Villa se snídaní

ANANTARA KIHAVAH VILLAS ******
Beach Pool Villa se snídaní

01.10. - 20.12. 2015 89.990,- 11600,- 11600,- 28990,- 200,- 111.990,- 15900,- 15900,- 28990,- 200,- 168.490,- 24700,- 24700,- 34990,- 200,-

21.12. - 10.01. 2016 269.990,- 29000,- 29000,- 48.990,- 200,- 357.990,- 42000,- 42000,- 48.990,- 200,- 537.990,- 64700,- 64700,- 59.990,- 200,-

11.01. - 30.04. 2016 109.990,- 15500,- 15500,- 28.990,- 200,- 137.490,- 21000,- 21000,- 28.990,- 200,- 209.990,- 33000,- 33000,- 34.990,- 200,-

01.05. - 30.06. 2016 83.990,- 10400,- 10400,- 28990,- 200,- 102.990,- 14200,- 14200,- 28990,- 200,- 151.990,- 21500,- 21500,- 34990,- 200,-

01.07. - 15.09. 2016 107.490,- 15000,- 15000,- 28990,- 200,- 112.490,- 16000,- 16000,- 28990,- 200,- 168.490,- 24600,- 24600,- 34990,- 200,-

16.09. - 31.10. 2016 83.990,- 10400,- 10400,- 28990,- 200,- 102.990,- 14200,- 14200,- 28990,- 200,- 151.990,- 21500,- 21500,- 34990,- 200,-

Přípl. za All Incl. dosp./dítě nelze nelze nelze

OBDOBÍ: ANANTARA KIHAVAH VILLAS ******
Ower Water Pool Villa se snídaní

NIYAMA *****
Beach Studio se snídaní

BAROS MALDIVES *****
Deluxe Villa se snídaní

01.10. - 20.12. 2015 198.490,- 31000,- 31000,- 34990,- 200,- 151.490,- 15000,- 15000,- 34990,- 200,- 107.990,- 10900,- 10000,- 57990,- 4500,-

21.12. - 10.01. 2016 539.990,- 64700,- 64700,- 59.990,- 200,- 384.990,- 43000,- 43000,- 58.990,- 200,- 179.990,- 17200,- 16300,- 77.990,- 4600,-

11.01. - 30.04. 2016 234.990,- 38000,- 38000,- 34.990,- 200,- 151.490,- 21000,- 21000,- 34.990,- 200,- 123.490,- 13100,- 12300,- 57.990,- 4500,-

01.05. - 30.06. 2016 178.990,- 26800,- 26800,- 34990,- 200,- 113.990,- 13600,- 13600,- 34990,- 200,- 79.990,- 6900,- 6000,- 57990,- 4500,-

01.07. - 15.09. 2016 198.990,- 31000,- 31000,- 34990,- 200,- 121.990,- 15200,- 15200,- 34990,- 200,- 99.990,- 9800,- 8900,- 57990,- 4500,-

16.09. - 31.10. 2016 178.990,- 26800,- 26800,- 34990,- 200,- 113.990,- 13600,- 13600,- 34990,- 200,- 91.490,- 8500,- 7600,- 57990,- 4500,-

Přípl. za All Incl. dosp./dítě nelze nelze nelze

OBDOBÍ: BAROS MALDIVES *****
Water Villa se snídaní

CONRAD MALDIVES RANGALI ******
Beach Villa se snídaní

01.10. - 20.12. 2015 149.990,- 16900,- 16000,- 58490,- 4500,- 152.990,- 12300,- 17400,- 66500,- 4900,-

21.12. - 10.01. 2016 229.990,- 24200,- 23400,- 76.990,- 4500,- 364.990,- 41000,- 40000,- 123.990,- 9600,-

11.01. - 30.04. 2016 171.990,- 20000,- 19200,- 58.490,- 4500,- 157.990,- 19200,- 18300,- 68.990,- 5300,-

01.05. - 30.06. 2016 113.490,- 11600,- 10800,- 58490,- 4500,- 111.490,- 11400,- 10500,- 32990,- 200,-

01.07. - 15.09. 2016 131.990,- 14300,- 13400,- 58490,- 4500,- 132.990,- 15000,- 14100,- 32990,- 200,-

16.09. - 31.10. 2016 123.490,- 13100,- 12300,- 58490,- 4500,- 132.990,- 15000,- 14100,- 32990,- 200,-

Přípl. za All Incl. dosp./dítě nelze nelze

Asistence českého delegáta po celý rok. Slavnostní 
večeře 24.12. a 31.12.2016 jsou započítány. Ceny 
letenek jsou kalkulovány v optimální knihovací 
třídě s leteckou společností Emirates. Příplatky za 
nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání.  
Cena za dítě je kalkulována pro dítě ve věku 2 –12 
let při ubytování se dvěma dospělými osobami. Ceny 
zahrnuji letištní a palivové taxy.

MALEDIVY – individuálně  10 dní (7 nocí)  str. 50



125

A S I E

EXO 202 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc

OBDOBÍ: HOTEL VILARISI **+ KUTA BEACH, 
snídaně

PRAMA SANUR BEACH BALI **** SANUR BEACH, 
snídaně

GRAND ASTON BALI BEACH RESORT ***** TANJUNG BENOA, 
snídaně

01.10. - 20.12. 2016 34.490,- 650,- 650,- 26.490,- 200,- 39.990,- 1500,- 1500,- 35490,- 1500,- 41.490,- 1600,- 1600,- 27490,- 350,-

21.12. - 10.01. 2017 54.990,- 1100,- 1100,- 39.990,- 200,- 59.990,- 2000,- 2000,- 48.990,- 1500,- 59.990,- 2300,- 2300,- 39.990,- 350,-

11.01. - 30.06. 2017 34.490,- 650,- 650,- 26.490,- 200,- 41.490,- 1600,- 1600,- 35490,- 1500,- 41.490,- 1600,- 1600,- 27.490,- 350,-

01.07. - 15.09. 2017 49.990,- 1100,- 1100,- 39.990,- 200,- 57.490,- 2100,- 2100,- 46490,- 1500,- 56.990,- 2000,- 2000,- 38490,- 350,-

16.09. - 31.10. 2017 34.490,- 650,- 650,- 26.490,- 200,- 41.490,- 1600,- 1600,- 35490,- 1500,- 41.490,- 1600,- 1600,- 27490,- 350,-

OBDOBÍ: COOEE BALI REEF RESORT **** TANJUNG BENOA, 
snídaně

SOL BEACH HOUSE BENOA ***** TANJUNG BENOA, 
All Inclusive

GRAND MIRAGE RESORT ****+ TANJUNG BENOA, 
snídaně

01.10. - 20.12. 2016 39.990,- 1500,- 1500,- 32.990,- 1150,- 57.490,- 4000,- 1700,- 38490,- 1950,- 41.490,- 1650,- 1650,- 26490,- 200,-

21.12. - 10.01. 2017 59.990,- 2200,- 2200,- 46.990,- 1150,- 84.990,- 5200,- 1700,- 55.990,- 2500,- 63.990,- 2400,- 2400,- 39990,- 200,-

11.01. - 30.06. 2017 41.490,- 1600,- 1600,- 32.990,- 1150,- 57.490,- 4000,- 1700,- 38490,- 1950,- 41.490,- 1650,- 1650,- 1650,- 200,-

01.07. - 15.09. 2017 57.490,- 2100,- 2100,- 43.990,- 1150,- 76.490,- 4800,- 1700,- 52490,- 2300,- 57.490,- 2100,- 2100,- 37490,- 200,-

16.09. - 31.10. 2017 41.490,- 1600,- 1600,- 32.990,- 1150,- 57.490,- 4000,- 1700,- 38490,- 1950,- 41.490,- 1650,- 1650,- 1650,- 200,-
 

INDONÉSIE|Bali – individuálně 10 dní (7 nocí) str. 73

OBDOBÍ: MELIA BALI VILLAS & SPA ***** NUSA DUA, 
snídaně

CONRAD BALI RESORT & SPA ***** TANJUNG BENOA, 
snídaně

01.10. - 20.12. 2016 43.990,- 2000,- 2000,- 27.490,- 400,- 49.490,- 2800,- 2800,- 31990,- 1000,-

21.12. - 10.01. 2017 69.990,- 3700,- 3700,- 39.990,- 400,- 78.990,- 4500,- 4500,- 44.990,- 1000,-

11.01. - 30.06. 2017 45.490,- 2300,- 2300,- 27.490,- 400,- 49.490,- 2800,- 2800,- 31990,- 1000,-

01.07. - 15.09. 2017 63.490,- 2900,- 2900,- 38.490,- 400,- 68.490,- 3600,- 3600,- 42990,- 1000,-

16.09. - 31.10. 2017 45.490,- 2300,- 2300,- 27.490,- 400,- 49.490,- 2800,- 2800,- 31990,- 1000,-

Český delegát na Bali po celý rok. Ceny letenek jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena za dítě je kalkulována pro dítě ve věku 
2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. Cena zahrnuje letištní taxy.   

EXO 235 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc dítě

OBDOBÍ: COCO BEACH (EKORESORT)
standard bungalov snídaně

COCO BEACH (EKORESORT)
de luxe bungalov, snídaně

01.10. - 20.12. 2016 38.990,- 1100,- 550,- 25.990,- 700,- 39.990,- 1300,- 650,- 26.990,- 800,-

21.12. - 10.01. 2017 48.990,- 1700,- 800,- 32.990,- 1000,- 49.990,- 1900,- 1000,- 33.990,- 1200,-

11.01. - 30.06. 2017 38.990,- 1100,- 550,- 25.990,- 700,- 39.990,- 1300,- 650,- 26.990,- 800,-

01.07. - 15.09. 2017 41.990,- 1000,- 1000,- 27.990,- 650,- 43.990,- 1200,- 600,- 28.990,- 750,-

16.09. - 31.10. 2017 38.990,- 1100,- 550,- 25.990,- 700,- 39.990,- 1300,- 650,- 26.990,- 800,-

FILIPÍNY|Coco Beach – individuálně 10 dní (7 nocí, 1 noc Manila + 6 nocí Coco Beach) str. 78

Ceny letenek jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování a příplatky za povinné večeře během vánočních pobytů zpracujeme na vyžádání.
Cena za dítě je kalkulována pro dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. Příplatky během pobytu na Čínský nový rok a o Velikonocích zpracujeme na vyžádání.
Rozložení pobytu: Manila 1 noc, Coco Beach 6 nocí. Příplatek noc navíc v Manile 2.200,- Kč, příplatek za jednolůžkový pokoj v Manile 2.000,- Kč. Cena zahrnuje letištní taxy.

EXO 230, 238 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc dítě

OBDOBÍ: BORACAY PATIO PACIFIC RESORT ***
snídaně

BORACAY RED COCONUT BEACH HOTEL ***
snídaně

01.10. - 20.12. 2016 46.990,- 1500,- 1500,- 27990,- 900,- 49.990,- 2200,- 2200,- 29.990,- 1200,-

21.12. - 10.01. 2017 62.990,- 2500,- 2500,- 34.990,- 900,- 62.990,- 3700,- 3700,- 37.990,- 1200,-

11.01. - 30.06. 2017 45.990,- 1400,- 1400,- 27.990,- 900,- 55.990,- 3200,- 3200,- 29.990,- 1200,-

01.07. - 15.09. 2017 49.990,- 1200,- 1200,- 31990,- 900,- 58.990,- 2700,- 2700,- 33.990,- 1200,-

16.09. - 31.10. 2017 45.990,- 1400,- 1400,- 27990,- 900,- 51.990,- 2600,- 2600,- 29.990,- 1200,-

FILIPÍNY|Boracay – individuálně 10 dní (7 nocí, 1 noc Manila + 6 nocí na ostrově) str. 80

OBDOBÍ: BORACAY REGENCY BEACH RESORT ****
snídaně

BORACAY FRIDAYS BEACH RESORT ****
snídaně

01.10. - 20.12. 2016 49.990,- 2000,- 2000,- 28990,- 1000,- 69.990,- 5600,- 5600,- 36990,- 2200,-

21.12. - 10.01. 2017 63.990,- 2800,- 2800,- 34.990,- 1000,- 86.990,- 6300,- 6300,- 42.990,- 2200,-

11.01. - 30.06. 2017 49.990,- 2000,- 2000,- 28990,- 1000,- 69.990,- 5600,- 5600,- 33990,- 2200,-

01.07. - 15.09. 2017 53.990,- 1800,- 1800,- 31990,- 1000,- 76.990,- 5600,- 5600,- 36990,- 2200,-

16.09. - 31.10. 2017 49.990,- 2000,- 2000,- 28990,- 1000,- 69.990,- 5600,- 5600,- 33990,- 2200,-

Ceny letenek jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování a příplatky za povinné večeře během vánočních pobytů zpracujeme na vyžádání.
Cena za dítě je kalkulována pro dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami.
Příplatky během pobytu na Čínský nový rok a o Velikonocích zpracujeme na vyžádání.
Rozložení pobytu: Manila 1 noc, Mindoro (Boracay) 6 nocí. Příplatek noc navíc v Manile 2.200,- Kč, příplatek za jednolůžkový pokoj v Manile 2.000,- Kč.     
Cena zahrnuje letištní taxy.



126

A S I E

EXO 300 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc dítě

OBDOBÍ: AL QASR MADINAT ***** DUBAJ, 
polopenze

MINA A´SALAM MADINAT ***** DUBAJ, 
snídaně

HOTEL JUMEIRAH BEACH ***** DUBAJ, 
polopenze

01.07. - 15.09.2016 65.990,- 6.300,- 5.900,- 21.490,- 900,- 59.990,- 5.900,- 5.500,- 21.490,- 900,- 74.990,- 7.800,- 7.700,- 19.990,- 500,-

16.09. - 10.11.2016 109.990,- 11.500,- 11.100,- 21.490,- 900,- 97.990,- 9.900,- 9.000,- 21.490,- 900,- 97.990,- 9.900,- 9.000,- 19.990,- 500,-

11.11. - 20.12.2015 75.990,- 7.900,- 7.500,- 21.490,- 900,- 73.490,- 7.500,- 7.100,- 21.490,- 900,- 85.990,- 9.900,- 9.400,- 19.990,- 500,-

21.12. - 10.01.2017 95.990,- 10.500,- 10.000,- 25.990,- 900,- 87.990,- 9.200,- 8.300,- 25.990,- 900,- 109.990,- 11.900,- 11.400,- 23.990,- 500,-

11.01. - 15.02.2017 79.990,- 9.100,- 8.600,- 21.490,- 900,- 69.490,- 7.100,- 6.900,- 21.490,- 900,- 87.990,- 9.200,- 8.300,- 19.990,- 500,-

16.02. - 31.03.2017 87.990,- 9.200,- 8.300,- 21.490,- 900,- 77.990,- 8.500,- 8.100,- 21.490,- 900,- 97.990,- 9.900,- 9.000,- 19.990,- 500,-

01.04. - 15.05.2017 87.990,- 9.200,- 8.300,- 21.490,- 900,- 77.990,- 8.500,- 8.100,- 21.490,- 900,- 97.990,- 9.900,- 9.000,- 19.990,- 500,-

16.05. - 15.09.2017 63.990,- 6.500,- 6.300,- 21.490,- 900,- 55.990,- 5.000,- 4.800,- 21.490,- 900,- 61.990,- 6.300,- 5.900,- 19.990,- 500,-

Příplatek za večeři již v ceně již v ceně již v ceně

OBDOBÍ: HOTEL ATLANTIS THE PALM ***** DUBAJ, 
snídaně

HABTOOR GRAND RESORT SPA ***** DUBAJ, 
snídaně HOTEL CITYMAX BUR DUBAI *** DUBAJ, snídaně

01.07. - 15.09.2016 45.990,- 3.700,- 3.600,- 25.990,- 1.500,- 38.990,- 2.800,- 2.700,- 21.490,- 900,- 24.490,- 900,- 700,- nelze nelze

16.09. - 10.11.2016 81.490,- 9.500,- 9.000,- 25.990,- 1.500,- 55.990,- 5.300,- 5.100,- 21.490,- 900,- 23.990,- 1.500,- 1.300,- nelze nelze

11.11. - 20.12.2015 79.990,- 9.100,- 8.600,- 25.990,- 1.500,- 49.990,- 3.900,- 3.700,- 21.490,- 900,- 23.990,- 1.500,- 1.300,- nelze nelze

21.12. - 10.01.2017 121.990,- 12.900,- 12.400,- 27.990,- 1.500,- 83.990,- 9.900,- 9.400,- 25.990,- 900,- 31.990,- 1.700,- 1.500,- nelze nelze

11.01. - 15.02.2017 79.990,- 9.100,- 8.600,- 25.990,- 1.500,- 53.490,- 4.900,- 4.700,- 21.490,- 900,- 23.990,- 1.500,- 1.300,- nelze nelze

16.02. - 31.03.2017 83.990,- 9.900,- 9.400,- 25.990,- 1.500,- 59.490,- 5.700,- 5.300,- 21.490,- 900,- 23.990,- 1.500,- 1.300,- nelze nelze

01.04. - 15.05.2017 83.990,- 9.900,- 9.400,- 25.990,- 1.500,- 59.490,- 5.700,- 5.300,- 21.490,- 900,- 23.990,- 1.500,- 1.300,- nelze nelze

16.05. - 15.09.2017 61.490,- 6.600,- 6.100,- 25.990,- 1.500,- 35.990,- 2.500,- 2.300,- 21.490,- 900,- 21.990,- 1.100,- 1.300,- nelze nelze

Příplatek za večeři již v ceně dospělý 1.200,- / dítě 600,- dospělý 400,- 

OBDOBÍ: HOTEL RIXOS BAB AL BAHR ***** 
RAS AL KHAIMAH, All Inclusive

HILTON RAS AL KHAIMAH RESORT SPA ***** 
RAS AL KHAIMAH, snídaně

HILTON RAS AL KHAIMAH RESORT SPA *****
 RAS AL KHAIMAH, All Inclusive

01.07. - 15.09.2016 43.990,- 3.100,- 2.900,- 25.990,- 1.500,- 33.990,- 2.100,- 2.100,- 21.490,- 900,- 54.490,- 4.900,- 4.800,- 25.990,- 1.500,-

16.09. - 10.11.2016 49.990,- 3.900,- 3.700,- 25.990,- 1.500,- 41.990,- 3.500,- 3.300,- 21.490,- 900,- 55.990,- 5.300,- 5.100,- 25.990,- 1.500,-

11.11. - 20.12.2015 47.990,- 3.900,- 3.700,- 25.990,- 1.500,- 37.990,- 2.500,- 2.300,- 21.490,- 900,- 51.990,- 4.700,- 4.500,- 25.990,- 1.500,-

21.12. - 10.01.2017 73.990,- 7.700,- 7.200,- 27.990,- 1.500,- 55.990,- 5.300,- 5.100,- 25.990,- 900,- 73.990,- 7.700,- 7.200,- 27.990,- 1.500,-

11.01. - 15.02.2017 49.990,- 3.900,- 3.700,- 25.990,- 1.500,- 37.990,- 2.500,- 2.300,- 21.490,- 900,- 51.990,- 4.700,- 4.500,- 25.990,- 1.500,-

16.02. - 31.03.2017 49.990,- 3.900,- 3.700,- 25.990,- 1.500,- 41.990,- 3.500,- 3.300,- 21.490,- 900,- 55.990,- 5.300,- 5.100,- 25.990,- 1.500,-

01.04. - 15.05.2017 45.990,- 3.700,- 3.400,- 25.990,- 1.500,- 41.990,- 3.500,- 3.300,- 21.490,- 900,- 55.990,- 5.300,- 5.100,- 25.990,- 1.500,-

16.05. - 15.09.2017 43.990,- 3.100,- 2.900,- 25.990,- 1.500,- 31.990,- 1.700,- 1.500,- 21.490,- 900,- 45.990,- 3.700,- 3.400,- 25.990,- 1.500,-

Příplatek za večeři již v ceně dospělý 1.200,- / dítě 600,- již v ceně

OBDOBÍ: THE COVE ROTANA RESORT **** RAS AL KHAIMAH 
snídaně

THE COVE ROTANA RESORT **** RAS AL KHAIMAH 
All Inclusive

MIRAMAR AL AQAH BEACH RESORT ***** 
FUJAIRAH, snídaně

01.07. - 15.09.2016 31.990,- 1.800,- 1.500,- 19.490,- 1.200,- 48.990,- 4.100,- 3.900,- 19.490,- 1.200,- 29.990,- 1.300,- 1.100,- 23.990,- 1.200,-

16.09. - 10.11.2016 37.990,- 2.500,- 2.300,- 19.490,- 1.200,- 55.990,- 5.300,- 5.100,- 19.490,- 1.200,- 37.990,- 2.500,- 2.300,- 23.990,- 1.200,-

11.11. - 20.12.2015 39.990,- 2.900,- 2.700,- 19.490,- 1.200,- 57.990,- 5.500,- 5.300,- 19.490,- 1.200,- 37.990,- 2.500,- 2.300,- 23.990,- 1.200,-

21.12. - 10.01.2017 59.990,- 5.700,- 5.300,- 23.990,- 1.200,- 75.990,- 8.300,- 8.100,- 23.990,- 1.200,- 51.990,- 4.700,- 4.500,- 29.990,- 1.200,-

11.01. - 15.02.2017 41.990,- 3.500,- 3.300,- 19.490,- 1.200,- 57.990,- 5.500,- 5.300,- 19.490,- 1.200,- 37.990,- 2.500,- 2.300,- 23.990,- 1.200,-

16.02. - 31.03.2017 41.990,- 3.500,- 3.300,- 19.490,- 1.200,- 57.990,- 5.500,- 5.300,- 19.490,- 1.200,- 37.990,- 2.500,- 2.300,- 23.990,- 1.200,-

01.04. - 15.05.2017 39.990,- 2.900,- 2.700,- 19.490,- 1.200,- 54.490,- 4.900,- 4.800,- 19.490,- 1.200,- 35.990,- 2.100,- 1.900,- 23.990,- 1.200,-

16.05. - 15.09.2017 31.990,- 1.800,- 1.500,- 19.490,- 1.200,- 45.990,- 3.700,- 3.400,- 19.490,- 1.200,- 29.990,- 1.300,- 1.100,- 23.990,- 1.200,-

Příplatek za večeři dospělý 1.000,- / dítě 500,- již v ceně dospělý 1.000,- / dítě 500,-

OBDOBÍ: MIRAMAR AL AQAH BEACH RESORT ***** 
FUJAIRAH, All Inclusive

FUJAIRAH ROTANA RESORT SPA ***** FUJAIRAH, 
snídaně

FUJAIRAH ROTANA RESORT SPA ***** FUJAIRAH, 
All Inclusive

01.07. - 15.09.2016 39.990,- 2.900,- 2.700,- 23.990,- 1.200,- 29.990,- 1.300,- 1.100,- 23.990,- 1.200,- 43.990,- 3.300,- 3.100,- 23.990,- 1.200,-

16.09. - 10.11.2016 55.990,- 5.300,- 5.100,- 23.990,- 1.200,- 39.990,- 2.900,- 2.700,- 23.990,- 1.200,- 54.490,- 4.900,- 4.800,- 23.990,- 1.200,-

11.11. - 20.12.2015 55.990,- 5.300,- 5.100,- 23.990,- 1.200,- 41.990,- 3.100,- 2.900,- 23.990,- 1.200,- 55.990,- 5.300,- 5.100,- 23.990,- 1.200,-

21.12. - 10.01.2017 73.990,- 7.700,- 7.200,- 29.990,- 1.200,- 57.990,- 5.500,- 5.300,- 29.990,- 1.200,- 73.990,- 7.700,- 7.200,- 29.990,- 1.200,-

11.01. - 15.02.2017 55.990,- 5.300,- 5.100,- 23.990,- 1.200,- 41.990,- 3.100,- 2.900,- 23.990,- 1.200,- 55.990,- 5.300,- 5.100,- 23.990,- 1.200,-

16.02. - 31.03.2017 55.990,- 5.300,- 5.100,- 23.990,- 1.200,- 41.990,- 3.100,- 2.900,- 23.990,- 1.200,- 55.990,- 5.300,- 5.100,- 23.990,- 1.200,-

01.04. - 15.05.2017 53.990,- 4.700,- 4.200,- 23.990,- 1.200,- 37.990,- 3.700,- 3.500,- 23.990,- 1.200,- 51.990,- 4.700,- 4.500,- 23.990,- 1.200,-

16.05. - 15.09.2017 47.990,- 3900,- 3.400,- 23.990,- 1.200,- 29.990,- 1.300,- 1.100,- 23.990,- 1.200,- 43.990,- 3.700,- 3.500,- 23.990,- 1.200,-

Příplatek za večeři již v ceně dospělý 1.400,- / dítě 700,- večeři nelze objednat

OBDOBÍ: HOTEL AJMAN KEMPINSKI ***** AJMAN, snídaně HOTEL SHARJAH GRAND **** SHARJAH
snídaně

HOTEL EMIRATES PALACE ***** ABÚ DHÁBÍ, 
snídaně

01.07. - 15.09.2016 38.490,- 2.500,- 2.300,- 25.990,- 1.500,- 25.990,- 1.000,- 700,- 23.990,- 1.200,- 29.990,- 1.300,- 1.100,- 23.990,- 1.200,-

16.09. - 10.11.2016 53.990,- 4.900,- 4.800,- 25.990,- 1.500,- 39.990,- 2.700,- 2.500,- 23.990,- 1.200,- 87.990,- 9.200,- 8.300,- 23.990,- 1.200,-

11.11. - 20.12.2015 41.990,- 3.100,- 2.900,- 25.990,- 1.500,- 33.990,- 1.900,- 1.700,- 23.990,- 1.200,- 69.490,- 7.100,- 6.900,- 23.990,- 1.200,-

21.12. - 10.01.2017 57.990,- 5.500,- 5.300,- 27.990,- 1.500,- 41.990,- 2.700,- 2.500,- 29.990,- 1.200,- 95.990,- 10.500,- 10.000,- 29.990,- 1.200,-

11.01. - 15.02.2017 41.990,- 5.100,- 4.900,- 25.990,- 1.500,- 35.990,- 2.500,- 2.300,- 23.990,- 1.200,- 63.990,- 6.500,- 6.300,- 23.990,- 1.200,-

16.02. - 31.03.2017 45.990,- 3.700,- 3.400,- 25.990,- 1.500,- 35.990,- 2.500,- 2.300,- 23.990,- 1.200,- 63.990,- 6.500,- 6.300,- 23.990,- 1.200,-

01.04. - 15.05.2017 45.990,- 3.700,- 3.400,- 25.990,- 1.500,- 35.990,- 2.500,- 2.300,- 23.990,- 1.200,- 57.990,- 5.500,- 5.300,- 23.990,- 1.200,-

16.05. - 15.09.2017 32.990,- 1.900,- 1.500,- 25.990,- 1.500,- 29.990,- 1.300,- 1.300,- 23.990,- 1.200,- 55.990,- 5.300,- 5.100,- 23.990,- 1.200,-

Příplatek za večeři dospělý 1.200,- / dítě 600,- dospělý 1.000,- / dítě 500,- dospělý 2.200,- / dítě 1.100,-

SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY|Dubaj  – individuálně 8 dní (7 nocí) str. 82

Ceny letenek jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena za dítě je kalkulována pro dítě ve věku 2 - 12 let při ubytování se dvěma dospělými 
osobami. Cena zahrnuje letištní taxy (letecká společnost Emirates). V ceně nejsou zahrnuty povinné příplatky za štědrovečerní a silvestrovské večeře.



127

A F R I K A

Ceny zájezdů jsou kalkulovány s cenami letenek v optimálních knihovacích třídách. Lety na Zanzibar jsou vždy s přestupem.        
Hotel Langi Langi Bungalows je v období 01.04. - 30.05.2017 uzavřen.          
Příplatky za rozšířené stravování v hotelu Casa del Mar: polopenze 650,- Kč/osoba i dítě/noc; plná penze 1.150,- Kč/osoba i dítě/noc      
Příplatky za rozšířené stravování v hotelu Langi Langi Bungalows: polopenze 800,- Kč/osoba i dítě/noc        
Příplatky za rozšířené stravování v hotelu Sultan Sands Island Resort: plná penze 650,- Kč/osoba/noc a 300,- Kč/dítě/noc; All Inclusive 1.000,- Kč/osoba/noc a 500,- Kč/dítě do 12 let/noc  
Povinné příplatky za slavnostní večeře:             
Casa del Mar 24.12. a 31.12.2016: 1.300,- Kč / osoba; 900- Kč / dítě           
Sultan Sands Island Resort 31.12.2016: 2.600,- Kč / osoba; 1.300- Kč / dítě          
U hotelů Sandies Mapenzi Beach, Diamonds La Gemma dell’ Est, Hideaway of Nungwi Resort  & SPA a Sultan Sands Island Resort platí dětské ceny i při ubytování s 1 dospělým, který však hradí příplatek za 
jednolůžkový pokoj.              
Ceny ubytování za 2. dítě na přistýlce na vyžádání v CK (maximální obsazenost pokojů viz piktogramy u jednotlivých hotelů).        
       

ZANZIBAR|– individuální pobyty str. 90

EXO 392 - cena dospělá osoba/noc navíc/dítě do 12 let se dvěma dospělými/noc navíc dítě/příplatek za jednolůžkový pokoj a noc

OBDOBÍ Počet 
nocí

CASA DEL MAR ***,
pokoj Ground Floor Room, snídaně

LANGI LANGI BUNGALOWS ***,
 pokoj Standard Garden, snídaně

SANDIES MAPENZI BEACH CLUB ****
pokoj Superior, All Inclusive

01.09. - 31.10.2016 6 30.990,- 1.300,- 23.990,- 500,- 800,- 31.490,- 1.350,- 26.990,- 1.000,- 1.100,- 39.990,- 2.850,- 20.990,- 0,- 1.300,-

01.11. - 22.12.2016 6 30.990,- 1.300,- 23.990,- 500,- 800,- 31.490,- 1.350,- 26.990,- 1.000,- 1.100,- 39.990,- 2.850,- 20.990,- 0,- 1.300,-

23.12. - 07.01.2017 6 38.990,- 1.550,- 29.990,- 550,- 950,- 39.990,- 1.700,- 34.990,- 1.250,- 1.700,- 59.990,- 5.100,- 26.990,- 0,- 2.300,-

08.01. - 31.03.2017 6 30.990,- 1.300,- 23.990,- 500,- 800,- 31.490,- 1.350,- 26.990,- 1.000,- 1.100,- 44.490,- 3.550,- 20.990,- 0,- 1.600,-

01.04. - 30.06.2017 6 28.990,- 1.000,- 22.990,- 400,- 600,- 30.990,- 1.350,- 26.490,- 1.000,- 1.100,- 37.490,- 2.550,- 19.990,- 0,- 1.150,-

01.07 - 31.08.2017 6 30.990,- 1.300,- 23.990,- 500,- 800,- 31.490,- 1.350,- 26.990,- 1.000,- 1.100,- 40.990,- 3.100,- 20.990,- 0,- 1.400,-

01.09. - 31.10.2017 6 30.990,- 1.300,- 23.990,- 500,- 800,- 31.490,- 1.350,- 26.990,- 1.000,- 1.100,- 40.990,- 3.100,- 20.990,- 0,- 1.400,-

OBDOBÍ Počet 
nocí

SULTAN SANDS ISLAND RESORT ****+
pokoj Pwani, polopenze

DIAMONDS LA GEMMA DELL’ EST *****
pokoj Villa Club, All Inclusive

HIDEAWAY OF NUNGWI RESORT & SPA *****
pokoj Luxury Junior Suite, All Inclusive

01.09. - 31.10.2016 6 41.990,- 3.250,- 20.990,- 0,- 1.300,- 52.990,- 4.950,- 20.990,- 0,- 2.200,- 50.490,- 4.600,- 20.990,- 0,- 2.100,-

01.11. - 22.12.2016 6 46.990,- 2.750,- 20.990,- 0,- 1.300,- 52.990,- 4.950,- 20.990,- 0,- 2.200,- 47.990,- 4.200,- 20.990,- 0,- 1.900,-

23.12. - 07.01.2017 6 72.490,- 6.200,- 26.990,- 0,- 1.300,- 83.990,- 9.100,- 26.990,- 0,- 4.100,- 83.990,- 9.000,- 26.990,- 0,- 4.100,-

08.01. - 31.03.2017 6 51.490,- 3.450,- 20.990,- 0,- 1.300,- 54.490,- 5.250,- 20.990,- 0,- 2.350,- 53.990,- 5.100,- 20.990,- 0,- 2.300,-

01.04. - 30.06.2017 6 44.490,- 2.500,- 19.990,- 0,- 0,- 52.490,- 5.000,- 19.990,- 0,- 2.250,- 44.490,- 3.650,- 19.990,- 0,- 1.650,-

01.07 - 31.08.2017 6 51.990,- 3.450,- 20.990,- 0,- 1.300,- 46.490,- 4.000,- 20.990,- 0,- 1.800,- 57.490,- 5.800,- 20.990,- 0,- 2.600,-

01.09. - 31.10.2017 6 48.990,- 3.100,- 20.990,- 0,- 1.300,- 52.490,- 4.000,- 20.990,- 0,- 1.800,- 49.990,- 4.600,- 20.990,- 0,- 2.100,-

KEŇA|– individuální pobyty str. 94

EXO 380 - cena dospělá osoba/noc navíc/dítě do 12 let se dvěma dospělými/noc navíc dítě/příplatek za jednolůžkový pokoj a noc

OBDOBÍ Počet 
nocí

PAPILLON LAGOON REEF ***+
pokoj Standard/Garden, All Inclusive

BAMBURI BEACH HOTEL ***
 All Inclusive

SOUTHERN PALMS BEACH RESORT ****
pokoj Standard, polopenze

01.09. - 31.10.2016 7 39.490,- 1.750,- 29.990,- 900,- 750,- 40.990,- 2.100,- 30.490,- 1.050,- 1.050,- 41.490,- 2.000,- 31.490,- 1.000,- 1.000,-

01.11. - 22.12.2016 7 38.990,- 1.650,- 29.990,- 850,- 750,- 39.990,- 1.950,- 29.990,- 1.000,- 1.000,- 38.990,- 1.600,- 29.990,- 800,- 800,-

23.12. - 07.01.2017 7 53.490,- 3.450,- 38.490,- 1.750,- 750,- 53.490,- 3.600,- 37.990,- 1.800,- 1.800,- 55.990,- 3.800,- 39.490,- 1.950,- 1.950,-

08.01. - 31.03.2017 7 42.990,- 2.200,- 31.990,- 1.100,- 750,- 41.990,- 2.250,- 30.990,- 1.150,- 1.150,- 43.990,- 2.350,- 32.490,- 1.200,- 1.200,-

01.04. - 30.06.2017 7 38.490,- 1.600,- 29.490,- 800,- 750,- 37.990,- 1.700,- 28.990,- 900,- 0,- 37.990,- 1.550,- 29.490,- 750,- 0,-

01.07 - 31.08.2017 7 41.490,- 1.950,- 30.990,- 1.000,- 750,- 41.990,- 2.250,- 30.990,- 1.150,- 1.150,- 43.990,- 2.350,- 32.490,- 1.200,- 1.200,-

01.09. - 31.10.2017 7 39.490,- 1.750,- 29.990,- 900,- 750,- 40.990,- 2.100,- 30.490,- 1.050,- 1.050,- 41.490,- 2.000,- 31.490,- 1.000,- 1.000,-

OBDOBÍ Počet 
nocí

BAOBAB BEACH RESORT & SPA *****
pokoj Standard, All Inclusive

SANDIES TROPICAL VILLAGE ****
pokoj Superior, All Inclusive

DIAMONDS DREAM OF AFRICA *****
pokoj Junior Suite, All Inclusive

01.09. - 31.10.2016 7 47.990,- 2.900,- 34.490,- 1.450,- 1.100,- 41.490,- 2.000,- 23.990,- 0,- 900,- 51.990,- 3.450,- 23.990,- 0,- 1.550,-

01.11. - 22.12.2016 7 46.990,- 2.750,- 33.990,- 1.400,- 1.000,- 41.490,- 2.000,- 23.990,- 0,- 900,- 51.990,- 3.450,- 23.990,- 0,- 1.550,-

23.12. - 07.01.2017 7 72.490,- 6.200,- 47.990,- 3.100,- 2.350,- 58.990,- 4.200,- 26.490,- 0,- 1.900,- 67.490,- 5.450,- 26.490,- 0,- 2.500,-

08.01. - 31.03.2017 7 51.490,- 3.450,- 36.490,- 1.750,- 1.550,- 43.990,- 2.350,- 23.990,- 0,- 1.000,- 57.990,- 4.350,- 23.990,- 0,- 1.950,-

01.04. - 30.06.2017 7 44.490,- 2.500,- 32.990,- 1.250,- 0,- 39.990,- 1.850,- 23.990,- 0,- 850,- 46.490,- 2.750,- 23.990,- 0,- 1.250,-

01.07 - 31.08.2017 7 51.990,- 3.450,- 35.990,- 1.750,- 1.550,- 41.490,- 2.000,- 23.990,- 0,- 900,- 50.990,- 3.300,- 23.990,- 0,- 1.500,-

01.09. - 31.10.2017 7 48.990,- 3.100,- 34.990,- 1.550,- 1.350,- 41.490,- 2.000,- 23.990,- 0,- 900,- 50.990,- 3.300,- 23.990,- 0,- 1.500,-

Ceny zájezdů jsou kalkulovány s cenami letenek v optimálních knihovacích třídách. Lety do Keni jsou vždy s přestupem.        
Hotel Papillon Lagoon Reef je v období 01.05. - 30.06.2017 uzavřen. Příplatek za All Inclusive u hotelu Southern Palms Beach Resort: 1.000,- Kč/osoba/noc; 500,- Kč/dítě do 12 let/noc  
Povinné příplatky za slavnostní večeře: Southern Palms Beach Resort 24.12. a 31.12.2016: 1.000,- Kč / osoba; 500,- Kč / dítě, Bamburi Beach Hotel 24.12. a 31.12.2016: 1.000,- Kč / osoba; 500,- Kč / dítě 
U hotelů Sandies Tropical Village a Diamonds Dream of Africa platí dětské ceny i při ubytování s 1 dospělým, který však hradí příplatek za jednolůžkový pokoj.    
Ceny ubytování za 2. dítě na přistýlce na vyžádání v CK (maximální obsazenost pokojů viz piktogramy u jednotlivých hotelů).        
  



128

A F R I K A

EXO 440 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc /příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/příplatek za noc navíc dítě

OBDOBÍ: CORAL STRAND SMART CHOICE ***
Mahé, standardní pokoj snídaně

AVANI SEYCHELLES BARBARONS RESORT&SPA***+
 Mahé, pokoj s výhledem na moře snídaně

CONSTANCE EPHELIA *****
Mahé, Junior suite polopenze

01.10. - 31.10. 2016 75.990,- 5.100,- 4.400,- 48.990,- 1.850,- 78.490,- 5.700,- 5.100,- 29.990,- 0,- 96.490,- 9.200,- 5.500,- 51.990,- 2.200,-

01.11. - 14.12. 2016 75.990,- 5.100,- 4.400,- 48.990,- 1.850,- 78.490,- 5.700,- 5.100,- 29.990,- 0,- 96.490,- 9.200,- 5.500,- 51.990,- 2.200,-

16.12. - 10.01. 2017 105.490,- 7.000,- 5.900,- 63.990,- 1.850,- 117.990,- 9.000,- 9.000,- 66.990,- 3000,- 144.990,- 13.100,- 13.100,- 65.990,- 2.000,-

11.01. - 20.04. 2017 75.990,- 5.100,- 4.400,- 48.990,- 1.850,- 78.490,- 5.700,- 5.100,- 29.990,- 0,- 106.490,- 9.900,- 5.900,- 45.490,- 2.000,-

21.04. - 15.06. 2017 75.990,- 5.100,- 4.400,- 48.990,- 1.850,- 78.490,- 5.700,- 5.100,- 29.990,- 0,- 106.490,- 9.900,- 5.900,- 45.490,- 2.000,-

16.06. - 31.08. 2017 86.990,- 6.500,- 5.500,- 55.490,- 1.850,- 84.990,- 5.700,- 5.100,- 34.490,- 0,- 115.490,- 9.900,- 5.900,- 55.490,- 2.000,-

01.09. - 31.10. 2017 75.990,- 5.100,- 4.400,- 48.990,- 1.850,- 78.490,- 5.700,- 5.100,- 29.990,- 0,- 96.490,- 9.900,- 5.900,- 45.490,- 2.000,-

PŘÍPLATKY večeře dospělá osoba den 1.000,- Kč/dítě 750,- Kč
oběd a večeře dospělá osoba den 2.000,- Kč/dítě 1.300,- Kč

večeře dospělá osoba den 1.600,- Kč/dítě 800,- Kč
oběd a večeře dospělá osoba den 2.800,- Kč/dítě 1.400,- Kč oběd dospělá osoba den 1.000,- Kč/dítě 500,- Kč

OBDOBÍ: HILTON LABRIZ RESORT&SPA *****
Silhouette, vila v zahradě s polopenzí

BERJAYA PRASLIN BEACH ***
Praslin, pokoj deluxe snídaně 

PATATRAN VILLAGE ***
La Digue, pokoj superior se snídaní

01.10. - 31.10. 2016 95.990,- 7.300,- 3.700,- 52.990,- 1.800,- 64.490,- 2.500,- 2.500,- 46.490,- 800,- 71.490,- 3.000,- 2.000,- 51.490,- 1.200,-

01.11. - 14.12. 2016 95.990,- 7.300,- 3.700,- 52.990,- 1.800,- 64.490,- 2.500,- 2.500,- 46.490,- 800,- 71.490,- 3.000,- 2.000,- 51.490,- 1.200,-

16.12. - 10.01. 2017 167.490,- 13.500,- 10.500,- 78.990,- 1.800,- 91.490,-* 4.100,- 2.800,- 64.990,- 1.000,- 81.990,- 3.700,- 2.000,- 63.990,- 1.200,-

11.01. - 20.04. 2017 99.990,- 7.900,- 4.700,- 52.990,- 1.800,- 64.490,- 2.500,- 2.500,- 46.490,- 800,- 71.490,- 3.000,- 2.000,- 51.490,- 1.200,-

21.04. - 15.06. 2017 99.990,- 7.900,- 4.700,- 52.990,- 1.800,- 64.490,- 2.500,- 2.500,- 46.490,- 800,- 71.490,- 3.000,- 2.000,- 51.490,- 1.200,-

16.06. - 31.08. 2017 118.990,- 9.900,- 6.300,- 57.990,- 1.800,- 77.490,- 2.500,- 2.500,- 51.990,- 800,- 79.490,- 3.000,- 2.000,- 59.990,- 1.200,-

01.09. - 31.10. 2017 95.990,- 7.300,- 3.700,- 52.990,- 1.800,- 64.490,- 2.500,- 2.500,- 46.490,- 800,- 71.490,- 3.000,- 2.000,- 51.490,- 1.200,-

PŘÍPLATKY oběd dospělá osoba den 1.000,- Kč/dítě 500,- Kč večeře dospělá osoba den 1.200,- Kč/dítě 600,- Kč večeře dospělá osoba den 1.000,- Kč/dítě 500,- Kč

SEYCHELY|ostrov Mahé/Silhouette/Praslin/La Digue – individuálně 10 dní (7nocí) str. 99, 102 a 103

Ceny letenek  jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání.       
Není-li uvedeno jinak, cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. Cena zahrnuje letištní taxy.

EXO 470 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc /příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě týden/přípl. za noc navíc dítě

OBDOBÍ:  VILLAS MON PLAISIR **+

standartní pokoj polopenze
EMERAUDE BEACH ***

pokoj superior All Inclusive
MERVILLE BY LUX ***

standardní pokoj polopenze

01.10. - 31.10. 2016 51.490,- 2.200,- 1.100,- 29.990,- 0,- 56.990,- 2.900,- 1.200,- 33.990,- 1.000,- 61.490,- 4.100,- 2.700,- 29.990,- 0,-

01.11. - 14.12. 2016 51.490,- 2.200,- 1.100,- 29.990,- 0,- 56.990,- 2.900,- 1.200,- 33.990,- 1.000,- 61.490,- 4.100,- 2.700,- 29.990,- 0,-

16.12. - 10.01. 2017 64.990,- 2.200,- 1.100,- 34.490,- 0,- 84.490,- 3.300,- 1.800,- 43.990,- 1.800,- 92.990,- 7.400,- 4.800,- 34.490,- 0,-

11.01. - 20.04. 2017 51.490,- 2.200,- 1.100,- 29.990,- 0,- 56.990,- 2.900,- 1.200,- 38.990,- 1.000,- 58.490,- 3.000,- 2.700,- 29.990,- 0,-

21.04. - 15.06. 2017 51.490,- 2.200,- 1.100,- 29.990,- 0,- 56.990,- 2.700,- 1.100,- 33.990,- 1.000,- 61.490,- 3.000,- 2.700,- 29.990,- 0,-

16.06. - 31.08. 2017 57.990,- 2.200,- 1.100,- 34.490,- 0,- 62.990,- 2.700,- 1.100,- 38.990,- 1.000,- 61.990,- 2.500,- 2.100,- 34.490,- 0,-

01.09. - 31.10. 2017 51.490,- 2.200,- 1.100,- 29.990,- 0,- 56.990,- 2.900,- 1.200,- 33.990,- 1.000,- 61.490,- 4.100,- 2.700,- 29.990,- 0,-

Příplatky - - All Inclusive dospělá odoba den/dítě den
1.100,- Kč/600,- Kč

OBDOBÍ: ZILWA ****
pokoj superior polopenze

TAMASSA BY LUX ***+

standardní pokoj All Inclusive
BEACHCOMBER CANONNIER ****

pokoj superior s výhledem na moře polopenze

01.10. - 31.10. 2016 66.990,- 4.200,- 2.500,- 37.990,- 1.000,- 74.990,- 6.500,- 3.700,- 29.990,- 0,- 71.490,- 4.900,- 2.400,- 42.490,- 1.900,-

01.11. - 14.12. 2016 66.990,- 4.200,- 2.500,- 37.990,- 1.000,- 74.990,- 6.500,- 3.700,- 29.990,- 0,- 71.490,- 4.900,- 2.400,- 42.490,- 1.900,-

16.12. - 10.01. 2017 91.490,- 6.100,- 3.700,- 49.490,- 1.500,- 105.490,- 9.900,- 6.900,- 34.490,- 0,- 99.490,- 7.300,- 3.500,- 49.490,- 1.900,-

11.01. - 20.04. 2017 66.990,- 4.200,- 2.500,- 37.990,- 1.000,- 68.990,- 5.900,- 2.700,- 29.990,- 0,- 71.490,- 4.900,- 2.400,- 42.490,- 1.900,-

21.04. - 15.06. 2017 61.490,- 3.000,- 2.000,- 33.990,- 1.000,- 68.990,- 5.900,- 2.700,- 29.990,- 0,- 68.990,- 4.900,- 2.400,- 34.490,- 0,-

16.06. - 31.08. 2017 68.990,- 3.000,- 2.000,- 38.990,- 1.000,- 75.990,- 4.700,- 1.600,- 34.490,- 0,- 79.990,- 4.100,- 2.100,- 34.490,- 1.000,-

01.09. - 31.10. 2017 66.990,- 3.700,- 2.500,- 33.990,- 1.000,- 74.990,- 6.500,- 3.700,- 29.990,- 0,- 71.490,- 4.900,- 2.400,- 42.490,- 1.900,-

Příplatky All Inclusive dospělá odoba den/dítě den
1.100,- Kč/600,- Kč

All Inclusive dospělá odoba den/dítě den
1.200,- Kč/600,- Kč

OBDOBÍ: LA PIROGUE ****
standardní pokoj polopenze

BEACHCOMBER SHANDRANI ****+

pokoj superior na pláži All Inclusive
CONSTANCE BELLE MARE PLAGE *****

pokoj Prestige polopenze

01.10. - 31.10. 2016 79.990,- 5.700,- 2.800,- 29.990,- 0,- 99.990,- 8.500,- 3.800,- 53.990,- 3.100,- 96.490,- 8.500,- 5.100,- 46.490,- 2.200,-

01.11. - 14.12. 2016 79.990,- 5.700,- 2.800,- 29.990,- 0,- 99.990,- 8.500,- 3.800,- 53.990,- 3.100,- 96.490,- 8.500,- 5.100,- 46.490,- 2.200,-

16.12. - 10.01. 2017 134.490,- 8.500,- 5.700,- 34.490,- 0,- 159.490,- 14.700,- 6.000,- 61.490,- 3.100,- 137.990,- 12.000,- 12.000,- 59.490,- 2.200,-

11.01. - 20.04. 2017 79.990,- 5.700,- 2.800,- 29.990,- 0,- 99.990,- 8.500,- 3.600,- 53.990,- 3.100,- 96.490,- 8.500,- 5.100,- 46.490,- 2.200,-

21.04. - 15.06. 2017 71.490,- 3.500,- 2.200,- 29.990,- 0,- 89.990,- 6.500,- 2.600,- 31.490,- 0,- 88.990,- 7.000,- 4.200,- 29.990,- 0,-

16.06. - 31.08. 2017 76.990,- 3.500,- 2.200,- 34.490,- 0,- 99.490,- 5.000,- 2.200,- 53.990,- 2.200,- 83.990,- 5.500,- 3.000,- 34.490,- 0,-

01.09. - 31.10. 2017 79.990,- 5.700,- 2.800,- 29.990,- 0,- 99.990,- 8.500,- 3.800,- 53.990,- 3.100,- 96.490,- 8.500,- 5.100,- 46.490,- 2.200,-

Příplatky All Inclusive dospělá odoba den/dítě den
2.000,- Kč/1.000,- Kč 

All Inclusive dospělá odoba den/dítě den
3.400,- Kč/1.700,- Kč

OBDOBÍ: LUX LE MORNE *****
pokoj superior polopenze

01.10. - 31.10. 2016 98.990,- 10.500,- 8.200,- 29.990,- 0,-

01.11. - 14.12. 2016 98.990,- 10.500,- 8.200,- 29.990,- 0,-

16.12. - 10.01. 2017 164.990,- 20.200,- 17.800,- 34.490,- 0,-

11.01. - 20.04. 2017 88.490,- 9.000,- 6.400,- 29.990,- 0,-

21.04. - 15.06. 2017 88.490,- 9.000,- 6.400,- 29.990,- 0,-

16.06. - 31.08. 2017 99.490,- 6.000,- 3.300,- 34.490,- 0,-

01.09. - 31.10. 2017 98.990,- 10.500,- 8.200,- 29.990,- 0,-

Příplatky All Inclusive dospělá odoba den/dítě den
2.600,- Kč/1.300,- Kč

MAURITIUS|individuálně 10 dní (7 nocí)  str. 104

Ceny letenek  jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání.
Není-li uvedeno jinak, cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami.
Beachcomber Canonnier, Zilwa  dítě do 5 let bez nároku na vlastní lůžko v hotelu cestuje za cenu letenky 29.990,- Kč; v 
období 16.12.2016-10.01.2017 a 16.06.2017-31.08.2017 za cenu 34.490,- Kč 
Cena zahrnuje letištní taxy. 



O C E Á N I E

129

EXO 890 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě 7 nocí/příplatek za noc navíc dítě

OBDOBÍ: LE MAITAI POLYNESIA BORA BORA *** 
A MANAVA SUITES RESORT *** snídaně

BORA BORA PEARL BEACH RESORT **** 
A MANAVA SUITES RESORT TAHITI *** snídaně

01.09. – 31.10.2016 98.490,- 4.900,- 4.900,- 62.800,- 0,- 111.490,- 6.700,- 6.700,- 58.400,- 0,-

01.11. – 10.12.2016 91.490,- 3.900,- 1.200,- 61.300,- 0,- 104.490,- 5.700,- 5.700,- 56.900,- 0,-

11.12. – 10.01.2017 112.990,- 3.900,- 1.200,- 73.600,- 0,- 123.990,- 5.700,- 5.700,- 69.200,- 0,-

11.01. – 31.03.2017 91.490,- 3.900,- 1.200,- 61.300,- 0,- 104.490,- 5.700,- 5.700,- 56.900,- 0,-

01.04. – 31.05.2017 81.990,- 2.400,- 1.200,- 56.100,- 0,- 117.990,- 7.900,- 7.900,- 52.300,- 0,-

01.06. – 31.08.2017 92.490,- 2.400,- 1.200,- 67.700,- 0,- 133.990,- 8.800,- 8.800,- 63.900,- 0,-

01.09. – 31.10.2017 82.990,- 2.400,- 1.200,- 56.900,- 0,- 124.490,- 8.800,- 8.800,- 53.100,- 0,-

Příplatek za polopenzi dospělý 1.100,- / dítě 0,- dospělý 1.900,- / dítě 900,-

Příplatek za plnou penzi dospělý 1.800,- / dítě 0,- dospělý 3.200,- / dítě 1.600,-

OBDOBÍ: LE MERIDIEN BORA BORA *****
A INTERCONTINENTAL TAHITI **** snídaně

ST. REGIS BORA BORA RESORT ***** 
A INTERCONTINENTAL TAHITI **** snídaně

01.09. – 31.10.2016 115.990,- 7.200,- 6.300,- 57.200,- 0,- 144.990,- 12.100,- 10.900,- 57.900,- 0,-

01.11. – 10.12.2016 109.490,- 6.400,- 5.500,- 55.700,- 0,- 134.990,- 10.600,- 9.400,- 56.400,- 0,-

11.12. – 10.01.2017 129.990,- 6.400,- 5.500,- 67.900,- 0,- 154.490,- 10.600,- 9.400,- 68.700,- 0,-

11.01. – 31.03.2017 109.490,- 6.400,- 5.500,- 55.700,- 0,- 134.990,- 10.600,- 9.400,- 56.400,- 0,-

01.04. – 31.05.2017 122.490,- 8.400,- 8.400,- 56.700,- 0,- 152.990,- 13.600,- 12.500,- 57.100,- 0,-

01.06. – 31.08.2017 146.990,- 10.800,- 10.800,- 68.300,- 0,- 175.490,- 15.600,- 14.400,- 68.700,- 0,-

01.09. – 31.10.2017 137.490,- 10.800,- 10.800,- 60.500,- 0,- 165.990,- 15.600,- 14.400,- 57.900,- 0,-

Příplatek za večeři dospělý 2.100,- / dítě 1.000,- dospělý 2.400,- / dítě 1.200,-

Příplatek za plnou penzi dospělý 3.400,- / dítě 1.700,- dospělý 4.400,- / dítě 2.200,-

FR. POLYNÉSIE|Bora Bora – Tahiti – individuálně 10 dní (7 nocí – 6 nocí Bora Bora + 1 noc Tahiti) str. 110

Ceny letenek jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena za dítě je kalkulována pro dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými 
osobami. Slavnostní večeře 24.12 a 31.12. nejsou v ceně. Cena nezahrnuje místní daň ve výši 1,26 EUR/osoba/noc splatnou na místě. 

FR. POLYNÉSIE|Moorea – Tahiti – individuálně 10 dní (7 nocí – 6 nocí Moorea + 1 noc Tahiti) str. 110

Ceny letenek jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena za dítě je kalkulována pro dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými 
osobami. Slavnostní večeře 24.12 a 31.12. nejsou v ceně. Cena nezahrnuje místní daň ve výši 1,26 EUR/osoba/noc splatnou na místě.  Cena zahrnuje letištní poplatky.

EXO 887 – cena dospělá osoba za 7 nocí/příplatek za noc navíc/příplatek za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě 7 nocí/příplatek za noc navíc dítě

OBDOBÍ:
SOFITEL IA ORA MOOREA **** 
A MANAVA SUITES RESORT ***

snídaně

INTERCONTINENTAL  MOOREA *****
A INTERCONTINENTAL TAHITI ****

snídaně

01.09. – 31.10.2016 88.490,- 4.900,- 4.100,- 47.300,- 0,- 87.490,- 4.400,- 4.400,- 47.900,- 0,-

01.11. – 10.12.2016 82.490,- 3.900,- 3.100,- 47.300,- 0,- 82.490,- 3.600,- 3.600,- 47.900,- 0,-

11.12. – 10.01.2017 102.990,- 3.900,- 3.100,- 58.100,- 0,- 101.990,- 3.600,- 3.600,- 58.700,- 0,-

11.01. – 31.03.2017 82.490,- 3.900,- 3.100,- 47.300,- 0,- 82.490,- 3.600,- 3.600,- 47.900,- 0,-

01.04. – 31.05.2017 77.490,- 3.200,- 3.200,- 47.500,- 0,- 83.990,- 3.800,- 3.800,- 44.800,- 0,-

01.06. – 31.08.2017 92.410,- 4.100,- 4.100,- 58.300,- 0,- 96.990,- 4.400,- 4.400,- 55.600,- 0,-

01.09. – 31.10.2017 82.990,- 4.100,- 4.100,- 47.500,- 0,- 87.490,- 4.400,- 4.400,- 44.800,- 0,-

Příplatek za polopenzi dospělý 1.800,- / dítě 900,- dospělý 2.000,- / dítě 0,-

Příplatek za plnou penzi dospělý 2.600,- / dítě 1.300,- dospělý 3.400,- / dítě 0,-



VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY
ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Všeobecné smluvní podmínky ESO travel a.s., se sídlem Korunovační 22, 170 00 Praha 7, IČO 27957039 DIČ
CZ27957039 jsou platné pro všechny zájezdy a jednotlivé služby cestovního ruchu, které poskytuje na základě kon-
cesní listiny a dále pro jednotlivé služby cestovního ruchu prodávané jménem a na účet cestovní kanceláře ESO travel
a.s., nestanoví-li Zvláštní/Speciální smluvní podmínky jinak. (dále jen „Podmínky“).
2. Cestovní kancelář ESO travel a.s. (dále ESO travel) jako pořadatel (§ 2523 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník – dále jen OZ) prodává zájezdy (§ 2522 OZ) výhradně na základě Smlouvy o zájezdu vyhotovené v písemné formě,
která obsahuje všechny zákonem stanovené náležitosti pro písemné Potvrzení o zájezdu (§ 2525 OZ).
2. Všeobecné smluvní podmínky ESO travel tvoří nedílnou součást smlouvy o zájezdu (Potvrzení o zájezdu) nebo jiné
smlouvy uzavřené mezi zákazníkem a ESO travel a.s.
Článek I. - PŘEDMĚT SMLUVNÍHO VZTAHU
Tyto Podmínky upravují práva a povinnosti smluvních stran při prodeji:
1. zájezdů (§ 2522 OZ), jejichž pořadatelem je ESO travel (§ 1, odst. 1 zák. č. 159/1999 Sb.) nebo 
2. ubytovacích, stravovacích, dopravních a jiných služeb prodávané jménem a na účet ESO travel jako jednotlivé služby
dle individuálního požadavku zákazníka, jako například pořádání služebních cest, atd. (dále jen „jednotlivé služby“).
Článek II. - VZNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 
Smluvní vztah mezi cestovní kanceláří ESO travel a. s., se sídlem Korunovační 22, 170 00 Praha 7 a zákazníkem (příp.
jeho pravomocným zástupcem) vzniká na základě zákazníkem řádně vyplněné a podepsané písemné smlouvy o zá-
jezdu potvrzené cestovní kanceláří ESO travel, případně jejím zplnomocněným zástupcem. 
Článek III. - ÚČASTNÍCI SMLUVNÍHO VZTAHU
Účastníky smluvního vztahu jsou:
1. pořadatel ESO travel a. s., se sídlem Korunovační 22, 170 00 Praha 7, IČO 27957039 zapsaný v obchodním rej-
stříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B. vložka 12329, který do smluvního vztahu vstupuje prostřednic-
tvím sítě vlastních prodejních míst nebo prostřednictvím obchodních zástupců (dále jen „ESO travel“) a
2. Zákazník, kterým může být jak fyzická, tak právnická osoba (dále jen „zákazník“).
Článek IV. - CENA ZÁJEZDU
1. Ceny zájezdů zahrnují dopravu, transfery z a na letiště v místě pobytu, letištní a bezpečnostní taxy, palivový příplatek
a stravování podle vlastního výběru, případně program během zájezdu, průvodce u skupinových zájezdů, není-li v
popisu zájezdu uvedeno jinak, nebo i další služby uvedené ve smlouvě o zájezdu.
2. Zákazník je povinen uhradit cenu zájezdu před jeho zahájením a ceny jednotlivých služeb před jejich poskytnutím.
Cenu zájezdu platí objednavatel zájezdu v hotovosti nebo platební kartou v provozovnách CK nebo bankovním pře-
vodem (popř. složenkou) na účet CK uvedeným ve smlouvě o zájezdu. Za zaplacení ceny se považuje podle formy
úhrady den převzetí hotovosti či platby platební kartou a/nebo den připsání platby na účet ESO travel.
3. Objednavatel zájezdu je povinen celou cenu zájezdu uhradit tak, aby byla nejpozději 28 dnů před datem zahájení
zájezdu složena v provozovnách CK nebo připsána na účet CK.
4. Cenová garance společnosti ESO travel. Ceny zájezdů byly kalkulovány na základě měnových kurzů platných před
30 dny po vydání aktuálního katalogového ceníku. Cestovní kancelář ESO travel disponuje mechanismy, které tlumí
dopad výkyvů jednotlivých měn na ceny našich zájezdů, a je schopna z vlastních zdrojů a na základě vysokých akon-
tací v zahraničí absorbovat až 10% pokles kurzu české koruny vzhledem k aktuálním katalogovým cenám bez změny
ceny zájezdu. V případě, že by pokles kurzu koruny byl vyšší, bude cestovní kancelář ESO travel nucena přistoupit k
ukončení platnosti ceníků a vydání ceníků nových, kalkulovaných na základě nových kurzů. 
5. Cenu zájezdu uvedenou ve smlouvě o zájezdu je ESO travel oprávněna (dle (§ 2530 OZ) jednostranně zvýšit: 
a) při zvýšení ceny za dopravu včetně cen pohonných hmot 
b) při zvýšení plateb spojených s dopravou, např. letištních, bezpečnostních a přístavních poplatků 
c) při zvýšení směnného kurzu české koruny použitého pro stanovení ceny zájezdu v průměru o více než 10% o částku
odpovídající procentní výši změny kurzu služeb zaplacených v cizí měně. Rozhodný den, kdy byla stanovena cena slu-
žeb, je uveden v katalogu, ceníku nebo jiné formě nabídky zájezdů. 
Písemné oznámení o zvýšení ceny musí být zákazníkovi odesláno nejpozději 21 dní před zahájením zájezdu. Záka-
zník je povinen do 5 dnů od oznámení o zvýšení ceny zájezdu uhradit rozdíl. Při porušení tohoto závazku má ESO tra-
vel právo od smlouvy o zájezdu odstoupit (§ 2533 OZ) a platí ustanovení článku VIII – storno podmínky.
Článek V. - PLATEBNÍ PODMÍNKY
1.  Cestovní kancelář ESO travel má právo na zaplacení objednaných služeb před jejich poskytnutím a čerpáním.
2.  Cestovní kancelář je oprávněna požadovat zálohu ve výši 30% z celkové ceny zájezdu (včetně fakultativních služeb).
Tato záloha je splatná při podpisu smlouvy o zájezdu.
3.  Doplatek musí být uhrazen tak, aby nejpozději 28 dní před odletem byl připsán na účet cestovní kanceláře ESO tra-
vel. Při porušení tohoto závazku má ESO travel právo od Smlouvy o zájezdu odstoupit (§ 2533 OZ).
4. Při uzavření smlouvy o zájezdu u autorizovaného prodejce složí zákazník zálohu na účet cestovní kanceláře ESO tra-
vel. Doplatek zájezdu poukáže zákazník přímo na účet cestovní kanceláře ESO travel. Autorizovaný prodejce není in-
kasním místem cestovní kanceláře ESO travel. CK bude považovat povinnost  zákazníka uhradit cenu zájezdu za splněnou
až okamžikem, kdy jí bude částka za zájezd předána, resp. připsána na účet. Poplatky za změny v knihování a odstou-
pení od smlouvy o zájezdu (stornopoplatky) jsou splatné ihned. Je-li zřejmé, že smlouva o zájezdu bude uzavřena v
době kratší než 30 dnů před datem zahájení zájezdu, je zákazník zájezdu povinen uhradit celou cenu zájezdu, tedy
100% ceny, v den podpisu smlouvy o zájezdu zákazníkem.
5. V případě nedodržení termínu úhrady ceny zájezdu zákazníkem je cestovní kancelář ESO travel oprávněna zájezd zru-
šit bez dalšího upozorňování a od smlouvy o zájezdu odstoupit. Zákazník hradí náklady spojené se zrušením cesty (stor-
nopoplatky). V lodní přepravě se tato odpovědnost řídí Mezinárodní úmluvou vztahující se k přepravě osob a zavazadel
na moři ze dne 13. 12. 1974 a jejím Protokolem z roku 1976 (tzv. Athénskou dohodou).
6. Zákazník má nárok na poskytnutí služeb jen při plném zaplacení ceny zájezdu. Bez úplného zaplacení ceny zájezdu
a ostatních služeb v ceně zájezdu nezahrnutých, nemá zákazník nárok na plnění (poskytnutí služeb) ze strany CK.
7. U jednotlivých služeb je zákazník povinen uhradit 100% celkové ceny při vzniku smluvního vztahu. U zájezdů na
zvláštní objednávku (na vyžádání) je CK oprávněna vyžadovat zaplacení zálohy až ve výši 100% ceny zájezdu, pokud
není domluveno jiným způsobem.
8. Případné slevy vyhlášené CK po datu podpisu smlouvy o zájezdu zákazníkem, nemají vliv na cenu zájezdu platnou v
době podpisu smlouvy o zájezdu zákazníkem.
Článek VI. - PRÁVA A POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA
1. K základním právům zákazníka patří zejména:
a) právo na řádné poskytnutí smluvně sjednaných a zaplacených služeb. Pokud bez zavinění cestovní kanceláře ESO
travel dohodnuté služby nevyčerpá, nemá právo na jejich náhradu.
b) právo být seznámen s případnými změnami ve smluvně sjednaných službách  
c) právo kdykoliv před zahájením zájezdu nebo čerpáním jednotlivých služeb odstoupit od smlouvy o zájezdu dle
článku VIII. 
d) právo na reklamaci vad a její vyřízení v souladu s Reklamačním řádem ESO travel a článkem X. této smlouvy,
e) právo na ochranu osobních dat a informací o cílech cest, které jsou obsahem smlouvy o zájezdu příp. v dalších do-
kumentech, před nepovolanými osobami
f) u zájezdů právo na poskytnutí nejpozději 7 dnů před zahájením zájezdu dalších písemných podrobných informací
o všech skutečnostech, které jsou pro zákazníka důležité a které jsou ESO travel známy, pokud nejsou obsaženy již
ve smlouvě o zájezdu nebo v katalogu, který byl zákazníkovi předán, které se dotýkají smluvně sjednaných a zapla-
cených služeb
g) právo obdržet doklad o povinném pojištění cestovní kanceláře pro případ jejího úpadku, obsahující označení po-
jišťovny, podmínky pojištění a způsob oznámení pojistné události.
2. K základním povinnostem zákazníka patří zejména:
a) poskytnout cestovní kanceláři ESO travel součinnost, která je zapotřebí k řádnému zabezpečení a poskytnutí slu-
žeb, zejména úplně a pravdivě uvádět údaje ve smlouvě o zájezdu a předložit doklady cestovní kanceláří požadované
pro zajištění zájezdu, vč. jakýchkoliv změn takových údajů a předložit další doklady k žádosti o udělení víz, pokud si
tuto službu u CK objednal
b) zajistit u osob mladších 15ti let doprovod a dohled dospělého účastníka, obdobně zajistit doprovod a dohled osob,
jejichž zdravotní stav to vyžaduje
c) předložit souhlas zákonného zástupce v případě, že zákazník starší 15ti let a mladší 18ti let hodlá uzavřít smlouvu
o zájezdu /smlouvu na služby čerpané v zahraničí
c) zaplatit cenu zájezdu v souladu s článkem IV. těchto podmínek a zaplacení prokázat dokladem
d) převzít od cestovní kanceláře ESO travel doklady potřebné pro čerpání služeb (letenky, vouchery, cestovní pokyny),
řádně si je překontrolovat a řídit se jimi, a dostavit se ve stanoveném čase na místo určení (srazu, odjezdu apod.) se
všemi požadovanými doklady a řídit se cestovními pokyny a ústními pokyny zástupce ESO travel 
e) bez zbytečného odkladu sdělovat ESO travel své stanovisko k případným změnám v podmínkách a obsahu sjed-
naných služeb 
f) mít u sebe všechny doklady požadované pro vstup do příslušných zemí pobytu i tranzitu (platný cestovní doklad,
víza, doklad o zdravotním pojištění, apod. pokud je vyžadováno), dodržování pasových, celních, zdravotních a dalších
předpisů a pravidel dané země, do které cestuje. Zákazník zájezdu je povinen zajistit, aby účastníci zájezdu, v jejichž
prospěch uzavřel smlouvu o zájezdu, měli u sebe po celou dobu zájezdu veškeré doklady o zaplacení a na požádání
je předložili ke kontrole pracovníkům CK. Příslušníci jiného státu než ČR jsou povinni se informovat o vízové povin-
nosti u zastupitelských úřadů zemí, kam cestují a potřebná víza si obstarat. Veškeré náklady, které vzniknou nedodr-
žením tohoto ustanovení, nese zákazník
g) veškeré závady a odchylky od objednaných služeb bezodkladně ihned po jejich zjištění na místě oznámit písemně
zástupci cestovní kanceláře ESO travel a poskytnout nezbytnou součinnost k jejich odstranění
h) zdržet se jednání, které by mohlo ohrozit, poškodit, omezovat či odpuzovat ostatní účastníky zájezdu
i) počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví nebo majetku na úkor ostatních zákazníků, dodavatelů slu-
žeb nebo ESO travel a uhradit případnou škodu, kterou způsobil v dopravním prostředku nebo ubytovacím a jiném

zařízení, kde čerpal služby zajištěné dle smlouvy o zájezdu
j) řídit se pokyny průvodce zájezdu nebo jiné ESO travel určené osoby a dodržovat stanovený program 
k) splnit očkovací, popř. další zdravotnické povinnosti při cestách do zemí, pro které jsou stanoveny mezinárodními
zdravotnickými předpisy
l) v případě odstoupení od smlouvy o zájezdu je zákazník povinen takové odstoupení od smlouvy o zájezdu ESO tra-
vel oznámit a zaplatit odstupné dle článku VIII.
m) z účasti na zájezdu nevyplývá pro zákazníka právo na žádné jiné plnění a služby než ty, které tvoří součást výslovně
stanoveného programu a zaplacené ceny zájezdu. Jakékoli další služby mimo předem sjednaný rozsah, včetně služeb
souvisejících s onemocněním, úrazem či úmrtím účastníka v průběhu zájezdu (tj. léčení v zahraničí, náhradní přeprava
do ČR, apod.) jsou službami, které může CK poskytnout jen na podkladě objednávky a následné úhrady takových do-
datečně vyžádaných služeb.
n) klient je odpovědný za správné uvedení svého jména/příjmení a spolucestujících ve smlouvě o zájezdu.
3. K povinnostem zákazníků – právnických osob dále patří:
a) seznámit své účastníky s těmito Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře ESO travel  jakož i s dal-
šími informacemi, které od ESO travel obdrží, zejména je pak informovat o rozsahu a kvalitě služeb
b) v případech, kdy předmětem smluvního vztahu je zájezd, seznámit účastníky zájezdu s dokladem pojišťovny, který
obdržel dle článku XI. 
c) zabezpečit, aby všichni účastníci plnili základní povinnosti zákazníků, které vyžadují jejich osobní součinnost a je-
jichž nositelem může být jen jednotlivý účastník
d) určit vedoucího skupiny v případě, kdy podle dohody s ESO travel není zajištěn doprovod průvodcem ESO travel.
Tento vedoucí organizačně zabezpečuje řádné poskytnutí služeb od dodavatelů, dbá na plnění programu služeb.
Článek VII. – POVINNOSTI A PRÁVA ESO travel
1. K právům a povinnostem zákazníků uvedeným v článku V. se vztahují odpovídající povinnosti a práva ESO travel.
2. ESO travel je povinna pravdivě a řádně informovat zákazníka o všech skutečnostech, týkajících se sjednaných služeb, které
jsou pro zákazníka důležité a které jsou ESO travel známy.
3. ESO travel není povinna poskytnout zákazníkovi plnění nad rámec předem potvrzených a zaplacených služeb.
4. ESO travel je povinna mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ úpadku dle zákona 159/1999 Sb. v platném znění,
na základě níž vzniká zákazníkovi, s nímž ESO travel uzavřel smlouvu o zájezdu, právo na plnění v případě pojistné udá-
losti. ESO travel je povinna v těchto případech předat zákazníkům současně s smlouvou o zájezdu doklad pojišťovny, který
obsahuje informace o uzavřeném pojištění, zejména označení pojišťovny, podmínky pojištění a způsob oznámení pojistné
události.
5. Náhradu škody vzniklou z porušení závazku ESO travel ze smlouvy o zájezdu, není ESO travel povinna nahradit nad
částku přesahující omezení v souladu s mezinárodními smlouvami, kterými je ČR vázána. V letecké přepravě se tak odpo-
vědnost řídí Úmluvou o sjednocení některých pravidel v mezinárodní letecké dopravě ze dne 28.5. 1999 (tzv. Montrealskou
úmluvou) a dále nařízením Evropského parlamentu a Rady Evropské unie č. 2027/97, ve znění nařízení č. 889/2002 ze dne
13. května 2002, které vychází z Montrealské úmluvy a vztahuje se jak na mezinárodní, tak na vnitrostátní leteckou do-
pravu.
ČLÁNEK VIII. - ZRUŠENÍ A ZMĚNY DOHODNUTÝCH SLUŽEB A JEJICH PRÁVNÍ NÁSLEDKY
a) Změny dohodnutých služeb před zahájením zájezdu v průběhu zájezdu a čerpání služeb
1. ESO travel je oprávněna zrušit zájezd a jednotlivé služby před zahájením jejich čerpání, jestliže z objektivních dů-
vodů nebo ekonomických důvodů nemůže dodržet podmínky smlouvy o zájezdu. ESO travel má dále právo zrušit zá-
jezd nebo jednotlivé služby v důsledku neodvratitelné události, které nemohla zabránit ani při vynaložení veškerého
úsilí, které lze na ní rozumně požadovat. Změny a odchylky jednotlivých služeb cestovní kanceláře ESO travel od do-
hodnutého obsahu smlouvy o zájezdu jsou v nutných případech přípustné a CK je k nim oprávněna. Takovéto změny
je povinna zákazníkovi oznamovat v nejkratším možném termíně. Jedná se zejména o změny druhu dopravy event.
programu během zájezdu. Pokud zákazník nejpozději do 5 dnů od obdržení návrhu změn smlouvy o zájezdu od
smlouvy o zájezdu neodstoupí, pak platí, že s navrženými změnami souhlasí (§ 2531 odst. 2 OZ). Jestliže změna
smlouvy o zájezdu vede ke zvýšení ceny zájezdu, je zákazník povinen uhradit ESO travel rozdíl v ceně zájezdu ve lhůtě
určené v návrhu na změnu smlouvy o zájezdu. Při porušení tohoto závazku má ESO travel právo od smlouvy o zájezdu
odstoupit (§ 2533 OZ).
2. Cestovní kancelář ESO travel neručí za případné zpoždění a upozorňuje na možnost jeho vzniku z technických dů-
vodů, z důvodů nepříznivého počasí, popřípadě z důvodů přetížení vzdušných koridorů. Cestující musí při plánování
přípojů, dovolené, obchodních termínů, apod. brát v úvahu možnost výrazného zpoždění. Cestovní kancelář ESO tra-
vel neručí za škody, které mohou cestujícím vzniknout v důsledku zpoždění. V těchto případech CK nenahrazuje služby,
které v důsledku těchto změn nemohly být vyčerpány a neodpovídá za případné škody, které by tím mohly zákazní-
kovi vzniknout. V případě nočních letů, kdy je přílet do místa určení v nočních hodinách, se celá noc účtuje. V případě
zpoždění nevzniká cestujícímu právo na odstoupení od smlouvy o zájezdu. 
3. Cestovní kancelář si vyhrazuje právo zrušit zájezd, jestliže nebylo dosaženo minimálního počtu účastníků uvede-
ného u jednotlivých zájezdů. Jestliže ESO travel zruší zájezd z důvodu nedosažení minimálního počtu zákazníků, je
povinna tuto skutečnost zákazníkovi písemně oznámit, nejpozději však ve lhůtě do 7 dní před zahájením zájezdu.
4. Cestovní kancelář ESO travel je oprávněna provádět operativně změny programu a poskytovaných služeb v prů-
běhu zájezdu, pokud z vážných důvodů není možné zabezpečit původně dohodnutý program a služby dodržet. V ta-
kovém případě je cestovní kancelář povinna:
- zabezpečit náhradní program a služby v kvalitě a rozsahu pokud možno shodné nebo blížící se k původním pod-
mínkám, resp. odpovídající zaměření zájezdu
- vrátit zákazníkovi plnou cenu služeb, za které nebylo poskytnuto náhradní plnění
- poskytnout zákazníkovi slevu z ceny služeb, které byly zahrnuty do ceny zájezdu a nebyly poskytnuty v plném roz-
sahu a kvalitě. V případě, že cestovní kancelář ESO travel zajistí jako náhradní plnění služby ve stejném rozsahu (např.
ubytování v jiném hotelu stejné nebo vyšší kategorie), jsou další nároky zákazníka vůči cestovní kanceláří vyloučeny.
5. Cestovní kancelář si vyhrazuje právo na změnu věcného i časového programu z důvodu zásahu vyšší moci, z dů-
vodu rozhodnutí státních orgánů nebo mimořádných okolností (nejistá bezpečnostní situace, stávky, dopravní prob-
lémy, zavedení vízové povinnosti, neštěstí a další okolnosti, které cestovní kancelář ESO travel nemohla ovlivnit ani
předvídat). V těchto případech nemá zákazník právo na poskytnutí slevy z ceny zájezdu ani na odstoupení od smlouvy
o zájezdu. U poznávacích zájezdů upozorňujeme na určitá omezení návštěv historických, náboženských a jiných pa-
mětihodností ve dnech státních, náboženských svátků nebo oslav v místě pobytu.
Lodní společnosti si vyhrazují právo změnit trasu plavby, případně plavbu zrušit. Důvodem takového kroku mohou být
povětrnostní či bezpečnostní podmínky, aktuální politická situace, epidemie nebo jiné neočekávané události spada-
jící do kategorie vis major. Nachází-li se loď na moři, má absolutní právo rozhodování kapitán daného plavidla. CK
ESO travel nemá na takové změny a rozhodnutí žádný vliv a nepřebírá proto za tyto změny žádnou odpovědnost. V
takových případech klientům nevzniká nárok na odškodnění za plavbu nebo její část.
6. U plaveb si lodní společnosti vyhrazují právo na změnu kajuty z bezpečnostních, kapacitních či jiných důvodů. V
případě změny bude klientovi poskytnuta kajuta minimálně stejné, nebo vyšší kategorie. CK ESO travel nemá na ta-
kové změny a rozhodnutí žádný vliv a nepřebírá proto za tyto změny žádnou odpovědnost.
7. U zájezdů pořádaných cestovní kanceláří ESO travel je první a poslední den určen především k zajištění dopravy,
transferů a ubytování a nejsou považovány za dny plnocenného rekreačního pobytu. V tomto smyslu nelze tudíž re-
klamovat event. zkrácení pobytu.
8. V případě, že bude na základě překnihování hotelu nutné ubytovat zákazníka v jiném hotelu, uskuteční se ubyto-
vání v hotelu stejné nebo vyšší kategorie. Překnihování může být i na část pobytu. Další nároky vůči cestovní kance-
láři ESO travel jsou vyloučeny.
9. Pokud se zákazník nedostaví nebo zmešká odlet, má cestovní kancelář ESO travel nárok na plnou úhradu ceny zá-
jezdu.
b) Změny smluvních podmínek na základě přání zákazníka
ESO travel na přání zákazníka, je-li to podle okolností možné, provádí změny podmínek sjednaných ve smlouvě o zá-
jezdu. Provedení takových změn podléhá zaplacení poplatku ve výši a za podmínek níže uvedených. Poplatky se účtují
vždy za každou osobu včetně dětí.
V případě změny jména cestujícího nebo hotelu v téže destinaci (pokud je toto možné) účtuje ESO travel poplatek:
- od potvrzení přihlášky do 31. dne před odletem 5.000,- Kč nebo skutečně již vynaložené náklady,
- od 30. dne před odletem se změna knihování posuzuje jako zrušení zájezdu a postupuje se dle uvedených storno-
vacích podmínek. Změna termínu odjezdu a destinace je vždy posuzována jako zrušení původní objednávky a nové
zaknihování.
Článek IX. - ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY O ZÁJEZDU A STORNOPODMÍNkY
1. ESO travel je oprávněna před zahájením zájezdu nebo čerpáním služeb, kromě jiných důvodů uvedených v těchto
podmínkách, od smlouvy o zájezdu odstoupit i z důvodu zrušení zájezdu nebo z důvodu zrušení jednotlivých služeb.
Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy o zájezdu doručí ESO travel zákazníkovi. Účinky odstoupení od smlouvy
o zájezdu nastávají dnem doručení oznámení.   
2. Odstoupí-li zákazník od smlouvy o zájezdu a důvodem odstoupení není porušení povinnosti cestovní kanceláře sta-
novené smlouvou o zájezdu nebo Občanským zákoníkem, nebo odstoupí-li CK od smlouvy o zájezdu před zahájením
zájezdu z důvodu porušení povinnosti zákazníka, je CK po zákazníkovi oprávněna požadovat zaplacení odstupného.
3. Není-li tedy důvodem odstoupení zákazníka od smlouvy o zájezdu porušení povinností ESO travel stanovené smlou-
vou o zájezdu nebo odstoupí-li ESO travel před zahájením čerpání služeb z důvodu porušení povinnosti zákazníkem,
je zákazník povinen zaplatit ESO travel odstupné ve výši:
1.000,- Kč za osobu od potvrzení přihlášky do 60. dne před odletem
30% z celkové ceny zájezdu od 59. dne do 30. dne před odletem
50% z celkové ceny zájezdu od 29. dne do 21. dne před odletem
70% z celkové ceny zájezdu od 20. dne do 15. dne před odletem
80% z celkové ceny zájezdu od 14. dne do 4. dne před odletem
100% z celkové ceny zájezdu od 3. dne před odletem a zruší-li zákazník zájezd v den odletu, nedostaví se k odletu
nebo odlet zmešká.

Platí však, že zákazník je vždy povinen minimálně uhradit skutečně vzniklé náklady, především na leteckou přepravu,
lodní přepravu a ubytování. Storno letenky může činit až 100% kdykoliv ode dne jejího vystavení.
4. ESO travel má právo odečíst odstupné od složené zálohy nebo zaplacené ceny. Pro výpočet odstupného platí den,
kdy nastaly účinky odstoupení. 
5. Cestovní kancelář ESO travel může před nástupem cesty odstoupit s okamžitou platností od smlouvy o zájezdu nebo
po započetí cesty smlouvu o zájezdu vypovědět v těchto případech: 
a) neprodleně, když cestující vážně narušuje průběh cesty nebo pobytu. Cestujícímu v takovém případě nevzniká
nárok na vrácení alikvotní části ceny služeb, které nebyly čerpány a dále je zákazník povinen uhradit cestovní kance-
láři náklady spojené se zpáteční dopravou. V případě závažného porušení právních předpisů ČR nebo navštíveného
státu účastníkem zájezdu. Průvodce zájezdu či delegát je pak oprávněn takového účastníka ze zájezdu vykázat bez
nároku na náhradu nevyužitých služeb.
b) 7 dní před započetím cesty při nesplnění minimálního počtu osob uvedeného v katalogu nebo v dodatečných pod-
mínkách. Zákazník je obratem informován a je mu nabídnuta změna smlouvy o zájezdu /knihování.
c) 7 dní před termínem zahájení zájezdu, jestliže uskutečnění zájezdu je pro cestovní kancelář ESO travel ekonomicky
neúnosné, protože náklady vynaložené na uskutečnění cesty výrazně překračují náklady plánované. Zákazník je oka-
mžitě informován a je mu nabídnuta změna.
d) Bez stanovení lhůty – okamžitě v důsledku tzv. vyšší moci, tj. z příčin, kterým cestovní kancelář ESO travel nemohla
zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí. Cestovní kancelář ESO travel má právo na úhradu dosud poskytnutých slu-
žeb. V případě přerušení cesty z důvodů vyšší moci je cestovní kancelář ESO travel povinna učinit veškerá opatření k
dopravení cestujících zpět. Dodatečné náklady s tím spojené pak nesou obě strany rovným dílem.
6. Předem stanovenou cenou se rozumí prodejní cena včetně všech účastníkem zakoupených fakultativních služeb.
Předem stanovená cena nezahrnuje zvláštní slevy poskytované ESO travel.
7. Skutečně vzniklými náklady se rozumí provozní náklady ESO travel a smluvně sjednané nebo právním předpisem
stanovené náhrady tuzemským a zahraničním dodavatelům služeb.
8. Při určení počtu dnů pro výpočet odstupného se do stanoveného počtu dnů započítává i den, kdy nastaly účinky
odstoupení od smlouvy o zájezdu. Do počtu dnů se nezapočítává den odletu na příslušný zájezd, pobyt, apod.
9. ESO travel má právo odečíst odstupné od složené zálohy nebo zaplacené ceny. V případě, že odstupné je vyšší než
zaplacená záloha, je zákazník povinen rozdíl uhradit nejpozději do 10 dnů od vyúčtování.
10. Nenastoupí-li zákazník na zájezd, či nevyčerpá-li službu cestovního ruchu bez předchozího odstoupení od smlouvy
o zájezdu nebo z důvodu, že nesplnil povinnost dle čl. V, hradí 100% předem stanovené ceny. 
Článek X. – REKLAMACE
1. Rozsah, podmínky, lhůty a způsob uplatnění odpovědnosti za vady služeb (dále jen reklamace) jsou upraveny § 2537
a následně zákonem č. 89/2012 Sb., OZ a z. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. 
V případě vadně poskytnutých nebo neposkytnutých služeb, jež byly sjednány ve smlouvě o zájezdu s ESO travel,
vzniká zákazníkovi právo na reklamaci. CK odpovídá zákazníkovi za porušení závazků vyplývajících z uzavřené smlouvy
o zájezdu. Způsob uplatnění reklamace, postup vyřizování reklamace, jakož i rozhodnutí o reklamaci blíže upravuje
Reklamační řád ESO travel, který je zákazníkům k dispozici ve všech provozovnách ESO travel a na webových strán-
kách společnosti.
2. Uplatnění práva zákazníka z odpovědnosti za vady služeb poskytovaných ESO travel (reklamace) musí být učiněno
vážně, určitě a srozumitelně.
Zákazník musí uplatnit své právo u CK bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce od skončení zájezdu,
nebo v případě, že se zájezd neuskutečnil, ode dne, kdy měl být zájezd ukončen podle smlouvy o zájezdu. Doporu-
čujeme její uplatnění v místě reklamovaných služeb, a to proto, že uplatnění reklamace na místě umožňuje cestovní
kanceláři, resp. jejímu delegátovi zajistit odstranění vady, s odstupem času je průkaznost i objektivnost posouzení a
řádného vyřízení reklamace velmi obtížná a ne vždy možná. Cestovní kancelář je povinna přijmout reklamaci v kte-
rékoliv svojí provozovně, v jejím sídle a dále prostřednictvím svého delegáta, resp. pověřeného zástupce v zahraničí.
ESO travel upozorňuje, že dle § 2540 OZ nevytkne-li zákazník vadu zájezdu bez zbytečného odkladu vlastním zavi-
něním, soud mu právo na slevu z ceny nepřizná, jestliže ESO travel namítne, že zákazník neuplatnil své právo ani do
jednoho měsíce od skončení zájezdu.
3. Cestovní kancelář je povinna zákazníkovi vydat písemné potvrzení o tom, kdy zákazník právo uplatnil, a dále po-
tvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, případně písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.
Povinností zákazníka je povinnost poskytnout součinnost k řádnému vyřízení reklamace, a to zejména dodat všechny
potřebné dokumenty a doklady, dále umožnit přístup do reklamovaných ubytovacích prostor (je-li předmětem rekla-
mace ubytovací služba) apod. Lhůta pro vyřízení reklamace cestovní kanceláří je 30 dnů.
4. Je-li uzavření smlouvy o zájezdu zprostředkováno jinou cestovní kanceláří nebo cestovní agenturou, jsou lhůty sta-
novené právními předpisy podle předchozího odstavce zachovány, i pokud tak zákazník učinil řádně a včas u zpro-
středkující cestovní kanceláře nebo cestovní agentury. CK neručí za úroveň služeb a akcí, které si zákazník objedná
na místě a jejichž organizátorem není CK.
5. V případech, kdy zákazník čerpá služby bez přítomnosti průvodce ESO travel či jiného ESO travel pověřeného zá-
stupce a poskytnutá služba má vady, je zákazník povinen dbát též o včasné a řádné uplatnění nároků vůči dodava-
telům/ poskytovatelům služeb v tuzemsku či v zahraničí.
6. Nastanou-li okolnosti, jejichž vznik, průběh a příp. následek není závislý na vůli, činnosti a postupu ESO travel (vis major)
nebo okolnosti, které jsou na straně zákazníka, na jejichž základě zákazník zcela nebo zčásti nevyužije objednané, za-
placené a ESO travel zabezpečené služby, nevzniká zákazníkovi nárok na vrácení zaplacené ceny nebo na slevu z ceny.
Článek XI.  CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ A POVINNÉ SMLUVNÍ POJIŠTĚNÍ CESTOVNÍ KANCELÁŘE
1. Součástí zájezdů a služeb cestovního ruchu ESO travel není pojištění léčebných výloh zákazníka pro cesty a pobyt
v zahraničí ani pojištění pro případ, že zákazníkovi vzniknou náklady v souvislosti s odstoupením od smlouvy o zá-
jezdu. Pojištění je pouze u leteckého dopravce. Za poškození nebo ztrátu zavazadla při letecké přepravě přebírá ve-
škerou odpovědnost letecká společnost. Tato zodpovědnost je omezena na 20,- USD za kilogram. 
2. Zákazník má možnost uzavřít pojištění pro cesty a pobyt včetně pojištění pro případ, že zákazníkovi vzniknou ná-
klady v souvislosti s odstoupením od smlouvy o zájezdu prostřednictvím ESO travel, a ten na vyžádání zákazníka ta-
kovéto pojištění při uzavírání smlouvy o zájezdu zprostředkuje. 
3. Pokud zákazník nevyužije možnosti uzavřít pojištění pro cesty a pobyt ani pojištění pro případ, že zákazníkovi vznik-
nou náklady s odstoupením od smlouvy o zájezdu prostřednictvím ESO travel nebo pokud zákazník nebude ani indi-
viduálně pojištěn pro uvedené případy, bere na vědomí, že nese sám plnou odpovědnost, náklady a rizika s tím
související. Důrazně upozorňujeme na nutnost uzavřít minimálně pojištění léčebných výloh v zahraničí u některé ze
známých cestovních pojišťoven. Podrobnější informace o cestovním pojištění a o pojištění storna cesty a nevyužité do-
volené obsahuje katalog CK, úplné znění pojistných podmínek je k dispozici v CK. V případě zakoupení cestovního
pojištění klientem přímo jako součásti smlouvy o zájezdu, je CK  v destinaci prostřednictvím svého průvodce/delegáta
nápomocna, pokud je to možné, k řešení pojistné situace. U pojistných smluv, které klient nezakoupí přímo jako sou-
část zájezdu, ale individuálně, nemůže být CK při řešení nenadálé situace z provozních důvodů nápomocna. CK není
oprávněna vstupovat do vztahu mezi zákazníkem a pojišťovnou, působí pouze jako prostředník pro sjednání pojistné
smlouvy a smluvní vztah v oblasti pojištění vzniká mezi pojišťovnou a zákazníkem.
Cestovní kancelář ESO travel je povinna po celou dobu své účinnosti mít ve smyslu příslušných ustanovení zákona č
159/99 Sb. uzavřenu pojistnou smlouvu (tato smlouva je uzavřena u ERV pojišťovny a.s., Křižíkova 36a, Praha 8, číslo
smlouvy 1180000001) na jejímž základě vzniká zákazníkovi právo na plnění v případech, kdy CK z důvodů svého úpadku:
a) neposkytne zákazníkovi dopravu z místa pobytu v zahraničí do České republiky, pokud je tato doprava součástí zájezdu
b) nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, že se zájezd neuskutečnil
c) nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou částečně poskytnutého zájezdu v případě, že se
zájezd uskutečnil pouze z části. Cestovní kancelář ESO travel je povinna předat zákazníkovi doklad pojišťovny, obsa-
hující název pojišťovny, podmínky pojištění a způsob oznámení pojistné události. Tento doklad je platný pouze ve
spojení s potvrzením o úhradě ceny zájezdu/zálohy. Nároky zákazníka, které mu vznikly proti cestovní kanceláři v dů-
sledku neplnění smlouvy o zájezdu, přecházejí na pojišťovnu, a to až do výše plnění, které mu pojišťovna poskytla.
Článek XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Platnost těchto podmínek se vztahuje na služby poskytované cestovní kanceláří ESO travel jen tehdy, není-li ces-
tovní kanceláří stanoven, či předem sjednán rozsah vzájemných práv a povinností jinak, a to vždy písemnou formou.
Zákazníci potvrzují podpisem cestovních smluv, že jsou jim Všeobecné podmínky známy, rozumějí jim, souhlasí s nimi
a v plném rozsahu je přijímají. Veškeré údaje a pokyny obsažené v katalogu a ceníku cestovní kanceláře ESO travel o
službách, cenách a cestovních podmínkách odpovídají informacím známým v době tisku a cestovní kancelář si vy-
hrazuje právo jejich změny do doby uzavření smlouvy o zájezdu se zákazníkem. Katalog i ceník jsou nedílnou sou-
částí smlouvy o zájezdu, tak jako i „Důležité informace – obsah, rozsah a další podmínky poskytování služeb“, které
jsou zpřístupněny na www.esotravel.cz. 
2. V souladu s ust.§14 zákona č.634/1992 sb.o ochraně spotřebitele, ESO Travel informuje zákazníka o možnosti řešit
případné spory vyplývající ze smluv o zájezdu uzavřených s ESO Travel prostřednictvím subjektu mimosoudního řešení
spotřebitelských sporů, který je Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, Praha 2, PSČ 12000, inter-
netová adresa www.coi.cz.
3. Tyto podmínky vstupují v platnost a účinnost dnem 24.3.2016. Dnem nabytí platnosti a účinnosti těchto podmí-
nek pozbývají platnosti a účinnosti Podmínky předchozí. 
Souhlas zákazníka se zpracováním osobních údajů
Souhlasím, aby mé osobní údaje uvedené na této smlouvě o zájezdu zpracovávala cestovní kancelář ESO travel a.s.
se sídlem v Korunovační 22, 170 00 Praha 7 v souladu se zákonem č.101/2000 Sb. Tento souhlas uděluji až do pí-
semného odvolání. Poskytované údaje mohou být zpřístupněny pouze zaměstnancům cestovní kanceláře ESO travel
a.s. a dále osobám, které jsou oprávněny služby poskytované CK ESO travel a.s. nabízet a poskytovat. Dále prohla-
šuji, že jsem zmocněn a podpisem této smlouvy o zájezdu uděluji souhlas ve smyslu paragrafu 5 odst. 2 zák.
č.101/2000 Sb., rovněž i jménem všech uvedených na této smlouvě o zájezdu.

Ceny v katalogu byly kalkulovány dle kurzu platnému k 30.06.2016. Tiskové chyby jsou vyhrazeny.

http://plavidla.ck/
http://kategorie.ck/
http://ceny.pro/
http://agentury.ck/
http://dopravce.za/
http://zpr�stupnenynawww.esotravel.cz/
http://adresawww.coi.cz/


cp1500060 cestovni pojisteni plaz v01.indd   1cp1500060 cestovni pojisteni plaz v01.indd   1 31.07.15   18:0931.07.15   18:09



PUNTA CANA
TO JE SEN!

www.GoDominicanRepublic.cz

Národní turistický úřad Dominikánské republiky
Štěpánská 611/14 . CZ-110 00 Praha 1 . Česká republika
Tel.: +420 222 231 078 . Fax: +420 222 231 096
prague@godominicanrepublic.com

http://www.godominicanrepublic.cz/
mailto:prague@godominicanrepublic.com

